

Ev.č.: 310/2012
ID: 131012

UNIVERZITA PAVLA JOZEFA ŠAFÁRIKA V KOŠICIACH



Kúpna zmluva

uzavretá v zmysle ust. § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. – Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov

Čl. I Zmluvné strany

1. Kupujúci

Obchodné meno: **Univerzita Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach**
Sídlo: Šrobárova 2, 041 80 Košice
Štatutárny zástupca: prof. MUDr. Ladislav Mirossay, DrSc. – rektor
IČO: 00397768
Zástupca na rokovanie vo veciach technických:
Zástupca na rokovanie vo veciach zmluvných: JUDr. Zuzana Klára Gažová
Bankové spojenie: Štátna pokladnica, Bratislava
Číslo účtu: 7000241770/8180
(ďalej len „kupujúci“)

2. Predávajúci

Obchodné meno: **Štatistické a evidenčné vydavateľstvo tlačív, a.s. ŠEVT a.s.**
Sídlo: Plynárenská 6, 821 09 Bratislava
Štatutárny zástupca: Ing. František Krajča, CSc. – člen predstavenstva
IČO: 31331131
IČ DPH: SK2020295860
Bankové spojenie: UniCredit Bank Slovakia a.s.
Číslo účtu: 1025996005/1111
Zápis v obch. registri: Okresného súdu Bratislava I., odd. Sa, vložka č. 464/B
(ďalej len „predávajúci“)



Európska únia
Európsky fond regionálneho rozvoja



Podporujeme výskumné aktivity na Slovensku/
Projekt je spolufinancovaný zo zdrojov EÚ.



Európska únia
Európsky sociálny fond



Moderné vzdelávanie pre vedomostnú spoločnosť/
Projekt je spolufinancovaný zo zdrojov EÚ



Čl. II

Podklady pre uzatvorenie zmluvy

Zmluva je uzatvorená v nadväznosti na ust. zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, ako výsledok zadávania podlimitnej zákazky – verejnej súťaže s názvom predmetu: „**Kancelárske potreby a Kancelársky papier**“ .

Čl. III

Právne predpisy

Vzájomné vzťahy oboch zmluvných strán sa riadia ust. zákona č. 513/1991 Zb. - Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“), zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhláškou č.87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

Čl. IV

Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto zmluvy je záväzok predávajúceho na základe samostatných objednávok dodávať kupujúcemu kancelárske potreby (ďalej aj „tovar“) pre časť č. I predmetu zákazky s názvom „**Kancelárske potreby**“, podľa druhov, špecifikácie, predpokladaného množstva a dohodnutých parametrov, ktoré sú bližšie špecifikované v Prílohe č.1 a v Prílohe č. 2 k tejto zmluve. Príloha č. 1 a Príloha č. 2, vrátane digitálneho nosiča s kompletným cenníkom kancelárskych potrieb tvoria nedeliteľnú súčasť tejto zmluvy.
2. Kupujúci sa zaväzuje prevziať od predávajúceho objednaný predmet zmluvy resp. jeho časť a zaplatiť predávajúcemu dohodnutú kúpnu cenu v súlade s touto zmluvou.
3. Predmet zmluvy musí spĺňať všetky technické normy platné v SR a musí byť 1. akostnej triedy.
4. Tovar musí byť zabalený v obale, ktorý vylučuje jeho poškodenie počas prepravy ako aj poškodenie počas jeho skladovania (prachom, svetlom, vlhkosťou), resp. uloženia pred použitím.

Čl. V

Cena a platobné podmienky

1. Kúpna cena predmetu zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v súlade so zákonom č. 18/1996 Z.z. v znení neskorších predpisov a vyhláškou č. 87/1996 Z.z. v znení neskorších predpisov.
2. Kúpna cena za predmet zmluvy uvedený v článku IV ods.1 tejto zmluvy predstavuje čiastku 77 500,- EUR s DPH , slovom: Sedemdesiatsedemtisícpäťsto EUR s DPH.
3. Kúpna cena môže byť navýšená v prípade dodania predmetu zmluvy podľa Prílohy č. 2 tejto zmluvy, pričom toto navýšenie môže predstavovať sumu maximálne 3 000,00 EUR bez DPH a 3 600,00 EUR s DPH.

4. Kúpna cena uvedená v ods. 2 a 3 tohto článku je cena stanovená vrátane DPH, balného, dopravných nákladov a všetkých nákladov súvisiacich s dodaním predmetu zmluvy.
5. Kupujúci je povinný zaplatiť dohodnutú kúpnu cenu po riadnom dodaní objednaného tovaru podľa jednotlivých objednávok na základe predávajúcim vystavenej faktúry. Faktúra musí byť v súlade s objednávkou kupujúceho a Prílohou č. 1 a Prílohou č. 2 tejto zmluvy. Súčasťou faktúry musí byť dodací list potvrdený povereným zástupcom kupujúceho aj predávajúceho, jeho podpisom a odtlačkom pečiatky. Kupujúci a predávajúci sa zaväzujú vo všetkých písomnostiach, (listoch, dodacích listoch a faktúrach, atď.) uvádzať číslo tejto kúpnej zmluvy.
6. Lehota splatnosti faktúry je:
 - 6.1 pri úhrade z vlastných zdrojov a štátneho rozpočtu odo dňa prevzatia faktúry kupujúcim 30 dní odo dňa doručenia faktúry
 - 6.2 pri úhrade z nenávratného finančného príspevku (NFP) 90 dní odo dňa doručenia faktúry.
7. Zmluvné strany sa dohodli, že kupujúci preddavky neposkytuje.
8. Úhrada faktúry kupujúcim sa uskutoční v prípade, že kupujúci bude mať finančné prostriedky z NFP pripísané na svojom účte. Zmluvné strany sa dohodli, že kupujúci nie je povinný zaplatiť fakturovanú sumu, pokiaľ na jeho účte v čase splatnosti doručenej faktúry nebudú pripísané prostriedky z NFP najmenej vo výške umožňujúcej úhradu predávajúcim fakturovanej sumy. Pokiaľ podmienka podľa predchádzajúcej vety bude splnená, kupujúci nie je v omeškaní s úhradou faktúry predávajúceho.
9. Faktúra musí obsahovať náležitosti daňového dokladu v súlade so zákonom č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov. Kupujúci si vyhradzuje právo vrátiť faktúru, ktorá nebude obsahovať všetky potrebné náležitosti. Po obdržaní opravenej faktúry začína plynúť nová lehota splatnosti faktúry.
10. Kupujúci požaduje, aby predávajúci vo faktúre uvádzal:
názov projektu, kód ITMS a číslo zmluvy, nakoľko financovanie tovaru bude zabezpečené z dotačných finančných prostriedkov verejného obstarávateľa a z finančných prostriedkov nenávratného finančného príspevku a z fondov EÚ v rámci operačných programov:
 - 10.1. Vzdelávanie, prioritná os: Reforma systému vzdelávania a odbornej prípravy, opatrenia:
 - 10.1.1. Vysoké školy a výskum vývoj ako motory rozvoja vedomostnej spoločnosti, kód výzvy: OPV-2009/1.2/01-SORO, názov projektu: **Moderné a interaktívne vzdelávanie na UPJŠ** - MIV, kód ITMS projektu: 26110230035, číslo zmluvy: 011/2010/1.2/OPV,
 - 10.1.2. Vysoké školy a výskum vývoj ako motory rozvoja vedomostnej spoločnosti, kód výzvy OPV-2009/1.2/01-SORO, názov projektu: **Modernizácia programov doktorandského štúdia v prírodných a humanitných vedách na UPJŠ** (DOKTORAND), kód ITMS projektu: 26110230013, číslo zmluvy: 001/2010/1.2/OPV.
 - 10.2. Výskum a vývoj, prioritná os: Podpora výskumu a vývoja, opatrenia:
 - 10.2.1 Prenos poznatkov a technológií získaných výskumom a vývojom do praxe, kód výzvy: OPVaV-2009/2.2/04-SORO, názov projektu: **Vývoj optických nanosenzorov na multikomponentovú analýzu stopových množstiev polutantov životného prostredia a liečiv** (NanoBioSens), kód ITMS projektu: 26220220107, číslo zmluvy: 117/2010/2.2/OPVaV,
 - 10.2.2 Prenos poznatkov a technológií získaných výskumom a vývojom do praxe, kód výzvy: OPVaV-2009/2.2/04-SORO, názov projektu: **Progresívna technológia prípravy mikrokompozitívnych materiálov pre elektrotechniku** –

(MIKROMATEL), kód ITMS projektu: 26220220105, číslo zmluvy: 119/2010/2.2/OPVaV,

- 10.2.3 Podpora sietí excelentných pracovísk výskumu a vývoja ako pilierov rozvoja regiónu a podpora nadregionálnej spolupráce, kód výzvy: OPVaV-2009/2.1/03-SORO, názov projektu: **Centrum excelentnosti pre výskum faktorov ovplyvňujúcich zdravie so zameraním na skupinu marginalizovaných a imunokompromitovaných osôb** – CEMIO, kód ITMS projektu: 26220120058, číslo zmluvy: 060/2010/2.1/OPVaV,
- 10.2.4 Prenos poznatkov a technológií získaných výskumom a vývojom do práce, kód výzvy: OPVaV-2010/2.2/06-SORO, názov projektu: **Kompetenčné centrum pre biomodulátory a výživové doplnky** – PROBIOTECH, kód ITMS projektu: 26220220152, číslo zmluvy: 151/2011/2.2/OPVaV,
- 10.2.5 Prenos poznatkov a technológií získaných výskumom a vývojom do práce, kód výzvy: OPVaV-2010/2.2/06-SORO, názov projektu: **Kompetenčné centrum pre výskum a vývoj v oblasti diagnostiky a terapie onkologických ochorení** - DIAGONKO, kód ITMS projektu: 26220220153, číslo zmluvy: 153/2011/2.2/OPVaV,
- 10.2.6 Podpora sietí excelentných pracovísk výskumu a vývoja ako pilierov rozvoja regiónu a podpora nadregionálnej spolupráce, kód výzvy: OPaV-2009/2.1/03-SORO, názov projektu: **Centrum excelentnosti pre elektromagnetické polia v medicíne** – CEEPM, kód ITMS projektu: 26220120067, číslo zmluvy: 061/2010/2.1/OPVaV,
- 10.2.7 Prenos poznatkov a technológií získaných výskumom a vývojom do práce, kód výzvy: OPVaV-2009/2.2/04-SORO, názov projektu: **Probiotické mikroorganizmy a bioaktívne látky prírodného pôvodu pre zdravšiu populáciu Slovenska** – PROBIO, kód ITMS projektu: 20220220104, číslo zmluvy: 104/2010/2.2/OPVaV.
11. Predávajúci vystaví faktúru za dodaný predmet zmluvy resp. jeho časť najneskôr do 5 dní po odovzdaní predmetu zmluvy resp. jeho časti kupujúcemu a zašle ju doporučeným listom na adresu kupujúceho.
12. Kupujúci nezodpovedá za omeškanie s úhradou faktúry, ktorá je spôsobená nepripísaním finančných prostriedkov na účet predávajúceho zo strany jeho finančného ústavu.
13. Predávajúci je povinný strpieť výkon kontroly (auditu) overovania súvisiaceho s dodávaním predmetu plnenia kedykoľvek počas platnosti a účinnosti príslušnej Zmluvy o NFP, a to oprávnenými osobami v zmysle Prílohy č. 1, článku 12 Všeobecných zmluvných podmienok Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, číslo príslušnej zmluvy bude uvedené v príslušnej objednávke, pričom s ustanoveniami tejto zmluvy bol predávajúci riadne oboznámený a kupujúci je povinný im poskytnúť všetku potrebnú súčinnosť.

Čl. VI

Čas a miesto plnenia predmetu zmluvy

1. Miestom plnenia je: Univerzita Pavla Jozefa Šafárika v Košiciach, Šrobárova 2, 041 80 Košice, rektorát, fakulty a pracoviská kupujúceho, bližšie špecifikované v samostatnej objednávke.
2. Lehota dodania predmetu zmluvy je najneskôr do 5 (piatich) pracovných dní, odo dňa vystavenia objednávky na miesto určenia v ods. 1 tohto článku.
3. Predávajúci sa zaväzuje upresniť termín dodania predmetu zmluvy najneskôr 24 hodín pred jeho dodaním.
4. Ak predávajúci nesplní svoju povinnosť uvedenú v ods. 3 tohto článku, kupujúci nie je povinný prevziať predmet zmluvy v deň doručenia, ale až v nasledujúci pracovný deň. Náklady v tomto prípade znáša predávajúci.

5. V prípade, ak predmet zmluvy resp. jeho časť nebude spĺňať vlastnosti dohodnuté zmluvnými stranami v tejto kúpnej zmluve, kupujúci je oprávnený prevziať predmet zmluvy resp. jeho časti odmietnuť.
6. Kupujúci poveruje vo veciach realizácie zmluvy nasledovné osoby : Ing. Jana Karasová, tel.č.:055/ 2341552
7. Predávajúci poveruje vo veciach realizácie zmluvy: Katarína Tkáčová, manažér predaja, tel.č.: 0907 801 464

Čl. VII

Zodpovednosť za vady – záruky, reklamačné konanie

1. Predávajúci zodpovedá za to, že predmet zmluvy bude riadne dodaný v súlade s touto zmluvou, bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve a bude zodpovedať kvalitatívnym požiadavkám stanovených v platných technických normách.
2. Na celý predmet zmluvy predávajúci poskytne záruku 24 mesiacov. Záručná doba začína plynúť odo dňa odovzdania predmetu zmluvy kupujúcemu.
3. Záručná doba neplynie po dobu, po ktorú kupujúci nemôže užívať predmet zmluvy uvedený v čl. IV tejto zmluvy pre jeho vady, za ktoré zodpovedá predávajúci.
4. Vady zjavné, ktoré boli zistené pri prevzatí predmetu zmluvy bude kupujúci reklamovať v lehote do 3 pracovných dní odo dňa prevzatia predmetu zmluvy.
5. Reklamáciu vady za kupujúceho oznámi predávajúcemu určená osoba kupujúceho na faxové číslo: 055/642 60 75, alebo na e-mailovú adresu predávajúceho: tkacova@sevt.sk
6. Skryté vady má kupujúci právo reklamovať bez zbytočného odkladu, najneskôr do konca záručnej doby.
7. Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade reklamácie vady predmetu zmluvy v rámci záručnej doby bude odstránenie reklamovanej vady vykonané opravou, ak sú tieto vady opraviteľné, alebo dodaním náhradného predmetu zmluvy alebo jeho časti porovnateľných alebo vyšších parametrov.
8. Ak je vadným plnením predmetu zmluvy alebo jeho časti porušená táto zmluva nepodstatným spôsobom, môže predávajúci požadovať zľavu z ceny.
9. Kupujúci je oprávnený odstúpiť od tejto zmluvy v prípade:
 - a) ak sa počas záručnej doby vyskytnú opakovane závažné vady v kvalite predmetu zmluvy, prípadne ak sa zistí, že kvalita nezodpovedá dohodnutým parametrom;
 - b) opakovaného výskytu tej istej vady alebo výskytu neodstrániteľnej vady predmetu zmluvy resp. jeho časti.
10. Kupujúci sa zaväzuje, že prípadnú reklamáciu vady uplatní bezodkladne po jej zistení (písomne, e-mailom, faxom) a predávajúci sa zaväzuje, že vadu odstráni, ak je to možné, na mieste uvedenom v čl. VI ods. 1 tejto zmluvy v dohodnutej lehote. V prípade, že sa zmluvné strany nedohodnú na lehote odstránenia vady, predávajúci je povinný vadu odstrániť najneskôr do 3 pracovných dní po obdržaní reklamácie.

Čl. VIII

Zmluvné sankcie

1. V prípade omeškania predávajúceho so splnením dodávky v termíne dohodnutom v ods. 3 čl. VI tejto zmluvy je kupujúci oprávnený požadovať od predávajúceho zmluvnú pokutu vo výške 0,05% z ceny tej časti predmetu zmluvy, ktorej sa omeškanie týka za každý, aj začatý, deň omeškania. Kupujúci zmluvnú pokutu neuplatní v prípadoch charakterizovaných ako vyššia moc resp. zásah úradných miest.
2. V prípade omeškania kupujúceho s úhradou faktúry je predávajúci oprávnený uplatniť voči kupujúcemu úrok z omeškania vo výške 0,05% z neuhradenej fakturovanej čiastky za každý, aj začatý, deň omeškania s výnimkou skutočností uvedených v ods. 8 čl. V tejto zmluvy a okolností charakterizovaných ako vyššia moc resp. zásah úradných miest.
3. Za neplnenie resp. za omeškanie predávajúceho s plnením povinností vyplývajúcich z reklamovaných väd predmetu zmluvy, je kupujúci oprávnený účtovať predávajúcemu zmluvnú pokutu vo výške 10,00 Eur za každý deň omeškania.

Čl. IX

Záverečné ustanovenia

1. Každá zo zmluvných strán je oprávnená odstúpiť od tejto zmluvy pri podstatnom porušení povinností vyplývajúcej z tejto zmluvy. Zmluvné strany sa dohodli, že za podstatné porušenie povinností vyplývajúcej z tejto zmluvy budú považovať porušenie akejkoľvek povinnosti vyplývajúcej z tejto zmluvy v súlade s § 436 a nasl. Obchodného zákonníka. Odstúpenie od zmluvy odstupujúca strana písomne oznámi druhej strane bez zbytočného odkladu po tom, ako sa o podstatnom porušení tejto zmluvy dozvedela.
2. Zmluvné strany sú oprávnené od zmluvy odstúpiť aj v prípade, keď sa pre predávajúceho stalo plnenie povinností, vyplývajúcich zo zmluvy celkom nemožným z dôvodov, spočívajúcich na jeho strane. Zmluvná strana, ktorá týmto spôsobom odstúpi od tejto zmluvy, má právo požadovať od druhej strany tejto strany sankciu vo výške 10% z ceny nesplneného predmetu tejto zmluvy. Tým nie je dotknuté právo objednávateľa na náhradu škody podľa ust. § 353 Obchodného zákonníka. Okolnosti vylučujúce úplnú alebo čiastočnú zodpovednosť zmluvnej strany sú uvedené v ust. § 374 Obchodného zákonníka.
3. V prípade odstúpenia od zmluvy ktoroukoľvek jej stranou, budú plnenia začaté v čase odstúpenia riadne ukončené a preukázateľné náklady spojené s plnením predmetu zmluvy do tej doby budú v plnej výške zo strany kupujúceho uhradené.
4. Zmluva je vyhotovená v piatich rovnopisoch, z ktorých predávajúci obdrží dva a kupujúci tri rovnopisy.
5. Obe zmluvné strany zhodne prehlasujú, že si túto zmluvu, napísanú podľa ich slobodnej vôle prečítali, s jej obsahom súhlasia a na dôkaz toho pripojujú svoje podpisy.
6. Zmeny, resp. doplnenia tejto zmluvy môžu byť vykonané formou písomných dodatkov k tejto zmluve, po ich odsúhlasení oboma zmluvnými stranami. Tieto dodatky tvoria nedeliteľnú súčasť zmluvy.
7. Táto zmluva sa uzatvára na dobu určitú a to na obdobie do 12 mesiacov odo dňa nadobudnutia jej účinnosti.
8. Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť odo dňa nasledujúceho po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády Slovenskej republiky.

9. Nedeliteľnou súčasťou zmluvy je:

- Príloha č. 1 – Ocenený zoznam položiek predmetu zmluvy
- Príloha č.2 - Kompletný cenník kancelárskych potrieb (CD)

V Bratislave dňa

V Košiciach dňa

Za predávajúceho:

Za kupujúceho

Ing. František Krajča, CSc.
člen predstavenstva

prof. MUDr. Ladislav Mirossay, DrSc.
rektor

Ocenený zoznam položiek predmetu zákazky

KANCELÁRSKE POTREBY

Porad. Číslo	Položka predmetu zákazky	Špecifikácia predmetu zákazky	Merná jednotka	Počet	Jednotk. Cena v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH
1.	Pero	gulôčkové, vymeniteľná náplň, modré	ks	2216	0,1254	277,8864
2.	Pero	čínske, vymeniteľná náplň, modré	ks	427	0,3060	130,6620
3.	Pero	gulôčkové, jednorazové, modré	ks	688	0,0910	62,6080
4.	Pero	keramické, vymeniteľná náplň, modré	ks	348	0,6338	220,5624
5.	Pero	na pult s prílepovacou základňou, modré	ks	89	0,4203	37,4067
6.	Pero	guličkové, modrá náplň, gumený úchyt	ks	455	0,1254	57,0570
7.	Pero	červený gélový roller, šírka stopy 0,4 mm	ks	352	0,6025	212,0800
8.	Pentelka	mikroceruza s gumou, tuha HB 0,5 mm	ks	442	0,1046	46,2332
9.	Ceruza	HB grafitová bez gumy	ks	1211	0,0527	63,8197
10.	Ceruza	HB grafitová, s gumou	ks	1366	0,0527	71,9882
11.	Ceruzka	červená, 160mm, hr. 9mm	ks	426	0,1779	75,7854
12.	Náplň do pier	náhradná náplň do keramických pier, modrá	ks	232	0,2100	48,7200
13.	Náplň do pier	náhradná náplň do guličkového pera, modrá	ks	1244	0,0509	63,3196
14.	Tuhy do mikroceruzky	0,5 mm HB, 12 ks v bal.	bal	256	0,1100	28,1600
15.	Popisovač	permanentný, šírka stopy 0,3 mm, čierny	ks	1012	0,2416	244,4992
16.	Popisovač	permanentný, šírka stopy 0,5 mm, čierny	ks	413	0,3159	130,4667
17.	Popisovač	stierateľný, šírka stopy 5 mm, čierny	ks	440	0,2664	117,2160
18.	Popisovač	stierateľný, šírka stopy 5 mm, 4 ks v balení, farebný	bal	407	1,1248	457,7936
19.	Popisovač	permanentný, 0,3 mm, rôzne farby	ks	600	0,2416	144,9600
20.	Popisovač	permanentný, 1,8 mm, 6 ks balenie	bal	398	0,4561	181,5278
21.	Popisovač	na Flipchart, 5 mm, čierny	ks	1200	0,3765	451,8000
22.	Popisovač	na Flipchart, 5 mm, farebný, 4 ks v balení	bal	324	1,6056	520,2144
23.	Popisovač	permanentný na CD a fólie, 4 ks v balení	bal	321	1,0035	322,1235
24.	Zvýrazňovač	šírka stopy 2-5 mm, rôzne farby	ks	732	0,2912	213,1584
25.	Zvýrazňovač	šírka stopy 2-5 mm, 4 ks v balení	bal	616	0,8696	535,6736
26.	Zvýrazňovač	šírka stopy 1-3 mm, rôzne farby	ks	329	0,3963	130,3827
27.	Korekčný roller	s páskou, jednorazový, šírka 4,2 mm; dĺžka 6 m	ks	455	0,5170	235,2350
28.	Bielitko	korekčný lak, objem 20 ml	ks	361	0,5675	204,8675
29.	Korekčný roller	vymeniteľná náplň, šírka 4,2 mm; dĺžka 14 m	ks	164	2,0247	332,0508
30.	Náhradná náplň do korekčného rollera	šírka 4,2 mm; dĺžka 14 m	ks	226	0,8971	202,7446
31.	Guma	školská, mäkká, klasická na grafitové tuhy	ks	454	0,0503	22,8362
32.	Guma	na grafitové ceruzky, z PVC, mäkká, gumovanie bez žmolkov	ks	406	0,0503	20,4218
33.	Strúhadlo	plastové, so zásobníkom	ks	369	0,3203	118,1907

34.	Lepidlo	tekuté, univerzálne na papier, textil, drevo, keramiku, 110g	ks	265	0,6300	166,9500
35.	Lepidlo	tyčinka, 17g	ks	623	0,3488	217,3024
36.	Lepidlo	tekuté na papier, 130 g	ks	195	0,6300	122,8500
37.	Lepiaca páska	prieľadná,18mmx30m	ks	1101	0,3150	346,8150
38.	Lepiaca páska	hnedá, 50mmx66m	ks	571	0,6240	356,3040
39.	Lepiaca páska	prieľadná, 50mmx66m	ks	550	0,6240	343,2000
40.	Lepiaca páska	obojsstranná, s tkaninou, 38mmx25m	ks	119	1,6510	196,4690
41.	Lepiaca páska	papierová 20mmx25m	ks	66	0,1694	11,1804
42.	Lepiaca páska	papierová 30mmx25m	ks	60	0,2212	13,2720
43.	Lepiaca páska	papierová 50mmx25m	ks	61	0,3472	21,1792
44.	Papier	milimetrový, A4, 20 ks blok	blok	241	0,6300	151,8300
45.	Papier	milimetrový, A3 20 ks blok	blok	205	1,4400	295,2000
46.	Papier	faxový, šírka rolky 210mm, návin 30 m	ks	55	1,2534	68,9370
47.	Papier	baliaci,50x70 cm, biely, balenie 25 kg	kg	50	1,5056	75,2800
48.	Papier	baliaci, 25 gr. (klobúkový)	kg	315	1,7277	544,2255
49.	Dvojhárok	linkovaný A3, 20 ks v balení	bal	587	0,4463	261,9781
50.	Dvojhárok	linkovaný A4,20 hárkov v balení	bal	992	0,4782	474,3744
51.	Dvojhárok	čistý A3, 20 ks v balení	bal	719	0,4463	320,8897
52.	Výkres	A3, 180g, 10 ks v balení	bal	417	0,5544	231,1848
53.	Zošit	A4 -100 list, tvrdý obal linajkovaný	ks	826	1,0372	856,7272
54.	Zošit	školský, A4 40 list. linajkovaný	ks	979	0,4410	431,7390
55.	Zošit	A5 -100 list, tvrdý obal linajkovaný	ks	623	0,6407	399,1561
56.	Zošit	školský, A5 40 list. linajkovaný	ks	759	0,2254	171,0786
57.	Zošit	školský, tvrdý obal, A4 s abecedou	ks	158	2,0850	329,4300
58.	Zošit	školský, tvrdý obal, A5 s abecedou	ks	148	1,3430	198,7640
59.	Zošit	A 4, čistý	ks	521	0,3920	204,2320
60.	Zošit	A 5, čistý	ks	481	0,1111	53,4391
61.	Blok	kockovaný, biely lepený 9x9x5cm	ks	416	0,5264	218,9824
62.	Blok	poznámkový, A 4, linajkovaný 50 listov, lepený	ks	1028	0,4891	502,7948
63.	Blok	poznámkový, A 4, špirála, linajkovaný, 70 listov	ks	470	0,9203	432,5410
64.	Blok	poznámkový, A 5, linajkovaný 50 listov, lepený	ks	1075	0,2965	318,7375
65.	Blok	samolep., 51X76mm,100 lístkové, žlté	ks	694	0,1656	114,9264
66.	Blok	samolep. 76X76mm, 100 lístkové, žlté	ks	838	0,1966	164,7508
67.	Blok	A 4 lepený, čistý,50 listov	ks	194	0,6133	118,9802
68.	Blok	do Flipchartu, čistý, 65x100 cm, 20 hárkov v balení	bal	153	2,7540	421,3620
69.	Blok	A 6 linkovaný, lepený	ks	365	0,1888	68,9120
70.	Blok	A 7 linkovaný, lepený	ks	365	0,1566	57,1590
71.	Kariblok	bez náplne 4 kružkový, A4	ks	174	1,9650	341,9100
72.	Náhrada do karisbloku	A5, 100 listov	ks	35	0,5710	19,9850
73.	Náhrada do karisbloku	A4, 100 listov	ks	241	0,8670	208,9470
74.	Spinky	do zošívачiek 26/6, 1000 ks balenie	bal	403	0,1763	71,0489
75.	Spinky	do zošívачiek 24/6 1000 ks balenie	bal	2042	0,1690	345,0980
76.	Spinky	do zošívачky 484/06, 1000 ks balenie	bal	194	0,1690	32,7860
77.	Spinky	do veľkého strojčeka s dlhým ramenom 23/6, 1000 ks	bal	147	0,1690	24,8430
78.	Spony	28 mm -100 ks,zinkové	bal	1295	0,1714	221,9630
79.	Spony	50 mm- 75 ks, zinkové	bal	676	0,4018	271,6168
80.	Spony	32mm - 75 ks, zinkové	bal	814	0,1855	150,9970
81.	Špendlíky	kovové, štandardné, 200 ks v balení	bal	77	0,2925	22,5225

82.	Dierovač	kovový, kapacita dierovania 25 listov	ks	204	2,7560	562,2240
83.	Zošívačka	klasická kovová, kapacita náplne 150 spínek 26/6	ks	278	2,6277	730,5006
84.	Rozšívačka	klasická, na odstránenie spínek 26/6	ks	213	0,4400	93,7200
85.	Nožnice	univerzálne, 21 cm	ks	247	0,8070	199,3290
86.	Nožnice	univerzálne, 16 cm	ks	152	0,6190	94,0880
87.	Eurobal	A4 hr.48 µm, otvor zhora, eurodierovanie, 100 ks v balení	bal	1695	1,4355	2433,1725
88.	Eurobal	A4 hr. 60 µm, otvor zhora, eurodierovanie, 100 ks v balení	bal	753	2,3200	1746,9600
89.	Obal	PVC, A4, L, matný, 120 µm, 100ks balenie	bal	243	3,6845	895,3335
90.	Obal	formát L,A 4, farebný, hr.115 µm,10ks balenie	bal	264	0,6045	159,5880
91.	Obal	k hrebeň. väzbe zadný, biely, A4	ks	2565	0,0788	202,1220
92.	Obal	závesný, farebný, A4	ks	2385	0,2475	590,2875
93.	Podložka	A4 s klipom, poťah lamino	ks	245	0,9881	242,0845
94.	Zakladač	pákový, šírka chrbta 7,5 cm, celoplastový	ks	1206	1,1393	1373,9958
95.	Zakladač	pákový, šírka chrbta 5 cm, celoplastový	ks	853	1,1393	971,8229
96.	Zakladač	pákový, klasický, šír. chrbta 7,5cm, celopapierový poťah	ks	1550	0,9114	1412,6700
97.	Zakladač	pákový, klasický, šír. chrbta 5 cm, celopapierový poťah	ks	702	0,9900	694,9800
98.	Rýchloviazač	závesný,celý,A4, prešpán	ks	4973	0,2939	1461,5647
99.	Rýchloviazač	A4, PVC s nasúvacím popis. pásikom	ks	3613	0,1080	390,2040
100.	Rýchloviazač	obyčajný, A4, prešpán,200g, bez chlopní	ks	3900	0,2464	960,9600
101.	Rýchloviazač	PVC s eurodierovaním, A4	ks	1771	0,1440	255,0240
102.	Rýchloviazač	obyčajný, celý A4, eko kartón	ks	3780	0,1009	381,4020
103.	Mapa	odkladacia, bez chlopní,A4, 200g, eko kartón	ks	4284	0,0755	323,4420
104.	Mapa	odkladacia, s 3chlopňami,A4, 200g,eko kartón	ks	6941	0,1037	719,7817
105.	Spisové dosky	A4 - hadia koža, bez chrbta spoj. šnúrkami	ks	1474	0,4131	608,9094
106.	Spisové dosky	A4 - farebné, bez chrbta, strojná lepenka	ks	1610	0,7249	1167,0890
107.	Doska	školská s gumou A4	ks	382	1,2600	481,3200
108.	Zakladacie dosky	závesné	ks	190	0,5085	96,6150
109.	Hrebeň	plastový, 12 mm, A 4, 10 ks balenie	bal	151	0,4244	64,0844
110.	Hrebeň	plastový, 14 mm, A 4, 10 ks balenie	bal	135	0,4922	66,4470
111.	Hrebeň	plastový, 16 mm, 4, 10 ks balenie	bal	156	0,5936	92,6016
112.	Hrebeň	plastový, 19 mm, A 4, 10 ks balenie	bal	100	0,7640	76,4000
113.	Hrebeň	plastový, 22 mm, A 4, 10 ks balenie	bal	114	0,9120	103,9680
114.	Hrebeň	plastový, 32 mm, A 4, 10 ks balenie	bal	142	1,3518	191,9556
115.	Hrebeň	plastový, 38 mm, A 4, 10 ks balenie	bal	103	1,5470	159,3410
116.	Hrebeň	plastový, 45 mm, A 4, 10 ks balenie	bal	133	1,6284	216,5772
117.	Násuvné lišty	na 3- 60 listov, 50 ks balenie	bal	314	4,4144	1386,1216
118.	Fólia	PVC, laminovacia,150 µm, farba - čiara, 100 ks balenie	bal	258	12,9713	3346,5954
119.	Fólia	PVC, laminovacia, A5, 80 µm, farba- čiara, 100ks v balení	bal	76	4,4003	334,4228
120.	Box	archívny, 100% recyk. kartón so zelenou potlačou, A 4, 330x260x75 mm	ks	829	0,7432	616,1128
121.	Krabica	archívna, A 4, biela 355x80x250mm	ks	479	0,3924	187,9596
122.	Zásuvka	listová, transparentná, PVC, pre formát A 4	ks	384	1,4560	559,1040
123.	Poradač	závesný A4,celopapierový mramor	ks	513	0,9980	511,9740
124.	Obálka	kartónová, A4	ks	4335	0,1920	832,3200
125.	Obálka	kartónová, biela A5	ks	2650	0,1236	327,5400
126.	Obálka	bublínková, 12x17,5 cm	ks	490	0,0738	36,1620

127.	Obálka	bublínková, 16x23 cm	ks	718	0,1148	82,4264
128.	Obálka	bublínková, 24x35 cm	ks	998	0,2335	233,0330
129.	Obálka	DL, okienko číre	ks	12280	0,0169	207,5320
130.	Obálka	DL, samolepiaca biela, 110x220mm	ks	22880	0,0142	324,8960
131.	Obálka	na spisy so zapínaním A4, far. mix	ks	1090	0,4601	501,5090
132.	Obálka	B4 vyrobená zo 100% 80g recykl. papiera, s belosťou 60%	ks	23950	0,0368	881,3600
133.	Obálka	B6 s doručenkou do VR,125x176mm, 90g/m2	ks	14450	0,0454	656,0300
134.	Obálka	C4 vyrobená zo 100% 80g recykl. papiera, s belosťou 60%	ks	14450	0,0391	564,9950
135.	Obálka	C5 vyrobená zo 100% 80g recykl. papiera, s belosťou 60%	ks	46010	0,0190	874,1900
136.	Obálka	C5 - doporučene, VR, pak.,162x229mm, 90g/m2	ks	11560	0,0616	712,0960
137.	Obálka	C6 vyrobená zo 100% 80g recykl. papiera, s belosťou 60%	ks	41080	0,0097	398,4760
138.	Taška	s rozšíreným dnom B4 s X dnom,90g	ks	3100	0,0902	279,6200
139.	Taška	s rozšíreným dnom, B4 s X dnom,90g s odtrh. páskou	ks	1370	0,1330	182,2100
140.	Taška	s rozšíreným dnom, B4 s X dnom,90g, s text. výstužou	ks	610	0,4628	282,3080
141.	Termopáska	do pokladne, rozmery 28/55/17, 55g	ks	0	0,1793	0,0000
142.	Termopáska	do regist. pokladne, rozmery 28/50/17	ks	5	0,1793	0,8965
143.	Termopáska	do regist. pokladne, rozmery 80/60/17	ks	500	0,6521	326,0500
144.	Termopáska	do pokladne, rozmery 57/55/17	ks	700	0,3474	243,1800
145.	Etikety	univerzálne, odnímateľné A4,100 hárkov v balení	bal	89	4,3400	386,2600
146.	Etiketa	25x16 mm biela, oblá	ks	241	0,5175	124,7175
147.	Etikety	samolepiace 70x36mm, 100 hárkov v balení	bal	123	4,6500	571,9500
148.	Etikety	strany 105x42, 43 mm, 100 hárkov v balení	bal	72	4,6500	334,8000
149.	Etikety	samolepiace 70 x 37 mm, univerzálne, biele, 100 hárkov v balení	bal	48	11,2000	537,6000
150.	Štítky	kotúč 26x18 mm	ks	348	0,4731	164,6388
151.	Záložky	samolepiace, farebné, 15x50 mm	ks	1070	0,5872	628,3040
152.	Klip kancelársky	19 mm	ks	560	0,0210	11,7600
153.	Klip kancelársky	25 mm	ks	632	0,0310	19,5920
154.	Klip kancelársky	32 mm	ks	410	0,0660	27,0600
155.	Klip kancelársky	41 mm	ks	640	0,0801	51,2640
156.	Klip kancelársky	51 mm	ks	390	0,1064	41,4960
157.	Klip kancelársky	15mm	ks	495	0,0235	11,6325
158.	Krieda	biela školská, 12x12x100 mm, 100 ks balenie	bal	132	0,7279	96,0828
159.	Krieda	farebná školská, 12x12x100 mm, 6 farieb v balení	bal	78	0,7554	58,9212
160.	Špongia	školská na tabuľu, 15x10x8 cm	ks	111	0,7200	79,9200
161.	Špongia	na keramickú tabuľu, 15x10x8 cm	ks	155	2,2000	341,0000
162.	Servítky	biele, jednovrstvové, 33x33cm /100ks balenie	bal	591	0,3960	234,0360
163.	Pravítko	transparentné, 30 cm	ks	258	0,2235	57,6630
164.	Pravítko	transparentné pravouhlé s kolmicou, 16 cm	ks	153	0,2812	43,0236
165.	Špagát	jutový 500x2/200g/200m	ks	265	1,0360	274,5400
166.	Špagát	ľanový 500x2/100g/100m	ks	228	0,5208	118,7424
167.	Špagát	lyko 100g/124m	ks	234	0,6240	146,0160
168.	Stojan na pero	6-dielny, PVC	ks	94	0,9527	89,5538
169.	Žiadanka	na prepravu, A6, 100 listov v bloku	blok	387	0,4416	170,8992
170.	Výdajka - prevodka	s DPH, A5,100 listov v bloku	blok	60	1,2924	77,5440

171.	Záznam o prevádzke vozidla	perforácia, A5, 100 listov v bloku	blok	115	0,8630	99,2450
172.	Dovolenka	prepisovacia, A6, 100 listov v bloku	blok	1505	0,7391	1112,3455
173.	Priepustka	A7, 100 listov v bloku	blok	302	0,3461	104,5222
174.	Potvrdenka	s juxtou A6, číslovaná, 3x25 listov v bloku	blok	18	0,6406	11,5308
175.	Pokladničná kniha	prepisová, 2x50 listov, číslovaná, A 4	ks	67	3,1136	208,6112
176.	Podací lístok	formát A 6, 100 listov v bloku	blok	107	0,4922	52,6654
177.	Podpisová kniha	A 4 - harmonika, PVC obal	ks	57	4,7320	269,7240
178.	Kniha odchodov a príchodov	A 4, 50 listová	ks	336	0,8792	295,4112
179.	Kniha došlých a vyšlých faktúr	A 4, 30 listová	ks	74	0,9420	69,7080
180.	Príjmový pokladničný doklad	A 6, samoprepisovací, 100 listov v bloku	blok	123	0,7262	89,3226
181.	Blok	lepený 85x85x50	ks	2	0,5264	1,0528
182.	Lepidlo disperzné		ks	1	0,6300	0,6300
183.	Sekundové lepidlo		ks	1	0,1400	0,1400
184.	Zakladač pákový	A4 7,5 cm PP	ks	4	1,1393	4,5572
185.	Odkladacia mapa	OM O prešpán	ks	6	0,1804	1,0824
186.	Papierové utierky	biele, jednovrstvové, balenie	bal	10	3,5160	35,1600
187.	Diár	denný	ks	15	3,2850	49,2750
188.	DVD+RW	4,7 GB	ks	100	0,6640	66,4000
189.	Hrebeň	Plastový 10 mm – mix farieb/10 ks v bal	bal	20	0,4967	9,9340
190.	Obálka	Delta A4 imi.kože biela/25 ks v bal	bal	12	1,9690	23,6280
191.	Kniha záznamová	A4 linajková	ks	5	1,0372	5,1860
192.	Register	Kartónový úzky 1/3 A4/100 ks v bal	bal	15	1,8536	27,8040
193.	Záložky	Samolepiace – šípky na plast.podložke	ks	20	0,6880	13,7600
194.	Záložky	Úzke /4 ks v bal.	bal	20	0,5872	11,7440
195.	Výkres	A4 180g	ks	200	0,0264	5,2800
196.	Papier	Krepový – mix farieb	ks	10	0,3188	3,1880
197.	Lepiaca páska	25 x 33 /6 ks v bal	bal	20	1,5120	30,2400
198.	Lepidlo	PRITT školák 75g	ks	10	0,7800	7,8000
199.	Fixy	Sada 6 ks – 2mm	bal	20	0,4561	9,1220
200.	Farbičky	24 ks v bal	bal	10	2,2567	22,5670
201.	Farby	Vodové priemer 3 cm – 12 farieb	bal	3	1,1560	3,4680
202.	Fixy	Sada 12 ks – 2mm	bal	5	0,9562	4,7810
203.	Blok	Sypaný biely 9 x 9 x 9	ks	20	1,4130	28,2600
204.	Tabuľa	Biela magnetická 90 x 120 cm	ks	1	37,8000	37,8000
205.	Lepiaca páska	Obojstranná 50 x 5	ks	5	1,1200	5,6000
206.	Nástenka	korková	ks	5	2,4300	12,1500
207.	Papier	vizitkový	bal	20	1,5222	30,4440
208.	Kalkulačka	stolová	ks	5	3,9300	19,6500
209.	Pero	Gelové, 0,5 modrá náplň	ks	20	0,3220	6,4400
210.	Blok	Samolepiaci 50 x 40, 100 listov – žltý/3ks	bal	50	0,3793	18,9650
211.	Absenčná karta	20 ks/bal	bal	50	0,6135	30,6750
212.	Zošíť	A4, linkovaný, 60 listový	ks	30	0,6020	18,0600
213.	Zošíť	A5, linkovaný, 60 listový	ks	30	0,3164	9,4920
214.	Obálka	C6, biela, samolepiaca 114x162mm	ks	2000	0,0133	26,6000
215.	Obálka	C5, biela, samolepiaca 162x229mm	ks	2000	0,0212	42,4000
216.	Obálka	B4, biela, samolepiaca 353x250mm	ks	1000	0,0542	54,2000

217.	Termopáska	Do registr. pokladne, 57/45/17	ks	100	0,3832	38,3200
218.	Papier	Baliaci, 100gr., 140x90cm	ks	100	0,1043	10,4300
219.	Kniha dennej uzávierky	Kniha dennej uzávierky ERP, 20 ks	bal.	20	0,5808	11,6160
220.	Termopáska	Páska do pokladne QUORION 57/50/17	ks	100	0,4348	43,4800
221.	Lepiaca páska	Lepiaca páska červená 15 mm	ks	20	0,1905	3,8100
222.	Lepiaca páska	Lepiaca páska zelená 15 mm	ks	20	0,1905	3,8100
223.	Etikety	Etikety 88,9 x 33,8 mm	krabica	3	13,2750	39,8250
224.	Etikety	Etikety 64 x 21 mm	krabica	3	4,6500	13,9500
225.	Etikety	Etikety 48,5 x 25,4 mm	krabica	3	4,6500	13,9500
226.	Zošíť	Zošíť A4 šitý 200 listový-tvrdý obal /linkov.	ks	10	2,1945	21,9450
227.	Špagát	Polypropylénový 5 kg	ks	5	14,1180	70,5900
228.	Špagát	Polypropylénový 1 kg	ks	40	4,0430	161,7200
229.	Obálka poštová	Obálka C6 s doručenkou obyčajná	ks	1000	0,0386	38,6000
230.	CD-R	CD-R 80 min 700 MB 52 x/50 ks /cake box	ks	5	8,3672	41,8360
231.	CD-R obal	CD-R obal – slim box	ks	100	0,2734	27,3400
232.	Kniha uzávierok	Kniha uzávierok elektronickej registračnej pokladnice	ks	12	1,3300	15,9600
233.	Registratúrny denník	Registratúrny denník	ks	2	3,0416	6,0832
234.	Výdavkový pokladničný doklad	A 6, samoprepisovací, 100 listov v bloku	blok	5	0,8230	4,1150
235.	Doručovací zošíť	Doručovací zošíť	ks	1	0,4315	0,4315
236.	Kniha zásielok	Kniha došlých – odoslaných zásielok	ks	1	3,0416	3,0416
237.	Fixy sada	6ks ,popisovače	ks	50	0,4561	22,8050
238.	Rolovrecia do koša	čierne 70x120 cm 120 L,25 ks bal.	Rolka	100	2,2500	225,0000
238.	Baliaci papier	biely hladný 90 x126 cm	ks	100	0,2114	21,1400
239.	Vrecia do skartatora	objem 60 L	ks	100	0,2240	22,4000
240.	Vrecia PVC čierne	1100 x 600 mikr.	ks	2500	0,5250	1312,5000
241.	Vrecia papierové	3 vrstvové 700x 110	ks	200	0,7950	159,0000
242.	Vrecia priesvitné	PVC 55x110	ks	200	0,6300	126,0000
243.	Vrecia mikroténové	25 x 25, 50 ks bal.	bal.	100	0,2850	28,5000
244.	Vrecia mikroténové	30 x 40, 50 ks bal.	bal.	100	0,3910	39,1000
245.	Vrecia do koša	PVC čierne 50 x60 ,30 L, 25 ks bal.	rolky	250	0,8640	216,0000
246.	Nástenka korková	60 x 90 cm	ks	10	6,7500	67,5000
247.	Nástenka magnetická	60 x90 cm biela,popisovateľná	ks	10	12,0960	120,9600
248.	Napichovacie špendlíky	farebné do tabule, 50 ks bal.	bal.	20	0,2716	5,4320
249.	Tuhy do pentelky	HB 2, 0,5 mm	ks	20	0,1100	2,2000
250.	Dátumovník	samonámačací, 6 miestny	ks	15	3,2526	48,7890
251.	Poduška na pečiatku	stredná 120 x60 mm	ks	10	1,7299	17,2990
252.	Pečiatková farba	30 ml , modrá ,červená	ks	15	0,5610	8,4150
253.	Otvárač na listy	kovový, rúčka drevená	ks	15	0,5800	8,7000
254.	Obal mapa 1 kl	prešpán A 4, 50 ks bal.	ks	1500	0,1804	270,6000
255.	Navlhčovač gélový	20 ml	ks	30	0,8550	25,6500

256.	Roller	Pritt Pen Pop,4,2 mm	ks	100	1,2794	127,9400
257.	Korekčné pero	Biele Stanger , 7 ml	ks	20	0,8630	17,2600
258.	Žiadanka na opravu	A5 samoprepisovacia	ks	50	0,5853	29,2650
259.	Pero gélové	zlaté,strieborné, 0,8 mm	ks	10	1,1700	11,7000
260.	Zošívačka	s dlhým ramenom	ks	5	3,1532	15,7660
261.	Diár A5	denný, 148x 210 mm,kožený	ks	30	17,5760	527,2800
261.	Diár A6	vreckový týždenný A6, 90x 150mm	ks	30	3,3467	100,4010
262.	Pero	sada pero + pentelka	ks	30	2,9680	89,0400
263.	Spony na spisy	77 mm, pozinkované	ks	80	0,7770	62,1600
264.	Magnetky na tabuľu	mix farby, 20 mm, 16 mm,30mm	ks	60	0,0842	5,0520
265.	Popisovač	lak. a dekorač. okruh. 0,8 mm	ks	10	0,8075	8,0750
266.	Záložka	samolepiaca neónová 12x50/5	bal.	50	0,6880	34,4000
267.	Krabica	archívna A4,biela 35x26x11	ks	100	1,2495	124,9500
268.	Krabica	Archívna A4 biela 41x26x11	ks	100	1,2495	124,9500
269.	Zakladač krúžkový	4-krúžkový, šírka chrčta 38 mm	ks	3	1,7700	5,3100
270.	Zakladač krúžkový	4-krúžkový, šírka chrčta 51 mm	ks	5	1,9754	9,8770
271.	Zakladač krúžkový	4-krúžkový, šírka chrčta 62 mm	ks	3	2,1900	6,5700
272.	Mapa	odkladacia, s 3 chlopňami, A4, 350 g,prešpán, s gumičkou	ks	10	0,6165	6,1650
273.	Mapa	odkladacia, bez chlopní, A4, 350 g, prešpán, s gumičkami	ks	10	0,4940	4,9400
274.	Značkovacie lepiace prúžky	popisovateľné, transparentná fólia, 12x43,2 mm	ks	5	1,5580	7,7900
275.	Značkovacie lepiace prúžky	popisovateľné, transparentná fólia, 25,5 x 43,2 mm	ks	5	0,7802	3,9010
276.	Obálka	B6 doporučene,125x176mm, 90g/m2	ks	2000	0,0386	77,2000
277.	Mapa	odkladacia, bez chlopní,A4, 200g, prešpan	ks	300	0,1804	54,1200
278.	Mapa	odkladacia, s 3chlopňami,A4, 200g,prešpan	ks	100	0,3375	33,7500
Cena celkom v EUR bez DPH					64583,3303	
Výška DPH					12916,6697	
Cena celkom v EUR s DPH					77500,0000	

V Bratislave, dňa

V Košiciach, dňa

Za predávajúceho:

Za kupujúceho:

Ing. František Krajča, CSc.
člen predstavenstva

prof. MUDr. Ladislav Mirossay, DrSc.
rektor

Strana katalógu	Číslo tovaru	Názov tovaru	kód	formát	vyhotovenie	Rozsah	MJ	Balenie	Základná VOC za MJ v € bDPH	Základná VOC za MJ v Sk bDPH
-----------------	--------------	--------------	-----	--------	-------------	--------	----	---------	-----------------------------	------------------------------

strany 16-35 : Perá											
NOVINKY											
		7A 212 0E	Pentel Gelový roller HyperG KL257-S, svetlo modrý	z				ks	12	0,8780	26,45
		7A 212 0K	Pentel Gelový roller HyperG KL257-F, oranžový	z				ks	12	0,8780	26,45
		7A 212 5L	Pentel Gel. pero Slicci 0,8 - metal. bronzová	z				ks	12	0,9639	29,04
		7A 212 5M	Pentel Gel. pero Slicci 0,8 - metal. modrá	z				ks	12	0,9639	29,04
		7A 212 5N	Pentel Gel. pero Slicci 0,8 - metal. červená	z				ks	12	0,9639	29,04
		7A 212 5O	Pentel Gel. pero Slicci 0,8 - metal. zelená	z				ks	12	0,9639	29,04
		7A 212 5P	Pentel Gel. pero Slicci 0,8 - metal. ružová	z				ks	12	0,9639	29,04
		7A 212 5R	Pentel Gel. pero Slicci 0,8 - metal. fialová	z				ks	12	0,9639	29,04
		7A 212 5S	Pentel Gel. pero Slicci 0,8 - metal. strieborná	z				ks	12	0,9639	29,04
		7A 212 5Z	Pentel Gel. pero Slicci 0,8 - metal. zlatá	z				ks	12	0,9639	29,04
		7A 213 4	Pentel Sada gel. Rollerov K116-4 / 4 ks	z				ks	24	2,3810	71,73
		7A 213 9A	Pentel Popisovač dekoračný, ružový	z				ks	12	1,4036	42,28
		7A 213 9B	Pentel Popisovač dekoračný, zelený	z				ks	12	1,4036	42,28
		7A 213 9C	Pentel Popisovač dekoračný, modrý	z				ks	12	1,4036	42,28
		7A 213 9F	Pentel Popisovač dekoračný, fialový	z				ks	12	1,4036	42,28
		7A 214 0	Pentel Mini pero, mix farieb	z				ks	12	0,5308	15,99
		7A 401 7	Diplomat Marakesh pln. pero, hnedé / chróm	o				ks		50,5313	1 522,31
		7A 401 8	Diplomat Marakesh guľ. pero, hnedé / chróm	o				ks		45,4270	1 368,53
		7A 406 1P	Diplomat Balance, pln. pero, ružové	o				ks		50,5313	1 522,31
		7A 406 2P	Diplomat Balance, atrament. roller, ružový	o				ks		45,4270	1 368,53
		7A 406 3	Diplomat Excellence pln. pero, giloš., vzor štvorce	o				ks		60,7395	1 829,84
		7A 406 4	Diplomat Excellence guľ. pero, giloš., vzor štvorce	o				ks		50,5313	1 522,31
		7A 614 1A	Online Tango Pln. pero, Pearl White	o				ks	1	11,4692	345,52
		7A 614 1B	Online Tango Pln. pero, Stylish Violet	o				ks	1	11,4692	345,52
		7A 614 1C	Online Tango Pln. pero, Icy Blue	o				ks	1	11,4692	345,52
		7A 614 1D	Online Tango Pln. pero, Creamy Rose	o				ks	1	11,4692	345,52
		7A 614 1E	Online Tango Pln. pero, Satin Violet	o				ks	1	10,2033	307,38
		7A 614 2A	Online Tango Guľ. pero, Pearl White	o				ks	1	10,3792	312,68
		7A 614 2B	Online Tango Guľ. pero, Stylish Violet	o				ks	1	10,3792	312,68
		7A 614 2C	Online Tango Guľ. pero, Icy Blue	o				ks	1	9,2334	278,17
		7A 614 2D	Online Tango Guľ. pero, Creamy Rose	o				ks	1	10,3792	312,68
		7A 614 2E	Online Tango Guľ. pero, Satin Violet	o				ks	1	9,2334	278,17
		7A 614 3A	Online Vision Guľ. Pero, Purple Lines	o				ks	3	15,9645	480,95
		7A 614 3B	Online Vision Guľ. Pero, Magic Elements	o				ks	3	13,8217	416,39
		7A 614 3C	Online Vision Guľ. Pero, Blue Ice	o				ks	3	13,8217	416,39
		7A 614 4A	Online Roller, Hippie Flowers	o				ks	3	6,5695	197,91
		7A 614 4B	Online Roller, Hippie Love	o				ks	3	6,5695	197,91
		7A 614 5B	Online Pln. pero, Hippie Love	o				ks	3	7,7533	233,58
		7A 614 6A	Online Guľ. pero, Experience	o				ks	3	4,7163	142,08
		7A 614 7A	Online Pln. pero, Fairy	o				ks	3	5,3083	159,92
		7A 620 5C	Online Náplň do rollera Vision, modrá	o				ks	3	1,3423	40,44
strana 16-17 DIPLOMAT											
	16	7A 400 0	Diplomat Excellence, plniace pero, čierne, 14 karátová verzia	o				Ks		89,3230	2 690,94
	16	7A 400 1	Diplomat Excellence, guľ. pero, čierne	o				Ks		35,2188	1 061,00
	16	7A 400 4e	Diplomat Excellence, plniace pero, chróm gilošovaný	o				Ks		60,7395	1 829,84
	16	7A 400 4g	Diplomat Excellence Lapis, plniace pero, čierne / matný chróm	o				Ks		45,3263	1 365,50
	16	7A 400 4i	Diplomat Excellence, plniace pero, perleťovo biele	o				Ks		50,5313	1 522,31
	16	7A 400 5e	Diplomat Excellence, guľ. pero, chróm gilošovaný	o				Ks		45,4270	1 368,53
	16	7A 400 5g	Diplomat Excellence Lapis, guľ. pero, čierne / matný chróm	o				Ks		33,8513	1 019,80
	16	7A 400 5i	Diplomat Excellence, guľ. pero, perleťovo biele	o				Ks		40,3230	1 214,77

	17	7A 400 4d	Diplomat Excellence, plniace pero, modré/chróm	o				Ks		45,4270	1 368,53
	17	7A 400 4h	Diplomat Excellence, plniace pero, červené / chróm	o				Ks		45,4270	1 368,53
	17	7A 400 5d	Diplomat Excellence, guľ. pero, modré/chróm	o				Ks		35,2188	1 061,00
	17	7A 400 5h	Diplomat Excellence, guľ. pero, červené / chróm	o				Ks		35,2188	1 061,00
	17	7A 405 8	Diplomat Carisma, plniace pero, čierne / matný chróm	o				Ks		22,9688	691,96
	17	7A 405 9	Diplomat Carisma, atrament. roller, čierny / matný chróm	o				Ks		19,9063	599,70
	17	7A 406 0	Diplomat Carisma, guľ. pero, čierne / matný chróm	o				Ks		17,8645	538,19
	17	7A 406 1b	Diplomat Balance, pln. pero, čierne	o				Ks		50,5313	1 522,31
	17	7A 406 1c	Diplomat Balance, pln. pero, modré	o				Ks		50,5313	1 522,31
	17	7A 406 1w	Diplomat Balance, pln. pero, biele	o				Ks		50,5313	1 522,31
	17	7A 406 2b	Diplomat Balance, atrament. roller, čierny	o				Ks		45,4270	1 368,53
	17	7A 406 2c	Diplomat Balance, atrament. roller, modrý	o				Ks		45,4270	1 368,53
	17	7A 406 2w	Diplomat Balance, atrament. roller, biely	o				Ks		45,4270	1 368,53
strana 18 DIPLOMAT											
	18	7A 400 4b	Diplomat Excellence, plniace pero, chrómové čierne	o				Ks		45,4270	1 368,53
	18	7A 400 5b	Diplomat Excellence, guľ. pero, chrómové čierne	o				Ks		35,2188	1 061,00
	18	7A 401 5a	Diplomat Traveller, plniace pero, oceľové/zlaté	o				Ks		13,0954	394,51
	18	7A 401 5b	Diplomat Traveller, plniace pero, čierne	o				Ks		16,8438	507,44
	18	7A 401 5c	Diplomat Traveller, plniace pero, ušľ. oceľ	o				Ks		11,2891	340,10
	18	7A 401 6b	Diplomat Traveller, guľ. pero, čierne	o				Ks		12,7605	384,42
	18	7A 401 6c	Diplomat Traveller, guľ. pero, ušľ. oceľ	o				Ks		7,6563	230,65
	18	7A 403 0	Diplomat Classic kožené puzdro na 1 pero	o				Ks		12,7605	384,42
	18	7A 403 1	Diplomat Classic kožené puzdro na 2 perá	o				Ks		15,3125	461,30
	18	7A 403 2	Diplomat Classic kožené puzdro na 3 perá	o				Ks		17,8645	538,19
	18	7A 405 0	Diplomat Optimist plniace pero, čierny chróm	o				Ks		30,1145	907,23
	18	7A 410 5	Diplomat Drevená kazeta na perá s atramentom	o				Ks		26,6422	802,62
strana 20-21 PARKER											
	20	77 582 0	PARKER - SONNET 08 ušľacht. oceľ-zlato 8178942 - PP	o				Ks		56,7955	1 711,02
	20	77 582 1	PARKER - SONNET 08 ušľacht. oceľ-zlato 8478943 - R	o				Ks		40,8283	1 229,99
	20	77 582 2	PARKER - SONNET 08 ušľacht. oceľ-zlato 8278944 - GP	o				Ks		32,6616	983,96
	20	77 582 4	PARKER - SONNET 08 ušľacht. oceľ-chróm 8178948 - PP	o				Ks		54,5005	1 641,88
	20	77 582 5	PARKER - SONNET 08 ušľacht. oceľ-chróm 8478949 - R	o				Ks		44,7467	1 348,04
	20	77 582 6	PARKER - SONNET 08 ušľacht. oceľ-chróm 8278950 - GP	o				Ks		32,6616	983,96
	20	77 586 8	PARKER - SONNET 08 matná čierna - chróm 8281813 - GP	o				Ks		44,1730	1 330,76
	20	77 586 9	PARKER - SONNET 08 matná čierna - chróm 8181808 - PP	o				Ks		72,8663	2 195,17
	20	77 587 8	PARKER - SONNET 08 matná čierna - zlato 8181794 - PP	o				Ks		72,8663	2 195,17
	20	77 588 6	PARKER - SONNET 08 matná čierna - zlato 8281799 - GP	o				Ks		43,0255	1 296,19
	21	77 594 1A	PARKER - FRONTIER priehľadná čierna 3164121 - PP	o				Ks		13,2493	399,15
	21	77 594 1B	PARKER - FRONTIER priehľadná modrá 3164145 - PP	o				Ks		13,2493	399,15
	21	77 594 2A	PARKER - FRONTIER priehľadná čierna 3464221 - R	o				Ks		10,5300	317,23
	21	77 594 2B	PARKER - FRONTIER priehľadná modrá 3464245 - R	o				Ks		10,5300	317,23
	21	77 594 3A	PARKER - FRONTIER priehľadná čierna 3264321 - GP	o				Ks		9,2132	277,56
	21	77 594 3B	PARKER - FRONTIER priehľadná modrá 3264345 - GP	o				Ks		9,2132	277,56
	21	77 598 3	PARKER - FRONTIER ušľacht. oceľ-zlato 3152199 - PP	o				Ks		24,5507	739,61
	21	77 598 4	PARKER - FRONTIER ušľacht. oceľ-zlato 3452299 - R	o				Ks		21,1082	635,91
	21	77 598 5	PARKER - FRONTIER ušľacht. oceľ-zlato 3252399 - GP	o				Ks		18,8707	568,50
	21	77 598 8	PARKER - FRONTIER ušľacht. oceľ-chróm 3451299 - R	o				Ks		17,6084	530,47
	21	77 598 9	PARKER - FRONTIER ušľacht. oceľ-chróm 3251399 - GP	o				Ks		14,7970	445,77
	21	77 599 1	PARKER - FRONTIER ušľacht. oceľ - chróm 3151199 - PP	o				Ks		20,1329	606,52
strana 22-23 PARKER, WATERMAN											
	22	77 576 8	PARKER - Frontier ušľach. oceľ - chróm 3751199 sada PP + GP; puzdro	o				Ks	vyraďené z ponuky		
	22	77 586 0g	PARKER - URBAN lakovaná čierna - chróm 2273605 - GP	o				Ks		13,9803	421,17

	28	77 518 2	Pero guľôčkové AEV2580	z				Ks	50	0,9031	27,21
	28	77 522 1	Pero guľôčkové čínske AEA0036, AEL1477/ AERO 330	z				Ks	12	0,3060	9,22
	28	77 522 3	Pero guľôčkové AEV0701mix	z				Ks	50	0,1896	5,71
	28	77 522 4	Pero guľôčkové WISKONT kovové strieborné 4-farebné	z				Ks	1	2,4245	73,04
	28	O1 500 2x	O1S Pero guľôčkové 511 0,7 modrá náplň - mix farieb	z				Ks	12	0,1761	5,31
	29	77 525 9	Pero guľôčkové na pružine AEC0909 - mix	z				Ks	48	0,4203	12,66
	29	7A 209 2a	Pentel Tekutý gelový roller BL57-B červená	z				Ks	12	1,1335	34,15
	29	7A 209 2b	Pentel Tekutý gelový roller BL57-C modrá	z				Ks	12	1,1335	34,15
	29	7A 209 2c	Pentel Tekutý gelový roller BL57-A čierna	z				Ks	12	1,1335	34,15
		7s 012 0z	Stabilo gel. pero Colorgel 208/810 - zlatá					Ks		1,1700	35,25
	29	7A 212 0a	Pentel Gelový roller HyperG KL257-B, červený	z				Ks	12	0,8780	26,45
	29	7A 212 0b	Pentel Gelový roller HyperG KL257-A, čierny	z				Ks	12	0,8780	26,45
	29	7A 212 0c	Pentel Gelový roller HyperG KL257-C, modrý	z				Ks	12	0,8780	26,45
	29	7A 212 0f	Pentel Gelový roller HyperG KL257-V, fialový	z				Ks	12	0,8780	26,45
	29	7A 212 5a	Pentel Gel. pero Slicci 0,7 - červená	z				Ks	12	0,9066	27,31
	29	7A 212 5b	Pentel Gel. pero Slicci 0,7 - čierna	z				Ks	12	0,9066	27,31
	29	7A 212 5c	Pentel Gel. pero Slicci 0,7 - modrá	z				Ks	12	0,9066	27,31
	29	7A 212 5d	Pentel Gel. pero Slicci 0,7 - zelená	z				Ks	12	0,9066	27,31
strana 30-31 Rollery, gelové perá											
	30	7A 206 1c	Pentel Dokumentačný roler MR205D-C modrá	z				Ks	12	1,0612	31,97
	30	7A 210 9a	Pentel Tekutý gelový roller Energel BLN75-B červená	z				Ks	12	1,1536	34,75
	30	7A 210 9b	Pentel Tekutý gelový roller Energel BLN75-A čierna	z				Ks	12	1,1536	34,75
	30	7A 210 9c	Pentel Tekutý gelový roller Energel BLN75-C modrá	z				Ks	12	1,1536	34,75
	30	7A 210 4a	Pentel Gelový roller KN105-B červená	z				Ks	12	0,9034	27,22
	30	7A 210 4b	Pentel Gelový roller KN105-A čierna	z				Ks	12	0,9034	27,22
	30	7A 210 4c	Pentel Gelový roller KN105-C modrá	z				Ks	12	0,9034	27,22
		7A 205 0a	Pentel Gelový roller Energel-X BL107-B červená					Ks		0,6025	18,15
	30	76 532 9	Faber Castell Gelové pero GRIP	z				Ks	5	5,0173	151,15
	31	77 526 5	Keramické pero plastové s kov. doplnkami AEV1910 - mix	z				Ks	24	0,6338	19,09
	31	O1 510 0x	O1S Pero gelové 802 0,5 modrá náplň - mix farieb	z				Ks	12	0,3220	9,70
	31	7S 011 0	Stabilo Point Visco, gel. roller 0,5 mm / 4 ks sada	z				Bal	1	4,1883	126,18
	31	7S 011 1	Stabilo Point Visco, gel. roller 0,5 mm / 10 ks sada	z				Bal	1	10,4939	316,14
strana 32 Multifunkčné perá											
	32	7A 210 6	Pentel Multifunkčné pero ABLN5-A	z				Ks	30	2,4142	72,73
	32	7S 005 0A	Popisovač Stabilo Point 88/40 0,4 liner - červená	z				Ks	100	0,6177	18,61
	32	7S 005 0C	Popisovač Stabilo Point 88/46 0,4 liner - čierna	z				Ks	100	0,6177	18,61
	32	7S 005 0F	Popisovač Stabilo Point 88/41 0,4 liner - tmavo modrá	z				Ks	0	0,6177	18,61
	32	7S 005 0H	Popisovač Stabilo Point 88/36 0,4 liner - zelená	z				Ks	0	0,6177	18,61
	32	7S 005 1	Popisovač Stabilo Point 88 / 6 ks 0,4 liner	o				Ks	40	3,4861	105,02
	32	7S 005 2	Popisovač Stabilo Point 8810 / 10 ks 0,4 liner	o				Ks	100	5,0378	151,77
	32	7S 009 0A	Pero Stabilo Bionic Worker 2018/40 - červená	o				Ks	100	2,2090	66,55
	32	7S 009 0B	Pero Stabilo Bionic Worker 2018/46 - čierna	o				Ks	100	2,2090	66,55
	32	7S 009 0C	Roller Stabilo Bionic Worker 2018/41 - modrá	z				Ks	100	2,0828	62,75
	32	7S 009 0D	Pero Stabilo Bionic Worker 2018/36 - zelená	o				Ks	100	2,2090	66,55
	32	7S 009 2	Roller Stabilo Bionic Worker 2018/4 ks	z				Ks	100	7,9988	240,97
	32	O1 520 0b	O1S Popisovač LINER 0,7 mm - čierna	z				Ks	100	0,1917	5,78
	32	O1 520 0c	O1S Popisovač LINER 0,7 mm - modrá	z				Ks	100	0,1623	4,89
strana 34-35 Náplne do pier											
	34	77 550 0C	Náplň do ker. pera ADH0488 - modrá	z				Ks	12	0,2100	6,33
	34	77 550 2A	Náplň 4444 - červená	z				Ks	40	0,1445	4,35
	34	77 550 2B	Náplň 4444 - čierna	z				Ks	40	0,1445	4,35
	34	77 550 2C	Náplň 4444 - modrá	z				Ks	40	0,1531	4,61

34	77 550 3C	Náplň 4443 - modrá	z				Ks	40	0,1633	4,92
34	77 550 5A	Náplň 4401 /X10/ - červená	z				Ks	100	0,0677	2,04
34	77 550 5C	Náplň 4401 /X10/ - modrá	z				Ks	100	0,0677	2,04
34	77 550 6C	Náplň 4404 - modrá	z				Ks	100	0,0677	2,04
34	77 550 7A	Náplň kov. krátka - červená	z				Ks	50	0,1327	4,00
34	77 550 7B	Náplň kov. krátka - čierna	z				Ks	50	0,1327	4,00
34	77 550 7C	Náplň kov. krátka - modrá	z				Ks	50	0,1327	4,00
34	77 550 7D	Náplň kov. krátka - zelená	z				Ks	50	0,1327	4,00
34	77 550 8C	Náplň 4406 /X20/ - modrá	z				Ks	100	0,0677	2,04
34	77 550 9C	Náplň kov. 4442 - modrá	z				Ks	30	0,2858	8,61
34	77 551 5C	Náplň 4441 - modrá	z				Ks	30	0,1786	5,38
34	77 551 9	Náplň X 20/ ADH 0495 - modrá	z				Ks	100	0,0509	1,53
34	77 554 0c	Náplň 4411 JUMBO -modrá	z				Ks	40	0,1480	4,46
34	7A 200 6c	Pentel Náhradná náplň BKS7H-C modrá	z				Ks	12	0,5870	17,68
34	7A 209 3a	Pentel Náhradná náplň do gel. pera LR7-B červená	z				Ks	12	0,5155	15,53
34	7A 209 3b	Pentel Náhradná náplň do gel. pera LR7-A čierna	z				Ks	12	0,5155	15,53
34	7A 209 3c	Pentel Náhradná náplň do gel. pera LR7-C modrá	z				Ks	12	0,5155	15,53
34	7A 210 3a	Pentel Náhradná náplň BKL78-B červená	z				Ks	12	0,4110	12,38
34	7A 210 3b	Pentel Náhradná náplň BKL78-A čierna	z				Ks	12	0,4110	12,38
34	7A 210 3c	Pentel Náhradná náplň BKL78-C modrá	z				Ks	12	0,4110	12,38
34	7A 210 3d	Pentel Náhradná náplň BKL78-D zelená	z				Ks	12	0,4110	12,38
34	7A 211 1a	Pentel Náhradná náplň LRN5-B červená	z				Ks	12	0,4083	12,30
34	7A 211 1b	Pentel Náhradná náplň LRN5-A čierna	z				Ks	12	0,4083	12,30
34	7A 211 1c	Pentel Náhradná náplň LRN5-C modrá	z				Ks	12	0,4083	12,30
34	7A 211 6c	Pentel Náhradná náplň KFGN4-C modrá	o				Ks	12	0,3730	11,24
34	7A 212 6a	Pentel Náhradná náplň Slicci BGR7-B-červená	o				Ks	12	0,4304	12,97
34	7A 212 6b	Pentel Náhradná náplň Slicci BGR7-A-čierna	o				Ks	12	0,4304	12,97
35	77 537 2	WATERMAN - Náplň do guľ. pera 0,5 - modrá 7534261	o				Ks	12	3,4658	104,41
35	77 537 2a	WATERMAN - Náplň do guľ. pera 0,5 - čierna 7534251	o				Ks	12	3,4658	104,41
35	77 552 0	Atrament 50 ml. 141 501 - modrá	z				Ks	10	0,6992	21,06
35	77 553 0	Atrament dokum. 141 601 - modrý	o				Ks	10	0,9545	28,76
35	77 585 0A	PARKER - Náplň do guľ.pera 0,7 - čierna 1027220	z				Ks	12	2,6133	78,73
35	77 585 0B	PARKER - Náplň do guľ.pera 0,7 - modrá 1027120	z				Ks	12	2,6133	78,73
35	77 585 0c	PARKER - Náplň do guľ. pera: gelová 0,7 - modrá 1077042	z				Ks	12	2,6133	78,73
35	77 585 1A	PARKER - Náplň do rollera 0,5 - čierna 1072200	z				Ks	12	2,7482	82,79
35	77 585 1B	PARKER - Náplň do rollera 0,5 - modrá 1072100	z				Ks	12	2,7482	82,79
35	77 585 2A	PARKER - Atrament perm. - modrá 0709400	o				Ks		3,7237	112,18
35	77 585 2B	PARKER - Atrament perm. - čierna 0709100	o				Ks		3,7237	112,18
35	77 585 2C	PARKER - Atrament perm. - modro-čierna 0709500	o				Ks		3,7237	112,18
35	77 585 7a	PARKER - Náplň do rollera 0,7 - modrá 1072110	z				Ks	12	2,5819	77,78
35	77 585 7b	PARKER - Náplň do rollera 0,7 - čierna 1072210	z				Ks	12	2,7482	82,79
35	77 585 8a	PARKER - Bombičky perm. - modrá 0707500 (5 ks)	z				Bal		2,0196	60,84
35	77 585 8b	PARKER - Bombičky perm. - čierna 0707100 (5 ks)	z				Bal		2,0196	60,84
35	7A 001 4	Atramentové bombičky, modré, 10 ks v blistri	z				Bal	48	0,6187	18,64
35	7A 210 7a	Pentel Náhradná náplň LSN5H-B červená	z				Ks	10	0,7344	22,12
35	7A 210 7b	Pentel Náhradná náplň LSN5H-A čierna	z				Ks	10	0,7300	21,99
35	7A 212 6c	Pentel Náhradná náplň Slicci BGR7-C-modrá	o				Ks	12	0,4304	12,97
35	7A 402 4cf	Diplomat Náplň do guľ. pera, F, modrá	o				Ks	12	1,5313	46,13
35	7A 402 4cm	Diplomat Náplň do guľ. pera, M, modrá	o				Ks	12	1,5313	46,13
35	7A 402 6	Diplomat Piestový konvertor	o				Ks		2,1438	64,58
35	7A 402 7	Diplomat Atrament	o				Ks		2,0417	61,51
35	7A 402 8b	Diplomat Bombičky, čierne / 6 ks	o				Bal		1,2761	38,44

	35	7A 402 8c	Diplomat Bombičky, modré / 6 ks	o				Bal		1,2761	38,44
	35	7A 404 0	Diplomat Spacetec náhradná náplň veľká, F, modrá	o				Ks	6	2,5819	77,78
	35	7A 620 0	Online Bombičky do rollera / 6 ks	z				Bal	1	0,6992	21,06
	35	7A 620 1	Online Bombičky do pln. Pera / 6 ks	z				Bal	1	0,5155	15,53
	35	7A 620 2c	Online Náplň do rollera	o				Ks	3	3,5372	106,56
strany		36-43	Značkovače, zvyrazňovače								
strana	36-37	Značkovače, popisovače									
	36	7A 202 0a	Pentel Popisovač permanent MMP20-B červená	z				Ks	12	1,8153	54,69
	36	7A 202 0b	Pentel Popisovač permanent MMP20-A čierna	z				Ks	12	1,8153	54,69
	36	7A 202 0c	Pentel Popisovač permanent MMP20-C modrá	z				Ks	12	1,8153	54,69
	36	7A 202 0d	Pentel Popisovač permanent MMP20-D zelená	z				Ks	12	1,8153	54,69
	36	7A 202 0e	Pentel Popisovač permanent MMP20-S svetlomodrá	z				Ks	12	1,8153	54,69
	36	7A 202 0f	Pentel Popisovač permanent MMP20-N sivá	z				Ks	12	1,8153	54,69
	36	7A 202 0h	Pentel Popisovač permanent MMP20-K svetlozelená	z				Ks	12	1,8153	54,69
	36	7A 202 0i	Pentel Popisovač permanent MMP20-P ružová	z				Ks	12	1,8153	54,69
	36	7A 202 0j	Pentel Popisovač permanent MMP20-G žltá	z				Ks	12	1,8153	54,69
	36	7A 202 0k	Pentel Popisovač permanent MMP20-F oranžová	z				Ks	12	1,8153	54,69
	36	7A 202 0m	Pentel Popisovač permanent MMP20-V fialová	z				Ks	12	1,8153	54,69
	36	7A 202 0p	Pentel Popisovač permanent MMP20-E hnedá	z				Ks	12	1,8153	54,69
	36	7A 202 0s	Pentel Popisovač permanent MMP20-Z strieborná	z				Ks	12	1,8153	54,69
	36	7A 202 0w	Pentel Popisovač permanent MMP20-W biela	z				Ks	12	1,8153	54,69
	36	7A 202 0z	Pentel Popisovač permanent MMP20-X zlatá	z				Ks	12	1,8153	54,69
	36	7A 202 3a	Pentel Popisovač permanent Maxiflo NLF50-B červená	z				Ks	12	0,8670	26,12
	36	7A 202 3b	Pentel Popisovač permanent Maxiflo NLF50-A čierna	z				Ks	12	0,8670	26,12
	36	7A 202 3c	Pentel Popisovač permanent Maxiflo NLF50-C modrá	z				Ks	12	0,8670	26,12
	36	7A 202 3d	Pentel Popisovač permanent Maxiflo NLF50-D zelená	z				Ks	12	0,8670	26,12
	36	7A 202 4a	Pentel Popisovač permanent Green Label NMS50-B červená	z				Ks	12	1,1876	35,78
	36	7A 202 4b	Pentel Popisovač permanent Green Label NMS50-A čierna	z				Ks	12	1,1876	35,78
	36	7A 202 4c	Pentel Popisovač permanent Green Label NMS50-C modrá	z				Ks	12	1,1876	35,78
		7a 206 0b	Pentel Popisovač permanent super fine MF50-A čierna					Ks		0,8075	24,33
	37	76 531 0a	Faber Castell Popisovač perm. 0,4 Multimark - červený	z				Ks	10	0,6892	20,76
	37	76 531 0b	Faber Castell Popisovač perm. 0,4 Multimark - čierny	z				Ks	10	0,6892	20,76
	37	76 531 0c	Faber Castell Popisovač perm. 0,4 Multimark - modrý	z				Ks	10	0,6892	20,76
	37	76 531 0x	Faber Castell Popisovač perm. 0,4 Multimark / 4 ks	z				Bal	5	2,7503	82,86
	37	7A 203 0w	Pentel Popisovač permanentný X100-W biela	z				Ks	1	2,0546	61,90
	37	7A 208 3	Pentel Popisovač permanent X100W-M biela	z				Ks	1	1,7295	52,10
	37	7A 211 5a	Pentel Popisovač perm. klik NXS15-B, červená	z				Ks	12	0,7249	21,84
	37	7A 211 5b	Pentel Popisovač perm. klik NXS15-A, čierna	z				Ks	12	0,7249	21,84
	37	7A 211 5c	Pentel Popisovač perm. klik NXS15-C, modrá	z				Ks	12	0,7249	21,84
	37	7A 211 5d	Pentel Popisovač perm. klik NXS15-D, zelená	z				Ks	12	0,7249	21,84
strana	38	Značkovače, popisovače									
	38	7A 002 0b	Unix Big Mark permanent popisovač 5 mm, čierny	z				Ks	10	0,7586	22,85
	38	7A 002 0c	Unix Big Mark permanent popisovač 5 mm, modrý	z				Ks	10	0,7586	22,85
	38	7A 002 0y	Unix Big Mark permanent. popisovač 5 mm, súprava 4 ks, blister	z				Bal	1	2,6286	79,19
	38	7A 002 1a	Unix New Marker permanent popisovač 5,5 mm, červený	z				Ks	12	0,5239	15,78
	38	7A 002 1b	Unix New Marker permanent popisovač 5,5 mm, čierny	z				Ks	12	0,5239	15,78
	38	7A 002 1c	Unix New Marker permanent popisovač 5,5 mm, modrý	z				Ks	12	0,5239	15,78
	38	O1 540 0b	O1S Značkovač permanent. 1-4 mm - čierna	z				Ks	20	0,2665	8,03
	38	O1 540 0c	O1S Značkovač permanent. 1-4 mm - modrá	z				Ks	20	0,2665	8,03
	38	O1 540 0d	O1S Značkovač permanent. 1-4 mm - zelená	z				Ks	20	0,2665	8,03
	38	O1 540 1	O1S Značkovač permanent. 4 mm / 4 ks	z				Bal	12	1,0025	30,20
	39	77 506 5B	Popisovač permanent OHP 1mm - čierna	z				Ks	10	0,3727	11,23

	39	77 506 6A	Popisovač permanent OHP 0,5 mm - červená	z				Ks	10	0,3567	10,75
	39	77 506 6B	Popisovač permanent OHP 0,5 mm - čierna	z				Ks	10	0,3159	9,52
	39	77 506 7	Popisovač permanent 0,5 mm OHP/ 4 ks	z				Bal	10	1,4700	44,29
		77 506 2a	Popisovač 0,4 fineliner - červená					Ks		0,2416	7,28
		77 506 2b	Popisovač 0,4 fineliner - čierna					Ks		0,2416	7,28
	39	77 506 8	Popisovač permanent 1 mm OHP/4 ks	z				Bal	30	1,3527	40,75
		77 507 8	Popisovač 2846 PERM. alk. / 4 ks					Bal		1,0035	30,23
	39	7A 004 1a	Unix Popisovač na CD permanent obojstranný 2,5 mm / 0,7 mm, červený	z				Ks	50	0,3477	10,47
	39	7A 004 1b	Unix Popisovač na CD permanent obojstranný 2,5 mm / 0,7 mm, čierny	z				Ks	50	0,3477	10,47
	39	7A 004 1c	Unix Popisovač na CD permanent obojstranný 2,5 mm / 0,7 mm, modrý	z				Ks	50	0,3477	10,47
	39	7A 202 1a	Pentel Popisovač na tabule Maxiflo MWL5S-B červená	z				Ks	12	1,0792	32,51
	39	7A 202 1b	Pentel Popisovač na tabule Maxiflo MWL5S-A čierna	z				Ks	12	1,0792	32,51
	39	7A 202 1c	Pentel Popisovač na tabule Maxiflo MWL5S-C modrá	z				Ks	12	1,0792	32,51
	39	7A 202 1d	Pentel Popisovač na tabule Maxiflo MWL5S-D zelená	o				Ks	12	1,0792	32,51
	39	7A 202 2	Pentel Sada popisovačov na tabuľu / stierka MW6-4N	z				Bal	1	6,1458	185,15
strana 40 Značkovače, popisovače											
	40	7A 002 3a	UNIX White Board J/46 popisovač na tabule 4,6mm, červený	z				Ks	12	0,4064	12,24
	40	7A 002 3b	UNIX White Board J/46 popisovač na tabule 4,6mm, čierny	z				Ks	12	0,4064	12,24
	40	7A 002 3c	UNIX White Board J/46 popisovač na tabule 4,6mm, modrý	z				Ks	12	0,4064	12,24
	40	7A 002 3d	Unix White Board J/46 popisovač na tabule, 4,6 mm, zelená	z				Ks	12	0,4064	12,24
	40	7A 002 3y	UNIX White Board J/46 popisovač na tabule 2/4,6mm, 4 farby, blister	z				Bal	1	1,8222	54,90
		77 508 1b	Popisovač 8550 FLIPCHART vod. - čierna					Ks		0,3765	11,34
		77 508 0	Popisovač 8850,8550 FLIPCHART vod. / 4 ks					Bal		1,6056	48,37
	40	7A 210 8a	Pentel Popisovač na sklo Weterase SMW56-B červená	z				Ks	12	2,1860	65,86
	40	7A 210 8b	Pentel Popisovač na sklo Weterase SMW56-A čierna	z				Ks	12	2,1860	65,86
	40	7A 210 8c	Pentel Popisovač na sklo Weterase SMW56-C modrá	z				Ks	12	2,1860	65,86
	40	7A 210 8d	Pentel Popisovač na sklo Weterase SMW56-D zelená	z				Ks	12	2,1860	65,86
	40	7A 210 8j	Pentel Popisovač na sklo Weterase SMW56-G žltá	z				Ks	12	2,1860	65,86
	40	7A 210 8k	Pentel Popisovač na sklo Weterase SMW56-F oranžová	z				Ks	12	2,1860	65,86
	40	7A 210 8m	Pentel Popisovač na sklo Weterase SMW56-V fialová	z				Ks	12	2,1860	65,86
	40	7A 210 8w	Pentel Popisovač na sklo Weterase SMW56-W biela	z				Ks	12	2,1860	65,86
	40	O1 540 2a	O1S Popisovač na biele tab. - červená	z				Ks	20	0,2664	8,03
	40	O1 540 2b	O1S Popisovač na biele tab. - čierna	z				Ks	20	0,2664	8,03
	40	O1 540 2c	O1S Popisovač na biele tab. - modrá	z				Ks	20	0,2664	8,03
	40	O1 540 2d	O1S Popisovač na biele tab. - zelená	z				Ks	20	0,2664	8,03
	40	O1 540 3	O1S Popisovač na biele tab. / 4 ks	z				Bal	12	1,1248	33,89
strana 42-43 Zvýrazňovače											
	42	76 504 8	3M Indexy Post-it vo zvýrazňovači, mix farieb	z				Ks	1	2,0773	62,58
	42	76 530 5	Faber Castell Zvýrazňovač superfluorescentný, 4 ks blister	z				Bal	1	2,6221	78,99
	42	7A 203 7d	Pentel Zvýrazňovač SL12-K svetlozelená	z				Ks	12	0,6277	18,91
	42	7A 203 7j	Pentel Zvýrazňovač SL12-G žltá	z				Ks	12	0,6277	18,91
	42	7A 203 7k	Pentel Zvýrazňovač SL12-F oranžová	z				Ks	12	0,6277	18,91
	42	7A 211 4a	Pentel Zvýrazňovač klik SXS15-F, oranžová	z				Ks	12	0,8896	26,80
	42	7A 211 4b	Pentel Zvýrazňovač klik SXS15-G, žltá	z				Ks	12	0,8896	26,80
	42	7A 211 4c	Pentel Zvýrazňovač klik SXS15-K, zelená	z				Ks	12	0,8896	26,80
	42	7A 211 4d	Pentel Zvýrazňovač klik SXS15-P, ružová	z				Ks	12	0,8896	26,80
	43	7A 001 9c	Unix Memory zvýrazňovač 5,5mm, vodná báza, modrý	z				Ks	12	0,3963	11,94
	43	7A 001 9d	Unix Memory zvýrazňovač 5,5mm, vodná báza, zelený	z				Ks	12	0,3963	11,94
	43	7A 001 9e	Unix Memory zvýrazňovač 5,5mm, vodná báza, oranžový	z				Ks	12	0,3963	11,94
	43	7A 001 9i	Unix Memory zvýrazňovač 5,5mm, vodná báza, žltý	z				Ks	12	0,3963	11,94
	43	7A 001 9j	Unix Memory zvýrazňovač 5,5mm, vodná báza, ružový	z				Ks	12	0,3963	11,94

	43	7A 001 9y	Unix Memory zvýrazňovač, 4,5 - 5,5 mm, vodná báza, súprava 4 ks	z				Bal	1	1,2608	37,98
	43	7S 000 5A	Zvýrazňovač Stabilo Boss 70/54 - oranžová	z				Ks	10	0,9086	27,37
	43	7S 000 5B	Zvýrazňovač Stabilo Boss 70/56 - ružová	z				Ks	10	0,9086	27,37
	43	7S 000 5C	Zvýrazňovač Stabilo Boss 70/33 - zelená	z				Ks	10	0,9086	27,37
	43	7S 000 5D	Zvýrazňovač Stabilo Boss 70/24 - žltá	z				Ks	10	0,9086	27,37
	43	7S 000 5G	Zvýrazňovač Stabilo Boss 70/31 - modrá	z				Ks	10	0,9086	27,37
	43	O1 550 0a	O1S Zvýrazňovač 6 mm - modrá	z				Ks	20	0,2912	8,77
	43	O1 550 0b	O1S Zvýrazňovač 6 mm - ružová	z				Ks	20	0,2912	8,77
	43	O1 550 0c	O1S Zvýrazňovač 6 mm - zelená	z				Ks	20	0,2912	8,77
	43	O1 550 0d	O1S Zvýrazňovač 6 mm - žltá	z				Ks	20	0,2912	8,77
	43	O1 550 2	O1S Zvýrazňovač 6 mm / 4 ks	z				Bal	12	0,8696	26,20
strany 44-50			Ceruzky, tuhy, rysovanie a potreby na kreslenie								
strana	44-45 Grafitové a mechanické ceruzky										
	44	76 530 0	Faber Castell Ceruzka trojhranná GRIP 2001	z				Ks	12	0,5308	15,99
	44	77 531 2A	Ceruzka 2B	z				Ks	12	0,1090	3,28
	44	77 531 2B	Ceruzka B	z				Ks	12	0,1090	3,28
	44	77 531 2C	Ceruzka H	z				Ks	12	0,1090	3,28
	44	77 531 3	Ceruzka tesárska	z				Ks	72	0,2452	7,39
	44	77 531 5	Ceruzka pastel. modro-červená 3433	z				Ks	144	0,2123	6,40
	44	77 531 9	Ceruzka s gumou HB	z				Ks	12	0,1220	3,68
	44	77 534 7	Ceruzka ABF0200 (7032) s gumou	z				Ks	144	0,0527	1,59
	44	77 538 2	Ceruzka ABA0927 plastická HB/ 4 ks	z				Bal	36	0,2619	7,89
		77 534 6	Ceruzka červená 3431 Seconds					Ks		0,1779	5,36
	44	77 538 6	Ceruzka ABF0746 HB č. 2	z				Ks	144	0,0768	2,31
	45	7A 200 0a	Pentel Mechanická ceruzka Fiesta 0,5 mm AX105-B f. tela ružová	z				Ks	12	0,4561	13,74
	45	7A 200 0b	Pentel Mechanická ceruzka Fiesta 0,5 mm AX105-A f. tela čierna	z				Ks	12	0,4561	13,74
	45	7A 200 2a	Pentel Mechanická ceruzka 0,3 mm A313-B f. tela červená	z				Ks	12	1,7521	52,78
	45	7A 200 3f	Pentel Mechanická ceruzka 0,5 mm A315-N f. tela sivá	z				Ks	12	1,7521	52,78
	45	7A 200 4c	Pentel Mechanická ceruzka 0,7 mm A317-C f. tela modrá	z				Ks	12	1,7521	52,78
	45	7A 203 9b	Pentel Mechanická ceruzka 0,5 mm A255A-A f. tela čierna	z				Ks	12	1,1560	34,83
strana	47 Mechanické ceruzky a tuhy										
	47	76 532 7	Faber Castell Mech. ceruzka Grip 0,7	z				Ks	10	6,6333	199,83
	47	77 530 5	Ceruzka mechanická 5201 VERSATIL - strieb. klip	z				Ks	20	1,8528	55,82
	47	77 532 1a	Tuhy versat. 4190 / 12 ks - HB	z				Bal	12	1,3541	40,79
	47	77 532 2B	Tuhy do mech. cer. 0,7mm 12 ks - HB	z				Bal	12	0,3369	10,15
	47	77 532 3B	Tuhy do mech. cer. 0,5mm 12 ks - HB	z				Bal	12	0,3213	9,68
	47	77 532 4	Tuhy do mech. cer. ACA0207 0,5/ 30 ks - HB	z				Bal	24	0,1100	3,31
	47	77 535 5	Ceruzka mechanická kov.	z				Ks	50	0,6943	20,92
	47	7A 201 4	Pentel Tuha do mechanickej ceruzky C253-HB 0,3 mm	z				Bal	12	1,0792	32,51
	47	7A 201 5	Pentel Tuha do mechanickej ceruzky C255-HB 0,5 mm	z				Bal	12	0,9935	29,93
	47	7A 201 6	Pentel Tuha do mechanickej ceruzky C257-HB 0,7 mm	z				Bal	12	1,0792	32,51
	47	O1 560 0x	O1S Ceruzka mechanická 904 0,5 - mix farieb	z				Ks	12	0,1046	3,15
	48	7A 213 1A	Pentel Mechanická ceruzka Graph600 0,5 mm PG605 f. tela čierna	z				Ks	12	3,5860	108,03
	48	7A 213 1B	Pentel Mechanická ceruzka Graph600 0,5 mm PG605 f. tela biela	z				Ks	12	3,5860	108,03
	48	7A 213 1C	Pentel Mechanická ceruzka Graph600 0,5 mm PG605 f. tela modrá	z				Ks	12	3,5860	108,03
	48	7A 213 1D	Pentel Mechanická ceruzka Graph600 0,5 mm PG605 f. tela mäťová	z				Ks	12	3,5860	108,03
strana	49 Potreby na rysovanie										
	49	76 531 2	Faber Castell Rysovacia súprava	o				Bal	1	36,1405	1 088,77
	49	77 310 0	Trojuholník s kolmicou	z				Ks	50	0,2812	8,47
	49	77 311 0	Pravítko 30 cm	z				Ks	100	0,2235	6,73

	49	77 311 1	Pravítko 40 cm	z				Ks	50	0,4492	13,53
	49	77 311 4	Pravítko 50 cm	z				Ks	50	0,6187	18,64
	49	77 311 5	Pravítko 20 cm	z				Ks	100	0,2484	7,48
	49	77 312 0	Pravítko - súprava veľká	z				Bal	24	1,3999	42,17
strana 50 Farby, farbičky na kreslenie											
	50	77 540 2	Farbičky pastel. školské ABA0241/ 12 ks	o				Bal	12	0,6187	18,64
	50	77 572 1c	Krieda školská biela - 12ks	z				Bal	40	0,9238	27,83
	50	77 572 1d	Krieda školská biela 10x10x100mm/100ks	z				Bal		2,6031	78,42
		o1 571 2	Krieda biela / 100 ks					Bal		0,7279	21,93
	50	77 572 3	Krieda školská farebná 112 505 / 6 ks	z				Bal	40	0,7554	22,76
		7a 005 3	Carioca Farbičky / 24 ks + strúhadlo					Bal		2,2567	67,99
		7a 007 0	Carioca Farby vodové priemer 3 cm / 12 farieb + štetec					Bal		1,1560	34,83
	50	77 572 7	Krieda školská farebná 112 506 / 12 ks	z				Bal	40	1,1131	33,53
	50	7A 003 0	Carioca Joy Sada fixiek 2 mm / 6 ks	z				Bal	24	0,4561	13,74
	50	7A 009 0	Carioca Joy Sada fixiek 2 mm / 12 ks	z				Bal	12	0,9562	28,81
strany 51-52 Strúhadlá, gummy											
strana 51 Strúhadlá, gummy											
	51	76 530 2	Faber Castell Trojité strúhadlo so zásobníkom, trojhranné GRIP 2001	z				Ks	10	1,8532	55,83
	51	76 530 9a	Faber Castell Strúhadlo s priehľ. zásobníkom	z				Ks	25	0,3203	9,65
	51	77 307 5	Strúhadlo umelé ZTX045	z				Ks	144	0,0587	1,77
	51	77 348 1	Rapesco Strúhadlo stolové 64 - čierne	z				Ks	1	6,7323	202,82
	51	77 348 3	Rapesco Strúhadlo 2-ité plastové s priehľ. zásobníkom - mix farieb, blister	z				Ks	24	0,6864	20,68
	51	77 348 5	Rapesco Strúhadlo kovové	z				Ks	20	0,2394	7,21
	51	77 348 6	Strúhadlo 2-ité kovové ZTX042	z				Ks	20	0,4516	13,60
strana 52 Gummy											
	52	76 530 1	Faber Castell Guma trojhranná GRIP 2001	z				Ks	10	1,0259	30,91
	52	76 530 4	Faber Castell Guma jednožmolková	z				Ks	20	0,4288	12,92
	52	77 406 3x	Obálky C5 samolepiace s okienkom / 100 ks	z				Bal		2,9757	89,65
	52	77 571 9	Guma biela klinová	z				Ks	60	0,0503	1,52
	52	77 570 6	Guma biela "sloník"	z				Ks	48	0,1205	3,63
	52	77 573 0	Guma plastická s krab. 6422 / 15	z				Ks	15	0,3216	9,69
	52	77 573 4	Guma kombinovaná 6541 / 56	z				Ks	56	0,1072	3,23
strany 53-55 Potreby na korekciu											
strana 53 Korekčné pásky, rollery a náplne											
	53	77 801 0	Korekčná páska Pritt Compact roller 4,2 mm, 569 819	z				Ks	10	2,2398	67,48
	53	77 801 1	Korekčná páska Pritt Refill Roller 4,2 mm - s vymen. náplňou, 438 077	z				Ks	10	3,4274	103,25
	53	77 801 2	Korekčná náplň Pritt Refill 4,2 mm - vymeniteľná náplň, 438 074	z				Ks	10	2,5317	76,27
	53	77 803 1	Korekčná páska Pritt Refill Roller 8,4 mm - s vymen. náplňou, 438 070	z				Ks	10	3,4861	105,02
	53	77 803 2	Korekčná náplň Pritt Refill 8,4 mm - vymeniteľná náplň, 438 065	z				Ks	10	2,2816	68,74
	53	77 803 3	Korekčná páska Pritt Compact Roller 8,4 mm, 619 760	z				Ks	10	2,2398	67,48
	53	77 811 5	Korekčná páska Pritt Rolli Pop 4,2 mm, 647 594	o				Ks	20	1,3139	39,58
	53	77 811 8	Korekčná páska Pritt Comfort Roller 4,2 mm, 636 877	z				Ks	10	2,2152	66,74
	53	77 811 9	Korekčné pero Pritt Roller Pen 5 mm x6 m 881 270	z				Ks	20	1,7150	51,67
strana 54-55 Korekčné pásky, laky a náplne											
	54	77 812 7	Stanger korekčná páska All Cover / Speed Cover II, 8m x 5mm	z				Ks	12	0,7197	21,68
	54	77 812 2	Stanger korekčná páska Speed Cover, 8m x 4,2mm	z				Ks	12	1,7791	53,60
	54	77 812 4	Stanger korekčná páska Ideal s vymen. náplňou, 8m x 5mm, blister	z				Ks	12	2,0247	61,00
	54	77 812 5	Stanger náplň do korek. pásky Ideal, 8m x 5mm, blister	z				Ks	12	0,8971	27,03
	54	O1 821 1	O1S Korekčná páska mini 4,2 mm x 6 m, blister	z				Ks	24	0,5170	15,58
	54	77 801 9	Korekčné pero Pritt Pen 9 ml., 953 046	z				Ks	10	1,5664	47,19

		7a 207 7	Pentel Korekčná páska 4,2mm x 10m XZTN14B-W, biela					Ks		1,2794	38,54
	55	7A 212 9	Pentel Kor. páska + guma	z				Ks	12	1,0464	31,52
	55	7A 213 0	Pentel Kor. páska Pop´npop / 3 ks	z				Bal	10	4,1138	123,93
	55	77 812 0	Stanger korekčný lak na vod. báze biely, 20 ml	z				Ks	10	0,5675	17,10
	55	77 812 1	Stanger korekčné pero, tenký hrot, 7 ml	z				Ks	12	0,8630	26,00
	55	O1 820 0	O1S Korekčný lak vod. ried. 20 ml	z				Ks	12	0,5645	17,01
	55	77 802 0	Korekčný lak Aquacor 18 ml, 189 542	z				Ks	10	0,7689	23,16
	55	77 802 2	Korekčný lak Pritt Fluid 1610 20ml - vodou ried., 172 413	z				Ks	10	0,9869	29,73
	55	77 802 3	Korekčný lak Pritt Fluid 1620 20ml, 172 412	z				Ks	10	0,9869	29,73
strany		58-67	Bloky a zošity								
NOVINKY											
		77 601 0E	Záznamová kniha A5 linajková, brezové listy, šitá, 100 l.	z	A5			ks		1,0667	32,14
		77 608 4A	College blok 14084/4b, A4 lin., 80 l., lep. po dlh. str., perfor., dier., zelená alej	z	A4			ks	10	1,4171	42,69
		77 608 4B	College blok 14084/4b, A4 lin., 80 l., lep. po dlh. str., perfor., dier., kvety maľované	z	A4			ks	10	1,4171	42,69
		77 613 2E	Záznamová kniha A4 linajková, office, šitá, 200 l.	z	A4			ks		3,0420	91,64
		77 613 6E	Záznamová kniha A4 linajková, jeseň v lese, šitá, 150 l.	z	A4			ks		2,3888	71,96
		77 613 6a	Záznamová kniha A4 linajková, jesenné listie, šitá, 150 l.					ks		2,1945	66,11
		77 617 2E	Záznamová kniha A5 linajková, falie, šitá, 150 l.	z	A5			ks		1,3374	40,29
		77 621 3F	Zošit 480, listy, A4 čistý, 80 l.	z	A4			ks	10	1,0557	31,80
		77 621 4F	Zošit 484, slnečnice, A4 linajkový (8 mm), 80 l.	z	A4			ks	10	1,0557	31,80
		77 621 5F	Zošit 485, les - maľba, A4 štvorčekový (5 x 5), 80 l.	z	A4			ks	10	1,0557	31,80
		77 636 0C	Blok A4 linaj. 80l., so špir. po dlh. str. - slnečnice 3D efekt	z	A4			ks		3,1346	94,43
		77 636 0D	Blok A4 linaj. 80l., so špir. po dlh. str. - motorka 3D efekt	z	A4			ks		3,1346	94,43
		77 636 1C	Blok A5 linaj. 80l., so špir. po dlh. str. - slnečnice 3D efekt	z	A5			ks		2,0213	60,89
		77 636 1D	Blok A5 linaj. 80l., so špir. po dlh. str. - motorka 3D efekt	z	A5			ks		2,0213	60,89
strana		58-59	Samolepiace bločky, špalíky, účtenky								
	58	77 654 3b	Blok samolepiaci 75x75, 80 listov - oranžová	z				Ks	10	0,2665	8,03
	58	77 654 3c	Blok samolepiaci 75x75, 80 listov - ružová	z				Ks	10	0,2665	8,03
	58	77 654 3d	Blok samolepiaci 75x75, 80 listov - zelená	z				Ks	10	0,2665	8,03
	58	77 654 3e	Blok samolepiaci 75x75, 80 listov - žltá	z				Ks	10	0,2665	8,03
	58	77 654 4b	Blok samolepiaci recyklovaný, 75x75, 100 listov - mix pastel. farieb	z				Ks	12	0,3675	11,07
	58	77 658 0A	3M Sada samolepiacich bločkov Post-it Rainbow kvety, 38 x 51 mm	z				Bal	1	6,5981	198,77
	58	77 658 0B	3M Sada samolepiacich bločkov Post-it Rainbow ovocie, 38 x 51 mm	z				Bal	1	7,6211	229,59
	58	77 658 0C	3M Sada samolepiacich bločkov Post-it Rainbow mäta, 38 x 51 mm	z				Bal	1	7,6211	229,59
	58	77 658 0D	3M Sada samolepiacich bločkov Post-it Rainbow mineral, 38 x 51 mm	z				Bal	1	7,6211	229,59
	58	77 658 1A	3M Sada samolepiacich bločkov Post-it Rainbow kvety, 76 x 76 mm	z				Bal	1	11,9857	361,08
	58	77 658 1B	3M Sada samolepiacich bločkov Post-it Rainbow ovocie, 76 x 76 mm	z				Bal	1	7,6211	229,59
	58	77 658 1C	3M Sada samolepiacich bločkov Post-it Rainbow mäta, 76 x 76 mm	z				Bal	1	7,6211	229,59
	58	77 658 1D	3M Sada samolepiacich bločkov Post-it Rainbow mineral, 76 x 76 mm	z				Bal	1	7,6211	229,59
	58	77 658 3	3M Z-kový samolepiaci bloček žltý, 76 x 76 mm, 100 lístkov	z				Ks	1	1,1992	36,13
	58	77 658 4	3M Sada Z-kových samolepiacich bločkov neónová, 76 x 76 mm	z				Bal	1	8,3411	251,28
	58	77 658 5	3M Blok samolepiaci Post-it SuperSticky, žltý, 76 x 76 mm, 90 lístkov	z				Ks	1	1,3586	40,93
	58	77 658 6	3M Blok samolepiaci Post-it SuperSticky, linajkový, žltý, 102 x 152 mm, 75 lístkov	z				Ks	1	2,7503	82,86
	59	77 652 1	Blok samolepiaci kocka 75x75, 320 listov - mix žiarivých farieb	z				Ks	1	1,3934	41,98
	59	77 652 2	Blok samolepiaci 76 x 76 - 4 farebný	z				Ks	12	0,5194	15,65
	59	77 653 2b	Blok samolepiaci šípka 75x75, 200 listov - mix farieb	z				Ks	1	1,5670	47,21
	59	77 653 2c	Blok samolepiaci bublinka 75x75, 200 listov - mix farieb	z				Ks	1	1,5670	47,21
	59	77 653 2d	Blok samolepiaci telefón 50x50, 225 listov - mix farieb	z				Ks	1	1,6392	49,38

59	77 656 3	3M Blok samolepiaci Post-it Spring, 4-farebná, 100 listov	z				Ks	12	1,1863	35,74
59	77 656 4	3M Blok samolepiaci neónová kocka Post-it, 5-farebná, 76 x 76 mm, 450 listov	z				Ks	12	5,5667	167,70
59	77 656 5	3M Post-it Multi Notes	z				Ks	24	2,4098	72,60
59	77 658 7	3M Blok samolepiaci Post-it mini kocka žlto-zeleno-modrá, 51 x 51 mm, 400 lístkov	z				Ks	1	2,7503	82,86
59	77 660 2	Blok samolepiaci kocka 75x75, 400 listov - žltá	z				Ks	1	1,2328	37,14
59	77 660 3	Blok samolepiaci kocka 75x75, 400 listov - mix pastel. farieb	z				Ks	1	1,3818	41,63
	77 654 2	Blok samolepiaci 50x75, 100 listov - žltá					Ks		0,1656	4,99
59	O1 480 0	Blok samolepiaci 75x75, 100 listov - žltá	z				Ks	10	0,1966	5,92
59	O1 480 1	Blok samolepiaci 125x75, 100 listov - žltá	z				Ks	10	0,3613	10,88
59	O1 480 2	Blok samolepiaci 50x40, 100 listov - žltá/ 3 ks	z				Bal	10	0,3793	11,43
59	O1 480 3	Blok samolepiaci 100x75, 100 listov - žltá	z				Ks	10	0,3930	11,84
strana 60-61 Samolepiace bločky, špalíky, účtenky										
60	77 241 7d	3M Indexy Post-it široké "Podpis", 25 x 43 mm, 50 listov	z				Ks	1	2,5073	75,53
60	77 651 0A	3M Indexy Post-it široké červené, 25 x 43 mm, 50 listov	z				Ks	1	1,9278	58,08
60	77 651 0B	3M Indexy Post-it široké svetlo modré, 25 x 43 mm, 50 listov	z				Ks	1	1,9278	58,08
60	77 651 0D	3M Indexy Post-it široké žlté, 25 x 43 mm, 50 listov	z				Ks	1	1,9278	58,08
60	77 651 0E	3M Indexy Post-it široké oranžové, 25 x 43 mm, 50 listov	z				Ks	1	1,9278	58,08
60	77 651 0F	3M Indexy Post-it široké zelené, 25 x 43 mm, 50 listov	z				Ks	1	1,9278	58,08
60	77 651 0g	3M Indexy Post-it široké svetlo ružové, 25 x 43 mm, 50 listov	z				Ks	1	1,9278	58,08
60	77 651 0H	3M Indexy Post-it široké modré, 25 x 43 mm, 50 listov	z				Ks	1	1,9278	58,08
60	77 653 4	3M Indexy Post-it široké "otáznik", 25 x 43 mm, 50 listov	z				Ks	1	2,6442	79,66
60	77 653 8	3M Indexy Post-it široké "výkričník", 25 x 43 mm, 50 listov	z				Ks	1	2,6442	79,66
60	77 656 7	3M Indexy Post-it úzke klasické farby, 12,5 x 43 mm, 4 farby	z				Bal	1	4,2480	127,98
60	77 657 0	3M Indexy Post-it "šípka" klasické farby, 5 farieb	z				Ks	1	4,1419	124,78
60	77 657 1	3M Indexy Post-it "šípka" klasické farby, 4 farby	z				Ks	1	4,3540	131,17
60	77 657 9A	3M Indexy Post-it extra silné, klasické farby, 3 x 22 ks	z				Ks	1	5,5336	166,71
60	77 657 9B	3M Indexy Post-it extra silné, neónové farby, 3 x 22 ks	z				Ks	1	5,5336	166,71
60	77 657 9C	3M Indexy Post-it extra silné, archivačné, 4 x 6 ks	z				Ks	1	3,8967	117,39
61	77 650 2	Blok 85x85x50 - lepený	z				Ks	12	0,5264	15,86
61	77 651 2	Blok 10x10x10 - sypaný PB	z				Ks	6	1,0667	32,14
61	77 652 0	Blok 9x9x9 - sypaný biely / fólia	z				Ks		1,4130	42,57
61	77 653 1	Samolepiace záložky 0 079 064 2 20x50mm 4x50 lístkov - neónové	z				Ks	6	0,5872	17,69
61	77 654 8	Blok kocka v stojane / mix farieb	z				Ks	1	1,7456	52,59
61	77 656 0	3M Index Home Pack 4 druhy	z				Ks	4	1,1133	33,54
61	77 656 1	3M Dispensor Tridex oranžový s náplňou	z				Ks	1	7,2367	218,01
61	77 663 0	Samolepiace záložky 4x20x50, 160 listov - transparent + mix farieb	z				Ks	10	1,5580	46,94
61	77 663 2	Samolepiace záložky šípka na plastovej podložke 5x12x50, 125 listov - mix farieb	z				Ks	10	0,6880	20,73
61	77 663 5b	Samolepiace záložky široké 25 x 43 modré	z				Ks	24	0,7802	23,50
61	77 663 5d	Samolepiace záložky široké 25 x 43 - žlté	z				Ks	24	0,7802	23,50
61	77 663 5e	Samolepiace záložky široké 25 x 43 - oranžové	z				Ks	24	0,7802	23,50
61	77 663 5f	Samolepiace záložky široké 25 x 43 - zelené	z				Ks	24	0,7802	23,50
61	77 663 5g	Samolepiace záložky široké 25 x 43 - červené	z				Ks	24	0,7802	23,50
61	77 663 6	Samolepiace záložky úzke / 4 ks	z				Bal	12	1,6618	50,06
61	77 663 7	Samolepiace záložky úzke s dispensorom	z				Bal	1	3,1499	94,89
strana 63-64 Zošity										
63	77 600 2b	Zošit 440, A4, čistý, 40 l. - umenie, mix motívov	z				Ks	10	0,5221	15,73
63	77 600 2c	Zošit 440, A4, čistý, 40 l. - príroda, mix motívov	z				Ks	10	0,3920	11,81
63	77 600 2f	Zošit 440, A4, čistý, 40 l. - fantasy, mix motívov	z				Ks	vyradené z ponuky		
63	77 600 3a	Zošit 444, A4, linajkový (8 mm), 40 l. - "office", mix motívov	z				Ks	vyradené z ponuky		
63	77 600 3b	Zošit 444, A4, linajkový (8 mm), 40 l. - umenie, mix motívov	z				Ks	vyradené		

									z ponuky		
63	77 600 3c	Zošíť 444, A4, linajkový (8 mm), 40 l. - príroda, mix motívov	z					Ks	vyraďené z ponuky		
63	77 600 3f	Zošíť 444, A4, linajkový (8 mm), 40 l. - fantasy, mix motívov	z					Ks	10	0,5221	15,73
63	77 600 4b	Zošíť 445, A4, štvorčekový (5 x 5), 40 l. - umenie, mix motívov	z					Ks	10	0,5221	15,73
63	77 600 4c	Zošíť 445, A4, štvorčekový (5 x 5), 40 l. - príroda, mix motívov	z					Ks	10	0,5221	15,73
63	77 600 4f	Zošíť 445, A4, štvorčekový (5 x 5), 40 l. - fantasy, mix motívov	z					Ks	10	0,5221	15,73
63	77 600 6a	Zošíť 464, A4, linajkový (8 mm), 60 l. - "office", mix motívov	z					Ks	vyraďené z ponuky		
63	77 600 6b	Zošíť 464, A4, linajkový (8 mm), 60 l. - umenie, mix motívov	z					Ks	vyraďené z ponuky		
63	77 600 6c	Zošíť 464, A4, linajkový (8 mm), 60 l. - príroda, mix motívov	z					Ks	vyraďené z ponuky		
63	77 600 6f	Zošíť 464, A4, linajkový (8 mm), 60 l. - fantasy, mix motívov	z					Ks	10	0,7344	22,12
63	77 600 7b	Zošíť 465, A4, štvorčekový (5 x 5), 60 l. - umenie, mix motívov	z					Ks	10	0,7344	22,12
63	77 600 7c	Zošíť 465, A4, štvorčekový (5 x 5), 60 l. - príroda, mix motívov	z					Ks	10	0,7344	22,12
63	77 600 7f	Zošíť 465, A4, štvorčekový (5 x 5), 60 l. - fantasy, mix motívov	z					Ks	10	0,7344	22,12
63	77 600 9b	Zošíť 424, A4 linajkový (8 mm), 20 l.- umenie, mix motívov	z					Ks	vyraďené z ponuky		
63	77 600 9c	Zošíť 424, A4 linajkový (8 mm), 20 l.- príroda, mix motívov	z					Ks	vyraďené z ponuky		
63	77 600 9f	Zošíť 424, A4 linajkový (8 mm), 20 l.- fantasy, mix motívov	z					Ks	10	0,3369	10,15
63	77 601 3b	Zošíť 540, A5, čistý, 40 l. - umenie, mix motívov	z					Ks	10	0,3155	9,50
63	77 601 3c	Zošíť 540, A5, čistý, 40 l. - príroda, mix motívov	z					Ks	10	0,3155	9,50
63	77 601 3f	Zošíť 540, A5, čistý, 40 l. - fantasy, mix motívov	z					Ks	vyraďené z ponuky		
63	77 601 4a	Zošíť 544, A5, linajkový (8 mm), 40 l. - "office", mix motívov	z					Ks	10	0,3155	9,50
63	77 601 4b	Zošíť 544, A5, linajkový (8 mm), 40 l. - umenie, mix motívov	z					Ks	10	0,3155	9,50
63	77 601 4c	Zošíť 544, A5, linajkový (8 mm), 40 l. - príroda, mix motívov	z					Ks	vyraďené z ponuky		
63	77 601 4f	Zošíť 544, A5, linajkový (8 mm), 40 l. - fantasy, mix motívov	z					Ks	vyraďené z ponuky		
63	77 601 5b	Zošíť 545, A5, štvorčekový (5 x 5), 40 l. - umenie, mix motívov	z					Ks	10	0,3155	9,50
63	77 601 5c	Zošíť 545, A5, štvorčekový (5 x 5), 40 l. - príroda, mix motívov	z					Ks	10	0,3155	9,50
63	77 601 5f	Zošíť 545, A5, štvorčekový (5 x 5), 40 l. - fantasy, mix motívov	z					Ks	10	0,3155	9,50
63	77 601 6b	Zošíť 560, A5, čistý, 60 l.- umenie, mix motívov	z					Ks	10	0,4016	12,10
63	77 601 6c	Zošíť 560, A5, čistý, 60 l.- príroda, mix motívov	z					Ks	vyraďené z ponuky		
63	77 601 6f	Zošíť 560, A5, čistý, 60 l.- fantasy, mix motívov	z					Ks	10	0,3787	11,41
63	77 601 7a	Zošíť 564, A5, linajkový (8 mm), 60 l. - "office", mix motívov	z					Ks	10	0,4016	12,10
63	77 601 7b	Zošíť 564, A5, linajkový (8 mm), 60 l. - umenie, mix motívov	z					Ks	vyraďené z ponuky		
63	77 601 7c	Zošíť 564, A5, linajkový (8 mm), 60 l. - príroda, mix motívov	z					Ks	vyraďené z ponuky		
63	77 601 7f	Zošíť 564, A5, linajkový (8 mm), 60 l. - fantasy, mix motívov	z					Ks	vyraďené z ponuky		
63	77 601 8b	Zošíť 565, A5, štvorčekový (5 x 5), 60 l. - umenie, mix motívov	z					Ks	10	0,4189	12,62
63	77 601 8c	Zošíť 565, A5, štvorčekový (5 x 5), 60 l. - príroda, mix motívov	z					Ks	10	0,4189	12,62
63	77 601 8f	Zošíť 565, A5, štvorčekový (5 x 5), 60 l. - fantasy, mix motívov	z					Ks	10	0,4016	12,10
63	77 619 0a	Zošíť 440, A4, čistý, 40 l. - "office", mix motívov	z					Ks	10	0,5221	15,73
63	77 619 2a	Zošíť 540, A5, čistý, 40 l. - "office", mix motívov	z					Ks	10	0,3155	9,50
63	77 619 3a	Zošíť 560, A5, čistý, 60 l. - "office", mix motívov	z					Ks	10	0,4016	12,10
	77 611 1	Zošíť 510, A5 čistý, 10 l. - mix motívov						Ks		0,1111	3,35
63	77 621 3	Zošíť 480, A4 čistý, 80 l., mix motívov	z					Ks	10	1,0557	31,80
63	77 621 4	Zošíť 484, A4 linajkový (8 mm), 80 l., mix motívov	z					Ks	vyraďené z ponuky		
63	77 621 5	Zošíť 485, A4 štvorčekový (5 x 5), 80 l., mix motívov	z					Ks	10	1,0557	31,80
strana 64 Záznamové knihy, poznámkové bloky											
64	77 613 0	Záznamová kniha A4 linajkový 100 list. ABC - šitý, mix motívov	z					Ks	5	2,0850	62,81
64	77 614 0	Záznamová kniha A5 linajkový 100 list. ABC - šitý, mix	z					Ks	10	1,3430	40,46

			motívov									
	64	77 614 1	Záznamová kniha A5 čistá, šitá, 100 l., mix motívov	z				Ks	4	1,0667	32,14	
	64	77 614 4	Záznamová kniha A4 čistá, šitá, 200 l., mix motívov	z				Ks	4	3,0013	90,42	
	64	77 617 1	Záznamová kniha A6 čistá, šitá, 100 l., mix motívov	z				Ks	4	0,9136	27,52	
	64	77 620 0	Zošit 440, A4 čistý recy, 40 l.	z				Ks	10	0,4848	14,61	
	64	77 620 1	Zošit 444, A4 linajkový recy (8 mm), 40 l.	z				Ks	10	0,4410	13,29	
	64	77 620 3	Zošit 460, A4 čistý recy, 60 l.	z				Ks	10	0,6738	20,30	
	64	77 620 4	Zošit 464, A4 linajkový recy (8 mm), 60 l.	z				Ks	10	0,6020	18,14	
	64	77 620 7	Zošit 424, A4 linajkový recy (8 mm), 20 l.	z				Ks	20	0,2961	8,92	
	64	77 622 0	Zošit 540, A5 čistý recy, 40 l.	z				Ks	10	0,2502	7,54	
	64	77 622 1	Zošit 544, A5 linajkový recy (8 mm), 40 l.	z				Ks	10	0,2254	6,79	
	64	77 622 4	Zošit 564, A5 linajkový recy (8 mm), 60 l.	z				Ks	10	0,3164	9,53	
	64	O1 601 0a	Záznamová kniha A4 linajková	z				Ks	30	1,0372	31,25	
	64	O1 601 1a	Záznamová kniha A5 linajková	z				Ks	60	0,6407	19,30	
	65	77 602 0	Blok 14080/3b, A4 čistý, 80 l., lepený s prírodným motívom, mix motívov	z				Ks	10	1,0098	30,42	
	65	77 602 3	Blok 14084/3b, A4 linajkový, 80 l., lepený s prírodným motívom, mix motívov	z				Ks	10	1,0098	30,42	
	65	77 602 4	Blok 14070/1b, A4 čistý, 70 list., so špirálou po krat. str., mix motívov	z				Ks	5	0,9800	29,52	
	65	77 602 5	Blok 14054/3eko, A4 linajkový, 50 list., recykl., lepený	z				Ks	10	0,4891	14,73	
	65	77 602 7	Blok 14050/3eko, A4 čistý, 50 list., recykl., lepený	o				Ks	10	0,5972	17,99	
	65	77 602 8	Blok 14074/1b, A4 linajkový, 70 list., so špirálou po krat. str., mix motívov	z				Ks	5	0,9203	27,72	
	65	77 602 9	Blok 14055/3eko, A4 štvorčekový, 50 list., recykl., lepený	o				Ks	10	0,5972	17,99	
	65	77 603 1	Blok 15084/4b, A5 linajkový, 80 list., šitý	z				Ks	10	0,5920	17,83	
	65	77 603 2	Blok 15074/1b, A5 linajkový, 70 list., so špirálou po krat. str., mix motívov	z				Ks	5	0,5717	17,22	
	65	77 603 3	Blok 15070/1b, A5 čistý, 70 list., so špirálou po krat. str., mix motívov	z				Ks	5	0,5717	17,22	
	65	77 603 4	Blok 15054/3eko, A5 linajkový, 50 list., recykl., lepený	z				Ks	20	0,2965	8,93	
	65	77 603 7	Blok 15050/3eko, A5 čistý, 50 list., recykl., lepený	o				Ks	20	0,3369	10,15	
	65	77 603 8	Blok 15055/3eko, A5 štvorčekový, 50 list., recykl., lepený	o				Ks	20	0,3369	10,15	
	65	77 604 0	Blok 16080/4b, A6 čistý, 80 list., šitý	z				Ks	10	0,3327	10,02	
	65	77 604 1	Blok 16084/4b, A6 linajkový, 80 list., šitý	z				Ks	10	0,3327	10,02	
	65	77 604 3	Blok 17054/4b, A7 linajkový, 50 list., šitý	z				Ks	20	0,1566	4,72	
	65	77 604 8	Blok 16054/3eko, A6 linajkový, 50 list., recykl., lepený	z				Ks	40	0,1888	5,69	
	65	77 608 7	Blok 14084/4b, A4 linajkový, 80 list., šitý	z				Ks		1,0270	30,94	
	65	77 608 9	Blok 16074/1b, A6 linajkový (8 mm), 70 list., so špirálou po krat. str., mix motívov	z				Ks	5	0,3114	9,38	
	65	77 632 3	Blok 14050/3b, A4 čistý, 50 list., lepený, mix motívov	z				Ks	10	0,6133	18,48	
	65	77 632 4	Blok 14054/3b, A4 linajkový, 50 list., lepený, mix motívov	z				Ks	10	0,5411	16,30	
	65	77 632 5	Blok 14055/3b, A4 štvorčekový, 50 list., lepený, mix motívov	z				Ks	10	0,5614	16,91	
	65	77 632 6	Blok 16050/3b, A6 čistý, 50 list., lepený, mix motívov	o				Ks	10	0,1889	5,69	
	65	77 632 7	Blok 16054/3b, A6 linajkový, 50 list., lepený, mix motívov	o				Ks	10	0,1889	5,69	
	65	77 633 3	Blok 15050/3b, A5 čistý, 50 list., lepený, mix motívov	z				Ks	20	0,3317	9,99	
	65	77 633 4	Blok 15054/3b, A5 linajkový, 50 list., lepený, mix motívov	z				Ks	20	0,3164	9,53	
	65	77 633 5	Blok 15055/3b, A5 štvorčekový, 50 list., lepený, mix motívov	z				Ks	20	0,3317	9,99	
strana 66-67 Poznámkové bloky, karisbloky												
	66	77 604 6	Blok 14085/2b, A4 štvorčekový 80 l., so špir. po dlh. str., perfor., dierk.	z				Ks	5	1,2608	37,98	
	66	77 604 7a	Blok A4, linajkový, 100l	z				Ks		1,8991	57,21	
	66	77 604 7b	Blok A4, linajkový, 100l	z				Ks		1,8991	57,21	
	66	77 604 7c	Blok A4, linajkový, 100l	z				Ks		1,8991	57,21	
	66	77 604 9	Blok 14084/2b, A4 linajkový 80 l., so špir. po dlh. str., perfor., dierk.	z				Ks	5	1,2608	37,98	
	66	77 608 0	Náplň do karisbloku A6/ 100 listov linajková	z				Ks	10	0,3828	11,53	
	66	77 608 1	Náplň do karisbloku A5/ 100 listov linajková	z				Ks	5	0,5710	17,20	
	66	77 608 2	Náplň do karisbloku A4/ 100 listov linajková	z				Ks	5	0,8670	26,12	

66	77 608 2a	Náplň do karisbloku A4/ 100 listov čistá	z				Ks	5	1,0719	32,29
66	77 608 2b	Náplň do karisbloku A4/ 100 listov štvorčeková	o				Ks	5	1,0719	32,29
66	77 608 3	College blok 14080/4b, A4 čistý, 80 l., lep. po dlh. str., perfor., dier., mix motívov	z				Ks	10	1,4171	42,69
66	77 608 4	College blok 14084/4b, A4 lin., 80 l., lep. po dlh. str., perfor., dier., mix motívov	z				Ks	10	1,4171	42,69
66	77 608 5	College blok 14085/4b, A4 štv., 80 l., lep. po dlh. str., perfor., dier., mix motívov	z				Ks	10	1,4171	42,69
66	77 618 1	Blok 14054/2b, A4 linajkový 50 l., so špir. po dlh. str., perfor., dierk.	z				Ks	10	0,9984	30,08
66	77 618 2	Blok 15054/2b, A5 linajkový 50 l., so špir. po dlh. str., perfor., dierk.	z				Ks	10	0,6369	19,19
66	77 618 3	Blok 15084/2b, A5 linajkový 80 l., so špir. po dlh. str., perfor., dierk.	z				Ks	4	0,9438	28,43
66	77 618 4	Blok 15085/2b, A5 štv. 80 l., so špir. po dlh. str., perfor., dierk.	z				Ks	4	0,9438	28,43
66	77 636 0a	Blok A4 linaj. 80l., so špir. po dlh. str. - deti pod dáždnikom 3D efekt, mix motívov	z				Ks	5	3,3379	100,56
66	77 636 0b	Blok A4 linaj. 80l., so špir. po dlh. str. - les s jazerom 3D efekt, mix motívov	z				Ks	5	3,3379	100,56
66	77 636 1a	Blok A5 linaj. 80l., so špir. po dlh. str. - deti pod dáždnikom 3D efekt, mix motívov	z				Ks	5	2,0213	60,89
66	77 636 1b	Blok A5 linaj. 80l., so špir. po dlh. str. - les s jazerom 3D efekt, mix motívov	z				Ks	5	2,0213	60,89
67	77 605 7a	Karisblok A6 + náplň - biela	o				Ks	20	1,3828	41,66
67	77 605 7b	Karisblok A6 + náplň - čierna	o				Ks	20	1,3828	41,66
67	77 605 7c	Karisblok A6 + náplň - červená	o				Ks	20	1,3828	41,66
67	77 605 7d	Karisblok A6 + náplň - fialová	o				Ks	20	1,3828	41,66
67	77 605 7e	Karisblok A6 + náplň - modrá	o				Ks	20	1,3828	41,66
67	77 605 7f	Karisblok A6 + náplň - oranžová	o				Ks	20	1,3828	41,66
67	77 605 7g	Karisblok A6 + náplň - zelená	o				Ks	20	1,3828	41,66
67	77 605 7j	Karisblok A6 + náplň - žltá	o				Ks	20	1,3828	41,66
67	77 605 8	Karisblok A6, imitácia kože s náplňou /5-307/	o				Ks		1,5089	45,46
67	77 606 1a	Karisblok A5 lamino - biela	o				Ks	20	1,7609	53,05
67	77 606 1b	Karisblok A5 lamino - čierna	z				Ks	20	1,7609	53,05
67	77 606 1c	Karisblok A5 lamino - červená	o				Ks	20	1,7609	53,05
67	77 606 1d	Karisblok A5 lamino - fialová	o				Ks	20	1,7609	53,05
67	77 606 1e	Karisblok A5 lamino - modrá	z				Ks	20	1,7609	53,05
67	77 606 1f	Karisblok A5 lamino - oranžová	o				Ks	20	1,7609	53,05
67	77 606 1g	Karisblok A5 lamino - zelená	o				Ks	20	1,7609	53,05
67	77 606 1j	Karisblok A5 lamino - žltá	o				Ks	20	1,7609	53,05
67	77 606 7	Karisblok A5 PVC s registrom A-Z /5-309/	z				Ks	10	2,9548	89,02
67	77 606 8	Karisblok A5, 4-krúžk., imitácia kože s náplňou /5-312/	o				Ks	15	2,5934	78,13
67	77 607 1a	Karisblok A4 lamino - biela	z				Ks	20	1,9650	59,20
67	77 607 1b	Karisblok A4 lamino - čierna	z				Ks	20	1,9650	59,20
67	77 607 1c	Karisblok A4 lamino - červená	z				Ks	20	1,9650	59,20
67	77 607 1d	Karisblok A4 lamino - fialová	o				Ks	20	1,9650	59,20
67	77 607 1e	Karisblok A4 lamino - modrá	z				Ks	20	1,9650	59,20
67	77 607 1f	Karisblok A4 lamino - oranžová	z				Ks	20	1,9650	59,20
67	77 607 1g	Karisblok A4 lamino - zelená	z				Ks	20	1,9650	59,20
67	77 607 1j	Karisblok A4 lamino - žltá	o				Ks	20	1,9650	59,20
67	77 607 8	Karisblok A4 PVC s registrom A-Z /5-310/	z				Ks	10	4,6991	141,57
67	77 607 9	Karisblok A4, 4-krúžk., imitácia kože s náplňou /5-302/	z				Ks		3,6778	110,80
strany 68-69		Etikety, cenovky								
strana 68-69		Etikety, cenovky								
68	77 453 0r	Etikety tabelačné 89 x 36,1mm / 1-radove - (500 hár)	z				Bal		23,3459	703,32
68	77 453 0z	Etikety tabelačné 89 x 36,1mm / 1-radove - (25 hár)	z				Bal		2,6105	78,64
68	77 453 2r	Etikety tabelačné 89 x 48,8 mm / 1-radové - (500 hár)	z				Bal		23,3459	703,32
68	77 453 2z	Etikety tabelačné 89 x 48,8 mm / 1-radové - (25 hár)	z				Bal		2,6105	78,64
68	77 453 3r	Etikety tabelačné 100 x 36,1mm / 1-radové - (500 hár)	z				Bal		23,3459	703,32

68	77 453 3z	Etikety tabelačné 100 x 36,1mm / 1-radové - (25 hár)	z				Bal		2,6105	78,64
68	77 453 4r	Etikety tabelačné 100 x 36,1 mm / 2-radové - (500 har)	z				Bal		41,8491	1 260,75
68	77 453 4z	Etikety tabelačné 100 x 36,1 mm / 2-radové - (25 hár)	z				Bal		5,2154	157,12
68	77 453 6r	Etikety tabelačné 89 x 36,1 mm / 2-radové - (500 har)	z				Bal		40,6043	1 223,25
68	77 453 6z	Etikety tabelačné 89 x 36,1 mm / 2-radové - (25 hár)	z				Bal		4,9859	150,21
68	O1 450 0ax	O1S Etikety PRINT biele - 70 x 36 mm - (100 har)	z				Bal		4,6500	140,09
		Etikety PRINT biele - 70x37mm - 100hárkov					Bal		11,2000	337,41
	77 452 0t	Etikety PRINT biele - 88,9 x 33,8 mm					Ks		0,1328	4,00
68	O1 450 0bx	O1S Etikety PRINT biele - 210 x 148,5 mm - (100 har)	z				Bal		7,9430	239,29
68	O1 450 0cx	O1S Etikety PRINT biele - 105 x 297 mm - (100 har)	z				Bal		7,9430	239,29
68	O1 450 0dx	O1S Etikety PRINT biele - 105 x 35 mm - (100 har)	z				Bal		7,9430	239,29
68	O1 450 0ex	O1S Etikety PRINT biele - 210 x 297 mm - (100 har)	z				Bal		4,3400	130,75
68	O1 450 0fx	O1S Etikety PRINT biele - 105 x 148 mm - (100 har)	z				Bal		7,9430	239,29
68	O1 450 0gx	O1S Etikety PRINT biele - 105 x 74 mm - (100 har)	z				Bal		7,9430	239,29
68	O1 450 0hx	O1S Etikety PRINT biele - 105 x 48 mm - (100 har)	z				Bal		7,9430	239,29
68	O1 450 0ix	O1S Etikety PRINT biele - 105 x 42,3 mm - (100 har)	z				Bal		4,6500	140,09
68	O1 450 0jx	O1S Etikety PRINT biele - 70 x 42,3 mm - (100 har)	z				Bal		7,9430	239,29
68	O1 450 0kx	O1S Etikety PRINT biele - 70 x 29,7 mm - (100 har)	z				Bal		7,9430	239,29
68	O1 450 0lx	O1S Etikety PRINT biele - 38 x 21,2 mm - (100 har)	z				Bal		7,9430	239,29
68	O1 450 0mx	O1S Etikety PRINT biele - 68 x 47 mm - (100 har)	z				Bal		7,9430	239,29
68	O1 450 0nx	O1S Etikety PRINT biele - 68 x 36 mm - (100 har)	z				Bal		7,9430	239,29
68	O1 450 0ox	O1S Etikety PRINT biele - 52,5 x 29,7 mm - (100 har)	z				Bal		7,9430	239,29
68	O1 450 0px	O1S Etikety PRINT biele - 66 x 70 mm - (100 har)	z				Bal		7,9430	239,29
68	O1 450 0rx	O1S Etikety PRINT biele - 66 x 40 mm - (100 har)	z				Bal		7,9430	239,29
68	O1 450 0sx	O1S Etikety PRINT biele - 66 x 33,8 mm - (100 har)	z				Bal		7,9430	239,29
68	O1 450 0tx	O1S Etikety PRINT biele - 64 x 21 mm - (100 har)	z				Bal		4,6500	140,09
68	O1 450 0ux	O1S Etikety PRINT biele - 63 x 39,5 mm - (100 har)	z				Bal		7,9430	239,29
68	O1 450 0vx	O1S Etikety PRINT biele - 52,5 x 21,2 mm - (100 har)	z				Bal		7,9430	239,29
68	O1 450 0xx	O1S Etikety PRINT biele - 48,5 x 25,4 mm (44 etiket/hárok) - (100 har)	z				Bal		4,6500	140,09
68	O1 450 0yx	O1S Etikety PRINT biele - 48,3 x 16,9 mm - (100 har)	z				Bal		7,9430	239,29
68	O1 450 0zx	O1S Etikety PRINT biele - 25,4 x 10 mm - (100 har)	z				Bal		7,9430	239,29
68	O1 451 0ax	O1S Etikety PRINT biele - priemer 118 mm - (100 har)	z				Bal		7,9430	239,29
68	O1 451 0bx	O1S Etikety PRINT biele - priemer 40 mm - (100 har)	z				Bal		7,9430	239,29
68	O1 451 0cx	O1S Etikety PRINT biele - priemer 60 mm - (100 har)	z				Bal		7,9430	239,29
69	77 422 0a	Etikety do et. klieští signálne - METO, CONTACT 25 x 16 mm - žlté	z				Ks	40	0,8728	26,29
69	77 422 0b	Etikety do et. klieští signálne - METO, CONTACT 25 x 16 mm - oranžové	z				Ks	40	0,8728	26,29
69	77 422 0c	Etikety do et. klieští signálne - METO, CONTACT 25 x 16 mm - zelené	z				Ks	40	0,8728	26,29
69	77 422 0d	Etikety do et. klieští signálne - METO, CONTACT 25 x 16 mm - červené	z				Ks	40	0,8728	26,29
69	77 454 0	Etikety do et. klieští biele - Motex 16 x 23 mm	z				Ks	60	0,4245	12,79
69	77 454 1	Etikety do et. klieští biele - Meto 100 26 x 12 mm	z				Ks	38	0,6125	18,45
69	77 454 2a	Etikety do et. klieští signálne - Motex 16 x 23- žlté	z				Ks	60	0,7503	22,60
69	77 454 2b	Etikety do et. klieští signálne - Motex 16 x 23- oranžové	z				Ks	60	0,7503	22,60
69	77 454 2c	Etikety do et. klieští signálne - Motex 16 x 23- zelené	z				Ks	60	0,7503	22,60
69	77 454 2d	Etikety do et. klieští signálne - Motex 16 x 23- červené	z				Ks	60	0,7503	22,60
69	77 454 3a	Etikety do et. klieští signálne - Meto 100 26 x 12 -žlté	z				Ks	38	0,8851	26,66
69	77 454 3b	Etikety do et. klieští signálne - Meto 100 26 x 12 -oranžové	z				Ks	38	0,8851	26,66
69	77 454 3c	Etikety do et. klieští signálne - Meto 100 26 x 12 -zelené	z				Ks	38	0,8851	26,66
69	77 454 3d	Etikety do et. klieští signálne - Meto 100 26 x 12 -červené	z				Ks	38	0,8851	26,66
69	77 454 4	Etikety do et. klieští biele - Cola-ply 22 x 12 mm	z				Ks	48	0,5819	17,53
69	77 454 5a	Etikety do et. klieští signálne - Cola-ply 22 x 12 mm - žlté	z				Ks	48	0,7058	21,26
69	77 454 5b	Etikety do et. klieští signálne - Cola-ply 22 x 12 mm - oranžové	z				Ks	48	0,7058	21,26

	69	77 454 5c	Etikety do et. klieští signálne - Cola-ply 22 x 12 mm - zelené	z				Ks	48	0,7058	21,26
	69	77 454 5d	Etikety do et. klieští signálne - Cola-ply 22 x 12 mm - červené	z				Ks	48	0,7058	21,26
	69	77 454 6	Etikety do et. klieští biele - Meto 14 Contact 25x16 mm	z				Ks	40	0,5175	15,59
	69	77 454 7a	Etikety do et. klieští signálne - obdĺž. 25 x 16 mm - žlté	z				Ks	40	0,9289	27,98
	69	77 454 7b	Etikety do et. klieští signálne - obdĺž. 25 x 16 mm - oranžové	z				Ks	40	0,9289	27,98
	69	77 454 7c	Etikety do et. klieští signálne - obdĺž. 25 x 16 mm - zelené	z				Ks	40	0,9289	27,98
	69	77 454 7d	Etikety do et. klieští signálne - obdĺž. 25 x 16 mm - červené	z				Ks	40	0,9289	27,98
	69	77 454 8	Etikety do et. klieští biele - Start Prix 26 x 18 mm	z				Ks	38	0,4731	14,25
	69	77 454 9	Etikety do et. klieští biele - obdĺž. 25 x 16 mm	z				Ks	40	0,6125	18,45
	69	77 479 1	Tachografické kotúče 125km - kienzle	z				Ks	100	0,1277	3,85
	69	77 479 2	Tachografické kotúče 180km - kienzle	z				Ks	100	0,1072	3,23
strany 70-79			Kopírovacie, kancelárske, grafické, tabelačné a ostatné papiere, fólie								
strana	72-73		Biely kopírovací a kancelársky papier								
	72	77 433 4	Papier kopírovací A4 80 g - ARTIST Standard	z				Bal	5	3,5286	106,30
	72	77 433 5	Papier kopírovací A3 80 g - ARTIST Standard	z				Bal	5	7,0572	212,61
	72	77 433 6	Papier kopírovací A4 80 g A - ARTIST Premium	z				Bal	5	4,3318	130,50
	72	77 433 7	Papier kopírovací A3 80 g A - ARTIST Premium	o				Bal	5	9,0836	273,65
	72	DP 024 0	Papier kopírovací A4 80g - XEROX BUSINESS	o				Bal	5	4,6286	139,44
	72	DP 029 0	Papier kopírovací A4 80 g - XEROX RECYCLED	o				Bal	5	4,7154	142,06
	72	DP 030 0	Papier kopírovací A4 80 g - XEROX PERFORMER	o				Bal	5	4,3971	132,47
	72	DP 075 0	Papier kopírovací A4 80 g - XEROX TRANSIT	z				Bal	5	3,6147	108,90
	73	77 400 0A	Papier kopírovací A4 80 g - OFFICE	z				Bal	5	3,8475	115,91
	73	77 400 0c	Papier kopírovací A4 80 g - MAESTRO STANDARD	z				Bal	5	3,7774	113,80
	73	77 401 0A	Papier kopírovací A3 80 g - OFFICE	o				Bal	5	7,7239	232,69
	73	77 401 0c	Papier kopírovací A3 80 g - MAESTRO STANDARD	z				Bal	5	7,5217	226,60
	73	77 433 0	Papier kopírovací A4 80 g - XEROX PREMIER	o				Bal	5	4,9757	149,90
	73	77 438 3	Papier kopírovací A4 80 g - MAESTRO supreme	z				Bal	5	6,9718	210,03
	73	77 471 2b	Papier kopírovací A3 80 g - MAESTRO SPECIAL	z				Bal	5	9,1414	275,39
	73	77 471 6b	Papier kopírovací A3 80 g - MAESTRO extra	z				Bal	5	9,7200	292,82
	73	77 472 4b	Papier kopírovací A4 80 g - MAESTRO SPECIAL	z				Bal	5	4,3971	132,47
	73	77 472 5b	Papier kopírovací A4 80 g - MAESTRO extra	z				Bal	5	4,6575	140,31
	73	DP 027 0	Papier kopírovací A4 160 g - XEROX PREMIER	o				Bal	5	7,2032	217,00
strana	74-75		Biely a farebný kopírovací a ostatný kancelársky papier								
	74	77 400 5	Papier kopírovací A4 80 g - JET	o				Bal	5	6,7684	203,90
	74	77 400 7	Papier kopírovací A4 80 g - UNIVERSAL	o				Bal	5	5,2243	157,39
	74	77 431 1	Papier kopírovací A4 80 gr. - IQ ECONOMY	o				Bal	5	4,5552	137,23
	74	77 431 2	Papier kopírovací A4 80 gr. - IQ ALLROUND	o				Bal	5	4,9757	149,90
	74	77 432 1	Papier kopírovací A3 80 gr. - IQ ECONOMY	o				Bal	5	9,1103	274,46
	74	77 435 0a	Papier kopírovací A4 80 g - MAESTRO COLOR - pastel.č. YE23 - žltá	z				Bal	5	8,1105	244,34
	74	77 435 0b	Papier kopírovací A4 80 g - MAESTRO COLOR - pastel.č.PI25 - ružová	z				Bal	5	8,1105	244,34
	74	77 435 0c	Papier kopírovací A4 80 g - MAESTRO COLOR - pastel.č. MG28 - zelená stredná	z				Bal	5	8,1105	244,34
	74	77 435 0d	Papier kopírovací A4 80 g - MAESTRO COLOR - pastel.č. MB30 - modrá stredná	z				Bal	5	8,1105	244,34
	74	77 435 0e	Papier kopírovací A4 80 g - MAESTRO COLOR - pastel.č. CR20 - krémová	z				Bal	5	8,1105	244,34
	74	77 435 1a	Papier kopírovací A4 80 g - MAESTRO COLOR - trend.č. LA12 - levanduľová	z				Bal	5	9,0803	273,55
	74	77 435 1b	Papier kopírovací A4 80 g - MAESTRO COLOR - trend.č. FU07 - fuchsia	z				Bal	5	10,2071	307,50
	74	77 435 2a	Papier kopírovací A4 80 g - MAESTRO COLOR - intenzív.č. CY39 - kanárikovožltá	z				Bal	5	9,4612	285,03
	74	77 435 2b	Papier kopírovací A4 80 g - MAESTRO COLOR - intenzív.č. SY40 - slnečná žltá	z				Bal	5	9,4612	285,03
	74	77 435 2c	Papier kopírovací A4 80 g - MAESTRO COLOR - intenzív.č. MA42 - jarná zelená	z				Bal	5	9,4612	285,03
	74	77 435 2d	Papier kopírovací A4 80 g - MAESTRO COLOR - intenzív.č.AB48 - modrá aqua	z				Bal	5	9,4612	285,03

74	77 435 2f	Papier kopírovací A4 80 g - MAESTRO COLOR - intenzív.č.OR43 - oranžová	z			Bal	5	9,4612	285,03
74	77 435 2g	Papier kopírovací A4 80 g - MAESTRO COLOR - intenzív.č.CO44 - koralová červená	z			Bal	5	9,4612	285,03
74	77 435 3a	Papier kopírovací A4 80 g - MAESTRO COLOR - neón.žltá	z			Bal	5	14,6249	440,59
75	77 435 8	Papier kopírovací A4 80 g - MAESTRO COLOR - mix.pastel. 5x50	z			Bal	9	6,6900	201,54
75	77 435 9	Papier kopírovací A4 80 g - MAESTRO COLOR - mix.intenz. 5x50	z			Bal	9	6,9023	207,94
75	77 476 9	Papier kopírovací 594 mm x 175 m, 80 g	o			Rol	4	20,3346	612,60
75	77 477 0	Plotrové role 610 mm x 50 m, 80 g	z			Rol	1	7,8042	235,11
75	77 477 4	Plotrové role 914 mm x 50 m, 80 g	z			Rol	1	11,0198	331,98
75	77 477 5	Papier kopírovací 914 mm x 175 m, 80 g	o			Rol	2	34,7033	1 045,47
75	77 478 3	Papier pauzovací A4, 90 gr, Bal/100ks	z			Bal		6,2934	189,59
75	77 478 4	Papier pauzovací A3, 90 gr, bal/100ks	z			Bal		12,2448	368,89
75	77 483 7	Papier kopírovací 594 mm x 100 m, 80 g	o			Rol	2	13,5964	409,61
75	77 483 9	Plotrové role 1067 mm x 50 m, 80g	o			Rol	1	13,5209	407,33
75	77 485 0	Papier kopírovací 420 mm x 175 m, 80 g	o			Rol	4	13,9119	419,11
75	77 485 5	Papier kopírovací 841 mm x 175 m, 80 g	o			Rol	2	27,5409	829,70
75	77 486 3	Plotrové role 420 mm x 50 m, 80 g	o			Rol	2	5,5177	166,23
75	77 486 9	Papier kopírovací 297 mm x 100 m, 80 gr.	o			Rol	2	6,9877	210,51
75	77 487 1	Plotrové role 297 mm x 50 m, 80 g	o			Rol	2	3,8247	115,22
75	77 487 2	Plotrové role 594 mm x 50 m, 80 g	o			Rol	1	8,1105	244,34
75	77 487 3	Plotrové role 620 mm x 50 m, 80 g	o			Rol	1	8,2127	247,42
75	77 487 4	Papier kopírovací 297 mm x 175 m, 80 g	o			Rol		10,2274	308,11
75	O1 410 0	O1S Papier kopírovací A4 80 gr. - mix pastel. 100 hár.	z			Bal	1	2,3377	70,43
75	O1 410 1	O1S Papier kopírovací A4 80 gr. - mix intenz. 100 hár.	z			Bal	1	2,8430	85,65
Milimetrový, kresliaci, uhľový, faxový, tabeľachý a ostatný papier									
strana 76-77									
76	77 402 3a	Papier milimetrový A4, blok 20 list.	z			Ks	20	0,6300	18,98
76	77 402 4a	Papier milimetrový A3, blok 20 list.	z			Ks	20	1,4400	43,38
76	77 409 3	Náčrtník A4 20 listový	z			Ks	20	0,6639	20,00
76	77 409 4	Náčrtník A4 40 listový	z			Ks	10	0,7586	22,85
76	77 410 1	Papier uhľový čierny A4 100 ks	z			Bal		3,0842	92,91
76	77 412 0a	Kresliaci kartón A4 200 g / 200 ks	z			Bal		5,2800	159,07
76	77 412 7	Kresliaci kartón A3 200 g	z			Ks	200	0,0554	1,67
76	77 412 7a	Kresliaci kartón A3 200 g / 200 ks	o			Bal	1	11,7855	355,05
76	77 412 9	Kresliaci kartón A2 190g 43x61	z			Ks	200	0,0919	2,77
76	77 425 1	Náčrtník A3 20 listový	z			Ks	20	1,0205	30,74
76	77 425 2	Náčrtník A5 40 listový	z			Ks	10	0,5465	16,46
76	77 425 6	Skicár A4 10 listový	z			Ks	20	0,6177	18,61
76	77 425 7	Skicár A3 10 listový	z			Ks	20	1,0205	30,74
76	77 426 0	Kresliaci kartón A1 200 g 61x86	z			Ks	200	0,1786	5,38
76	77 426 4	Kresliaci kartón A4 (210x297 mm) 200 g - bal. 25 hárkov	z			Bal		0,8309	25,03
	77 402 7j	Papier krepový zelený 2000 x 500 mm/9755019001				ks		0,3188	9,60
76	77 478 0	Papier uhľový modrý A4 / 100 ks	z			Bal		3,4500	103,93
76	77 478 3a	Papier pauzovací A4, 90 gr, blok 20 list.	z			Ks	20	1,6582	49,95
76	77 478 4a	Papier pauzovací A3, 90 gr, blok 20 list.	z			Ks	20	3,2244	97,14
77	77 402 1u	Papier linajkový A3 / dvojhárok, balenie á 200 ks	z			Bal		4,4006	132,57
77	77 402 1y	Papier linajkový A3 / dvojhárok (20 ks-balenie)	z			Bal		0,4463	13,45
77	77 402 2u	Papier štvorčekový A3 / dvojhárok, balenie á 200 ks	z			Bal		4,4006	132,57
77	77 402 2y	Papier štvorčekový A3 / dvojhárok (20 ks-balenie)	z			Bal		0,5049	15,21
77	77 402 8u	Papier čistý A3 / dvojhárok, balenie á 200 ks	z			Bal	10	4,0986	123,47
	77 402 8y	Papier čistý A3 / dvojhárok (20 ks- balenie)				Bal		0,4463	13,45
77	77 404 0	Papier faxový 210/30/12	z			Ks	30	1,2534	37,76
77	77 404 1	Papier faxový 216/30/12	z			Ks	30	1,6392	49,38

77	77 404 2	Papier faxový 210/15/12	z				Ks	30	0,9664	29,11
77	77 404 5	Papier faxový 216/15/12	z				Ks	30	1,0205	30,74
	77 992 5	Papier baliaci 61 x 86 cm, 45 gr. - HAVANA /10 kg					kg		1,5056	45,36
	77 997 9	Papier baliaci potlačený 70 x 100 cm, 25 gr. / 10 kg - mix motív					ks		0,4319	13,01
77	77 413 4	Papier tabelačný 25 x 12, 1+0 2000 zložiek	z				Bal		15,1033	455,00
77	77 413 5	Papier tabelačný 25 x 12, 1+1 NCR / 1000 zložiek	z				Bal		21,0751	634,91
77	77 413 6	Papier tabelačný 25 x 12, 1+2 NCR / 750 zložiek	z				Bal		25,9241	780,99
77	77 413 7	Papier tabelačný 25 x 12, 1+3 NCR / 500 zložiek	z				Bal		26,0262	784,07
77	77 417 3	Papier tabelačný 24 x 12, 1+0 / 2000 zložiek	z				Bal		15,3073	461,15
77	77 417 4	Papier tabelačný 24 x 12, 1+1 NCR / 1000 zložiek	z				Bal		25,0053	753,31
77	77 418 0	Papier tabelačný 21 x 12, 1+0 / 2000 zložiek	z				Bal		15,0522	453,46
77	77 418 1	Papier tabelačný 21 x 12, 1+1 NCR / 1000 zložiek	z				Bal		22,0448	664,12
77	77 418 5	Papier tabelačný 23 x 12, 1+1 NCR / 1000 zložiek	z				Bal		21,4447	646,04
77	77 418 6	Papier tabelačný 23 x 12, 1+2 NCR / 750 zložiek	z				Bal		25,2829	761,67
	77 491 2n	Papier vizit. A4 120 gr. Acquerello stucco gesso / 10 ks					Bal		1,5222	45,86
77	77 498 1	Papier vizit. A4 216gr., vzorovaný s mikroperforáciou Leonardo / 20 hárkov	z				Bal	1	5,6897	171,41
77	77 498 2	Papier vizit. A4 216gr., vzorovaný s mikroperforáciou Pergamin / 20 hárkov	z				Bal	1	5,6897	171,41
77	77 498 3	Papier vizit. A4 216gr., vzorovaný s mikroperforáciou Marmur Rosso / 20 hárkov	z				Bal	1	5,6897	171,41
77	77 498 4	Papier vizit. A4 216gr., vzorovaný s mikroperforáciou Verona / 20 hárkov	z				Bal	1	5,4414	163,93
strana 78-79 Kotúčiky do pokladní, fotopapier, ofsetové hárky, vizitkový papier a fólie										
78	76 756 3	Papier HP inkjet photo Every day A4 170 g /100 ks,Q2510HF	z				Bal		11,4955	346,31
78	77 436 1	Papier kopírovací A3 100 gr. COLOR COPY	z				Bal	4	23,0434	694,21
78	77 450 1	Pásky papierové do pokladní 44/60/17 klas.	z				Ks	10	0,1806	5,44
78	77 450 2	Pásky papierové do pokladní 57/60/12 klas.	z				Ks	10	0,2122	6,39
78	77 450 3	Pásky papierové do pokladní 76/60/12 klas.	z				Ks	10	0,3116	9,39
78	77 451 1	Pásky papierové do pokladní 57/60/17 samop.	z				Ks	10	0,4832	14,56
78	77 451 2	Pásky papierové do pokladní 76/60/17 samop.	z				Ks	10	0,5870	17,68
78	77 451 6	Pásky papierové do pokladní 57/60/17 intus	z				Ks	10	0,5329	16,05
78	77 451 9	Pásky papierové do pokladní 70/70/12 klas.	z				Ks	10	0,3477	10,47
78	77 456 0	Pásky papierové do pokladní 57/50/12 termo	z				Ks	10	0,4742	14,29
78	77 456 2	Pásky papierové do pokladní 28/40/12 termo	o				Ks	10	0,2665	8,03
78	77 456 3	Pásky papierové do pokladní 57/60/17 klas.	z				Ks	10	0,2484	7,48
78	77 456 6	Pásky papierové do pokladní 57/45/12 termo	z				Ks	10	0,3832	11,54
78	77 456 8	Pásky papierové do pokladní 76/60/12 samop.	z				Ks	10	0,6548	19,73
78	77 458 0	Pásky papierové do pokladní 28/50/17 termo	z				Ks	10	0,1793	5,40
78	77 458 4	Pásky papierové do pokladní 57/50/17 - termo	o				Ks	10	0,4348	13,10
78	77 458 7	Pásky papierové do pokladní 76/60/17 klas.	z				Ks	10	0,2619	7,89
78	77 458 8	Pásky papierové do pokladní 54/55/17 - termo	o				Ks	12	0,5826	17,55
78	77 458 9	Pásky papierové do pokladní 76/60/17 intus	z				Ks	10	0,6187	18,64
78	77 459 0	Pásky papierové do pokladní 80/60/17 termo	z				Ks	10	0,6521	19,65
	77 457 5	Pásky papierové do pokladní 57/55/17 - termo					Ks		0,3474	10,47
78	77 459 1	Pásky papierové do pokladní 38/50/17 termo	o				Ks	10	0,2705	8,15
78	77 470 8	Papier kopírovací A4 100 gr. - COLOR COPY	z				Bal	5	11,0198	331,98
78	77 471 7	Papier kopírovací A3 90 g - COLOR COPY	o				Bal	5	21,7193	654,32
78	77 490 2	Papier vizit. SPLENDORGEL EXTRA WHITE 300g/m2 71x100cm	o				Ks	1	1,5824	47,67
78	77 490 3	Papier vizit. FABRIANO ELLE ERRE BLEU 220g/m2 70x100cm rys.	o				Ks	1	1,0973	33,06
78	77 490 4	Papier vizit. FABRIANO ELLE ERRE BRINA 220g/m2 70x100cm rys.	o				Ks	1	1,0973	33,06
78	77 490 5	Papier vizit. FABRIANO COLORE NERO 280g/m2 70x100cm rys.	o				Ks	1	1,3781	41,52
78	77 490 6	Papier vizit. FABRIANO ELLE ERRE ROSSO 220g/m2 70x100cm rys.	o				Ks	1	1,0973	33,06
78	77 490 8	Papier vizit. FABRIA AVORIO 240g/m2 72x101cm rys.	o				Ks	1	1,2250	36,90

	78	77 491 0	Papier vizit. CONSTELLATION SNOW SILK-E21 240g/m2 72x102cm	o				Ks	1	1,5313	46,13
	78	77 491 4	Papier vizit. SIRIO PEARL ICE WHITE 300g/m2 72x102cm	o				Ks	1	2,6286	79,19
	78	77 491 9	Papier vizit. SIRIO PEARL RED FEVER 300g/m2 72x102cm	o				Ks	1	3,3688	101,49
	78	77 492 2	Papier vizit. SPLENDORGEL AVORIO 300g/m2 71x100cm	o				Ks	1	1,7609	53,05
	78	78 120 0	Papier ofsetový biely 100g/m2 100x70	o				Ks	1	0,0817	2,46
	78	78 120 1	Papier ofsetový biely ARTIST PRINT 70g/m2 61x86	o				Ks	1	0,0613	1,85
	78	78 120 2	Papier ofsetový biely ARTIST PRINT 80g/m2 61x86	o				Ks	1	0,0714	2,15
	78	78 120 3	Papier natierený lesklý ARTIST GLOSS 250g/m2 45x64cm	o				Ks	1	0,1378	4,15
	78	78 130 2	Papier natieraný lesklý NIVIS GLOSS 200g/m2 45x64cm	o				Ks	1	0,1072	3,23
	78	78 130 3	Papier natieraný matný NIVIS SATIN 135g/m2 45x64cm	o				Ks	1	0,0714	2,15
	78	78 130 4	Papier natieraný matný NIVIS SATIN 150g/m2 70x100cm	o				Ks	1	0,1939	5,84
	78	78 201 6	Papier ofsetový biely MAESTRO PRINT 100g/m2 90x126	o				Ks	1	0,2042	6,15
	78	78 201 7	Papier ofsetový biely ARTIST BOARD 200g/m2 61x86cm	o				Ks	1	0,1863	5,61
	78	78 201 8	Papier ofsetový biely ARTIST BOARD 250g/m2 61x86cm	o				Ks	1	0,2245	6,76
	78	DP 076 1	Papier kopírovací A4 90g - COLOR COPY	o				Bal	5	10,0389	302,43
	79	76 018 0	Fólie transp. pre štandardnú a laser. tlač (typ A) A4/100ks v bal. - 3R98199 XEROX	o				Bal	1	16,1740	487,26
	79	76 018 1	Fólie transp. pre štandardnú a laser. tlač (typ C) A4/100ks v bal. - 3R98202 XEROX	o				Bal		11,8135	355,89
	79	76 018 2	Fólie transp. pre farebné kopír. a farebnú laser. tlač (typ CC) A4/50 ks v bal. - 3R98205 XEROX	o				Bal		12,9084	388,88
	79	76 756 6	Papier HP photo premium glossy A4 240 g /20 ks,Q2519HF	z				Bal		11,1426	335,68
	79	76 757 3	Papier HP photo premium plus glossy A4 280 g/20 ks,C6832HF	z				Bal		12,7835	385,12
	79	76 757 7	Papier HP photo inkjet premium plus matt A4 280 g/20 ks,C6951A	z				Bal		12,7835	385,12
	79	O1 715 0	Fólie do laserových tlačiarní a fotokopír. strojov / 100 ks v balení	z				Bal	1	9,6332	290,21
	79	O1 715 1	Fólie do inkjetových tlačiarní / 50 ks v balení	o				Bal	1	16,8625	508,00
strany 80-81			CREO program								
NOVINKY											
		77 650 1	CREO flipchart 650mm x 950mm, 10 listov	z	65 x 95 cm			ks		7,1302	214,80
		77 637 3	CREO kartička (7,5 x 4,8 cm) - 100 ks/bal.	z	7,5 x 4,8 cm			ks		0,8014	24,14
		77 637 3A	CREO kartičky v obale (7,5 x 4,8 cm) / 750ks	z	7,5 x 4,8 cm			ks		6,6900	201,54
		77 637 4A	CREO kartičky v obale (9 x 6 cm) / 1500ks, 2 druhy kartičiek	z	9 x 6 cm			ks		15,5178	467,49
		77 637 5A	CREO kartičky v obale (9 x 9 cm) / 750ks	z	9 x 9 cm			ks		10,1990	307,26
		77 709 5	CREO sada stierok a nadstavcov pre popisovače	o				ks		0,7090	21,36
		77 636 2E	Blok A4 špirála, 70l. - pomaranče	z	A4			ks		3,1346	94,43
		77 636 2F	Blok A4 špirála, 70l. - maliny	z	A4			ks		3,1346	94,43
		77 636 2G	Blok A4 špirála, 70l. - brezové lístie	z	A4			ks		3,1346	94,43
		77 636 2H	Blok A4 špirála, 70l. - dáma na prechádzke	z	A4			ks		3,1346	94,43
		77 636 3E	Blok A5 špirála, 70l. - pomaranče	z	A5			ks		1,9265	58,04
		77 636 3F	Blok A5 špirála, 70l. - maliny	z	A5			ks		1,9265	58,04
		77 636 3G	Blok A5 špirála, 70l. - brezové lístie	z	A5			ks		1,9265	58,04
		77 636 3H	Blok A5 špirála, 70l. - dáma na prechádzke	z	A5			ks		1,9265	58,04
		55 421 8	Anglická cvičebnica II.					ks		13,5017	406,75
strana 80-81			CREO bloky, plagáty, popisovače								
	80	77 636 2a	Blok A4 špirála, 70 l. - fialové kvety	z				Ks		3,3379	100,56
	80	77 636 2b	Blok A4 špirála, 70 l. - čerešňa	z				Ks		3,3379	100,56
	80	77 636 2c	Blok A4 špirála, 70 l. - plachetnica	z				Ks		3,3379	100,56
	80	77 636 2d	Blok A4 špirála, 70 l. - jazero s ostrovom	z				Ks		3,3379	100,56
	80	77 636 3a	Blok A5 špirála, 70 l. - fialové kvety	z				Ks		1,9265	58,04
	80	77 636 3b	Blok A5 špirála, 70 l. - čerešňa	z				Ks		1,9265	58,04
	80	77 636 3c	Blok A5 špirála, 70 l. - plachetnica	z				Ks		1,9265	58,04
	80	77 636 3d	Blok A5 špirála, 70 l. - jazero s ostrovom	z				Ks		1,9265	58,04
	80	77 637 0	CREO Blok A4, 20l. lamino, lepený, dier.	z				Ks	5	2,4142	72,73

	80	77 637 1	CREO Blok A3, 20l. lamino, lepený	z				Ks	5	4,2364	127,63
	80	77 637 2	CREO Blok A2, 20l. lamino, lepený	z				Ks	5	8,0084	241,26
	80	77 637 3	CREO kartička (4,8 x 7,5 cm) - 100 ks/bal.	z				Bal		0,8014	24,14
	80	77 729 4	Mini stierka / 3 ks	z				Ks		0,3155	9,50
	81	76 148 0a	List lamino NEZABUDNI ! - Goblin, modrý / A3	z				Ks	20	0,2619	7,89
	81	76 148 0b	List lamino NEZABUDNI ! - Goblin, modrý / A2	z				Ks	20	0,4134	12,45
	81	76 148 0c	List lamino NEZABUDNI ! - Goblin, modrý so šk. kalendárom / A1	z				Ks	20	0,6598	19,88
	81	76 148 1a	List lamino NEZABUDNI ! - Goblin, červený / A3	z				Ks	20	0,2619	7,89
	81	76 148 1b	List lamino NEZABUDNI ! - Goblin, červený / A2	z				Ks	20	0,4134	12,45
	81	76 148 1c	List lamino NEZABUDNI ! - Goblin / A1	z				Ks	20	0,6598	19,88
	81	76 148 2a	List lamino NEZABUDNI ! - Jesenné lístie / A3	z				Ks	20	0,2619	7,89
	81	76 148 2b	List lamino NEZABUDNI ! - Jesenné lístie / A2	z				Ks	20	0,4134	12,45
	81	76 148 3a	List lamino NEZABUDNI ! - Strom / A3	z				Ks	20	0,2619	7,89
	81	76 148 3b	List lamino NEZABUDNI ! - Strom / A2	z				Ks	20	0,3658	11,02
	81	76 148 4a	List lamino NEZABUDNI ! - Tiger / A3 na ležato	z				Ks	20	0,2619	7,89
	81	76 148 4b	List lamino NEZABUDNI ! - Tiger so šk. kalendárom / A2 na ležato	z				Ks	20	0,4134	12,45
	81	76 148 5a	List lamino NEZABUDNI ! - Vily / A3 na ležato	z				Ks	20	0,2619	7,89
	81	76 148 5b	List lamino NEZABUDNI ! - Vily so šk. kalendárom / A2 na ležato	z				Ks	20	0,4134	12,45
	81	7S 006 3A	Popisovač Stabilo non-perm. OHPen 853/40 1 mm - červená	z				Ks	10	0,6494	19,56
	81	7S 006 3B	Popisovač Stabilo non-perm. OHPen 853/46 1 mm - čierna	z				Ks	10	0,6494	19,56
	81	7S 006 3C	Popisovač Stabilo non-perm. OHPen 853/41 1 mm - modrá	z				Ks	10	0,5623	16,94
	81	7S 006 3D	Popisovač Stabilo non-perm. OHPen 853/36 1 mm - zelená	z				Ks	10	0,6494	19,56
strany 82-87			Poštové, bublinkové, kartónové a ostatné obálky								
strana	82-83	Poštové obálky									
	82	77 405 0p	Obálky C6 obyčajné / 1000 ks	z				Bal		9,7000	292,22
	82	77 405 1p	Obálky DL obyčajné / 1000 ks	z				Bal		17,6967	533,13
	82	77 405 2p	Obálky C6 samolepiace / 1000 ks	z				Bal		13,3000	400,68
	82	77 405 2x	Obálky C6 samolepiace / 100 ks	z				Bal		1,4225	42,85
	82	77 405 3p	Obálky DL samolepiace s okienkom / 1000 ks	z				Bal		16,9000	509,13
	82	77 405 3x	Obálky DL samolepiace s okienkom / 100 ks	z				Bal		2,1811	65,71
	82	77 405 4p	Obálky DL obyčajné s okienkom / 1000 ks	z				Bal		19,8642	598,43
	82	77 405 5p	Obálky DL samolepiace / 1000 ks	z				Bal		14,2000	427,79
	82	77 405 5x	Obálky DL samolepiace / 100 ks	z				Bal		1,9236	57,95
	82	77 406 0p	Obálky C5 obyčajné / 1000 ks	z				Bal		19,0000	572,39
	82	77 406 1p	Obálky C5 samolepiace / 1000 ks	z				Bal		21,2000	638,67
	82	77 406 1x	Obálky C5 samolepiace / 100 ks	z				Bal		2,4429	73,59
	82	77 406 2r	Obálky C5 s odtrhávacou páskou a vnútornou potlačou Cygnus Excellence 100 g / 500 ks	z				Bal		26,6376	802,48
	82	77 406 2x	Obálky C5 s odtrhávacou páskou a vnútornou potlačou Cygnus Excellence 100 g / 100 ks	z				Bal		5,6897	171,41
	82	77 406 3p	Obálky C5 samolepiace s okienkom / 1000 ks	o				Bal		27,5573	830,19
	82	77 406 7p	Obálky C5 samolepiace s odtrhávacou páskou / 1000 ks	o				Bal		26,6377	802,49
	82	77 406 7x	Obálky C5 samolepiace s odtrhávacou páskou / 100 ks	z				Bal		2,8946	87,20
	82	77 407 0r	Tašky C4 obyčajné hnedé / 500 ks	z				Bal		19,5500	588,96
	82	77 440 0r	Tašky C4 samolepiace hnedé / 500 ks	z				Bal		25,4647	767,15
	82	77 442 0p	Obálky C5 s odtrhávacou páskou a okienkom / 1000 ks	z				Bal		27,5625	830,35
	82	77 442 0x	Obálky C5 s odtrhávacou páskou a okienkom / 100 ks	o				Bal		3,1391	94,57
	82	77 442 5p	Obálky C6 samolepiace s odtrhávacou páskou / 1000 ks	o				Bal		14,4907	436,55
	82	77 442 5x	Obálky C6 samolepiace s odtrhávacou páskou / 100 ks	z				Bal		1,9236	57,95
	82	77 442 6p	Obálky DL samolepiace s odtrhávacou páskou a vnútornou potlačou / 1000 ks	z				Bal		20,4627	616,46
	82	77 442 6x	Obálky DL samolepiace s odtrhávacou páskou a vnútornou potlačou / 100 ks	o				Bal		2,4653	74,27
	83	77 407 1t	Tašky B4 obyčajné hnedé / 250 ks	z				Bal		9,2000	277,16

	83	77 407 2r	Tašky C4 obyčajné biele / 500 ks	z				Bal		27,5574	830,19
	83	77 407 4t	Tašky B4 obyčajné biele / 250 ks	z				Bal		15,6137	470,38
	83	77 407 9r	Tašky C4 s odtrhávacou páskou biele / 500 ks	z				Bal		28,5782	860,95
	83	77 407 9w	Tašky C4 s odtrhávacou páskou biele / 50 ks	z				Bal		3,0319	91,34
	83	77 409 7r	Tašky C4 samolepiace biele / 500 ks	o				Bal		27,5574	830,19
	83	77 409 7w	Tašky C4 samolepiace biele / 50 ks	z				Bal		2,9247	88,11
	83	77 409 8t	Tašky B4 samolepiace hnedé / 250 ks	z				Bal		14,0313	422,71
	83	77 440 1t	Tašky B4 samolepiace biele / 250 ks	z				Bal		13,5500	408,21
	83	77 440 1w	Tašky B4 samolepiace biele / 50 ks	o				Bal		3,2973	99,33
	83	77 440 5t	Tašky B4 s odtrhávacou páskou biele / 250 ks	z				Bal		16,3282	491,90
	83	77 440 5w	Tašky B4 s odtrhávacou páskou biele / 50 ks	z				Bal		3,4862	105,03
	83	77 440 6r	Tašky C4 s odtrhávacou páskou a okienkom biele / 500 ks	z				Bal		32,6616	983,96
	83	77 441 1x	Obálky 120 x 195 mm obyčajné biele / 100 ks	o				Bal		3,0829	92,88
	83	77 441 9x	Obálky 162 x 162 mm obyčajné biele / 100 ks	o				Bal		2,6797	80,73
strana 84-85 Poštové obálky											
	84	77 405 6r	Obálky C6 s odtrhávacou páskou a vnútornou potlačou Cygnus Excellence 100 g / 500 ks	z				Bal		15,4390	465,12
	84	77 405 6x	Obálky C6 s odtrhávacou páskou a vnútornou potlačou Cygnus Excellence 100 g / 100 ks	z				Bal		3,2241	97,13
	84	77 405 7r	Obálky C6/C5 s odtrhávacou páskou a vnútornou potlačou Cygnus Excellence 100 g / 500 ks	o				Bal		15,8905	478,72
	84	77 405 7x	Obálky C6/C5 s odtrhávacou páskou a vnútornou potlačou Cygnus Excellence 100 g / 100 ks	z				Bal		3,4635	104,34
	84	77 405 8r	Obálky C6/C5 s odtrhávacou páskou, vnútornou potlačou a s okienkom Cygnus Excellence 100 g / 500 ks	z				Bal		25,4188	765,77
	84	77 405 8x	Obálky C6/C5 s odtrhávacou páskou, vnútornou potlačou a s okienkom Cygnus Excellence 100 g / 100 ks	z				Bal		5,2573	158,38
	84	77 407 3s	Tašky B4 s X dnom / 400 ks	o				Bal		36,0800	1 086,95
	84	77 407 3w	Tašky B4 s X dnom / 50 ks	z				Bal		5,5227	166,38
	84	77 407 5t	Obálky B4 s odtrhávacou páskou a vnútornou potlačou Cygnus Excellence 120 g / 250 ks	z				Bal		45,8354	1 380,84
	84	77 407 7t	Obálky C4 s odtrhávacou páskou a vnútornou potlačou Cygnus Excellence 120 g / 250 ks	o				Bal		31,1126	937,30
		76 000 3	Taška B4 s X dnom a textil. výstužou - OB131720					ks		0,4628	13,94
	84	77 407 7w	Obálky C4 s odtrhávacou páskou a vnútornou potlačou Cygnus Excellence 120 g / 50 ks	z				Bal		7,0399	212,08
	84	77 440 8t	Tašky B4 s X dnom, s odtrháv. páskou 250x354,130g / 250 ks	o				Bal		33,2500	1 001,69
	85	01 054 0p	Obálka B6 s doručenkou "Doporučene" / 1000 ks	z				Bal		38,6000	1 162,86
	85	01 054 0x	Obálky B6 s doručenkou "Doporučene" / 100 ks	z				Bal	100	6,8141	205,28
	85	01 055 0p	Obálka B6 s doručenkou "Do vlastných rúk opakované doručenie" / 1000 ks	z				Bal		63,2188	1 904,53
	85	01 055 0x	Obálky B6 s doručenkou "Do vlastných rúk opakované doručenie" / 100 ks	z				Bal	100	6,8141	205,28
	85	01 056 0p	Obálka C5 s doručenkou "Doporučene" / 1000 ks	z				Bal		77,6688	2 339,85
	85	01 056 0x	Obálky C5 s doručenkou "Doporučene" / 100 ks	z				Bal	100	8,3494	251,53
	85	01 057 0p	Obálka C5 s doručenkou "Do vlastných rúk opakované doručenie" / 1000 ks	z				Bal		61,6000	1 855,76
	85	01 057 0x	Obálky C5 s doručenkou "Do vlastných rúk opakované doručenie" / 100 ks	z				Bal	100	8,3494	251,53
	85	01 058 0p	Obálka B6 s doručenkou "Do vlastných rúk bez opakovaného doručenia" / 1000 ks	z				Bal		45,4000	1 367,72
	85	01 058 0x	Obálky B6 s doručenkou "Do vlastných rúk bez opakovaného doručenia" / 100 ks	z				Bal	100	6,8141	205,28
	85	01 059 0p	Obálka C5 s doručenkou "Do vlastných rúk bez opakov.doručenia" / 1000 ks	z				Bal		77,6688	2 339,85
	85	01 059 0x	Obálky C5 s doručenkou "Do vlastných rúk bez opakovaného doručenia" / 100 ks	z				Bal	100	8,3494	251,53
	85	01 060 0t	Obálka C4 s doručenkou "Doporučene" / 250 ks	z				Bal		47,8656	1 442,00
	85	01 060 0w	Obálky C4 s doručenkou "Doporučene" / 50 ks	o				Bal	50	9,8395	296,42
	85	01 061 0r	Obálka C4 s doručenkou "Do vlastných rúk s opakovaný doručením" / 500 ks	z				Bal		90,7414	2 733,68
	85	01 061 0t	Obálka C4 s doručenkou "Do vlastných rúk s opakovaný doručením" / 250 ks	z				Bal		45,3144	1 365,14
	85	01 061 0w	Obálky C4 s doručenkou "Do vlastných rúk s opakovaným doručením" / 50 ks	o				Bal	50	9,7764	294,52
	85	01 062 0t	Obálka C4 s doručenkou "Do vlastných rúk bez opakovaného doručenia" / 250 ks	z				Bal		47,8656	1 442,00
	85	01 062 0w	Obálky C4 s doručenkou "Do vlastných rúk bez opakovaného doručenia" / 50 ks	o				Bal	50	10,2911	310,03

	85	77 445 1p	Obálky C6/5 obyčajné s okienkom / 1000 ks	o				Bal		22,6470	682,26
strana	86-87	Bublínkové, kartónové a špeciálne obálky									
	86	77 408 1w	Obálky na disket: 160 x 160 mm / 50 ks	o				Bal		4,5580	137,31
	86	77 408 2w	Priestorové tašky A5 205 x 260 mm / 50 ks	o				Bal		6,1800	186,18
	86	77 408 3w	Priestorové tašky A4 275 x 355 mm / 50 ks	o				Bal		9,6000	289,21
	86	77 408 5m	Tašky bublinkové samolepiace /95 x 165/, 120 x 175 mm / 5 ks	z				Bal		0,3690	11,12
	86	77 408 5u	Tašky bublinkové samolepiace /95 x 165/, 120 x 175 mm / 200 ks	o				Bal		17,7600	535,04
	86	77 408 6m	Tašky bublinkové samolepiace /145 x 215/, 170 x 225 mm / 5 ks	z				Bal		0,9647	29,06
	86	77 408 6x	Tašky bublinkové samolepiace /145 x 215/, 170 x 225 mm / 100 ks	o				Bal		11,4800	345,85
	86	77 408 7m	Tašky bublinkové samolepiace /215 x 265/, 240 x 275 mm / 5 ks	z				Bal		1,3680	41,21
	86	77 408 7x	Tašky bublinkové samolepiace /215 x 265/, 240 x 275 mm / 100 ks	o				Bal		19,5030	587,55
	86	77 408 8m	Tašky bublinkové samolepiace /225 x 340/, 250 x 350 mm / 5 ks	z				Bal		1,7967	54,13
	86	77 408 8x	Tašky bublinkové samolepiace /225 x 340/, 250 x 350 mm / 100 ks	o				Bal		23,3500	703,44
	86	77 408 9m	Tašky bublinkové samolepiace /265 x 360/, 290 x 370 mm / 5 ks	z				Bal		2,0637	62,17
	86	77 408 9x	Tašky bublinkové samolepiace /265 x 360/, 290 x 370 mm / 100 ks	o				Bal		36,1205	1 088,17
	86	77 409 5m	Tašky bublinkové samolepiace /175 x 265/, 200 x 275 mm / 5 ks	z				Bal		1,1650	35,10
	86	77 409 5x	Tašky bublinkové samolepiace /175 x 265/, 200 x 275 mm / 100 ks	o				Bal		18,7354	564,42
	86	77 441 2m	Tašky bublinkové samolepiace /345 x 470/, 370 x 480 mm / 5 ks	z				Bal		3,0616	92,23
	86	77 441 5p	Obálky na CD samolepiace s okienkom / 1000 ks	z				Bal		45,6079	1 373,98
	86	77 441 5x	Obálky na CD samolepiace s okienkom / 100 ks	z				Bal		4,0325	121,48
	86	77 442 1m	Tašky bublinkové samolepiace na CD /175 x 165/, 200 x 175 mm / 5 ks	z				Bal		1,0464	31,52
	86	77 442 1x	Tašky bublinkové samolepiace na CD /175 x 165/, 200 x 175 mm / 100 ks	o				Bal		18,2838	550,82
	86	77 442 2m	Tašky bublinkové samolepiace /115 x 215/, 140 x 225 mm / 5 ks	z				Bal		0,6910	20,82
	86	77 442 2u	Tašky bublinkové samolepiace /115 x 215/, 140 x 225 mm / 200 ks	o				Bal		25,2830	761,68
	86	77 442 3m	Tašky bublinkové samolepiace /215 x 340/, 240 x 350 mm / 5 ks	z				Bal		1,3999	42,17
	86	77 442 3x	Tašky bublinkové samolepiace /215 x 340/, 240 x 350 mm / 100 ks	o				Bal		26,6377	802,49
	86	77 442 4m	Tašky bublinkové samolepiace /295 x 445/, 320 x 455 mm / 5 ks	z				Bal		2,6326	79,31
	86	77 442 4w	Tašky bublinkové samolepiace /295 x 445/, 320 x 455 mm / 50 ks	o				Bal		15,2564	459,61
	86	77 443 0A	Obálky C5 samolepiace - na balíky / 1000 ks	o				Bal		68,1860	2 054,17
	86	77 443 1A	Obálky DL samolepiace - na balíky / 1000 ks	o				Bal		46,9625	1 414,79
	86	77 443 2A	Obálky C6 samolepiace - na balíky / 1000 ks	o				Bal		46,9625	1 414,79
	87	77 446 3	Obálka na poist.list.plast.Malá	o				Ks	100	0,3341	10,07
	87	77 446 4	Obálka na poist.list.plast.Veľká	o				Ks	100	0,4020	12,11
	87	77 446 5	Obálka na poist.list.plast.s pries.ob.Malá	o				Ks	150	0,5194	15,65
	87	77 446 6	Obálka na poist.list.plast.s pries.ob.Veľká	o				Ks	100	0,6457	19,45
	87	77 449 5a	Reprezentačné obálky C6 " Bratislava" / 10 ks	o				Bal		0,5462	16,45
	87	77 449 5b	Reprezentačné obálky C6 "Banská Bystrica" / 10 ks	o				Bal		0,5462	16,45
	87	77 449 5c	Reprezentačné obálky C6 "Košice" / 10 ks	o				Bal		0,5462	16,45
	87	77 449 5d	Reprezentačné obálky C6 "Nitra" / 10 ks	o				Bal		0,5462	16,45
	87	77 449 5e	Reprezentačné obálky C6 "Trenčín" / 10 ks	o				Bal		0,5462	16,45
	87	77 449 5f	Reprezentačné obálky C6 "Trnava" / 10 ks	o				Bal		0,5462	16,45
	87	77 449 5g	Reprezentačné obálky C6 "Prešov" / 10 ks	o				Bal		0,5462	16,45
	87	77 449 5h	Reprezentačné obálky C6 "Žilina" / 10 ks	o				Bal		0,5462	16,45
	87	77 449 6a	Reprezentačné obálky DL "Bratislava" / 10 ks	o				Bal		0,6367	19,18
	87	77 449 6b	Reprezentačné obálky DL "Banská Bystrica" / 10 ks	o				Bal		0,6367	19,18
	87	77 449 6c	Reprezentačné obálky DL "Košice" / 10 ks	o				Bal		0,6367	19,18
	87	77 449 6d	Reprezentačné obálky DL "Nitra" / 10 ks	o				Bal		0,6367	19,18

	87	77 449 6e	Reprezentačné obálky DL "Trenčín" / 10 ks	o				Bal		0,6367	19,18
	87	77 449 6f	Reprezentačné obálky DL "Trnava" / 10 ks	o				Bal		0,6367	19,18
	87	77 449 6g	Reprezentačné obálky DL "Prešov" / 10 ks	o				Bal		0,6367	19,18
	87	77 449 6h	Reprezentačné obálky DL "Žilina" / 10 ks	o				Bal		0,6367	19,18
	87	77 449 7a	Reprezentačné obálky C5 "Bratislava" / 10 ks	o				Bal		0,7289	21,96
	87	77 449 7c	Reprezentačné obálky C5 "Košice" / 10 ks	o				Bal		0,7289	21,96
strany 88-94 Lepenie											
strana	88-89	Lepidlá a lepiace rollery									
	88	77 657 7	3M Scotch lepiaca tyčinka non permanent, 14 g	z				Ks	1	1,3760	41,45
	88	77 800 7	Lepidlo tyčinka Pritt Stick 8 g 67 841	z				Ks	25	0,7857	23,67
	88	77 800 8	Lepidlo tyčinka Pritt Stick 17 g 67 843	z				Ks	12	1,1876	35,78
	88	77 800 9	Lepidlo tyčinka Pritt Stick 36 g 67 844	z				Ks	10	1,9039	57,36
	88	77 803 0	Lepidlo Pritt Pen 40 ml, 653 222	z				Ks	36	0,9581	28,86
	88	77 811 1	Lepidlo tyčinka 21 gr. ZTX015	z				Ks	24	0,3488	10,51
	88	77 811 2	Lepidlo tyčinka 36 gr. ZTX016	z				Ks	24	0,5870	17,68
	88	77 815 0	Stanger Lepidlo tyčinka Glue stick 10 g	o				Ks	24	0,4606	13,88
	88	77 815 1	Stanger Lepidlo tyčinka Glue stick 20 g	o				Ks	24	0,6774	20,41
	88	77 815 2	Stanger Lepidlo tyčinka Glue stick 40 g	o				Ks	12	1,0702	32,24
	88	77 815 3	Stanger Lepidlo Glue Pen 30 ml	o				Ks	30	0,5795	17,46
	88	O1 800 0	O1S Lepidlo tyčinka 8 g	z				Ks	24	0,2484	7,48
	88	O1 800 1	O1S Lepidlo tyčinka 15 g	z				Ks	24	0,2575	7,76
	89	77 800 3	Lepidlo Pritt Gamafix 110g, 240 162	z				Ks	20	1,2966	39,06
	89	77 800 6	Lepidlo Pritt Klovatina 130g, 117 680	z				Ks	20	1,0844	32,67
	89	77 811 0a	Lepidlo disperzné Lupro 125 gr	z				Ks	12	0,6300	18,98
	89	77 815 4	Stanger Lepidlo biele 100 ml	o				Ks	12	0,9748	29,37
	89	77 835 0	Lepidlo Pritt Školák 75g, 867 727	z				Ks	35	0,7800	23,50
	89	O1 805 0	O1S Lepidlo tekuté 30 g s hubkou	z				Ks	24	0,1310	3,95
strana	90-91	Lepidlá a lepiace pásy									
	90	77 801 3	Lepiaca páska Pritt Glue Refill Roller - permanent s vymen. náplňou, 359 050	z				Ks	5	3,9417	118,75
	90	77 801 4	Lepiaca páska Pritt Glue Refill Roller -non- permanent, odnímateľná s vymen. náplňou, 359 947	z				Ks	5	3,9532	119,09
	90	77 801 5	Lepiaca náplň Pritt Glue Refill - non-permanent, odnímateľná vymen. náplň, 360 092	z				Ks	10	2,6852	80,89
	90	77 802 4	Lepiaca náplň Pritt Glue Refill - permanent, vymeniteľná náplň, 359 926	z				Ks	10	2,6794	80,72
	90	77 803 5	Sekundové lepidlo Loctite Super Attak 3 g 304 055	z				Ks	12	1,9106	57,56
	90	77 803 7	Sekundové lepidlo Loctite Super Attak Power Gel 3g 1 116 860	z				Ks	12	1,9909	59,98
	90	77 803 9	Sekundové lepidlo Loctite Super Bond 3 g, 189 533	z				Ks	12	1,3197	39,76
	90	77 810 2	Lepiaca páska Pritt Glue Compact Roller - permanent 619 769	z				Ks	10	2,4705	74,43
	91	77 657 3	3M Obojstranná lepiaca páska Scotch, 12,7 mm x 6,3 m	z				Ks	1	1,2459	37,53
	91	77 802 5	Lepidlo Chemoprén univerzál 50 ml, 623 114	o				Ks	40	1,1892	35,83
	91	77 803 6	Sekundové lepidlo Loctite Super Attak S.O.S. Repair 1,5 g 1 083 589	z				Ks	60	0,5450	16,42
	91	77 815 5	Stanger Lepidlo Gel Glue 30 ml	o				Ks	30	0,5308	15,99
	91	77 820 1	Lepiaca páska Aero 19x33 - Bonbon	z				Ks	35	0,3150	9,49
	91	77 820 2	Lepiaca páska Aero 15x33 - Bonbon	z				Ks	45	0,2710	8,16
	91	77 820 8	Lepiaca páska Aero 25x33 - Bonbon	z				Ks	25	0,4742	14,29
	91	77 823 1	Lepiaca páska Aero 19x10 - Bonbon	z				Ks	50	0,2032	6,12
	91	O1 801 0	O1S Sekundové lepidlo 3 g, blister	z				Ks	1	0,1400	4,22
strana	92-93	Lepiace pásy a dispenzory									
	92	77 657 4	3M Dispenzor "Slimák" s lepiacou páskou, 4 farby	z				Ks	1	3,4460	103,81
	92	77 659 1	3M Stolový dispenzor C60 so Scotch Magic lepiacou páskou 19mm x 33m	z				Ks	1	5,0763	152,93
	92	77 819 1	Rapesco Dispenzor 500 na lep. pás. 25mm x 66/33m - čierny	z				Ks	1	3,1610	95,23
	92	77 826 2a	Lepiaca páska 15x10 - rol./10 ks	z				Bal	1	0,8941	26,94

	92	77 826 3a	Lepiaca páska 25x10 - rol./6 ks	z				Bal	1	1,1536	34,75
	92	77 826 5a	Lepiaca páska 25x33 - rol./6 ks	z				Bal	1	1,5120	45,55
	92	77 827 6	Ručný páskovač R3 - H11-CP	o				Ks	40	6,9496	209,36
	92	O1 810 0a	O1S Lepiaca páska 12x10 - transparent. 6ks	z				Bal	1	0,3658	11,02
	92	O1 810 1a	O1S Lepiaca páska 12x33 - transparent. 6 ks	z				Bal	1	0,7406	22,31
	92	O1 810 2a	O1S Lepiaca páska 19x10 - transparent. 4ks	z				Bal	1	0,3297	9,93
	92	O1 810 3a	O1S Lepiaca páska 19x33 transparent. 4 ks	z				Bal	1	0,8670	26,12
	92	O1 815 0b	O1S Lepiaca páska 25x66 - transparent.	z				Ks	144	0,5105	15,38
	92	O1 815 1a	O1S Lepiaca páska 38x66 - hnedá	z				Ks	96	0,6533	19,68
	92	O1 815 1b	O1S Lepiaca páska 38x66 - transparent.	z				Ks	96	0,6533	19,68
	92	O1 815 2a	Lepiaca páska 48x66 - hnedá	z				Ks	36	0,6240	18,80
	92	O1 815 2b	Lepiaca páska 48x66 - transparent.	z				Ks	36	0,6240	18,80
		77 822 8	Lepiaca páska obojstr. PP 38mm x 25m					Ks		1,6510	49,74
		77 821 6	Lepiaca páska papierová 20 mm x 25 m - hnedá					Ks		0,1694	5,10
		77 821 7	Lepiaca páska papierová 30 mm x 25 m - hnedá					Ks		0,2212	6,66
		77 821 9	Lepiaca páska papierová 50 mm x 25 m - hnedá					Ks		0,3472	10,46
	93	77 656 8	3M Magic lepiaca páska s dispenzorom, 19 mm x 7,5 m	z				Ks	1	1,0471	31,54
	93	77 657 2	3M Crystal Scotch lepiaca páska s dispenzorom, 19 mm x 7,5 m	z				Ks	1	0,9013	27,15
	93	77 657 5	3M Lepidlo v spreji Photo Mount, 200 ml	z				Ks	1	7,7743	234,21
	93	77 657 6	3M Lepidlo v spreji Display Mount 400 ml	z				Ks	1	13,6450	411,07
	93	77 657 8	3M Dispenzor Piesočná duna s náplňou	z				Ks	1	6,0240	181,48
	93	77 658 8	3M Scotch Magic lepiaca páska, 19mm x 33m	z				Ks	1	2,0809	62,69
	93	77 658 9	3M Scotch Crystal lepiaca páska, 19mm x 33m	z				Ks	1	1,5624	47,07
	93	77 659 5	3M Scotch silná baliaca páska s vláknom, transparentná, 50mm x 9m	z				Ks	1	4,3333	130,54
strana 94 Špeciálne lepenie											
	94	77 659 2	3M Scotch penová obojstranná montážna lepiaca páska, 12,5mm x 1,9m	z				Ks	1	1,8092	54,50
	94	77 659 3	3M Scotch priesvitná obojstranná montážna lepiaca páska, 19mm x 1,5m	z				Ks	1	3,7925	114,25
	94	77 802 7	Pritt lepiaca guma 55 štvorčekov, 376 595	z				Ks	24	1,8418	55,49
	94	77 803 4	Pritt Glue Dots 64 bodiek, perm. 1101813	z				Ks	12	1,1361	34,23
	94	77 822 0	Lepiaca páska obojstr. TEX 50x5	z				Ks	80	1,3999	42,17
	94	77 822 1	Lepiaca páska obojstr. TEX 50x10	z				Ks	60	2,5604	77,13
	94	77 822 2	Lepiaca páska obojstr. PP 50x5	z				Ks	80	1,1200	33,74
	94	77 822 3	Lepiaca páska obojstr. PP 50x10	z				Ks	60	1,5173	45,71
	94	77 832 0a	Lepiaca páska papierová, krepová, maliarska KREPP 262 - 25x50	z				Ks	36	0,7249	21,84
	94	77 832 0b	Lepiaca páska papierová, krepová, maliarska KREPP 262 - 38x50	z				Ks	24	1,0719	32,29
	94	77 832 0c	Lepiaca páska papierová, krepová, maliarska KREPP 262 - 50x50	z				Ks	24	1,3680	41,21
strany 98-104 Hospodárske tlačivá											
strana 98-99 Bankové platobné doklady, colné doklady, DL, priepustky, reklamácie, mzdové a personálne tlačivá											
	98	30 001 7	Príkaz na úhradu (samopriepis)	z	1/3 A4	Blok	100	Ks	30	0,9728	29,31
	98	30 003 7	Hromadný príkaz na úhradu	z	A 5	Blok	100	Ks	30	1,0464	31,52
	98	30 003 8	Hromadný príkaz na úhradu (samopriepis)	z	A 5	Blok	100	Ks	20	1,5364	46,29
	98	30 004 9b	Hromadný príkaz na inkaso / 20 ks	z	2/3 A4	List		Bal	20	0,5405	16,28
	98	30 009 8	Pokladničná zloženka - univerzálna (samopriepis)	z	A 6	Súprava	4	Ks	1000	0,0919	2,77
	98	30 014 9b	Avízo o platbe / 20 ks	z	A 6	List		Bal	20	0,3420	10,30
	98	30 931 0b	Zmenka vlastná / 20 ks	z	1/2 A4	List		Bal	20	0,4186	12,61
	98	30 932 0b	Zmenka cudzia / 20 ks	z	1/2 A4	List		Bal	20	0,4186	12,61
	98	29 286 0	Sprievodné osvedčenie EUR.1 (samopriepis)	z	A 4	Súprava	3	Ks	500	0,2869	8,64
	98	29 286 2	Sprievodné osvedčenie A.TR	z	A 4	Súprava	3	Ks	250	0,2858	8,61
	98	29 295 0	Jednotný colný doklad COL 205	z	A 4	Súprava	3	Ks	250	0,1173	3,53
	98	29 295 1	Jednotný colný doklad COL 205	z	24/12/3	Tabelák	3	Ks	250	0,1310	3,95

98	29 296 0	Doplňkový jednotný colný doklad COL 206	z	A 4	Súprava	3	Ks	250	0,1480	4,46
98	29 296 1	Doplňkový jednotný colný doklad COL 206	z	24/12/3	Tabelák	3	Ks	250	0,1581	4,76
98	29 297 0A	Jednotný colný doklad COL 207/A	z	A 4	Súprava	3	Ks	250	0,2162	6,51
98	29 297 0B	COL 207/B Jednotný colný doklad	z	A 4	Súprava	4	Ks	vyradené z ponuky		
98	29 297 0C	COL 207/C Jednotný colný doklad	z	A 4	Súprava	5	Ks	250	0,2430	7,32
98	29 297 1A	Jednotný colný doklad COL 207/A	z	24/12/3	Tabelák	3	Ks	250	0,2162	6,51
98	29 297 1B	COL 207/B Jednotný colný doklad	z	24/12/4	Tabelák	4	Ks	500	0,2413	7,27
98	29 297 1C	COL 207/C Jednotný colný doklad	z	24/12/5	Tabelák	5	Ks	400	0,3243	9,77
98	29 408 0	Spríevodný administratívny dokument	z	A 4	Súprava	4	Ks	200	0,2502	7,54
98	29 409 0	Zjednodušený spríevodný dokument (preprava tovaru v daňovom voľnom obehú na území Spoločenstva)	z	A 4	Súprava	3	Ks	200	0,1786	5,38
98	29 410 0	Dodací list na výdaj liehu	z	A 4	Blok	100	Ks	10	3,0375	91,51
98	29 412 0b	Záznam o prijíme a výdaji liehu / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	1,3095	39,45
98	29 416 0b	Spotrebná daň z minerálneho oleja / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	1,7476	52,65
98	29 418 0b	Spotrebná daň z piva / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	1,7213	51,86
98	29 419 0b	Spotrebná daň z tabakových výrobkov / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	2,4300	73,21
98	29 420 0	Kontrolná kópia T5	z	A 4	Súprava	2	Ks	500	0,1531	4,61
98	29 422 0b	Spotrebná daň z elektriny / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	1,7294	52,10
98	29 423 0b	Spotrebná daň z uhlia / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	1,7294	52,10
98	29 424 0b	Spotrebná daň zo zemného plynu / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	1,7294	52,10
99	10 020 0	Priepustka z budovy	z	A 7	Blok	100	Blk	80	0,3461	10,43
99	10 058 0	Dodací list	z	A 5	Blok	100	Ks	20	1,1178	33,67
99	10 058 3	Dodací list (samopriepis)	z	A 5	Blok	100	Ks	20	1,5772	47,51
99	10 058 4	Dodací list (samopriepis)	z	A 4	Blok	100	Ks	10	2,9299	88,27
99	10 058 5	Dodací list	z	A 4	Blok	100	Ks	10	1,8886	56,90
99	10 058 6	Dodací list	z	A 5	Blok	100	Ks	20	1,1689	35,21
99	10 060 0	Dodací list - potvrdenka	z	A 5	Blok	100	Ks	20	1,1689	35,21
99	10 061 1	Dodací list - potvrdenka (samopriepis)	z	A 5	Blok	100	Ks	20	1,5772	47,51
99	10 062 0	Dodací list - potvrdenka	z	A 4	Blok	100	Ks	10	2,0655	62,23
99	10 064 0	Dodací list - potvrdenka (samopriepis, do šanónu)	z	A 5	Blok	100	Ks	20	1,5772	47,51
99	10 064 1	Dodací list (bez potvrdenky)	z	A 5	Blok	100	Ks	20	1,4648	44,13
99	10 065 0	Objednávka (samopriepis, do šanónu)	z	A 5	Blok	100	Ks	20	1,5772	47,51
99	10 065 1	Objednávka (samopriepis)	z	A 4	Blok	100	Ks	10	2,8175	84,88
99	10 087 0	Bónová kniha	z	A 4	Blok	100 /50x2/	Ks	10	1,9702	59,35
99	10 088 0	Šatňový blok	z	140x40	Blok	100	Ks	50	0,5053	15,22
99	10 089 0	Vstupenka	z	140x40	Blok	100	Ks	100	0,7708	23,22
99	10 090 0	Kniha želaní a sťažností	z	A 4	Blok	50 /25x2/	Ks	20	1,1280	33,98
99	10 091 0b	Reklamačný list / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	0,6177	18,61
99	10 092 0	Zákazkový list	z	A 5	Blok	100	Ks	20	1,1178	33,67
99	10 092 1	Zákazkový list	z	A 5	Blok	100	Ks	20	1,5772	47,51
99	10 093 0	Potvrdenie o prijatí zákazky	z	A 4	Blok	75	Ks	10	1,5364	46,29
99	10 094 1	Reklamačný lístok	z	A 5	Blok	100	Ks	20	1,5772	47,51
99	10 095 0	Vstupenka (číslovaná)	z	140x40	Blok	100	Ks	100	0,4542	13,68
99	10 098 0	Kniha evidencie reklamácií	z	A 4	Blok	50	Ks	20	1,1280	33,98
99	48 028 0	Zákazková kniha	z	A 4	Zošit	50	Ks	100	1,4752	44,44
99	04 150 0	Potvrdenie o čase strávenom pri ambulantnom vyšetrení	z	A 7	Blok	100	Ks	80	0,3981	11,99
99	04 164 0	Záznam o registrovanom pracovnom úraze	z	A 4	Blok	100	Ks	30	3,3023	99,49
99	04 165 0	Evidencia drobných pracovných úrazov	z	A 4	Zošit	26	Ks	20	0,7911	23,83
99	10 086 1	Zápisník bezpečnosti práce	z	A 5	Zošit	24	Ks	50	0,5053	15,22
99	13 010 0	Výplatný lístok (samopriepis)	z	36/12/2	Tabelák	2	Ks	1000	0,1355	4,08
99	30 101 9	Žiadosť o prijatie do pracovného pomeru	z	A 4	List		Ks	1000	0,0497	1,50
99	30 102 9	Osobný dotazník	z	A 4	List		Ks	1000	0,0497	1,50
99	30 104 9b	Osobná karta / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	1,0341	31,15

	99	30 105 9b	Osobná karta / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	1,9824	59,72
	99	30 106 9b	Dochádzkový lístok (mesačný) / 20 ks	z	89x187	List		Bal	20	0,5666	17,07
	99	30 107 9b	Evidencia dochádzky / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	0,6789	20,45
	99	30 108 9b	Evidencia dochádzky / 20 ks	z	1/2 A3	List		Bal	20	0,6789	20,45
	99	30 109 9	Evidencia dochádzky	z	A 3	List		Ks	500	0,0813	2,45
	99	30 110 9b	Absenčná karta / 20 ks	z	A 5	List		Bal	20	0,6135	18,48
	99	30 111 9	Kniha príchodov a odchodov	z	A 4	Zošíť	50	Ks	20	0,8792	26,49
	99	30 113 9b	Návrh na pracovné a mzdové (platové) zaradenie / 20 ks	z	A 5	List		Bal	20	0,3420	10,30
	99	30 114 9b	Výplatná listina preddavkov / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	1,3637	41,08
	99	30 115 9b	Výplatné vrečko / 20 ks	z	120x173	Blok		Bal	20	1,2680	38,20
	99	30 116 8	Zúčtovacia a výplatná listina miezd - ručná (samopriepis)	z	610x270	Súprava	3	Ks	250	0,3574	10,77
	99	30 117 8	Zúčtovacia a výplatná listina miezd za... (samopriepis)	z	567x210	Súprava	2	Ks	500	0,2297	6,92
	99	30 118 8	Mzdový list (ručný)	z	610x210	List		Ks	250	0,1310	3,95
	99	30 119 8b	Mzdový list na rok / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	1,0974	33,06
	99	30 122 8b	Cestovný príkaz do cudziny / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	0,6548	19,73
	99	30 123 8b	Vyúčtovanie pracovnej cesty do cudziny / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	0,6548	19,73
	99	30 124 9b	Výkaz kurzu / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	1,3095	39,45
	99	30 128 7	Dohoda o zmene pracovnej zmluvy	z	A 4	List		Ks	1000	0,0542	1,63
strana	100-101	Ročné zúčtovanie poisťného a automobilová doprava									
	100	30 128 8	Pracovná zmluva o vykonávaní vedľajšej činnosti	z	A 4	List		Ks	1000	0,0542	1,63
	100	30 128 9	Pracovná zmluva	z	A 4	List		Ks	1000	0,0542	1,63
	100	30 129 8	Dohoda o brigádnickej práci študentov	z	A 4	List		Ks	1000	0,0542	1,63
	100	30 129 9	Dohoda o pracovnej činnosti	z	A 4	List		Ks	1000	0,0542	1,63
	100	30 130 9	Dohoda o vykonaní práce	z	A 4	List		Ks	1000	0,0542	1,63
	100	30 131 9	Dohoda o skončení pracovného pomeru	z	A 4	List		Ks	1000	0,0542	1,63
	100	30 132 8	Cestovný príkaz	z	A 4	Blok	50	Ks	20	0,9545	28,76
	100	30 132 9b	Cestovný príkaz / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	0,6789	20,45
	100	30 133 8	Cestovný príkaz	z	A 5	Blok	50	Ks	40	0,5666	17,07
	100	30 133 9b	Cestovný príkaz / 20 ks	z	A 5	List		Bal	20	0,3574	10,77
	100	30 136 9	Výstupný list	z	A 4	List		Ks	1000	0,0542	1,63
	100	30 138 8	Dovolenka (samopriepis)	z	A 6	Blok	100	Ks	40	0,7391	22,27
	100	30 138 9	Dovolenka	z	A 6	Blok	100	Ks	40	0,5666	17,07
	100	30 140 9	Žiadosť o pracovné voľno	z	A 6	Blok	100	Ks	40	0,6483	19,53
	100	30 141 9	Posudok o zdravotnom stave zamestnanca	z	A 6	Blok	100	Ks	40	0,6177	18,61
	100	30 142 9	Hlásenka zmien	z	A 6	Blok	100	Ks	40	0,6177	18,61
	100	30 143 9b	Abecedná karta / 20 ks	z	A 6	List		Bal	20	0,2986	9,00
	100	30 144 9	Preukaz zamestnanca	z	A 7	List		Ks	2000	0,0407	1,23
	100	30 145 9b	Potvrdenie o zamestnaní / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	1,1475	34,57
	100	30 148 8	Údaje pre zápočet	z	A 4	List		Ks	1000	0,0497	1,50
	100	30 150 9	Dohoda o hmotnej zodpovednosti	z	A 4	List		Ks	1000	0,0497	1,50
	100	30 151 9b	Absenčná karta (na 1 rok) / 20 ks	z	A 5	List		Bal	20	0,6548	19,73
	100	30 154 9b	Evidenčný list dôchodkového poistenia (SPÚ 542) / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	1,2419	37,41
	100	30 157 9	Potvrdenie o návšteve strednej školy na účely prídavku na dieťa.	z	A 5	List		Ks	1000	0,0407	1,23
	100	30 158 9b	Vyúčtovanie cestovných výdavkov / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	0,7095	21,37
	100	30 159 9b	Príkaz na pracovnú cestu do zahraničia / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	0,7095	21,37
	100	30 160 0	Zmenovka	z	A 4	Blok	50	Ks	20	1,1791	35,52
	100	30 160 1	Potvrdenie o návšteve vysokej školy na účely prídavku na dieťa	z	A 5	List		Ks	0	0,0407	1,23
	100	30 161 9	Potvrdenie zamestnávateľa o príjme	z	A 5	List		Ks	2000	0,0407	1,23
	100	30 167 9b	Výplatný list pre 3 osoby / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	0,5920	17,83
	100	30 168 9b	Registračný list FO SPÚ 538 / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	1,5580	46,94
	100	30 169 9b	Registračný list zamestnávateľa (SPÚ 541 - 89 541 0) / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	1,5580	46,94
	100	30 170 0	Vyhlásenie poistenca na uplatnenie zníženia sadzby	z	A 4	List		Ks	1000	0,0456	1,37

			poistného na starobné poistenie								
100	30 170 1b	Mesačný výkaz poistného a príspevkov - príloha (SPÚ 537 -89 537 0) / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	1,5580	46,94	
100	30 170 3Ab	BA - Mesačný výkaz poistného a príspevkov (SPÚ 540 - 89 540 0) BA Lazaretská / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	1,8169	54,74	
100	30 170 3B	BA - Mesačný výkaz poistného a príspevkov (SPÚ 540 - 89 540 0) BA Záhradnícka / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	1,8169	54,74	
100	30 401 9	Plná moc	z	A 6	Blok	100	Ks	40	0,6177	18,61	
100	30 550 0	Typ A - Ročné zúčtovanie poistného na verejné zdravotné poistenie zamestnanca za rok 2008 - Typ A	z	A 4	List		Ks	500	0,1130	3,40	
100	30 551 0	Typ B - Ročné zúčtovanie poistného na verejné zdravotné poistenie samostatne zárobkovo činné osoby za rok 2008 - typ B	z	A 4	List		Ks	500	0,1130	3,40	
100	30 552 0	Typ C - Ročné zúčtovanie poistného na verejné zdravotné poistenie platiteľa poistného podľa § 11 ods. 2 zákona za rok 2008 - Typ C	z	A 4	List		Ks	500	0,1130	3,40	
101	30 553 0	Typ S - Ročné zúčtovanie poistného na verejné zdravotné poistenie poistenca, ktorý mal viacerých platiteľov za rok 2008 - Typ S	z	A 4	List		Ks	500	0,1130	3,40	
101	30 554 0	List SA - zamestnanec a zamestnávateľ	z	A 4	List		Ks	1000	0,0542	1,63	
101	30 555 0	List SB - samostatne zárobkovo činná osoba	z	A 4	List		Ks	1000	0,0859	2,59	
101	30 556 0	List SC - platiteľ poistného podľa § 11 ods. 2 zákona	z	A 4	List		Ks	1000	0,0859	2,59	
101	30 557 0	List SD - zamestnanec s príjmami podľa § 13 ods. 5 zákona	z	A 4	List		Ks	1000	0,0542	1,63	
101	30 558 0	Typ X - Ročné zúčtovanie poistného na verejné zdravotné poistenie poistenca, ktorý mal viacerých platiteľov poistného alebo došlo k zmene sadzby za rok 2008	z	A 4	List		Ks	500	0,1130	3,40	
101	30 559 0	List XA - zamestnanec a zamestnávateľ	z	A 4	List		Ks	500	0,1130	3,40	
101	30 560 0	List XB - samostatne zárobkovo činná osoba	z	A 4	List		Ks	500	0,1130	3,40	
101	30 561 0	List XC - platiteľ poistného podľa § 11 ods. 2 zákona	z	A 4	List		Ks	1000	0,0859	2,59	
101	30 562 0	List XD - zamestnanec s príjmami podľa § 13 ods. 5 zákona	z	A 4	List		Ks	1000	0,0542	1,63	
101	30 563 0	Oznámenie zamestnávateľa o preplatkoch a nedoplatkoch za jednotlivých zamestnancov za rok 2008	z	A 4	List		Ks	500	0,0859	2,59	
101	30 564 0	Žiadosť o vykonanie ročného zúčtovania poistného na verejné zdravotné poistenie za rok 2008	z	A 4	List		Ks	1000	0,0859	2,59	
101	30 565 0	Doklad o výške príjmu a o preddavkoch na poistné za rok 2008	z	A 4	List		Ks	500	0,1130	3,40	
101	30 566 0	Oznámenie o nedoplatku alebo preplatku zamestnanca za rok 2008	z	A 4	List		Ks	1000	0,0859	2,59	
101	30 567 0	Potvrdenie o podaní ročného zúčtovania poistného na verejné zdravotné poistenie za rok 2008., typ....	z	A 4	List		Ks	1000	0,0859	2,59	
101	30 568 0	Oznámenie o výsledku ročného zúčtovania poistného plateného štátom za rok 2008	z	A 4	List		Ks	1000	0,0859	2,59	
101	30 569 0	Príloha - Zoznam zamestnancov, za ktorých bolo vykonané ročné zúčtovanie poistného	z	A 4	List		Ks	0	0,0859	2,59	
101	30 570 0	Oznámenie o nedoplatku alebo preplatku zamestnávateľa za rok 2008	z	A 4	List		Ks	500	0,0859	2,59	
101	30 571 0	Odpis z ročného zúčtovania poistného	z	A 4	List		Ks	500	0,0859	2,59	
101	30 005 1	Potvrdenka o zaplattení cestovného - prepravného v taxislužbe (samopriepis)	z	150x70	Blok	100 /50x2/	Ks	40	0,9545	28,76	
101	30 601 9	Žiadanka na prepravu osôb - nákladu	z	A 6	Blok	100	Ks	40	0,4416	13,30	
101	30 603 9	Denník dispečera	z	A 4	Zošit	50	Ks	20	1,3016	39,21	
101	30 604 9	Evidencia odchodov a príchodov vozidiel	z	A 4	Zošit	50	Ks	20	1,3016	39,21	
101	30 605 7	Záznam o prevádzke vozidla osobnej dopravy (samopriepis)	z	A 5	Blok	100	Ks	20	1,6384	49,36	
101	30 605 9	Záznam o prevádzke vozidla osobnej dopravy	z	A 5	Blok	100	Ks	20	0,8630	26,00	
101	30 606 9	Záznam o prevádzke vozidla nákladnej dopravy	z	A 4	Blok	100	Ks	10	2,1998	66,27	
101	30 607 9	Záznam o prevádzke vozidla nákladnej dopravy - kópia	z	2/3 A4	Blok	100	Ks	10	1,4088	42,44	
101	30 608 9	Súhrn základných údajov o prevádzke vozidla (prívesu, návěsu), parku vozidiel	z	A 3	List		Ks	500	0,0813	2,45	
101	30 609 9	Vozový zošit	z	A 4	Blok	76	Ks	10	2,7052	81,50	
101	30 610 8	CMR /5 listov/	z	A 4	Súprava	5	Ks	500	0,1991	6,00	
101	30 610 9	CMR /7 listov/	z	A 4	Súprava	7	Ks	400	0,2858	8,61	
101	30 611 9	CIM - Nákladný list 1+4	z	A 4	Súprava	5	Ks	200	0,3011	9,07	
101	30 612 9	Záznam jász vozidla osobnej dopravy	z	A 5	Blok	50	Ks	40	0,5666	17,07	
101	30 619 9b	Použitie súkromného vozidla na služobné účely / 20 ks	z	A 5	List		Bal	20	0,3727	11,23	
101	30 620 0	Záznam jász vozidla nákladnej dopravy	z	A 4	Blok	50	Ks	20	1,1791	35,52	
101	30 622 9	Nákladný list (železnice- tuzemsko) 21x12/1+4 snap out	z	A 4	Súprava	4	Ks	200	0,3011	9,07	
101	30 623 8	Doklad o psychickej spôsobilosti žiadateľa o udelenie vodičského oprávnenia	z	A 5	List		Ks	1000	0,0542	1,63	

	101	30 623 9	Doklad o psychickej spôsobilosti vodiča	z	105x74	List		Ks	1000	0,0361	1,09
	101	30 624 8	Doklad o zdravotnej spôsobilosti žiadateľa o udelenie vodičského oprávnenia	z	A 4	List		Ks	1000	0,0542	1,63
	101	30 624 9	Karta - Doklad o zdravotnej spôsobilosti vodiča	z	105x74	List		Ks	500	0,0361	1,09
	101	30 625 9	Lekárske osvedčenie o oslobodení od použitia bezpečnostných systémov vozidla	z	A 5	Blok	50	Ks	40	1,0208	30,75
	101	30 626 9	Potvrdenie činnosti vodičov v medzinárodnej cestnej doprave	z	A 4	List		Ks	500	0,0542	1,63
	101	30 651 9	Záznam o prevádzke stroja	z	A 5	Blok	100 /50x2/	Ks	20	1,0158	30,60
strana	102-103	Finančné operácie, majetkové a skladové hospodárstvo									
	102	27 080 0b	Orga - Ronap linajková kartotéka / 20 ks	z	A 6	List		Bal	20	0,3420	10,30
	102	30 401 0	Faktúra	z	A 4	Blok	200	Ks	10	3,7209	112,10
	102	30 401 7	Faktúra /do šanónu, / - samopriepis	z	A 4	Blok	100	Ks	10	2,9299	88,27
	102	30 402 5	Faktúra	z	2/3 A4	Blok	100	Ks	20	1,2403	37,37
	102	30 402 6	Faktúra (samopriepis)	z	2/3 A4	Blok	100	Ks	20	2,0264	61,05
	102	30 440 8	Faktúra (tabel. samopriepis)	z	25/12/4	Tabelák	4	Ks	250	0,3114	9,38
	102	30 441 8	Faktúra (tabel. samopriepis)	z	25/8/4	Tabelák	4	Ks	250	0,1913	5,76
	102	30 900 9	Príjmový pokladničný doklad bez DPH (s potvrdenkou)	z	A 6	Blok	100 /50x2/	Ks	40	0,8474	25,53
	102	30 901 0	Príjmový pokladničný doklad bez DPH	z	A 6	Blok	100	Ks	40	0,5666	17,07
	102	30 901 1	Príjmový pokladničný doklad bez DPH (samopriepis)	z	A 6	Blok	100	Ks	40	0,8474	25,53
	102	30 901 2	Príjmový pokladničný doklad (s DPH)	z	A 6	Blok	100	Ks	40	0,5666	17,07
	102	30 901 4	Príjmový pokladničný doklad (s DPH, číslovaný, s potvrdenkou, pre rozpočtovky)	z	A 6	Blok	100 /50x2/	Ks	40	0,9034	27,22
	102	30 901 7	Príjmový pokladničný doklad (s DPH, samopriepis)	z	A 6	Blok	100	Ks	40	0,7262	21,88
	102	30 901 8	Príjmový pokladničný doklad (s 2 DPH, samopriepis)	z	A 6	Blok	100	Ks	40	0,8474	25,53
	102	30 902 0	Výdavkový pokladničný doklad (s DPH)	z	A 6	Blok	100	Ks	40	0,5666	17,07
	102	30 902 2	Výdavkový pokladničný doklad bez DPH (samopriepis)	z	A 6	Blok	100	Ks	40	0,8474	25,53
	102	30 902 3	Výdavkový pokladničný doklad bez DPH	z	A 6	Blok	100	Ks	40	0,5666	17,07
	102	30 902 7	Výdavkový pokladničný doklad (s DPH, samopriepis)	z	A 6	Blok	100	Ks	40	0,8230	24,79
	102	30 902 8	Výdavkový pokladničný doklad (s 2 DPH, samopriepis)	z	A 6	Blok	100	Ks	40	0,8474	25,53
	102	30 902 9	Výdavkový pokladničný doklad (s DPH, pre rozpočtovky)	z	A 6	Blok	100	Ks	40	0,5666	17,07
	102	30 903 7	Potvrdenka (nečíslovaná, samopriepis)	z	A 6	Blok	75 /25x3/	Ks	40	0,6789	20,45
	102	30 903 8	Potvrdenka (číslovaná, samopriepis)	z	A 6	Blok	75 /25x3/	Ks	40	0,6406	19,30
	102	30 903 9	Potvrdenka (číslovaná)	z	A 6	Blok	75 /25x3/	Ks	40	0,5053	15,22
	102	30 904 9b	Vyúčtovanie preddavku / 20 ks	z	A 5	List		Bal	20	0,3574	10,77
	102	30 905 9	Pokladničná kniha I (pripisová)	z	A 4	Blok	101 /50x2/ listov + titulný list	Ks	10	3,1136	93,80
	102	30 906 9	Pokladničná kniha I (bez pripisu)	z	A 4	Blok	50 listov + 2 listy (titulný list + konštantné symboly)	Ks	20	1,8017	54,28
	102	30 907 9	Pokladničná kniha II (s dvanástimi stĺpcami)	z	A 4	Blok	50 listov + titulný list	Ks	10	1,3016	39,21
	102	30 908 9	Kniha došlých - odoslaných faktúr	z	A 4	Zošit	50	Ks	20	0,9420	28,38
	102	30 909 9	Potvrdenka na predaj v drobnom	z	A 6	Blok	75 /25x3/	Ks	40	0,5308	15,99
		30 910 6b	Kniha dennej uzávierky elektronickej registračnej pokladnice – vložka / 20 ks					Bal		0,5808	17,50
		30 910 7	Kniha elektronickej registračnej pokladnice					Ks		1,3300	40,07
	102	30 910 8	Kniha elektronickej registračnej pokladnice	z	A 4	Kniha	72	Ks	10	3,2427	97,69
	102	30 910 9	Kniha pokladnice	z	A 4	Kniha	72 listov	Ks	10	4,6000	138,58
	102	30 911 9	Peňažná súpiska	z	A 5	Blok	100	Ks	20	1,0464	31,52
	102	30 912 0	Kniha pokladnice - servisný záznam	z	A 5	Zošit	16	Ks	40	0,4542	13,68
	102	30 913 0	Kniha došlých faktúr (s 2 DPH)	z	A 4	Zošit	24	Ks	10	0,7350	22,14
	102	30 913 9	Kniha došlých faktúr (s 1 DPH)	z	A 4	Zošit	24	Ks	10	0,7350	22,14
	102	30 914 0	Kniha odoslaných faktúr (s 2 DPH)	z	A 4	Zošit	24	Ks	40	0,7350	22,14
	102	30 914 9	Kniha odoslaných faktúr (s 1 DPH)	z	A 4	Zošit	24	Ks	10	0,7350	22,14
	102	30 928 0	Odpočet o výmene valút - devíz	z	A 6	Blok	100 /50x2/	Ks	40	0,7095	21,37
	102	30 933 0	Predajný odpocet devizových prostriedkov	z	A 6	Blok	100 /50x2/	Ks	40	0,7402	22,30

102	30 934 0	Kniha valút (samopriepis)	z	A 4	Blok	50	Ks	20	1,6639	50,13
102	30 935 0b	T12251A - Peňažná páska na 500 EUR / 100 ks	z	203x43	páska		Bal	20	0,9563	28,81
102	30 935 1b	T12251B - Peňažná páska na 200 EUR / 100 ks	z	203x43	páska		Bal	20	0,9563	28,81
102	30 935 3b	T12251C - Peňažná páska na 100 EUR / 100 ks	z	203x43	páska		Bal	20	0,9563	28,81
102	30 935 4b	T12251D - Peňažná páska na 50 EUR / 100 ks	z	193x43	páska		Bal	20	0,9563	28,81
102	30 935 5b	T12251E - Peňažná páska na 20 EUR / 100 ks	z	183x43	páska		Bal	20	0,9563	28,81
103	30 935 6b	T12251T - Peňažná páska na 10 EUR / 100 ks	z	173x43	páska		Bal	20	0,9563	28,81
103	30 935 7b	T12251U - Peňažná páska na 5 EUR / 100ks	z	163x43	páska		Bal	20	0,9563	28,81
103	30 936 2b	T12252J - Vrecko na mince 2 EUR / 100 ks	z	110x180 mm	vrecko		Bal	20	3,8250	115,23
103	30 936 3b	T12252C - Vrecko na mince 1 EUR/ 100 ks	z	110x180 mm	vrecko		Bal	20	3,8250	115,23
103	30 936 4b	T12252D- Vrecko na mince 50 cent / 100 ks	z	110x180 mm	vrecko		Bal	20	3,8250	115,23
103	30 936 5b	T12252E - Vrecko na mince 20 cent / 100 ks	z	110x180 mm	vrecko		Bal	20	3,8250	115,23
103	30 936 6b	T12252K - Vrecko na mince 10 cent/ 100 ks	z	110x180 mm	vrecko		Bal	20	3,8250	115,23
103	30 936 7b	T12252L - Vrecko na mince 5 cent/ 100 ks	z	110x180 mm	vrecko		Bal	20	3,8250	115,23
103	30 936 8b	T12252M - Vrecko na mince 2 cent/ 100 ks	z	110x180 mm	vecko		Bal	20	3,8250	115,23
103	30 936 9b	T12252N - Vrecko na mince 1 cent/ 100 ks	z	110x180 mm	vrecko		Bal	20	3,8250	115,23
103	02 002 0b	Inventárna karta krátkodobého hmotného majetku / 20 ks	z	A 5	List		Bal	20	0,5465	16,46
103	02 003 0b	Inventárna kniha krátkodobého hmotného majetku / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	1,3095	39,45
103	30 204 9b	Inventárna karta budovy alebo stavby / 20 ks	z	A 5	List		Bal	20	0,6177	18,61
103	30 206 9b	Inventárna karta stroja, prístroja, zariadenia / 20 ks	z	A 5	List		Bal	20	0,6548	19,73
103	30 207 9b	Doplnková inventárna karta pre príslušenstvo dlhodobého hmotného majetku / 20 ks	z	A 5	List		Bal	20	0,6177	18,61
103	30 209 9b	Inventárna karta pozemku / 20 ks	z	A 5	List		Bal	20	0,6177	18,61
103	30 210 9	Inventárna kniha dlhodobého hmotného majetku	z	A 4	Zošíť	50	Ks	20	1,3628	41,06
103	30 211 9b	Prehľad odpisov dlhodobého hmotného majetku / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	0,6177	18,61
103	30 212 9	Prevodka dlhodobého hmotného majetku	z	A 6	Blok	100	Ks	40	0,6177	18,61
103	30 213 9b	Zápis o vyradení dlhodobého hmotného majetku / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	0,6177	18,61
103	30 215 9b	Miestny zoznam dlhodobého hmotného majetku - krátkodobého hmotného majetku / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	0,6177	18,61
103	30 216 9b	Inventúrný súpis dlhodobého hmotného majetku / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	0,6548	19,73
103	30 217 9b	Inventárna karta dlhodobého hmotného a dlhodobého nehmotného majetku / 20 ks	z	A 5	List		Bal	20	0,6548	19,73
103	30 220 9	Preberací protokol o odovzdaní a prevzatí verejnej práce	z	A 4	List	6	Ks	100	0,2213	6,67
103	30 221 9b	Preberací protokol o odovzdaní a prevzatí stroja alebo zariadenia / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	1,3637	41,08
103	30 222 9b	Inventárny list KHM č.: / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	1,2011	36,18
103	30 403 9	Kniha došlých - odoslaných zásielok	z	A 4	Zošíť	50	Ks	20	1,4241	42,90
103	30 405 9	Príjemka	z	A 6	Blok	100	Ks	80	0,6177	18,61
103	30 406 7	Príjemka (samopriepis)	z	A 5	Blok	100	Ks	20	1,4648	44,13
103	30 406 9	Príjemka	z	A 5	Blok	100	Ks	20	1,0005	30,14
103	30 407 9	Príjemka	z	A 4	Blok	100	Ks	10	2,0059	60,43
103	30 408 9	Závesný štítok (na šíрку)	z	A 7	List		Ks	2000	0,0361	1,09
103	30 409 9	Závesný štítok (na výšku)	z	A 7	List		Ks	2000	0,0361	1,09
103	30 410 9b	Závesný (priehradový) štítok / 20 ks	z	1/2 A4	List		Bal	20	0,6177	18,61
103	30 411 9	Výdajka - prevodka	z	A 6	Blok	100	Ks	40	0,5920	17,83
103	30 412 5	Výdajka - prevodka (bez DPH, samopriepis)	z	A 5	Blok	100	Ks	20	1,4648	44,13
103	30 412 6	Výdajka - prevodka (s DPH, samopriepis)	z	A 5	Blok	100	Ks	20	1,2924	38,93
103	30 412 7	Výdajka - prevodka (bez DPH)	z	A 5	Blok	100	Ks	20	0,9545	28,76
103	30 412 9	Výdajka - prevodka	z	A 5	Blok	100	Ks	20	0,9545	28,76
103	30 413 8	Výdajka - prevodka (bez DPH, samopriepis)	z	A 4	Blok	100	Ks	10	2,9502	88,88
103	30 413 9	Výdajka - prevodka (bez DPH)	z	A 4	Blok	100	Ks	10	1,8886	56,90
103	30 415 9	Zápis o vyradení krátkodobého hmotného majetku	z	A 4	Blok	50	Ks	20	1,0464	31,52
103	30 416 9b	Skladová karta zásob (typ a) / 20 ks	z	A 5	List		Bal	20	0,6789	20,45

	103	30 417 9b	Skladová karta zásob (typ b) / 20 ks	z	A 5	List		Bal	20	0,6789	20,45
	103	30 418 9	Skladová karta zásob (typ c)	z	A 5	List		Ks	1000	0,0361	1,09
	103	30 419 9b	Skladová karta zásob (typ a) / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	1,0974	33,06
	103	30 420 9b	Skladová karta zásob (typ b) / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	1,0974	33,06
	103	30 421 9b	Skladová karta zásob (typ c) / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	1,0974	33,06
strana	104	Skladové hospodárstvo a účtovná evidencia									
	104	30 422 9	Obratová súpiska zásob	z	A 3	List		Ks	500	0,0859	2,59
	104	30 424 9	Inventúrny súpis zásob	z	A 3	List		Ks	500	0,0859	2,59
	104	30 428 8	Inventúrny súpis zásob tovaru (samopriepis)	z	A 4	Blok	100	Ks	10	2,8175	84,88
	104	30 428 9	Inventúrny súpis zásob tovaru	z	A 4	Blok	50	Ks	20	1,0005	30,14
	104	30 429 9	Inventúrny súpis k novému oceneniu zásob tovaru	z	A 4	Blok	50	Ks	20	1,0464	31,52
	104	30 430 0	Doklad o predaji na evidenciu tržieb ERP	z	A 6	Blok	100 /50x2/	Ks	40	0,7095	21,37
	104	30 430 1	Doklad o nákupe a cene	z	A 6	Blok	100 /50x2/	Ks	40	0,7095	21,37
	104	30 430 4	Doklad o nákupe a cene (samopriepis)	z	A 6	Blok	100 /50x2/	Ks	40	0,9034	27,22
	104	30 430 5	Doklad o predaji na evidenciu tržieb ERP (samopriepis)	z	A 6	Blok	100 /50x2/	Ks	40	0,9034	27,22
	104	30 431 9b	Osobná karta na zverené predmety / 20 ks	z	A 5	List		Bal	20	0,5920	17,83
	104	30 442 0	Evidencia tržieb (s 1 DPH)	z	A 4	Zošiť	12	Ks	20	0,4952	14,92
	104	30 442 1	Evidencia tržieb (s 2 DPH)	z	A 4	Zošiť	12	Ks	20	0,4952	14,92
	104	30 603 0b	Závesný (priečinkový) štítok / 20 ks	z	1/3 A4	List		Bal	20	0,3574	10,77
	104	30 604 2	Dodací list - výdajka - prevodka (samopriepis)	z	A 5	Blok	100	Ks	20	1,6538	49,82
	104	30 716 9	Denník kotla 1., 2. a 3. triedy	z	A 3	List		Ks	500	0,0728	2,19
	104	30 735 9	Denník zdvíhacieho zariadenia	z	A 4	Zošiť	40	Ks	10	1,1280	33,98
	104	30 736 9	Kniha kontrol výťahu	z	A 4	Blok	93	Ks	10	2,1386	64,43
	104	30 737 9	Prevádzková kniha kotolne	z	A 4	Zošiť	50	Ks	20	1,3628	41,06
	104	30 738 9	Prevádzkový denník plynovej kotolne	z	A 4	Zošiť	50	Ks	20	1,3628	41,06
	104	02 004 0	Peňažný denník jednoduchého účtovníctva	z	A 4	Zošiť	24	Ks	40	0,7350	22,14
	104	02 010 0	Evidencia DPH - nákup (daň na vstupe) - s 1 DPH	z	A 4	Zošiť	20	Ks	50	0,6789	20,45
	104	02 010 1	Evidencia DPH - nákup (daň na vstupe) - s 2 DPH	z	A 4	Zošiť	20	Ks	50	0,6789	20,45
	104	02 011 0	Evidencia DPH - predaj (daň na výstupe)	z	A 4	Zošiť	20	Ks	20	0,6789	20,45
	104	02 011 1	Evidencia DPH - Predaj (daň na výstupe) - s 2 DPH	z	A 4	Zošiť	20	Ks	50	0,6789	20,45
	104	02 029 0b	Platobný poukaz pre jednotlivé platby / 20 ks	z	A 5	List		Bal	20	0,3267	9,84
	104	02 050 0	Zborník	z	A 3	List		Ks	250	0,1355	4,08
	104	02 400 1	Denník	z	A 4	Zošiť	50	Ks	20	1,4189	42,75
	104	02 400 2	Denník	z	A 4	Blok	100	Ks	10	2,4653	74,27
	104	02 405 1	Kniha príjmov	z	A 4	Blok	60	Ks	20	1,7303	52,13
	104	02 408 0	Kniha výdavkov	z	A 4	Zošiť	50	Ks	20	1,4802	44,59
	104	02 412 0	Kniha pohľadávok	z	A 4	Zošiť	60	Ks	20	1,6538	49,82
	104	02 413 0	Kniha záväzkov	z	A 4	Zošiť	60	Ks	50	1,6538	49,82
	104	02 414 0	Kniha sociálneho fondu	z	A 4	Zošiť	26	Ks	20	0,8677	26,14
	104	02 415 0	Kniha pohľadávok a záväzkov	z	A 4	Zošiť	30	Ks	20	0,8881	26,75
	104	02 416 0	Kniha materiálových zásob	z	A 4	Blok	24	Ks	50	0,6177	18,61
	104	02 416 1	Kniha materiálových zásob	z	A 4	Zošiť	50	Ks	20	1,3628	41,06
	104	02 468 0b	Účtový list (hlavná kniha) / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	0,6548	19,73
	104	02 472 0	Peňažný denník prevádzkarní obcí	z	A 4	Zošiť	50	Ks	20	1,2456	37,52
	104	02 477 0	Peňažný denník v preddavkových organizáciách	z	A 3	Blok	60/30x2/	Ks	10	2,3581	71,04
	104	02 498 0	Archívna kniha	z	A 4	Kniha	120 listov	Ks	5	7,2530	218,50
	104	02 503 0	Denník peňažných príjmov a výdavkov malých prisp. organizácií	z	A 4	Zošiť	50	Ks	20	1,4241	42,90
	104	90 234 0b	Účtovací predpis / 20 ks	z	A 5	List		Bal	20	0,3727	11,23
strany		105-106	Štátna správa								
strana	105	Správa a administratíva									
	105	01 021 0b	Predvolanie na obvodný úrad / 20 ks	z	A 6	List		Bal	20	0,3420	10,30
	105	01 021 1b	Predvolanie na miestny/obecný úrad / 20 ks	z	A 6	List		Bal	20	0,3420	10,30

	105	01 024 0	Doručovací zošit	z	105x297	Zošit	30	Ks	30	0,4315	13,00
	105	01 024 1	Doručovací zošit utajovaných písomností	z	105x297	Zošit	30	Ks	30	0,5564	16,76
	105	01 027 0b	Zberný hárok / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	0,6548	19,73
	105	01 029 0b	Spisový obal / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	1,1967	36,05
	105	01 029 2b	Spisový obal - kartón / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	2,7052	81,50
	105	01 029 7b	Spisový obal / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	1,0974	33,06
	105	01 030 0	Žiadanka na zapožičanie spisu z registratúrneho strediska	z	147x68	Blok	100	Ks	40	0,6177	18,61
	105	01 032 0	Evidencia priestupkov	z	A 3	List		Ks	500	0,0859	2,59
	105	01 045 0	Záznam medzimestských telefónnych hovorov	z	A 4	Blok	50 /25x2/	Ks	20	1,2352	37,21
	105	01 073 0	Návštevný lístok pre vstup do podniku	z	A 6	Blok	100 /50x2/	Ks	40	0,6789	20,45
	105	01 076 0b	List evidencie súpisných čísiel stavieb / 20 ks	z	A 5	List		Bal	20	0,5465	16,46
	105	01 088 0	Kniha objednávok	z	A 5	Blok	150	Ks	20	1,5211	45,82
	105	01 088 2	Kniha objednávok (samopriepis)	z	A 5	Blok	150	Ks	20	2,3070	69,50
	105	01 166 0	Protokol písomností	z	A 4	Kniha	50 listov	Ks	10	3,1544	95,03
	105	01 166 1	Protokol písomností	z	A 4	Kniha	100 listov	Ks	5	3,6597	110,25
	105	01 166 2	Protokol písomností	z	A 4	Zošit	10 listov	Ks	20	0,3981	11,99
	105	01 166 3	Protokol utajovaných písomností	z	A 4	Kniha	50 listov	Ks	5	5,0605	152,45
	105	01 167 0	Zápisník oprávnenej osoby	z	A 5	Zošit	20	Ks	50	0,4922	14,83
	105	01 169 0	Zápisník referenta	z	A 4	Zošit	30	Ks	30	0,9289	27,98
	105	01 170 3	Registratúrny denník	z	A 4	Kniha	100 listov	Ks	5	3,3789	101,79
	105	01 170 4b	Registratúrny denník / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	1,1931	35,94
	105	01 170 5	Registratúrny denník	z	A 4	Kniha	50 listov	Ks	10	3,0416	91,63
	105	01 173 0b	Osvedčovací kniha - overenie podpisu / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	1,1967	36,05
	105	01 173 1	Osvedčovací kniha - overenie podpisu	z	A 4	Kniha	50 listov	Ks	20	4,9000	147,62
	105	01 173 2	Osvedčovací kniha - overenie podpisu	z	A 4	Kniha	100 listov	Ks	10	5,0684	152,69
	105	01 174 0b	Osvedčovací kniha - overenie listiny / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	1,1967	36,05
	105	01 174 1	Osvedčovací kniha - overenie listiny	z	A 4	Kniha	50 listov	Ks	20	4,9000	147,62
	105	01 174 2	Osvedčovací kniha - overenie listiny	z	A 4	Kniha	100 listov	Ks	10	6,2527	188,37
	105	01 175 0	Kronika /zelená/ - 200 listová	z	A 4	Kniha	200 listov	Ks	0	15,5116	467,30
	105	01 175 0A	Kronika / modrá/ - 200 listová	z	A 4	Kniha	200 listov	Ks	1 kus do fólie	15,5116	467,30
	105	01 175 0B	Kronika / bordová/ - 200 listová	z	A 4	Kniha	200 listov	Ks	1 ks do fólie	15,5116	467,30
	105	01 244 0b	Diskrétna obálka klasická 240x4" / 999 ks	z	240x4"	Obálka	1+2S	Bal	999	165,3750	4 982,09
	105	01 246 0b	Diskrétna obálka klasická 240x6" / 666 ks	z	240x6"	Obálka	1+2S	Bal	666	94,4270	2 844,71
	105	01 254 0b	Diskrétna obálka klasická 250x4" / 999 ks	z	250x4"	Obálka	1+2S	Bal	999	172,9412	5 210,03
	105	01 256 0Ab	Diskrétna obálka klasická 250x6" / 666 ks	z	250x6"	Obálka	1+2s	Bal	666	124,3015	3 744,71
	105	01 256 0ba	Diskrétna obálka klasická 250x6" / 666 ks	z	250x6"	Obálka	1+2S	Ks	666 ks/balík	108,3750	3 264,91
	105	01 256 0Bb	Diskrétna obálka klasická 250x6" / 666 ks	z	250x6"	Obálka	1+2S	Bal	666	130,1563	3 921,09
	105	01 256 1b	Diskrétna obálka klasická 250x6" / 999 ks	z	250x6"	Obálka	1+2S+ volný list	Bal	999	122,5000	3 690,44
	105	40 985 0	Kniha došlej - odoslanej pošty	z	A 4	Kniha	100	Ks	10	4,0017	120,56
strana	106	Prokuratúra									
	106	20 105 4b	Žiadosť o výpis z registra trestov (1) pre fyzické osoby podávané na orgánoch prokuratúry v SR / 20 ks	z	210x200	List		Bal	20	0,4922	14,83
	106	20 106 4b	Žiadosť o odpis registra trestov (2) pre fyzické osoby podávané na orgánoch prokuratúry v SR / 20 ks	z	210x200	List		Bal	20	0,4922	14,83
	106	20 109 4b	Žiadosť o odpis registra trestov (5) pre orgány činné v trestnom konaní (len na účely trestného konania) / 20 ks	z	210x200	List		Bal	20	0,4922	14,83
	106	20 110 4b	Žiadosť o výpis z registra trestov (6) pre iné orgány / 20 ks	z	210x200	List		Bal	20	0,4922	14,83
	106	20 111 4b	Žiadosť o odpis registra trestov (7) pre iné orgány / 20 ks	z	210x200	List		Bal	20	0,4922	14,83
strany	106-111	Ostatné odvetvia									
strana	106	Odpadové hospodárstvo									
	106	01 300 1b	Evidenčný list odpadu / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	0,6548	19,73
	106	01 301 1b	Hlásenie o vzniku odpadu a nakladaní s ním / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	0,6548	19,73
	106	01 302 0b	Identifikačný list nebezpečného odpadu / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	0,6177	18,61

	106	01 304 1	Sprievodný list nebezpečných odpadov	z	A 4	Súprava	8	Ks	100	0,3420	10,30
	106	01 308 0b	Evidenčný list zariadenia na zhodnocovanie/zneškodňovanie odpadov / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	0,6548	19,73
	106	01 309 0b	Hlásenie o objeme výroby, dovozu, vývozu a reexportu / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	0,6548	19,73
strana	106	Knižnice									
	106	11 001 0	Preukaz používateľa knižnice	z	80x120	Zošíť	16	Ks	40	0,2655	8,00
	106	11 001 2b	Preukaz používateľa knižnice / 20 ks	z	A 6	List		Bal	20	0,3420	10,30
	106	11 002 0b	Prihláška za používateľa / 20 ks	z	A 6	List		Bal	20	0,3420	10,30
	106	11 003 0	Zoznam používateľov	z	A 4	Zošíť	20	Ks	40	0,6789	20,45
	106	11 006 0b	Evidenčný lístok dokumentu /20 ks	z	75x125	List		Bal	20	0,3267	9,84
	106	11 008 0b	Prihláška za používateľa do 15 rokov / 20 ks	z	A 6	List		Bal	20	0,3267	9,84
	106	11 009 0	Evidenčný list používateľa	z	A 6	Zošíť	6	Ks	400	0,3267	9,84
	106	11 010 0b	Žiadamka medziknižničnej výpožičnej služby / 20 ks	z	105x297	List		Bal	20	1,8941	57,06
	106	11 011 0b	Upomienka III. / 20 ks	z	A 6	List		Bal	20	0,3420	10,30
	106	11 012 0b	Katalógový lístok (biely) / 20 ks	z	125x75	List		Bal	20	0,3420	10,30
	106	11 015 0	Prírastkový zoznam	z	A 4	Blok	100	Ks	10	2,3428	70,58
	106	11 018 0	Denník o činnosti knižnice	z	A 4	Blok	74	Ks	10	1,8528	55,82
	106	11 020 0b	Upomienka čitateľov I., II. / 20 ks	z	A 6	List		Bal	20	0,3420	10,30
	106	11 026 0b	Evidencia časopisov - týždenníky, mesačníky / 20 ks	z	A 6	List		Bal	20	0,3420	10,30
	106	11 027 0b	Evidencia novín - denníky / 20 ks	z	A 6	List		Bal	20	0,2986	9,00
	106	11 036 0b	Prezenčné výpožičky / 20 ks	z	A 6	List		Bal	20	0,3420	10,30
	106	11 052 0	Zoznam úbytkov	z	A 4	Zošíť	50	Ks	20	1,4241	42,90
	106	11 062 0b	Prezenčný výpožičný lístok /bianko/ 20 ks	z	A 6	List		Bal	20	0,2162	6,51
	106	11 063 1	Absenčný výpožičný lístok /bianko, samopriepis/	z	A 6	Súprava	2	Ks	2000	0,0407	1,23
strana	107	Požiarna ochrana a bezpečnosť									
	107	06 022 0	Požiarna kniha	z	A 4	Kniha	100 listov / 3+97/	Ks	5	4,3386	130,70
	107	06 024 0	Záznamová kniha o skladovaní výbušnín	z	A 4	Zošíť	50	Ks	10	1,5414	46,44
	107	06 025 0	Strelmajstrovský záznam	z	A 5	Zošíť	26	Ks	40	0,5564	16,76
	107	06 033 0	Kniha evidencie zásahov	z	A 4	Kniha	50 listov + titulný list	Ks	10	4,3028	129,63
	107	06 034 0	Kniha evidencie strážnej služby	z	A 4	Kniha	101 listov (100 + titulný list)	Ks	10	5,0684	152,69
	107	06 035 0	Záznamová kniha o zbraniach kategórie A až C - Držiteľ skupiny A zbrojnej licencie	z	A 4	Blok	50+titulný list	Ks	20	1,3016	39,21
	107	06 036 0	Záznamová kniha o strelive do zbraní kategórie A až C - Držiteľ skupiny A zbrojnej licencie	z	A 4	Blok	50+titulný list	Ks	20	1,3016	39,21
	107	06 037 0	Záznamová kniha o predaných zbraniach kategórie D - Držiteľ skupiny A a C zbrojnej licencie	z	A 4	Blok	50+titulný list	Ks	20	1,3016	39,21
	107	06 038 0	Záznamová kniha o zbraniach kategórie A až C - Držiteľ skupiny B zbrojnej licencie	z	A 4	Blok	50+titulný list	Ks	20	1,3016	39,21
	107	06 039 0	Záznamová kniha o strelive do zbraní kategórie A až C - Držiteľ skupiny B zbrojnej licencie	z	A 4	Blok	50+titulný list	Ks	20	1,3016	39,21
	107	06 040 0	Záznamová kniha o nakupovaných a predávaných zbraniach kategórie A až C - Držiteľ skupiny C zbrojnej licencie	z	A 4	Blok	50+titulný list	Ks	20	1,3016	39,21
	107	06 041 0	Záznamová kniha o držanom strelive do zbraní A až C - Držiteľ skupiny C zbrojnej licencie	z	A 4	Blok	50+titulný list	Ks	20	1,3016	39,21
	107	06 042 0	Záznamová kniha o predanom strelive do zbraní kategórie A až C - Držiteľ skupiny C zbrojnej licencie	z	A 4	Blok	50+titulný list	Ks	20	1,3016	39,21
	107	06 043 0	Záznamová kniha o prepravovaných zbraniach kategórie A až C a strelive do týchto zbraní - Držiteľ skupiny C zbrojnej licencie	z	A 4	Blok	50+titulný list	Ks	20	1,3016	39,21
	107	06 044 0	Záznamová kniha o vydávaných a prijímaných zbraniach kategórie A až C - výdaj - príjem - Držiteľ skupiny D zbrojnej licencie na vypožičiavanie a prenájom zbraní	z	A 4	Blok	50+titulný list	Ks	20	1,4631	44,08
	107	06 045 0	Záznamová kniha na úschovu zbraní kategórie A až C a streliva do týchto zbraní - príjem - výdaj - Držiteľ skupiny D zbrojnej licencie	z	A 4	Blok	50+titulný list	Ks	20	1,4631	44,08
	107	06 046 0	Záznamová kniha o držaných zbraniach kategórie A až C - Držiteľ skupiny E a F zbrojnej licencie a držiteľ skupiny D zbrojnej licencie	z	A 4	Blok	50+titulný list	Ks	20	1,4631	44,08
	107	06 047 0	Záznamová kniha o vydávaných a prijímaných zbraniach kategórie A až C výdaj - príjem - Držiteľ skupiny E a F zbrojnej licencie	z	A 4	Blok	50 + titulný list	Ks	20	1,3016	39,21
	107	06 048 0	Záznamová kniha o držanom strelive do zbraní kategórie A až C - Držiteľ skupiny E a F zbrojnej licencie	z	A 4	Blok	50+titulný list	Ks	20	1,4631	44,08

	107	06 049 0	Záznamová kniha o vydávanom a prijímanom strelive do zbraní kategórie A až C výdaj - príjem - Držiteľ skupiny E a F zbrojnej licencie	z	A 4	Blok	50 + titulný list	Ks	20	1,3016	39,21
	107	06 050 0	Záznamová kniha evidencie zbraní kategórie A až C - Držiteľ skupiny G zbrojnej licencie	z	A 4	Blok	50+titulný list	Ks	20	1,3016	39,21
	107	06 051 0	Záznamová kniha evidencie streliva do zbraní kategórie A až C - Držiteľ skupiny F zbrojného preukazu a držiteľ skupiny G zbrojnej licencie	z	A 4	Blok	50 + titulný list	Ks	20	1,3016	39,21
	107	06 052 0	Záznamová kniha evidencie strelného prachu	z	A 4	Blok	50+titulný list	Ks	20	1,4631	44,08
	107	06 053 0	Záznamová kniha evidencie zápaliek	z	A 4	Blok	50+titulný list	Ks	20	1,4631	44,08
	107	06 054 0	Inšpekčná kniha dozoru	z	A 4	Blok	20 /10x2/ + titulný list	Ks	0	1,4648	44,13
	107	06 055 0	Evidencia zmlúv o poskytovaní bezpečnostnej služby a zmlúv o poskytovaní technickej služby	z	A 4	Zošíť	22 listov	Ks	20	2,5980	78,27
	107	06 056 0	Kniha evidencie osôb	z	A 4	Zošíť	20 listov+titulný list	Ks	20	2,5980	78,27
	107	06 057 0	Kniha evidencie vecných bezpečnostných prostriedkov a iných technických prostriedkov	z	A 4	Zošíť	22 listov	Ks	20	2,5980	78,27
	107	06 058 0	Kniha evidencie služieb	z	A 4	Zošíť	22	Ks	20	2,5980	78,27
	107	06 059 0	Kniha evidencie zásahov a záznam o zásahu	z	A 4	Zošíť	22 listov	Ks	20	2,5980	78,27
	107	06 200 0	Kniha evidencie vjazdu a výjazdu motorových vozidiel	z	A 4	Zošíť	50	Ks	20	1,3016	39,21
	107	06 201 0	Kniha evidencie návštev	z	A 4	Zošíť	50	Ks	20	1,3016	39,21
	107	06 202 0	Kniha evidencie kľúčov	z	A 4	Zošíť	50	Ks	20	1,3016	39,21
	107	06 203 0	Služobná kniha	z	A 4	Zošíť	32	Ks	20	1,0158	30,60
strana	108	Stavebníctvo a projekcia									
	108	05 231 0b	Súpis vykonaných prác a dodávok / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	0,6177	18,61
	108	05 232 0b	Súpis vykonaných prác a dodávok - pokračovací list / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	0,6177	18,61
	108	05 235 0	Stavebný denník	z	A 4	Blok	126	Ks	10	4,5019	135,62
	108	05 236 0	Montážny denník	z	A 4	Blok	50	Ks	20	1,0158	30,60
strana	108	Stravovacie zariadenia									
	108	04 017 0	Stravný list na deň (pre zariadenia školského stravovania)	z	A 4	Blok	100	Ks	10	2,0059	60,43
	108	04 018 0	Lístky na obedy v zariadení školského stravovania	z	200x200	Blok	100	Ks	20	2,3527	70,88
	108	04 022 0	Výkaz stravovaných osôb (pre zariadenia školského stravovania)	z	A 3	List		Ks	500	0,0813	2,45
	108	04 024 0	Stravný list - normovací hárok (pre zariadenia školského stravovania)	z	A 3	List		Ks	500	0,0813	2,45
	108	04 027 0b	Jedálny lístok (pre zariadenia školského stravovania) / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	0,6177	18,61
	108	04 050 0	Lístky na obedy pre jedálne	z	140 x 340	Blok	100	Ks	10 - v poradí čísiel od-do !	3,0983	93,34
	108	04 051 0	Lístky na obedy	z	300x105	Blok	100	Ks	10	2,9502	88,88
	108	04 052 0	Lístky na obedy	z	A 5	Blok	100	Ks	20	2,9502	88,88
	108	04 053 0	Lístky na obedy pre jedálne	z	140x300	Blok	100	Ks	10 v poradí čísiel od-do !	3,3789	101,79
	108	10 096 0	Hygienický kontrolný záznam	z	A 4	Blok	48	Ks	20	1,1689	35,21
	108	10 097 0	Vyúčtovanie výčapu	z	A 4	Blok	50	Blk	0	1,0005	30,14
strana	108	Lesné hospodárstvo									
	108	09 095 0b	Plán chovu a lovu II.- malej zveri (Pol/003) / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	0,6548	19,73
	108	09 096 0b	Plán starostlivosti o zver (Pol/005) / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	0,6548	19,73
	108	09 097 0b	Plán poľovačiek na malú zver (Pol. 006) / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	0,6548	19,73
	108	09 098 0b	Sčítací list zveri (Pol/008) / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	1,1475	34,57
	108	09 103 1	Záznam o love zveri a jej uhynutí - hlava (Pol/007)	z	610x297	List		Ks	250	0,0813	2,45
	108	09 103 2	Záznam o love zveri a jej uhynutí - vložka (Pol/007)	z	610x297	List		Ks	250	0,2484	7,48
	108	09 105 0b	Plán chovu a lovu I. raticovej zveri /Pol.001/ 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	0,6486	19,54
	108	09 108 0b	Žiadosť o vydanie (predĺženie) platnosti poľovného lístka / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	0,6486	19,54
	108	12 006 0	Úkolový list	z	A 5	Blok	90 /30x3/	Ks	20	1,6639	50,13
	108	12 007 0	Súhrn výkonov vozidla za mesiac	z	625x297	List		Ks	250	0,1355	4,08
	108	12 010 0	Číselník na dlhé drevo	z	A 5	Blok	100 /50x2/	Ks	20	1,5414	46,44
	108	12 011 0	Číselník na kusové a rovnané drevo	z	A 5	Blok	100 /50x2/	Ks	20	1,5414	46,44

	108	12 021 0	L 21 - Pracovný denník ostatných výrobných prostriedkov	z	A 5	Zošíť	20	Ks	100	0,3884	11,70
	108	12 023 0	Poukážka k výdaju hmôt proti zaplateniu	z	A 6	Blok	75 /25x3/	Ks	40	0,6789	20,45
	108	12 038 0	Limitný list pohonných hmôt a mazadiel	z	A 5	Blok	100 /50x2/	Ks	20	1,1689	35,21
	108	12 052 0	Evidencia prísne zúčtovateľných tlačív	z	A 4	Zošíť	10	Ks	50	0,4389	13,22
	108	12 082 0b	Výkaz zásob a pohybu dreva / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	0,5405	16,28
	108	12 111 0	Zápisník pre meranie a výpočet objemu dreva vyznačeného k ťažbe s rozvrhom sortimentácie na rok...	z	A 5	Blok	60 /20x3/	Ks	40	0,8677	26,14
	108	12 125 0b	Hlásenie o ulovenej zveri / 20 ks	z	A 5	List		Bal	20	0,3727	11,23
	108	12 241 0	Výrobný - mzdový lístok	z	A 4	Blok	100	Ks	10	2,0978	63,20
	108	12 243 0	Dodacia a výkupný lístok (LA 43) /samopriepis/	z	A 4	Blok	100	Ks	10	3,2055	96,57
	108	12 269 1b	Povolenie na chystanie dreva v samovýrobe / 20 ks	z	A 5	List		Bal	20	0,3727	11,23
	108	12 321 0	Príjemka - Výdajka - Prevodka	z	A 5	Blok	100	Ks	20	1,0299	31,03
strana	109	Poľnohospodárstvo									
	109	25 104 0	Rybársky lístok	z	75x105	List		Ks	2000	0,1039	37,98
	109	40 022 0	Záznam o vážení zvierat	z	A 5	Blok	100	Ks	20	1,3016	37,98
	109	40 023 0b	Evidencia plemenníc - mladého chovného dobytky / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	1,2011	37,98
	109	40 033 0	Denník váženia	z	A 4	Blok	100 /50x2/	Ks	10	2,0059	37,98
	109	40 037 0	Výdajka na krmivá	z	A 4	Blok	50	Ks	20	1,0935	37,98
	109	40 037 1	Výdajka pohonných látok a mazadiel	z	A 4	Blok	100	Ks	10	2,0059	37,98
	109	40 044 0	Všeobecný účtovný doklad	z	A 5	Blok	50	Ks	40	0,6177	37,98
	109	40 045 0	Všeobecný účtovný doklad	z	A 4	Blok	100	Ks	10	2,0978	37,98
	109	40 062 0b	Účtovný list - konto - šedý - pre odberateľa / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	0,7566	37,98
	109	40 063 0b	Účtovný list - konto - oranžový - pre dodávateľa / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	0,7566	37,98
	109	40 092 0	Denník	z	640x300	List		Ks	500	0,2413	37,98
	109	40 302 0	Denník spotreby krmív	z	A 4	Blok	30/15x2/	Ks	20	0,8064	37,98
	109	40 320 0b	Výkaz práce pre remeselníkov za mesiac / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	1,1931	37,98
	109	40 323 1	Dodací list	z	A 4	Blok	150 /50x3/	Ks	20	3,0830	37,98
	109	40 326 0	Denné hlásenie vedúceho	z	A 4	Blok	100 /50x2/	Ks	10	2,0655	37,98
	109	40 401 0	Evidencia dlhodobého hmotného majetku	z	A 4	Blok	100	Ks	10	1,9753	37,98
	109	40 403 0	Príjemka/Výdajka/Prevodka/Dodací list (samopriepis)	z	2/3 A4	Blok	150 /50x3/	Ks	20	2,9299	37,98
	109	40 403 1	Príjemka/Výdajka/Prevodka/Dodací list	z	2/3 A4	Blok	150 /50x3/	Ks	20	2,0059	37,98
	109	40 404 0	Príjemka/Výdajka/Prevodka/Dodací list /samopriepis/	z	A 4	Blok	150 /50x3/	Ks	10	4,3386	37,98
	109	40 409 0	Zmeny v stave zvierat v priebehu mesiaca /samopriepis/	z	A 4	Blok	150 /50x3/	Ks	10	4,5427	37,98
	109	40 412 0	Doklad pre zúčtovanie banky (opravný doklad pre saldokonto)	z	A 4	Blok	100	Ks	10	1,9440	37,98
	109	40 413 0	Náklady a zúčtovacie vzťahy	z	A 4	Blok	100	Ks	10	1,9753	37,98
	109	40 414 0	Náklady a zúčtovacie vzťahy (súhrnný doklad)	z	A 4	Blok	100	Ks	10	1,9753	37,98
	109	40 415 0	Tržby a ostatné výnosy	z	A 4	Blok	100	Ks	10	1,9753	37,98
	109	40 416 0	Tržby a ostatné výnosy (súhrnný doklad)	z	A 4	Blok	100	Ks	10	1,9753	37,98
	109	40 424 0	Výkaz práce za dni (samopriepis)	z	A 4	Súprava	2	Ks	500	0,0766	37,98
	109	40 425 0	Výkaz práce za obdobie /samopriepis/	z	A 4	Súprava	2	Ks	500	0,0766	37,98
	109	40 426 0	Príkaz na prácu a výkaz práce	z	2/3 A4	Blok	150 /50x3/	Ks	20	2,3933	37,98
	109	40 428 0	Výkaz práce (skupina zamestnancov,doplnky, opravy) /samopriepis/	z	A 4	Súprava	2	Ks	500	0,0766	37,98
	109	40 432 0	Denný záznam o výkone vozidla	z	A 4	Blok	100	Ks	10	2,0620	37,98
	109	40 435 0	Žiadanka - dodací list	z	A 5	Blok	100	Ks	20	1,0464	37,98
	109	40 436 0	Náklady a zúčtovacie vzťahy	z	1/2 A5	Blok	100	Ks	40	0,6177	37,98
	109	40 437 0	Tržby a ostatné výnosy	z	1/2 A5	Blok	100	Ks	40	0,6177	37,98
	109	40 438 1	Záznam o prevádzke vozidla nákladnej dopravy - kópia	z	A 4	Blok	100	Ks	10	2,2867	37,98
	109	40 439 0	Výkaz práce v živočíšnej výrobe	z	A 4	Blok	100	Ks	10	2,1591	37,98
	109	40 440 0	Evidencia dochádzky	z	A 3	List		Ks	500	0,0859	37,98
	109	40 441 0	Zákazkový list	z	A 4	Blok	100	Ks	10	1,9702	37,98
	109	40 442 0	Príjemka - Výdajka - Prevodka AG (samopriepis)	z	A 5	Blok	150 /30x5/	Ks	10	2,6491	37,98
	109	40 471 0	Príjemka - Výdajka (nákupný - predajný - obalový lístok) /samopriepis/	z	210x110	Blok	100 /25x4/	Ks	40	1,7711	37,98

	109	40 951 2b	Karta zvierat / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	0,6548	37,98
strana	109	Evidencia občanov									
	109	06 150 1b	Prihlasovací lístok na trvalý pobyt / 20 ks	z	A 5	List		Bal	20	0,6789	37,98
	109	06 150 2b	Oznámenie zmeny trvalého pobytu pre REGOB / 20 ks	z	A 6	List		Bal	20	0,2502	37,98
	109	06 151 0b	Prihlasovací lístok na prechodný pobyt / 20 ks	z	A 5	List		Bal	20	0,6277	37,98
	109	06 151 1b	Oznámenie o prihlásení na prechodný pobyt pre REGOB / 20 ks	z	A 6	List		Bal	20	0,2502	37,98
	109	06 152 0b	Odhlasovací lístok z trvalého pobytu / 20 ks	z	A 5	List		Bal	20	0,6483	37,98
	109	06 153 0b	Potvrdenie o pobyte / 20 ks	z	A 6	List		Bal	20	0,2502	37,98
	109	06 183 0	Domová kniha	z	1/2 A4	Blok	100 /50x2/	Ks	5	1,8886	56,90
	109	06 184 0	Kniha ubytovaných	z	A 4	Blok	103	Ks	10	2,3070	69,50
	109	06 185 0b	Hlásenie pobytu cudzinca (FRA) / 20 ks	z	A 5	List		Bal	20	0,3727	11,23
	109	06 185 1b	Hlásenie pobytu cudzinca (ANG) / 20 ks	z	A 5	List		Bal	20	0,3727	11,23
	109	06 185 2b	Hlásenie pobytu cudzinca (NEM) / 20 ks	z	A 5	List		Bal	20	0,3727	11,23
	110	06 185 3b	Hlásenie pobytu cudzinca (TAL) / 20 ks	z	A 5	List		Bal	20	0,3727	11,23
	110	06 185 4b	Hlásenie pobytu cudzinca (RUS) / 20 ks	z	A 5	List		Bal	20	0,3727	11,23
	110	06 185 5b	Hlásenie pobytu cudzinca (MAĎ) / 20 ks	z	A 5	List		Bal	20	0,3727	11,23
	110	06 186 0	Potvrdenka za ubytovanie	z	A 6	Blok	100	Ks	40	0,5920	17,83
strana	110	Daňové tlačivá									
	110	87 011 0	Daňové priznanie DPH	z	A 4	List		Ks	1000	0,0970	2,92
	110	87 011 1	Súhrnný výkaz DPH	z	A 4	List		Ks	1000	0,0949	2,86
	110	87 025 1	PO - Daňové priznanie k dani z príjmov PO (č. 595/2003 Z. z.)	z	A 4	List	8	Ks	100	0,3432	10,34
	110	87 025 2	Príloha k daňovému priznaniu PO - údaje o ďalších prijímateľoch	z	A 4	List		Ks	1000	0,0456	1,37
	110	87 028 1	Hlásenie o vyúčtovaní dane a o úhrne príjmov zo závislej činnosti znížených o sumy podľa § 5 ods. 8 zákona č. 595/2003 Z. z. o dani z príjmov, o zrazených preddavkoch na daň a o daňovom bonuse	z	A 4	List	2 dvojlisty	Ks	1000	0,2575	7,76
	110	87 029 1	Prehľad o zrazených a odvedených preddavkoch na daň	z	A 4	List		Ks	1000	0,1174	3,54
	110	87 029 1A	Potvrdenie o podaní tlačiva prehľadu	z	A 4	List		Ks	500	0,0632	1,90
	110	87 030 1	Vyhlásenie na zdanenie príjmov FO zo závislej činnosti podľa zák. č. 595/2003 Z. z. o dani z príjmov	z	A 4	List		Ks	500	0,1174	3,54
	110	87 031 1	Žiadosť o vykonanie výpočtu dane z príjmov FO zo závislej činnosti a o vykonanie ročného zúčtovania preddavkov na daň z týchto príjmov (č. 595/2003 Z. z.)	z	A 4	List		Ks	1000	0,0587	1,77
	110	87 032 1	Ročné zúčtovanie preddavkov na daň z príjmov FO zo závislej činnosti a daňový bonus za rok ...(č. 595/2003 Z. z.)	z	A 4	List		Ks	1000	0,0632	1,90
	110	87 033 1A	Potvrdenie o príjmoch FO zo závislej činnosti, o preddavkoch na daň, o dani vybranej zrážkou z týchto príjmov a o daňovom bonuse na vyživované deti ("daňový bonus") za obdobie (kalendárny rok)	z	A 4	List		Ks	1000	0,0632	1,90
	110	87 034 1	Úč POD 1-01 Súvaha (v plnom rozsahu)	z	A 4	List		Ks	200	0,2575	7,76
	110	87 034 2	Súvaha Úč POD 1-04	z	A 4	List	2 dvojlisty	Ks	200	0,2845	8,57
	110	87 035 1	Výkaz ziskov a strát Úč POD 2-01	z	A 4	List		Ks	500	0,1174	3,54
	110	87 035 2	Výkaz ziskov a strát Úč POD 2-04	z	A 4	List		Ks	200	0,1581	4,76
	110	87 038 1	Výkaz o príjmoch a výdavkoch Úč FO 1-01	z	A 4	List		Ks	1000	0,0587	1,77
	110	87 039 1	Výkaz o majetku a záväzkoch Úč FO 2-01	z	A 4	List		Ks	500	0,0587	1,77
	110	87 045 1	Poznámky k účtovnej závierke	z	A 4	Súprava	16	Ks	50	0,9581	28,86
	110	87 046 1	FO typ: A - Daňové priznanie k dani z príjmov FO pre daňovníkov, ktorí majú príjmy len zo závislej činnosti (č. 595/2003 Z. z.)	z	A 4	Súprava	4	Ks	200	0,2575	7,76
	110	87 061 1	Vyhlásenie o poukázaní sumy do výšky 2% zaplatenej dane FO/Potvrdenie o zaplatení dane z príjmov zo závislej činnosti	z	A 4	List		Ks	500	0,1220	3,68
	110	87 063 1	Súvaha Úč. NUJ 1-01	z	A 4	List		Ks	500	0,1220	3,68
	110	87 064 1	Výkaz ziskov a strát Úč NUJ 2-01	z	A 4	List		Ks	500	0,1220	3,68
	110	87 066 1	Výkaz o príjmoch a výdavkoch NO Úč 1-01	z	A 4	List		Ks	500	0,0632	1,90
	110	87 067 1	Výkaz o majetku a záväzkoch NO Úč 2-01	z	A 4	List		Ks	500	0,0632	1,90
	110	87 068 1	FO typ: B - Daňové priznanie k dani z príjmov fyzickej osoby	z	A 4	List	8	Ks	0	0,3432	10,34
	110	87 069 1	FO - údaje o daňovníkovi + daň z pozemkov + daň zo stavieb -stavba slúžiaca na jeden účel (košíelka)	z	A 4	List		Ks	0	0,1480	4,46
	110	87 070 1	FO/PO - Daň z pozemkov	z	A 4	List		Ks	0	0,0859	2,59

	110	87 071 1	FO/PO - Daň zo stavieb - stavba slúžiaca na jeden účel	z	A 4	List		Ks	0	0,0859	2,59
	110	87 072 1	FO/PO - Daň zo stavieb - stavba slúžiaca na viaceré účely	z	A 4	List		Ks	0	0,0859	2,59
	111	87 073 1	FO/PO - Daň z bytov a nebytové priestory v bytovom dome	z	A 4	List		Ks	0	0,0859	2,59
	111	87 074 1	Potvrdenie o podaní daňového priznania k dani z nehnuteľnosti	z	A 4	List		Ks	0	0,0542	1,63
	111	87 075 1	FO/PO - Poučenie na vyplnenie daňového priznania (návod na vyplnenie)	z	A 4	List		Ks	500	0,1355	4,08
	111	87 076 1	PO - údaje o daňovníkovi + daň z pozemkov + daň zo stavieb - stavba slúžiaca na jeden účel (košielka)	z	A 4	List		Ks	0	0,1531	4,61
	111	87 083 1	Daňové priznanie k dani z motorových vozidiel	z	A 4	Súprava	5	Ks	500	0,1491	4,49
	111	87 084 1	Daňové priznanie k dani z motorových vozidiel - vložka	z	A 4	List		Ks	1000	0,0632	1,90
	111	87 152 0	Výpis z Daňového priznania k dani z príjmov fyzickej osoby	z	A 4	List		Ks	1000	0,0542	1,63
strana	111	Poštové služby									
	111	13 015 0b	PPP - U dvojdielny voľný list "39" / 20 ks	z	210 x 101,6	List		Bal	20	0,2755	8,30
	111	13 015 1b	PPP - U trojdielny voľný list "39" / 20 ks	z	269x101,6	List		Bal	20	0,3574	10,77
	111	13 016 0b	PPP H 2. triedy, podaj / 20 ks	z	210x101,6	List		Bal	20	0,6503	19,59
	111	30 937 1	Podací lístok	z	A 6	Blok	100	Ks	20	0,4922	14,83
	111	30 938 1b	Poštový podací hárok / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	0,6277	18,91
strany	111-116	Zdravotníctvo									
strana	111	Administratíva a hospodárenie									
	111	14 878 0	Žiadanka na opravu - príkaz na prácu	z	A 5	Blok	50	Ks	40	0,5853	17,63
	111	14 881 0	Žiadanka o vypranie alebo opravu bielizne	z	1/2 A4	Blok	100 /50x2/	Ks	20	1,1791	35,52
	111	14 884 0	Potvrdenie o úschove	z	1/3 A4	Blok	100	Ks	40	0,8064	24,29
	111	14 893 1	Záznam o prevádzke sanitného motorového vozidla	z	A 4	Blok	50	Ks	40	1,1280	33,98
	111	14 908 1	Príkaz na dopravu osoby zo zdravotných dôvodov	z	A 6	Blok	100	Ks	40	0,6177	18,61
	111	14 914 0	Rozvrh stravy pre chorých na obdobie	z	690x440	List		Ks	200	0,2419	7,29
	111	14 917 0b	Jedálny lístok na deň / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	0,6177	18,61
	111	14 918 0	Predpis stravy pre oddelenie	z	2/3 A4	Blok	100	Ks	20	1,3628	41,06
	111	14 920 0	Predpis stravy pre celé zdravotnícke zariadenie	z	A 3	List		Ks	250	0,1355	4,08
	111	14 922 0	Dodatocné hlásenie zmien v počte diét	z	A 5	Blok	100 /50x2/	Ks	20	1,1689	35,21
	111	14 923 1	Výkaz spotrebovaných potravín	z	870x705	List		Ks	200	0,3161	9,52
	111	14 924 0	Výkaz spotrebovaných potravín	z	560x420	List		Ks	500	0,1310	3,95
	111	14 925 0b	Prijatie - prepustenie - zmena / 20 kms	z	A 6	List		Bal	20	0,3420	10,30
	111	14 927 0b	Osobná karta pacienta - biela / 20 ks	z	145x90	List		Bal	20	0,3420	10,30
	111	14 927 1b	Osobná karta pacienta - modrá / 20 ks	z	145x90	List		Bal	20	0,3420	10,30
	111	14 927 2b	Osobná karta pacienta - ružová / 20 ks	z	145x90	List		Bal	20	0,3420	10,30
	111	14 932 0b	Univerzálny zúčtovací doklad (UZD) / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	0,6789	20,45
	111	14 933 0b	I. Výkaz mzdových nárokov / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	0,6177	18,61
strana	112	Ambulantné tlačivá									
	112	14 001 0	Zdravotný záznam	z	510 x 385	List		Ks	100	0,2529	7,62
	112	14 001 1	Zdravotný záznam	z	215x305	List		Ks	50	0,2032	6,12
	112	14 002 2b	Zápis o priebehu ošetrovania - vložka do zdravotného záznamu a chorobopisu / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	0,6006	18,09
	112	14 005 0	Preukaz o zdravotnej starostlivosti	z	A 7	List		Ks	4000	0,0361	1,09
	112	14 006 0b	Denný prac. záz. územ. - záv. obv. lekára a obv. zdrav. Sestry / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	1,0928	32,92
	112	14 007 0b	Mesačný prehľad o činnosti územného obv. lekára a zdravotnej sestry / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	1,0928	32,92
	112	14 010 0b	Náhrada cestovných výloh / 20 ks	z	A 6	List		Bal	20	0,2430	7,32
	112	14 011 0	Lekárska služba prvej pomoci	z	A 4	Blok	75 /25x3/	Ks	20	1,7916	53,97
	112	14 013 0	Záznam o zhodnotení zdravotného stavu osoby	z	A 4	Blok	100	Ks	20	3,7209	112,10
	112	14 017 0b	Evidenčný lístok dispenzarizovaných / 20 ks	z	A 6	List		Bal	20	0,3420	10,30
	112	14 018 0	Záznam o poskytnutí lekárskej prvej pomoci	z	A 5	Blok	100 /50x2/	Ks	20	1,1178	33,67
	112	14 019 0b	Žiadanka o liečebnú rehabilitáciu a fyzikálnu terapiu / 20 ks	z	A 5	List		Bal	20	0,3420	10,30
strana	112	Kúpeľná starostlivosť									
	112	14 782 0	Návrh na kúpeľnú liečbu	z	A 4	Súprava	4	Ks	200	0,1430	4,31
	112	14 951 0	Denné hlásenie o hospodárení kuchyne	z	220x350	List		Ks	500	0,1355	4,08

	112	14 962 0	Evidencia liečených pacientov a ostatných ubytovaných	z	A 4	Zošíť	50	Ks	20	1,4241	42,90
	112	14 965 0	Evidenčná karta pre stravovacie stredisko	z	A 7	List		Ks	4000	0,0361	1,09
	112	14 967 0b	Chorobopis / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	1,2554	37,82
	112	14 968 0b	Lekárska správa o výsledku liečby / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	0,6486	19,54
	112	14 970 0	Stravné lístky "Z"-Raňajky	z	150x40	Blok	30	Ks	100	0,4323	13,02
	112	14 970 1	Stravné lístky "Z"-Obed	z	150x40	Blok	30	Ks	100	0,4952	14,92
	112	14 971 2	Stravné lístky "RP"-Večera	z	150x40	Blok	30	Ks	100	0,4952	14,92
strana	112	Všeobecné zdravotnícke tlačivá									
	112	14 102 1	Výmenný list	z	A 6	Blok	100	Ks	40	0,6483	19,53
	112	14 103 0b	Predvolanie na lekárske vyšetrenie / 20 ks	z	A 6	List		Bal	20	0,3267	9,84
	112	14 105 0b	List o prehliadke mŕtveho a štatistické hlásenie o úmrtí / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	0,7095	21,37
	112	14 112 0b	Krvný obraz veľký / 20 ks	z	A 6	List		Bal	20	0,3981	11,99
	112	14 113 0	Výdajka - prevodka (PE 113 0 MZd)	z	A 5	Blok	150 /50x3/	Ks	20	1,5698	47,29
	112	14 120 1	01-Biochemické vyšetrenie krvi	z	80x297	Blok	100	Ks	40	1,0464	31,52
	112	14 120 3	02-Biochemické vyšetrenie vnútorného prostredia	z	80x297	Blok	100	Ks	40	1,0464	31,52
	112	14 120 5	04-Elektroforetické a imunochemické vyšetrenie bielkovín	z	80x297	Blok	100	Ks	40	1,0464	31,52
	112	14 120 6	03-Biochemické vyšetrenie moču	z	80x297	Blok	100	Ks	40	1,0464	31,52
	112	14 120 9	05-Biochemické vyšetrenie diabetika	z	80x297	Blok	100	Ks	40	1,0464	31,52
	112	14 121 1	01- Biochemické vyšetrenie krvi	z	36/12/2	Tabelák	2	har	500	0,1355	4,08
	112	14 121 3	02- Biochemické vyšetrenie vnútorného prostredia	z	36/12/2	Tabelák	2	Ks	500	0,1184	3,57
	112	14 121 5	04- Elektroforetické a imunochemické vyšetrenie bielkovín	z	36/12/2	Tabelák	2	Ks	500	0,1904	5,74
	112	14 121 6	03- Biochemické vyšetrenie moču	z	36/12/2	Tabelák	2	Ks	500	0,1355	4,08
	112	14 121 9	05- Biochemické vyšetrenie diabetika	z	36/12/2	Tabelák	2	Ks	500	0,1852	5,58
	112	14 122 0	06-Biochemické vyšetrenie - nezatriedené parametre	z	80x297	Blok	100	Ks	40	1,0464	31,52
	112	14 122 1	06- Biochemické vyšetř. - nezatriedené parametre	z	36/12/2	Tabelák	2	Ks	1000	0,1355	4,08
	112	14 132 0	EKG nález	z	A 6	Súprava	2	Ks	2000	0,0361	1,09
	112	14 142 1	Sprievodný list k zásielke bioptického materiálu /samopriepis/	z	A 4	Súprava	6	Ks	400	0,1852	5,58
	112	14 143 0b	Lekárska správa - nález / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	0,6177	18,61
	112	14 144 0B	Lekárska správa - nález / 20 ks	z	A 5	List		Bal	20	0,3114	9,38
	112	14 145 0b	Perimeter pre maggiorov prístroj (P) / 20 ks	z	150x150	List		Bal	20	0,6486	19,54
	112	14 145 1b	Perimeter pre maggiorov prístroj (L) / 20 ks	z	150x150	List		Bal	20	0,6486	19,54
	112	14 147 0b	Preukaz protetického pacienta 20 ks	z	A 6	List	4	Bal	20	1,7476	52,65
	113	14 150 0b	Záznam o priebehu rehabilitačnej starostlivosti / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	0,9890	29,79
	113	14 150 1b	Záznam o priebehu rehabilitačnej starostlivosti / 20 ks	z	A 5	List		Bal	20	0,6177	18,61
	113	14 152 0	Evidencia pacientov fyziatricko-rehabilitačného oddelenia	z	A 4	Kniha	100 listov	Ks	5	5,5483	167,15
	113	14 153 0	Denný záznam rehabilitačného pracovníka	z	A 5	Zošíť	50	Ks	40	0,7708	23,22
	113	14 156 0b	Audiogram / 20 ks	z	A 5	List		Bal	20	0,5465	16,46
	113	14 163 1	Denník rádiodiagnostického oddelenia	z	A 4	Zošíť	50	Ks	20	1,3628	41,06
	113	14 163 2	Dodatok k denníku rádiodiagnostického oddelenia	z	A 3	List		Ks	500	0,0728	2,19
	113	14 164 0b	Sprievodný list na rtg. vyšetrenie / 20 ks	z	A 5	List		Bal	20	0,6503	19,59
	113	14 165 0b	Sprievodný list na ultrazvukové vyšetrenie / 20 ks	z	A 5	List		Bal	20	0,3727	11,23
	113	14 178 1	Zberný list pre "Hlavnú knihu"	z	42/12/1	Tabelák		Ks	1000	0,0859	2,59
	113	14 280 0	Lekársky poukaz	z	A 5	Blok	50	Ks	40	0,6694	20,17
	113	14 281 0	Poukaz na okuliare a optickú pomôcku	z	A 5	Blok	50	Ks	40	0,5666	17,07
	113	14 282 2	Lekársky predpis	z	A 6	Blok	100	Ks	40	0,8132	24,50
	113	14 282 2s	Lekársky predpis	z	A 6	Blok	100	Ks	40	0,8132	24,50
	113	14 284 0	Objednávka liekov (zdravotníckych pomôcok) /samopriepis/	z	A 5	Blok	100 /25x4/	Ks	20	1,7711	53,36
	113	14 287 2	Výpis z lekárskeho predpisu	z	A 6	Blok	100	Ks	40	0,8132	24,50
	113	14 295 0	Objednávka viazaných antibiotík	z	A 6	Blok	100 /50x2/	Ks	40	0,7402	22,30
	113	14 300 0	Zdravotný preukaz pracovníka vysielaného do zahraničia	z	A 5	Zošíť	8	Ks	100	0,2986	9,00
	113	26 283 0	Lekársky predpis na omamné látky	z	A 6	Blok	75 /25x3/	Ks	40	0,6789	20,45
	113	26 285 0	Objednávka omamných látok	z	A 5	Blok	200 /50x4/	Ks	0	3,3586	101,18

	113	30 501 0b	A1. Základný zúčtovací doklad ambulancie / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	0,6789	20,45
strana	113	Lekárska služba									
	113	26 286 0	Kniha omamných látok	z	A 3	Kniha	56 listov	Ks	0	7,3194	220,50
	113	26 291 0	Záznam o spotrebe omamných látok	z	A 4	Zošíť	26	Ks	50	1,0005	30,14
	113	64 016 0	Záznam o príprave liečiv do zásoby (Elaboračná kniha)	z	A 4	Zošíť	30	Ks	30	0,9289	27,98
	113	64 017 0b	Záznam o skúšaní liečiv / 20 ks	z	A 5	List		Ks	20	0,6177	18,61
	113	64 020 0	Objednávka omamných látok a prípravkov (samopriepis)	z	A 5	Blok	100 /25x4/	Ks	20	1,5925	47,98
strana	113	Telovýchovné lekárstvo									
	113	14 700 1b	Zdravotný záznam športovca / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	2,9750	89,62
strana	113	Transfúzna služba									
	113	14 711 0b	Samolepiaci štítok A Rh pozit.- červená / 500 ks	z	35x45	Štítok		Bal	500	5,9743	179,98
	113	14 712 0b	Samolepiaci štítok A Rh negat. - červená - šedý pruh / 500 ks	z	35x45	Štítok		Bal	500	7,5909	228,68
	113	14 713 0b	Samolepiaci štítok B Rh pozit. - zelená / 500 ks	z	35x45	Štítok		Bal	500	7,5909	228,68
	113	14 714 0b	Samolepiaci štítok B Rh negat.- zelená - šedý pruh / 500 ks	z	35x45	Štítok		Bal	500	7,5909	228,68
	113	14 715 0b	Samolepiaci štítok AB Rh pozit.- biela / 500 ks	z	35x45	Štítok		Bal	500	5,9743	179,98
	113	14 716 0b	Samolepiaci štítok AB Rh negat.- biela - šedý pruh / 500 ks	z	35x45	Štítok		Bal	500	5,9743	179,98
	113	14 717 0b	Samolepiaci štítok 0 Rh pozit. - žltá / 500 ks	z	35x45	Štítok		Bal	500	7,5909	228,68
	113	14 718 0b	Samolepiaci štítok 0 Rh negat. - žltá - šedý pruh / 500 ks	z	35x45	Štítok		Bal	500	7,5909	228,68
	113	14 720 0b	Samolepiaci štítok Označenie odberu odd. - biela (na šírku) / 204 ks	z	45X35	Štítok		Bal	204	3,9829	119,99
	113	14 720 1b	Samolepiaci štítok Označenie odberu odd. - biela (na výšku) / 204 ks	z	35x45	Štítok		Bal	204	2,4863	74,90
	113	14 729 0	Záznam o vyšetrení krvných skupín	z	A 4	Blok	100	Ks	10	2,0314	61,20
	113	14 731 0b	Žiadosť o imunohematologické vyšetrenie a transfúzny prípravok / 20 ks	z	A 5	List		Bal	20	0,3420	10,30
	113	14 731 1b	Žiadosť o imunohematologické vyšetrenie v pôrodníctve / 20 ks	z	100x210	List		Bal	20	0,2808	8,46
	113	14 733 0	Výrobný záznam - ľudská krv	z	A 4	Kniha	200 listov	Ks	3	8,4201	253,66
	113	14 734 0b	Samolepiaci štítok Konzervovaná ľudská krv - biela / 500 ks	z	50x100	Štítok		Bal	500	5,9743	179,98
	114	14 736 0	Objednávka transfúzneho lieku	z	A 5	Blok	100 /50x2/	Ks	20	1,1689	35,21
	114	14 737 0	Dodací list transfúzneho materiálu	z	A 5	Blok	100 /50x2/	Ks	20	1,1689	35,21
	114	14 740 0b	Žiadosť na krvný prípravok a predtransfúzne vyšetrenie / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	0,7676	23,12
	114	14 743 0	Denník transfúzneho lekára	z	A 4	Kniha	200 listov	Ks	3	8,3137	250,46
	114	14 744 0b	Záznam o transfúzii / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	0,7676	23,12
	114	14 745 2b	Evidenčný záznam darcu krvi / 20 ks	z	A 5	List		Bal	20	0,6486	19,54
	114	14 746 0b	Hlásenie o transfúznej reakcii / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	0,6548	19,73
	114	14 751 1b	Pozvánka darcov krvi (bez určenia krvnej skupiny) / 20 ks	z	A 6	List		Bal	20	0,5405	16,28
	114	14 754 1b	Dotazník pre darcov krvi, plazmy a krvných buniek / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	1,3095	39,45
	114	14 756 1b	Potvrdenie darcovi krvi / 20 ks	z	A 5	List		Bal	20	0,2986	9,00
	114	14 759 3b	Legitímácia dobrovoľných darcov krvi / 20 ks	z	A 7	List		Bal	20	0,9563	28,81
strana	114	Gynekologická starostlivosť									
	114	14 301 0b	Záznam gynekológa / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	2,2443	67,61
	114	14 307 0b	Mesačný prehľad o činnosti ženského lekára a ženských sestier / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	0,6548	19,73
	114	14 310 0b	Menštruačný kalendár / 20 ks	z	300x150	List	3	Bal	20	1,3637	41,08
	114	14 320 0b	Vložka gynekologického vyšetrenia do chorobopisu / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	0,6548	19,73
	114	14 323 0	Pôrodná kniha	z	A 4	Kniha	100 listov	Ks	vyradené z ponuky		
	114	14 324 0b	Pôrodopis / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	1,1475	34,57
	114	14 325 0b	Priebeh pôrodu - vložka do pôrodopisu / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	0,6548	19,73
	114	14 326 0b	Priebeh šestonedelia / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	0,6548	19,73
	114	14 328 1b	Záznam o novorodencovi / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	1,2011	36,18
	114	14 332 0b	Pôrodná krivka / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	0,6486	19,54
	114	14 334 1b	Sprievodca k cytologickému vyšetreniu / 20 ks	z	A 6	List		Bal	20	0,4389	13,22
	114	14 335 0b	Sprievodný list pre vyšetř. krvi tehotných žien / 20 ks	z	A 5	List		Bal	20	0,4389	13,22
	114	14 336 0b	Denný pracovný záznam ženského lekára a ženských sestier / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	1,0928	32,92

	114	14 342 0	Sprievodný list na onkocytologické vyšetrenie -Bethesda systém 2001	z	A 5	Súprava	2	Ks	500	0,0956	2,88
strana	114	Hygiena a protiepidemická starostlivosť									
	114	14 790 0b	Individuálne hlásenie prenosnej choroby ošetrujúcimi lekármi / 20 ks	z	A 5	List		Bal	20	0,5465	16,46
	114	14 795 0b	List epidemiologického vyšetrenia - obal / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	1,3095	39,45
	114	14 799 1B	Žiadanka o bakteriologické vyšetrenie / 20 ks	z	1/3 A4	List		Bal	20	0,2808	8,46
	114	14 799 2B	Žiadanka o sérologické vyšetrenie / 20 ks	z	1/3 A4	List		Bal	20	0,3267	9,84
	114	14 799 3b	Žiadanka o virologické vyšetrenie / 20 ks	z	1/3 A4	List		Bal	20	0,2808	8,46
	114	14 799 4B	Žiadanka o parazitologické vyšetrenie / 20 ks	z	1/3 A4	List		Bal	20	0,2808	8,46
	114	14 799 5b	Bakteriologické vyšetrenie / 20 ks	z	1/3 A4	List		Bal	20	0,2808	8,46
	114	14 806 2b	Zdravotný preukaz pracovníka v potravinárstve / 20 ks	z	A 7	List		Bal	20	0,3981	11,99
	114	14 812 0b	Predvolanie na povinné očkovanie, na povinnú kontrolu / 20 ks	z	A 6	List		Bal	20	0,3420	10,30
	114	14 815 0	Medzinárodné očkovacie vysvedčenie	z	A 6	Zošiť	4	Ks	150	0,3063	9,23
	114	14 816 1	Zápis o odbere vzoriek	z	A 4	Blok	100	Ks	20	2,0655	62,23
	114	14 817 0	Protokol pre bakteriologické a sérologické laboratórium	z	A 3	List		Ks	250	0,1355	4,08
	114	14 892 0b	Súhrn výkonov za mesiac / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	1,0341	31,15
strana	115	Lôžkové oddelenie									
	115	14 021 1b	Kniha ošetrovaných neprijatých / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	1,3095	39,45
	115	14 021 2	Kniha ošetrovaných neprijatých	z	A 4	Kniha	50 listov	Ks	10	3,7720	113,64
	115	14 021 3	Kniha ošetrovaných neprijatých	z	A 4	Kniha	400 listov	Ks	1	14,9502	450,39
	115	14 022 1b	Chorobopis / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	1,2554	37,82
	115	14 023 2b	Záznam o hospitalizácii / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	0,6177	18,61
	115	14 024 1b	Správa pre ošetrujúceho lekára / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	0,6548	19,73
	115	14 026 1b	Hlásenie o prijatí a prepustení / 20 ks	z	210x200	List		Bal	20	0,7676	23,12
	115	14 027 0	Hlásenie počtu chorých	z	A 5	Blok	100	Ks	20	1,1689	35,21
	115	14 029 0	Operačná kniha	z	A 3	List		Ks	250	0,2122	6,39
	115	14 029 1	Operačná kniha	z	A3 na šírku	Kniha	50 listov	Ks	10	8,1616	245,88
	115	14 030 0b	Záznam o anestézii / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	1,3051	39,32
	115	14 031 0	Denný záznam anesteziologicko- resuscitačného oddelenia	z	840x297	List		Ks	250	0,2032	6,12
	115	14 035 0	Úmrtný lístok	z	A 7	List		Ks	4000	0,0407	1,23
	115	14 036 0b	Teplotná tabuľka / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	0,6548	19,73
	115	14 047 0B	Operačná vložka chirurgická / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	0,5405	16,28
	115	14 067 0	Zápisná kniha bioptického laboratória	z	A 4	Zošiť	100 listov	Ks	5	3,1056	93,56
	115	14 070 0b	Index ošetrovaných / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	1,3095	39,45
	115	14 071 0b	Rozpis služieb, evidencie odpracovaných hodín a absencie / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	0,6548	19,73
	115	14 073 0b	Potvrdenie o odovzdaní - prevzatí vecí / 20 ks	z	A 5	List		Bal	20	0,3727	11,23
	115	14 081 0b	Žiadanka o vyšetrenie rádiofarmakom / 20 ks	z	A 5	List		Bal	20	0,7676	23,12
	115	14 084 0b	Správa o nežiadúcom účinku lieku / 20 ks	z	A 5	List		Bal	20	0,3243	9,77
strana	115	Masové choroby									
	115	14 584 0b	Evidenčný štítok / 20 ks	z	A 6	List		Bal	20	0,3420	10,30
	115	14 585 0	Obálka záznamov o tuberkulóznom a jeho okolí	z	220x300	List		Ks	250	0,1184	3,57
	115	14 596 2b	Predvolanie na povinné očkovanie proti TBC / 20 ks	z	A 6	List		Bal	20	0,3420	10,30
	115	14 596 3b	Predvolanie na povinné snímkovanie zo štítu / 20 ks	z	A 6	List		Bal	20	0,2986	9,00
	115	14 597 0b	Návrh na ústavné liečenie / 20 ks	z	A 5	List		Bal	20	0,3727	11,23
	115	14 612 0b	Obálka na RTG snímky / 400 ks	z	445x375	Obálka		Bal	400	51,0580	1 538,17
	115	14 613 0b	Karta pre kalmetizáciu - muži / 20 ks	z	A 6	List		Bal	20	0,3420	10,30
	115	14 614 0b	Karta pre kalmetizáciu - ženy / 20 ks	z	A 6	List		Bal	20	0,3420	10,30
	115	14 652 0b	Protokol o lekárskom vyšetrení ku skúške na alkohol v krvi / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	0,6548	19,73
	115	14 660 0b	Laboratórny záznam vyšetrenia alkoholu v krvi / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	0,5405	16,28
	115	14 683 0	Zdravotný záznam pre chorého na cukrovku	z	A 6	Zošiť	16	Ks	100	0,2552	7,69
	115	14 687 2b	I. Hlásenie zhubného nádoru / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	0,6548	19,73
	115	14 688 0b	Záznam o zdraví a chorobe / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	2,4565	74,00

	115	14 689 0b	Dišpenzárnny preukaz / 20 ks	z	A 6	List		Bal	20	0,3420	10,30
	115	14 689 1b	Evidenčná karta chorých na zhubné nádory / 20 ks	z	A 5	List		Bal	20	0,6548	19,73
	115	14 691 1b	II. Kontrolné hlásenie zhubného nádoru / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	0,6789	20,45
strana 115 Psychiatrická starostlivosť											
	115	14 760 0	Obal chorobopisu pre psychiatrické liečebne	z	520 x 370	List		Ks	100	0,2665	8,03
	115	14 761 0b	Psychiatrické vyšetrenie pri prijatí / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	0,6486	19,54
	115	14 768 0b	Reverz - vyhlásenie o dobrovoľnom vstupe / 20 ks	z	A 6	List		Bal	20	0,2162	6,51
strana 116 Starostlivosť o dieťa											
	116	14 350 0b	Záznam o zdraví a chorobách dieťaťa / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	2,2443	67,61
	116	14 351 0b	Vložka do záznamu o zdraví a chorobách dieťaťa / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	0,6789	20,45
	116	14 352 1b	Obálka na záznamy a vložky / 20 ks	z	C 4	Obálka		Bal	20	1,4189	42,75
	116	14 355 0b	Denný pracovný záznam obvodného detského lekára v ambulancii a v návštevnej službe / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	0,6548	19,73
	116	14 356 0	Zdravotný preukaz dieťaťa	z	A 6	Zošiť	10	Ks	200	0,2398	7,22
	116	14 366 0b	Vyhodnotenie psychomotorického vývoja dieťaťa / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	0,6177	18,61
	116	14 367 0b	Horizontálny obvod hlavy / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	0,6177	18,61
	116	14 383 0	Teplotný lístok pre detské oddelenia	z	A 3	List		Ks	500	0,0859	2,59
	116	14 384 0	Zoznam bielizne na pranie	z	105x297	Blok	50 /25x2/	Ks	20	0,6789	20,45
	116	14 461 0b	Záznam o zdraví a chorobe / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	1,3095	39,45
	116	14 472 0	Zoznam bielizne odovzdávanej do prania, opravy	z	105x297	Blok	100	Ks	20	1,1689	35,21
strana 116 Starostlivosť o občanov											
	116	14 501 0	Dohoda o poskytovaní zdravotnej starostlivosti (samopriepis)	z	A 5	Súprava	3	Ks	1000	0,0768	2,31
	116	14 503 0b	Zdravotný záznam pre dospelú / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	1,2011	36,18
	116	14 507 0b	Predvolanie na kontrolnú prehliadku / 20 ks	z	A 6	List		Bal	20	0,3420	10,30
	116	14 511 0	Hlásenie úrazu	z	A 5	Blok	50	Ks	40	0,6177	18,61
	116	14 514 0b	Lekársky posudok o bolestnom a o sťažení spoločenského uplatnenia / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	0,6548	19,73
	116	14 515 0b	Anamnestický list pri alergických ochoreniach a IDS / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	0,6486	19,54
	116	14 517 0b	Lekársky posudok o zdravotnej spôsobilosti na držanie alebo nosenie zbraní a streľiva / 20 ks	z	A 4	List		Bal	vyradené z ponuky		
	116	14 518 0b	Psychologický posudok o psychickej spôsobilosti na držanie alebo nosenie zbrane a streľiva/ 20ks	z	A 4	List		Ks	vyradené z ponuky		
strana 116 Stomatologická starostlivosť											
	116	14 530 0b	Zdravotný záznam pre stomatológiu (pre dospelú) / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	0,9438	28,43
	116	14 530 3b	Obálka pre stomatologickú dokumentáciu / 100 ks	z	162x227	Obálka		Bal	20	11,2752	339,68
	116	14 531 2b	Denný pracovný záznam stomatológa, zdravotnej sestry (zubnej inštrum.) / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	0,6277	18,91
	116	14 532 2b	Mesačný prehľad o činnosti stomatológa, zdravotnej sestry (zubnej inštrum.) / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	0,6548	19,73
	116	14 533 2	Protetický štítok	z	A 5	Súprava	4	Ks	200	0,1761	5,31
	116	14 536 1	Evidencia protetických výrobkov	z	A 4	Zošiť	50	Ks	20	1,4241	42,90
	116	14 552 2b	Zdravotný záznam pre stomatológiu (pre deti a dospelú) / 20 ks	z	A 5	List		Bal	20	1,2403	37,37
	116	14 556 1b	Vrecko / 100 ks	z	70x110	Obálka		Bal	100	5,6298	169,60
	116	14 557 0b	Zdravotný záznam pre stomatológiu (ortodonciu) / 20 ks	z	A 4	List		Bal	20	0,9890	29,79
	116	14 558 0b	Obálka na stomatologický zdravotný záznam (ortodonciu) / 100 ks	z	162x227	Obálka		Bal	100	11,2752	339,68
	116	14 559 0	Príjmový pokladničný doklad (pre zubné ambulancie)	z	A 6	Blok	100	Ks	20	0,8474	25,53
strany 118 Balenie											
strana 118 Baliaci papier, fólie, špagáty, škatule a tubusy											
	118	77 115 0	Tubus okrúhly 630 mm x 80 mm (priemer)	z				Ks	1	1,5159	45,67
	118	77 115 1	Tubus okrúhly 450 mm x 50 mm (priemer)	z				Ks	1	1,1831	35,64
	118	77 115 2	Tubus papierový 1000 mm x 80 mm (priemer)	o				Ks	1	3,8588	116,25
	118	77 115 3	Tubus okrúhly 750 mm x 100 mm (priemer)	z				Ks	1	1,7711	53,36
	118	77 805 0	Špagát ľanový 250 g 500x3 / 166 m	z				Ks	8	1,5567	46,90
	118	77 805 1	Špagát ľanový 100 g 500x2 / 100 m	z				Ks	10	0,5208	15,69
	118	77 805 2	Špagát ľanový 50 g 500x2 / 50 m	z				Ks	42	0,4594	13,84
	118	77 805 3	Špagát polypropylénový 1 kg 12 500 / 800 m	z				Ks	4	4,0430	121,80

	118	77 805 4	Špagát potravinový 40 g 105x6 / 63 m, 1,2mm - biely	z				Ks	10	1,0270	30,94
	118	77 805 5	Špagát ľanový 500 g 2200x2 / 115m	z				Ks	6	2,8123	84,72
		77 805 6	Špagát polypropylénový 5 kg 20 000 / 2500 m					Ks		14,1180	425,32
	118	77 805 7	Špagát ľanový 200 g 500x2 / 200 m	z				Ks	10	1,0360	31,21
	118	77 805 8	Špagát ľanový 200 g 1700x2 / 60 m	z				Ks	10	1,1689	35,21
	118	77 806 0	Špagát polypropylénový 250 g 12 500 / 200 m	z				Ks	8	1,6065	48,40
	118	77 806 1	Špagát polypropylénový 50 g 7800 / 62 m	z				Ks	36	0,3844	11,58
	118	77 806 2	Špagát polypropylénový 100 g 7800 / 124 m	z				Ks	10	0,6240	18,80
	118	77 806 3	Špagát polypropylénový 250 g 7800 / 310 m	z				Ks	8	1,6466	49,61
	118	77 807 0	Špagát trikolóra 40 g 74x9 / 63 m	z				Ks	10	1,0259	30,91
	118	77 807 1	Špagát trikolóra 100 g 74x9 / 162m	z				Ks	10	2,7503	82,86
	118	77 970 6	Fólia š 50 cm - 2,2kg - stretch (obaľ. paliet)	z				Ks	6	5,4549	164,33
	118	77 981 3	Papier baliaci 90gr 90x135 - šedák	z				Ks		0,1043	3,14
	118	77 992 8	Papier baliaci 90gr 90x126 - biely	z				Ks		0,2114	6,37
strany 120 - 149			Zakladanie a archivácia								
NOVINKY											
		77 228 5A	Zakladač pákový A4 6cm lamino - vlčie maky	z	A4, 6 cm			ks	25	1,9795	59,63
		77 228 5B	Zakladač pákový A4 6cm lamino - brezové listy	z	A4, 6 cm			ks	25	1,9795	59,63
		77 228 5C	Zakladač pákový A4 6cm lamino - slnečnice	z	A4, 6 cm			ks	25	1,9795	59,63
		77 228 5D	Zakladač pákový A4 6cm lamino - sedmokrásy ružové	z	A4, 6 cm			ks	25	1,9795	59,63
		77 228 5E	Zakladač pákový A4 6cm lamino - sedmokrásy biele	z	A4, 6 cm			ks	25	1,9795	59,63
		77 228 6A	Zakladač pákový A4 8cm lamino - vlčie maky	z	A4, 8 cm			ks	25	1,9795	59,63
		77 228 6B	Zakladač pákový A4 8cm lamino - brezové listy	z	A4, 8 cm			ks	25	1,9795	59,63
		77 228 6C	Zakladač pákový A4 8cm lamino - slnečnice	z	A4, 8 cm			ks	25	1,9795	59,63
		77 228 6D	Zakladač pákový A4 8cm lamino - sedmokrásy ružové	z	A4, 8 cm			ks	25	1,9795	59,63
		77 228 6E	Zakladač pákový A4 8cm lamino - sedmokrásy biele	z	A4, 8 cm			ks	25	1,9795	59,63
		77 228 6F	Zakladač pákový A4 8cm lamino - farebné tuje	z	A4, 8 cm			ks	25	1,9795	59,63
		77 228 6G	Zakladač pákový A4 8cm lamino - dáma na prechádzke	z	A4, 8 cm			ks	25	1,9795	59,63
		77 228 6H	Zakladač pákový A4 8cm lamino - lesná cesta	z	A4, 8 cm			ks	25	1,9795	59,63
		77 228 6I	Zakladač pákový A4 8cm lamino - jeseň v lese	z	A4, 8 cm			ks	25	1,9795	59,63
		77 228 6J	Zakladač pákový A4 8cm lamino - ľalie	z	A4, 8 cm			ks	25	1,9795	59,63
		77 228 6K	Zakladač pákový A4 8cm lamino - kvety akvarel	z	A4, 8 cm			ks	25	1,9795	59,63
		77 228 6L	Zakladač pákový A4 8cm lamino - stredoveké mesto	z	A4, 8 cm			ks	25	1,9795	59,63
		77 228 6M	Zakladač pákový A4 8cm lamino - morský prístav	z	A4, 8 cm			ks	25	1,9795	59,63
		77 228 6N	Zakladač pákový A4 8cm lamino - les	z	A4, 8 cm			ks	25	1,9795	59,63
		77 228 6O	Zakladač pákový A4 8cm lamino - lúka s margarétkami	z	A4, 8 cm			ks	25	1,9795	59,63
		77 228 6P	Zakladač pákový A4 8cm lamino - mesto na brehu rieky	z	A4, 8 cm			ks	25	1,9795	59,63
		77 228 6R	Zakladač pákový A4 8cm lamino - zimná krajinka	z	A4, 8 cm			ks	25	1,9795	59,63
strana 120-121			Kartónový archivačný systém a zakladače								
	120	77 207 7	Krabica archívna 35x26x11 cm EMBA	z				Ks	1	1,2495	37,64
	120	77 207 8	Krabica archívna 41x26x11cm EMBA	z				Ks	1	1,2495	37,64
	120	77 207 9a	Box archívny 33x26x7,5 cm EMBA - biely	z				Ks	25	0,8983	27,06
	120	77 207 9b	Box archívny 33x26x7,5 cm EMBA - čierny	z				Ks	25	0,8983	27,06
	120	77 207 9c	Box archívny 33x26x7,5 cm EMBA - červený	z				Ks	25	0,8983	27,06
	120	77 207 9e	Box archívny 33x26x7,5 cm EMBA - modrý	z				Ks	25	0,8983	27,06
	120	77 207 9i	Box archívny 33x26x7,5 cm EMBA - zelený	z				Ks	25	0,7432	22,39
	120	77 209 9	Skupinový box 400x265x335 mm	o				Ks	1	2,0672	62,28
	120	77 218 2	Box archívny 33x26x5 cm EMBA	z				Ks	25	0,7044	21,22
	120	77 218 3	Box archívny 33x26x7,5 cm EMBA	z				Ks	25	0,7656	23,06
	120	77 218 4	Box archívny 33x26x11 cm EMBA	z				Ks	25	1,3680	41,21
	121	77 219 0	Úložný box na šanóny - 40x33x29,5 cm /UB3	o				Ks		2,5934	78,13
	121	77 229 4a	Zakladač pákový ONE TIP A4 7,5 cm PP Herlitz - modrá	o				Ks	10	2,8563	86,05

	121	77 229 4b	Zakladač pákový ONE TIP A4 7,5 cm PP Herlitz - čierna	o				Ks	vyradené z ponuky		
	121	77 229 4c	Zakladač pákový ONE TIP A4 7,5 cm PP Herlitz - červená	o				Ks	10	2,8563	86,05
	121	77 229 4d	Zakladač pákový ONE TIP A4 7,5 cm PP Herlitz - zelená	o				Ks	10	2,8563	86,05
	121	77 229 4e	Zakladač pákový ONE TIP A4 7,5 cm PP Herlitz -oranžová	o				Ks	10	2,8563	86,05
	121	77 230 6	Archívna spona	z				Ks	25	0,1736	5,23
	121	O1 230 0	O1S Archívny box 34 x 8 x 25 cm	z				Ks	50	0,3924	11,82
	121	O1 230 1	O1S Archívna krab. 52 x 36,5 x 26 cm	z				Ks	10	2,3571	71,01
strana 122-123 Zakladače (šanoný)											
	122	77 229 5a	Zakladač pákový A4 8 cm lamino - jesenné lístie	z				Ks	9	1,4579	43,92
	122	77 229 5b	Zakladač pákový A4 8 cm lamino - kukuričné listy	z				Ks	9	1,4579	43,92
	122	77 229 5c	Zakladač pákový A4 8 cm lamino - lekná	z				Ks	9	1,4579	43,92
	122	77 229 5d	Zakladač pákový A4 8 cm lamino - margaréty	z				Ks	vyradené z ponuky		
	122	77 229 5e	Zakladač pákový A4 8 cm lamino - indiánske leto	z				Ks	9	1,4579	43,92
	122	77 229 5f	Zakladač pákový A4 8 cm lamino - sépia hrady	z				Ks	9	1,5525	46,77
	122	77 229 6a	Zakladač pákový A4 8 cm lamino 3-sada - les s jazerom	z				Bal	9	5,1250	154,40
	122	77 229 6b	Zakladač pákový A4 8 cm lamino 3-sada - les s močiarom	z				Bal	9	5,1250	154,40
	122	77 229 6c	Zakladač pákový A4 8 cm lamino 3-sada - les s vodopádom	z				Bal	9	5,1250	154,40
	122	77 229 6d	Zakladač pákový A4 8 cm lamino 3-sada - púšť	z				Bal	9	5,1250	154,40
	123	77 202 3A	Zakladač pákový A4 7,5 cm PP Herlitz - biela	z				Ks	20	1,6486	49,67
	123	77 202 3B	Zakladač pákový A4 7,5 cm PP Herlitz - čierna	z				Ks	20	1,6486	49,67
	123	77 202 3C	Zakladač pákový A4 7,5 cm PP Herlitz - červená	z				Ks	20	1,6486	49,67
	123	77 202 3E	Zakladač pákový A4 7,5 cm PP Herlitz - modrá	z				Ks	20	1,6486	49,67
	123	77 202 3F	Zakladač pákový A4 7,5 cm PP Herlitz - oranžová	z				Ks	20	1,6486	49,67
	123	77 202 3H	Zakladač pákový A4 7,5 cm PP Herlitz - šedá	z				Ks	20	1,6486	49,67
	123	77 202 3I	Zakladač pákový A4 7,5 cm PP Herlitz - zelená	z				Ks	20	1,6486	49,67
	123	77 202 3J	Zakladač pákový A4 7,5 cm PP Herlitz - žltá	z				Ks	20	1,6486	49,67
	123	77 202 3K	Zakladač pákový A4 7,5 cm PP Herlitz - tyrkysová	z				Ks	20	1,6486	49,67
	123	77 202 3M	Zakladač pákový A4 7,5 cm PP Herlitz - aqua	z				Ks	20	1,6486	49,67
	123	77 205 9a	Zakladač pákový A4 5cm PP Herlitz - biela	z				Ks	25	1,7252	51,97
	123	77 205 9b	Zakladač pákový A4 5cm PP Herlitz - čierna	z				Ks	25	1,7252	51,97
	123	77 205 9c	Zakladač pákový A4 5cm PP Herlitz - červená	z				Ks	25	1,7252	51,97
	123	77 205 9d	Zakladač pákový A4 5cm PP Herlitz - tyrkysová	z				Ks	25	1,7252	51,97
	123	77 205 9e	Zakladač pákový A4 5cm PP Herlitz - modrá	z				Ks	25	1,7252	51,97
	123	77 205 9f	Zakladač pákový A4 5cm PP Herlitz - oranžová	z				Ks	25	1,7252	51,97
	123	77 205 9h	Zakladač pákový A4 5cm PP Hertitz - šedá	z				Ks	25	1,7252	51,97
	123	77 205 9i	Zakladač pákový A4 5cm PP Herlitz - zelená	z				Ks	25	1,7252	51,97
	123	77 205 9j	Zakladač pákový A4 5cm PP Herlitz - žltá	z				Ks	25	1,7252	51,97
	123	77 205 9k	Zakladač pákový A4 5cm PP Herlitz - aqua	o				Ks	25	1,7252	51,97
	123	77 225 8	Zakladač pákový A5 8 cm PP Herlitz V - mix farieb	z				Ks	10	2,0770	62,57
		76 952 9a	Zakladač pákový A4 5 cm PP - biela							1,1393	34,32
		76 952 9b	Zakladač pákový A4 5 cm PP - čierna							1,1393	
		76 952 9c	Zakladač pákový A4 5 cm PP - červená							1,1393	
		76 952 9d	Zakladač pákový A4 5 cm PP - modrá							1,1393	
		76 952 9e	Zakladač pákový A4 5 cm PP - zelená							1,1393	
		76 952 9f	Zakladač pákový A4 5 cm PP - žltá							1,1393	
	123	76 952 9g	Zakladač pákový A4 7,5 cm PP - biela	z				Ks	20	1,1393	34,32
	123	76 952 9h	Zakladač pákový A4 7,5 cm PP - čierna	z				Ks	20	1,1393	34,32
	123	76 952 9i	Zakladač pákový A4 7,5 cm PP - červená	z				Ks	50	1,1393	34,32
	123	76 952 9j	Zakladač pákový A4 7,5 cm PP - modrá	z				Ks	20	1,1393	34,32
	123	76 952 9k	Zakladač pákový A4 7,5 cm PP - zelená	z				Ks	50	1,1393	34,32
	123	76 952 9l	Zakladač pákový A4 7,5 cm PP - žltá	z				Ks	20	1,1393	34,32
	123	O1 200 1a	O1S Zakladač pákový A4 5 cm PP - červená	z				Ks	50	1,5567	46,90

	123	O1 200 1b	O1S Zakladač pákový A4 5 cm PP - čierna	z				Ks	25	1,5567	46,90
	123	O1 200 1c	O1S Zakladač pákový A4 5 cm PP - modrá	z				Ks	50	1,5567	46,90
	123	O1 200 1d	O1S Zakladač pákový A4 5 cm PP - biela	z				Ks	50	1,5567	46,90
	123	O1 200 1e	O1S Zakladač pákový A4 5 cm PP - oranžová	z				Ks	50	1,5567	46,90
	123	O1 200 1f	O1S Zakladač pákový A4 5 cm PP - zelená	z				Ks	50	1,5567	46,90
	123	O1 200 1g	O1S Zakladač pákový A4 5 cm PP - žltá	z				Ks	50	1,5567	46,90
strana	124-125	Zakladače (šanoný)									
	124	77 135 0	Rapesco 2-krúžkový obal A4 PP - mix farieb	z				Ks	10	1,7967	54,13
	124	77 136 0	Rapesco 4-krúžkový prezentačný obal A4 PP , 2,5 cm - mix farieb	z				Ks	10	2,8328	85,34
	124	77 201 4	Zakladač pákový A5 8 cm papier. - V	z				Ks	25	1,2097	36,44
	124	77 201 5	Zakladač pákový A5 8 cm papier. - Š	z				Ks	25	1,2097	36,44
	124	77 201 6	Zakladač závesný A4 7 cm papierový	z				Ks	10	0,9980	30,07
	124	77 206 0b	Zakladač 4-krúž. A4 3 cm PP - čierna (3733)	z				Ks	10	2,0185	60,81
	124	77 206 0c	Zakladač 4-krúž. A4 3 cm PP - červená (3733)	z				Ks	10	2,0185	60,81
	124	77 206 0e	Zakladač 4-krúž. A4 3 cm PP - svetlo modrá (3733)	z				Ks	10	2,0185	60,81
	124	77 206 0i	Zakladač 4-krúž. A4 3 cm PP - zelená (3733)	z				Ks	10	2,0185	60,81
	124	77 206 0j	Zakladač 4-krúž. A4 3 cm PP - žltá (3733)	z				Ks	10	2,0185	60,81
	124	77 206 0k	Zakladač 4-krúž. A4 3 cm PP - tmavo modrá (3733)	z				Ks	10	2,0185	60,81
	124	77 206 2a	Zakladač 2-krúž. A4 3 cm PP - biela	z				Ks	30	2,0519	61,82
	124	77 206 2b	Zakladač 2-krúž. A4 3 cm PP - čierna	z				Ks	30	2,0519	61,82
	124	77 206 2c	Zakladač 2-krúž. A4 3 cm PP - červená	z				Ks	30	2,0519	61,82
	124	77 206 2j	Zakladač 2-krúž. A4 3 cm PP - zelená	z				Ks	30	2,0519	61,82
	124	77 206 2l	Zakladač 2-krúž. A4 3 cm PP - modrá	z				Ks	30	2,0519	61,82
	125	77 200 5	Zakladač pákový A4 8 cm papierový ŠEVT	z				Ks	25	1,1074	33,36
		76 952 8b	Zakladač pákový A4 7,5 cm Mramor					Ks		0,9114	27,46
	125	77 202 9a	Zakladač 4-krúž. A4 3 cm PP s priehľ.fóliou (pred. str, chrb.) - biela	z				Ks		1,9089	57,51
	125	77 202 9b	Zakladač 4-krúž. A4 3 cm PP s priehľ.fóliou (pred. str, chrb.) - modrá	z				Ks		1,9089	57,51
	125	77 202 9c	Zakladač 4-krúž. A4 3 cm PP s priehľ.fóliou (pred. str, chrb.) - červená	z				Ks		1,9089	57,51
	125	77 202 9d	Zakladač 4-krúž. A4 3 cm PP s priehľ.fóliou (pred. str, chrb.) - čierna	z				Ks		1,9089	57,51
	125	77 224 1	Zakladač pákový A4 6 cm papierový ŠEVT	z				Ks	25	0,9900	29,82
	125	77 229 2a	Zakladač 4-krúž. A4 3,4 cm PP s priehľ.fóliou (pred. str, chrb.) - biela	z				Ks	25	1,7700	53,32
	125	77 229 2b	Zakladač 4-krúž. A4 3,4 cm PP s priehľ.fóliou (pred. str, chrb.) - modrá	z				Ks	25	1,7700	53,32
	125	77 229 2c	Zakladač 4-krúž. A4 3,4 cm PP s priehľ.fóliou (pred. str, chrb.) - červená	z				Ks	25	1,7700	53,32
	125	77 229 2d	Zakladač 4-krúž. A4 3,4 cm PP s priehľ.fóliou (pred. str, chrb.) - čierna	z				Ks	25	1,7700	53,32
		77 229 7e	Zakladač 4-krúž. A4 5cm PP - modrá					Ks		1,9754	59,51
		77 229 7f	Zakladač 4-krúž. A4 5cm PP - žltá					Ks		1,9754	59,51
		77 229 7g	Zakladač 4-krúž. A4 5cm PP - sivá					Ks		1,9754	59,51
	125	77 229 8a	Zakladač 4-krúž. A4 3,9 cm PP s priehľ.fóliou (pred. str, chrb.) - biela	z				Ks		1,9089	57,51
	125	77 229 8b	Zakladač 4-krúž. A4 3,9 cm PP s priehľ.fóliou (pred. str, chrb.) - modrá	z				Ks		1,9089	57,51
	125	77 229 8c	Zakladač 4-krúž. A4 3,9 cm PP s priehľ.fóliou (pred. str, chrb.) - červená	z				Ks		1,9089	57,51
	125	77 229 8d	Zakladač 4-krúž. A4 3,9 cm PP s priehľ.fóliou (pred. str, chrb.) - čierna	z				Ks		1,9089	57,51
	125	77 229 9a	Zakladač 4-krúž. A4 4,4 cm PP s priehľ.fóliou (pred. str, chrb.) - biela	z				Ks		2,0773	62,58
	125	77 229 9b	Zakladač 4-krúž. A4 4,4 cm PP s priehľ.fóliou (pred. str, chrb.) - modrá	z				Ks		2,0773	62,58
	125	77 229 9c	Zakladač 4-krúž. A4 4,4 cm PP s priehľ.fóliou (pred. str, chrb.) - červená	z				Ks		2,0773	62,58
	125	77 229 9d	Zakladač 4-krúž. A4 4,4 cm PP s priehľ.fóliou (pred. str, chrb.) - čierna	z				Ks		2,0773	62,58
	125	77 290 7b	Leitz Active Pro Zakladač pákový A4 5 cm modrý	o				Ks		5,7987	174,69
	125	77 290 7c	Leitz Active Pro Zakladač pákový A4 5 cm oranžový	o				Ks	vyradené z ponuky		
	125	77 290 7d	Leitz Active Pro Zakladač pákový A4 5 cm zelený	o				Ks		5,7987	174,69

	125	77 291 3a	Zakladač 4-krúž. A4 5,4 cm PP s priehľ.fóliou (pred. str, chrb.) - biela	z				Ks		2,1900	65,98
	125	77 291 3b	Zakladač 4-krúž. A4 5,4 cm PP s priehľ.fóliou (pred. str, chrb.) - modrá	z				Ks		2,1900	65,98
	125	77 291 3c	Zakladač 4-krúž. A4 5,4 cm PP s priehľ.fóliou (pred. str, chrb.) - červená	z				Ks		2,1900	65,98
	125	77 291 3d	Zakladač 4-krúž. A4 5,4 cm PP s priehľ.fóliou (pred. str, chrb.) - čierna	z				Ks		2,1900	65,98
	125	77 291 4a	Zakladač 4-krúž. A4 6,4 cm PP s priehľ.fóliou (pred. str, chrb.) - biela	z				Ks		2,3888	71,96
	125	77 291 4b	Zakladač 4-krúž. A4 6,4 cm PP s priehľ.fóliou (pred. str, chrb.) - modrá	z				Ks		2,3888	71,96
	125	77 291 4c	Zakladač 4-krúž. A4 6,4 cm PP s priehľ.fóliou (pred. str, chrb.) - červená	z				Ks		2,3888	71,96
	125	77 291 4d	Zakladač 4-krúž. A4 6,4 cm PP s priehľ.fóliou (pred. str, chrb.) - čierna	z				Ks		2,3888	71,96
	125	77 291 5a	Zakladač 4-krúž. A4 7,4 cm PP s priehľ.fóliou (pred. str, chrb.) - biela	z				Ks		3,1556	95,07
	125	77 291 5b	Zakladač 4-krúž. A4 7,4 cm PP s priehľ.fóliou (pred. str, chrb.) - modrá	z				Ks		3,1556	95,07
	125	77 291 5c	Zakladač 4-krúž. A4 7,4 cm PP s priehľ.fóliou (pred. str, chrb.) - červená	z				Ks		3,1556	95,07
	125	77 291 5d	Zakladač 4-krúž. A4 7,4 cm PP s priehľ.fóliou (pred. str, chrb.) - čierna	z				Ks		3,1556	95,07
strana	126-127	Eurobaly, obaly a púzdra na doklady									
	126	77 103 1	Obal PVC A4 "U" 0,18 mic	z				Ks	100	0,2696	8,12
	126	77 103 2	Obal PVC A4 "L"	z				Ks	100	0,2696	8,12
	126	77 120 7	Obal PVC A4 "L" - hladký	o				Ks	100	0,1581	4,76
	126	77 120 8	Obal PP EURO /A4+/ - rastrovaný, 0,10mm /2-050/	z				Ks	50	0,1084	3,27
	126	77 131 1	Rapesco Spisový obal A5 so zapínaním - mix farieb	z				Ks	5	0,4561	13,74
	126	77 131 2	Rapesco Spisový obal A3 so zapínaním - mix farieb	z				Ks	5	0,8780	26,45
	126	O1 131 0a	Obal so zapínaním A4 - Dóm s trhom	z				Ks	20	0,4441	13,38
	126	O1 131 0b	Obal so zapínaním A4 - Pobrežie s majákom	z				Ks	20	0,4441	13,38
	126	O1 131 0c	Obal so zapínaním A4 - Jesenné lístie	z				Ks	20	0,4441	13,38
	126	O1 131 0d	Obal so zapínaním A4 - Jeseň so stromom a plotom	z				Ks	20	0,4441	13,38
	126	O1 131 0e	Obal so zapínaním A4 - Dve Amazónky /Vallejo/	z				Ks	20	0,4441	13,38
	126	O1 131 0f	Obal so zapínaním A4 - Dievča so psom /Vallejo/	z				Ks	20	0,4441	13,38
	126	O1 131 0g	Obal so zapínaním A4 - Deti pod dáždnikom	z				Ks	20	0,4441	13,38
	126	O1 131 0h	Obal so zapínaním A4 - Prístav	z				Ks	20	0,4441	13,38
	127	7A 504 5	Veloflex Púzdro na doklady, 58 x 77 mm	z				Ks	20	0,1894	5,71
	127	7A 504 6	Veloflex Púzdro na doklady, 63 x 87 mm	z				Ks	20	0,2066	6,22
	127	7A 504 7	Veloflex Púzdro na doklady, 57 x 84 mm	z				Ks	20	0,2008	6,05
	127	7A 504 8	Veloflex Púzdro na doklady, 77 x 106 mm	z				Ks	20	0,2123	6,40
	127	7A 504 9	Veloflex Púzdro na doklady, 86 x 110 mm	z				Ks	20	0,2181	6,57
	127	7A 505 0	Veloflex Púzdro na doklady, 92 x 125 mm	z				Ks	20	0,2410	7,26
	127	7A 505 1	Veloflex Púzdro na doklady, 108 x 148 mm	z				Ks	20	0,2467	7,43
	127	7A 505 2	Veloflex Púzdro na doklady, 102 x 136 mm	z				Ks	20	0,2467	7,43
	127	7A 505 3	Veloflex Púzdro na doklady, 117 x 159 mm	z				Ks	20	0,2639	7,95
	127	7A 505 4	Veloflex Púzdro na doklady, 155 x 213 mm	z				Ks	20	0,3558	10,72
	127	7A 505 5	Veloflex Obal na doklady, A7	z				Ks	20	0,3099	9,34
	127	7A 505 6	Veloflex Obal na doklady, A6	z				Ks	20	0,3730	11,24
	127	O1 110 2w	O1S Obal PP Euro A4 s farebným vystuž. pásikom, rastrovaný / 50 ks v balení	z				Bal	1	1,8199	54,83
	127	O1 113 0an	O1S Obal PP A4 "L" - červená / 10 ks v balení	z				Bal	1	0,6045	18,21
	127	O1 113 0bn	O1S Obal PP A4 "L" - modrá / 10 ks v balení	z				Bal	1	0,6045	18,21
	127	O1 113 0cn	O1S Obal PP A4 "L" - zelená / 10 ks v balení	z				Bal	1	0,6045	18,21
	127	O1 113 0dn	O1S Obal PP A4 "L" - žltá / 10 ks v balení	z				Bal	1	0,6045	18,21
	127	O1 113 1a	Obal PP A4 "L" - Dóm s trhom	z				Ks	24	0,2297	6,92
	127	O1 113 1b	Obal PP A4 "L" - Dve Amazónky /Vallejo/	z				Ks	24	0,2297	6,92
	127	O1 113 1c	Obal PP A4 "L" - Dievča so psom /Vallejo/	z				Ks	24	0,2297	6,92
	127	O1 113 1d	Obal PP A4 "L" - Dievča na jednorožcovi /Vallejo/	z				Ks	24	0,2297	6,92
	127	O1 113 1e	Obal PP A4 "L" - Muž s vlkami /Vallejo/	z				Ks	24	0,2297	6,92

	127	O1 113 1f	Obal PP A4 "L" - Jeseň s plotom	z				Ks	24	0,2297	6,92
	127	O1 113 1g	Obal PP A4 "L" - Jesenné lístie	z				Ks	24	0,2297	6,92
	127	O1 113 1h	Obal PP A4 "L" - kukuričné lístie	z				Ks	24	0,2297	6,92
	127	O1 113 1i	Obal PP A4 "L" - Muž s parohami - Neptun /Vallejo/	z				Ks	24	0,2297	6,92
	127	O1 113 1j	Obal PP A4 "L" - Napoleon na koni	z				Ks	24	0,2297	6,92
	127	O1 113 1k	Obal PP A4 "L" - Žena na móle	z				Ks	24	0,2297	6,92
	127	O1 113 1l	Obal PP A4 "L" - Tancujúce dievča - motýl /Vallejo/	z				Ks	24	0,2297	6,92
strana 128-129 Euroobaly a PP obaly											
	128	77 101 1ax	Obal PP A4 "L" - rastrovaný /100 ks balenie	z				Bal		3,6845	111,00
	128	77 101 2Bx	Obal PP EURO A4 11-dierk. - rastrovaný,100 ks v bal	z				Bal	100	1,4355	43,25
	128	77 101 3aa	Obal PP EURO A4 PH 101 - červený/10 ks v balení	z				Bal		0,5972	17,99
	128	77 101 3ax	Obal PP EURO A4 PH 101 - červený/100 ks v balení	z				Bal		5,4564	164,38
	128	77 101 3bb	Obal PP EURO A4 PH 101- modrý/10 ks v balení	z				Bal		0,5972	17,99
	128	77 101 3bx	Obal PP EURO A4 PH 101- modrý/100 ks v balení	z				Bal		5,4564	164,38
	128	77 101 3cc	Obal PP EURO A4 PH 101- zelený/ 10 ks v balení	z				Bal		0,5972	17,99
	128	77 101 3cx	Obal PP EURO A4 PH 101- zelený/ 100 ks v balení	z				Bal		5,4564	164,38
	128	77 101 3dd	Obal PP EURO A4 PH 101- žltý/ 10 ks v balení	z				Bal		0,5972	17,99
	128	77 101 3dx	Obal PP EURO A4 PH 101- žltý/ 100 ks v balení	z				Bal		5,4564	164,38
		o1 100 4a	Rýchloviazač PP A4 priehf. s eurodierovaním / 20 ks farba tmavomodrá					Bal		2,8800	86,76
		o1 100 4b	Rýchloviazač PP A4 priehf. s eurodierovaním / 20 ks farba červená					Bal		2,8800	86,76
		o1 100 4c	Rýchloviazač PP A4 priehf. s eurodierovaním / 20 ks farba žltá					Bal		2,8800	86,76
		o1 100 4d	Rýchloviazač PP A4 priehf. s eurodierovaním / 20 ks farba zelená					Bal		2,8800	86,76
	128	77 101 4x	Obal PP EURO A4 11-dierk. - priehľadný,100 ks v bal	z				Bal	100	2,3200	69,89
	128	77 101 9x	Obal PP A4 "L" - priehľadný/100 ks v balení	z				Bal		6,1250	184,52
	128	77 120 4a	Obal PVC 6 x 9 cm (0,15) na kartičku 5,5 x 8,5 cm, výsek - bank. karta / 5 ks v balení	z				Bal		0,3011	9,07
	128	77 131 4	Spisový obal DL so zapínaním - mix farieb	z				Ks		0,3477	10,47
	128	77 132 4	Rapesco Spisový obal na zips A4+ - mix farieb	z				Ks	25	0,7249	21,84
	129	77 102 1	Obal PP EURO A3 PH 401priehľadný	z				Ks	50	0,1583	4,77
	129	77 102 2z	Obal PP EURO A5 - priehľadný á 25 ks v bal.	z				Bal		0,9188	27,68
	129	77 125 0	O1S Obal so zapínaním A5, PVC - mix farieb	z				Ks	12	0,2909	8,76
	129	77 125 1	O1S Obal so zapínaním A4, PVC - mix farieb	z				Ks	12	0,2705	8,15
	129	77 131 0	Rapesco Spisový obal A4+ so zapínaním a puzdierkom - mix farieb	z				Ks	5	0,4601	13,86
	129	77 132 2	Rapesco Spisový obal A4 PP s chlopňou - mix farieb	z				Ks	12	0,7344	22,12
	129	O1 110 1x	O1S Obal PP EURO A4 - číry / 100 ks	z				Bal		1,5824	47,67
	129	O1 110 3x	O1S Obal PP Euro A5 s bielym vystuž. pásikom, rastrovaný / 100 ks v balení	z				Bal	1	2,5062	75,50
strana 130-131 Špeciálne euroobaly a registre											
	130	77 102 9	Obal PVC A5 na inventár (0,18)	o				Ks	100	0,1889	5,69
	130	77 103 6	Obal PP EURO závesný na 4CD/DVD - 1715001PL	z				Ks	25	0,3749	11,29
	130	77 103 8	Obal PVC A4 na inventár (0,18)	z				Ks	50	0,3216	9,69
	130	77 120 6	Obal PVC 0,18 na kartičku 10 x 21 cm na inventár	o				Ks	50	0,2092	6,30
	130	77 131 3	Spisový obal A6 so zapínaním - mix farieb	z				Ks		0,2800	8,44
	130	77 132 3	Rapesco Spisový obal A4 PP s chlopňou a eurodierovaním	z				Ks	5	0,5870	17,68
	130	7A 501 5	Veloflex Obal samolepiaci A4 / 10 ks	o				Bal	1	2,2203	66,89
	130	7A 503 2	Veloflex Spisový obal Jumbo A4 s chlopňou a eurodierovaním	o				Ks	10	0,6278	18,91
	131	77 101 6	Obal PP EURO A4 s chlopňou	z				Ks	50	0,1225	3,69
	131	77 103 7	Register kartón. úzky 1/3 A4 / 100 ks	z				Bal	20	1,8536	55,84
	131	77 108 9	Register color plus 1/3 A4 / 100 ks	z				Bal	20	2,3377	70,43
	131	77 120 0	Obal PVC na zdravotný záznam	o				Ks	100	0,4848	14,61
	131	77 132 0	Rapesco Spisový obal A4+ PP so zapínaním a puzdierkom na CD - mix farieb	z				Ks	5	0,6380	19,22
	131	77 132 1	Rapesco Spisový obal A4 PP so zapínaním a eurodierovaním	z				Ks	5	0,6278	18,91

	131	O1 220 0	O1S Register kartón. A4 5-farebný	z				Bal	1	0,5419	16,33
	131	O1 220 1	O1S Register kartón. A4 10-farebný	z				Bal	1	0,8830	26,60
strana	132-133	Registre a rýchloviazače									
	132	77 103 4	Register PP A4 A-Z	z				Bal	1	1,0205	30,74
	132	77 108 4	Rozraďovač A4 20-dielny PP	o				Ks	20	1,4360	43,26
	132	77 110 4	Register kartónový, strihací, 1-10, A4, mix farieb	o				Ks	100	0,1124	3,39
	132	77 110 7	Register PP A4 1-12	z				Ks	105	0,7722	23,26
	132	O1 220 2	O1S Register kartón. A4 1-10	z				Bal	1	0,8896	26,80
	132	O1 221 0	O1S Register PP A4 5-farebný	z				Bal	1	0,4922	14,83
	132	O1 221 1	O1S Register PP A4 10-farebný	z				Bal	1	0,9031	27,21
	132	O1 221 2	O1S Register PP A4 12-farebný	z				Bal	1	1,1280	33,98
	132	O1 221 3	O1S Register PP A4 31-číselný	z				Bal	1	1,6589	49,98
	133	77 110 2	Register PP A5 5-farebný	o				Bal	25	0,7095	21,37
	133	77 110 6A	Register PP A5 A-Z	z				Bal	25	1,2966	39,06
	133	77 112 4c	Rýchloviazač RO A4 LUX 250 g - červená	z				Ks	50	0,2502	7,54
	133	77 112 4d	Rýchloviazač RO A4 LUX 250 g - fialová	z				Ks	50	0,2502	7,54
	133	77 112 4e	Rýchloviazač RO A4 LUX 250 g - modrá	z				Ks	50	0,2502	7,54
	133	77 112 4f	Rýchloviazač RO A4 LUX 250 g - oranžová	z				Ks	50	0,2502	7,54
	133	77 112 4j	Rýchloviazač RO A4 LUX 250 g - zelená	z				Ks	50	0,2502	7,54
	133	77 112 4k	Rýchloviazač RO A4 LUX 250 g - žltá	z				Ks	50	0,2502	7,54
	133	77 112 5c	Rýchloviazač RZC A4 LUX 250 g - červená	z				Ks	50	0,2475	7,46
	133	77 112 5d	Rýchloviazač RZC A4 LUX 250 g - fialová	o				Ks	50	0,2475	7,46
	133	77 112 5e	Rýchloviazač RZC A4 LUX 250 g - modrá	z				Ks	50	0,2475	7,46
	133	77 112 5f	Rýchloviazač RZC A4 LUX 250 g - oranžová	z				Ks	50	0,2475	7,46
	133	77 112 5j	Rýchloviazač RZC A4 LUX 250 g - zelená	z				Ks	50	0,2475	7,46
	133	77 112 5k	Rýchloviazač RZC A4 LUX 250 g - žltá	z				Ks	50	0,2475	7,46
	133	77 216 0b	Rýchloviazač RO A4 prešpán - čierna	z				Ks	50	0,2464	7,42
	133	77 216 0c	Rýchloviazač RO A4 prešpán - červená	z				Ks	50	0,2464	7,42
	133	77 216 0d	Rýchloviazač RO A4 prešpán - fialová	z				Ks	50	0,2464	7,42
	133	77 216 0e	Rýchloviazač RO A4 prešpán - modrá	z				Ks	50	0,2464	7,42
	133	77 216 0f	Rýchloviazač RO A4 prešpán - oranžová	z				Ks	50	0,2464	7,42
	133	77 216 0j	Rýchloviazač RO A4 prešpán - zelená	z				Ks	50	0,2464	7,42
	133	77 216 0k	Rýchloviazač RO A4 prešpán - žltá	z				Ks	50	0,2464	7,42
	133	7A 505 8	Veloflex Register A4 PP 5-dielny farebný	z				Bal	1	0,5279	15,90
	133	7A 505 9	Veloflex Register A4 PP 10-dielny farebný	z				Bal	1	0,9869	29,73
strana	134-135	Rýchloviazače									
	134	77 133 0	Rapesco Rýchloviazač A4 PP s klipom, 1-30 l. - mix farieb	z				Ks	5	0,9953	29,98
	134	77 133 1	Rapesco Rýchloviazač A4 PP s kovovou svorkou - mix farieb	z				Ks	10	1,2852	38,72
	134	77 203 6A	Rýchloviazač PP A4 priehľad. - biela	z				Ks	50	0,2168	6,53
	134	77 203 6B	Rýchloviazač PP A4 priehľad. - čierna	z				Ks	50	0,2168	6,53
	134	77 203 6C	Rýchloviazač PP A4 priehľad. - červená	z				Ks	50	0,2168	6,53
	134	77 203 6G	Rýchloviazač PP A4 priehľad. - oranžová	z				Ks	50	0,2168	6,53
	134	77 203 6I	Rýchloviazač PP A4 priehľad. - šedá	z				Kg	50	0,2168	6,53
	134	77 203 6J	Rýchloviazač PP A4 priehľad. - tyrkysová	z				Ks	50	0,2168	6,53
	134	77 203 6K	Rýchloviazač PP A4 priehľad. - zelená	z				Ks	50	0,2168	6,53
	134	77 203 6L	Rýchloviazač PP A4 priehľad. - žltá	z				Ks	50	0,2168	6,53
	134	77 203 6M	Rýchloviazač PP A4 priehľad. - tmavomodrá	z				Ks	50	0,2168	6,53
		o1 100 3a	Rýchloviazač PP A4 priehľ. / 20 ks farba biela					bal.		2,1600	65,07
		o1 100 3b	Rýchloviazač PP A4 priehľ. / 20 ks farba čierna					bal.		2,1600	65,07
		o1 100 3c	Rýchloviazač PP A4 priehľ. / 20 ks farba tmavomodrá					bal.		2,1600	65,07
		o1 100 3d	Rýchloviazač PP A4 priehľ. / 20 ks farba červená					bal.		2,1600	65,07
		o1 100 3e	Rýchloviazač PP A4 priehľ. / 20 ks farba žltá					bal.		2,1600	65,07

		o1 100 3f	Rýchloviazač PP A4 priehľ. / 20 ks farba zelená					bal.		2,1600	65,07
		o1 100 3g	Rýchloviazač PP A4 priehľ. / 20 ks farba oranžová					bal.		2,1600	65,07
	134	77 204 4	Rýchloviazač PVC A4 priehľad. pred. strana - farebný	z				Ks	10	0,9595	28,91
	134	77 216 1b	Rýchloviazač RZP A4 prešpán - čierna	z				Ks	50	0,3216	9,69
	134	77 216 1c	Rýchloviazač RZP A4 prešpán - červená	z				Ks	50	0,3216	9,69
	134	77 216 1d	Rýchloviazač RZP A4 prešpán - fialová	z				Ks	50	0,3216	9,69
	134	77 216 1e	Rýchloviazač RZP A4 prešpán - modrá	z				Ks	50	0,3216	9,69
	134	77 216 1f	Rýchloviazač RZP A4 prešpán - oranžová	z				Ks	50	0,3216	9,69
	134	77 216 1j	Rýchloviazač RZP A4 prešpán - zelená	z				Ks	50	0,3216	9,69
	134	77 216 1k	Rýchloviazač RZP A4 prešpán - žltá	z				Ks	50	0,3216	9,69
	134	77 216 2b	Rýchloviazač RZC A4 prešpán - čierna	z				Ks	50	0,2939	8,85
	134	77 216 2c	Rýchloviazač RZC A4 prešpán - červená	z				Ks	50	0,2939	8,85
	134	77 216 2d	Rýchloviazač RZC A4 prešpán - fialová	z				Ks	50	0,2939	8,85
	134	77 216 2e	Rýchloviazač RZC A4 prešpán - modrá	z				Ks	50	0,2939	8,85
	134	77 216 2f	Rýchloviazač RZC A4 prešpán - oranžová	z				Ks	50	0,2939	8,85
	134	77 216 2j	Rýchloviazač RZC A4 prešpán - zelená	z				Ks	50	0,2939	8,85
	134	77 216 2k	Rýchloviazač RZC A4 prešpán - žltá	z				Ks	50	0,2939	8,85
	135	77 150 4a	Rýchloviazač RO A4 - jesenné lístie	z				Ks	10	0,3574	10,77
	135	77 150 4b	Rýchloviazač RO A4 - kukuričné listy	z				Ks	10	0,3574	10,77
	135	77 150 4c	Rýchloviazač RO A4 - lekná	z				Ks	10	0,3574	10,77
	135	77 150 4d	Rýchloviazač RO A4 - margaréty	z				Ks	10	0,3574	10,77
	135	77 150 4e	Rýchloviazač RO A4 - indiánske leto	z				Ks	10	0,3574	10,77
	135	77 150 4f	Rýchloviazač RO A4 - sépia hrady	z				Ks	10	0,3574	10,77
	135	77 150 4g	Rýchloviazač RO A4 - les s jazerom	z				Ks	10	0,3574	10,77
	135	77 150 4h	Rýchloviazač RO A4 - les s močiarom	z				Ks	10	0,3574	10,77
	135	77 150 4i	Rýchloviazač RO A4 - les s vodopádom	z				Ks	10	0,3574	10,77
	135	77 150 4j	Rýchloviazač RO A4 - púšť	z				Ks	10	0,3574	10,77
	135	77 150 5a	Rýchloviazač RZC A4 - jesenné lístie	z				Ks	10	0,3574	10,77
	135	77 150 5b	Rýchloviazač RZC A4 - kukuričné listy	z				Ks	10	0,3574	10,77
	135	77 150 5c	Rýchloviazač RZC A4 - lekná	z				Ks	10	0,3574	10,77
	135	77 150 5d	Rýchloviazač RZC A4 - margaréty	z				Ks	10	0,3574	10,77
	135	77 150 5e	Rýchloviazač RZC A4 - indiánske leto	z				Ks	10	0,3574	10,77
	135	77 150 5f	Rýchloviazač RZC A4 - sépia hrady	z				Ks	10	0,3574	10,77
	135	77 150 5g	Rýchloviazač RZC A4 - les s jazerom	z				Ks	10	0,3574	10,77
	135	77 150 5h	Rýchloviazač RZC A4 - les s močiarom	z				Ks	10	0,3574	10,77
	135	77 150 5i	Rýchloviazač RZC A4 - les s vodopádom	z				Ks	10	0,3574	10,77
	135	77 150 5j	Rýchloviazač RZC A4 - púšť	z				Ks	10	0,3574	10,77
	135	O1 133 0a	Rýchloviazač PP s klipom - Dve Amazónky /Vallejo/	z				Ks	12	0,8933	26,91
	135	O1 133 0b	Rýchloviazač PP s klipom - Tancujúce dievča-motýl /Vallejo/	z				Ks	12	0,8933	26,91
	135	O1 133 0c	Rýchloviazač PP s klipom - Deti pod dáždnikom	z				Ks	12	0,8933	26,91
	135	O1 133 0d	Rýchloviazač PP s klipom - Prístav	z				Ks	12	0,8933	26,91
strana	136-137	Rýchloviazače a odkladacie mapy									
	136	77 203 0	Rýchloviazač RO A4	z				Ks	10	0,1130	3,40
	136	77 203 0x	Rýchloviazač RO A4 - 200g eko	o				Ks	50	0,1009	3,04
	136	77 203 1	Rýchloviazač RZP A4	z				Ks	10	0,1400	4,22
	136	77 203 1x	Rýchloviazač RZP A4 - 200g eko	o				Ks	50	0,1277	3,85
	136	77 203 2	Rýchloviazač RZC A4	z				Ks	10	0,1445	4,35
	136	77 203 2x	Rýchloviazač RZC A4 - 200g eko	o				Ks	50	0,1430	4,31
	136	77 213 4a	Rýchloviazač PP EURO A4 - biela	z				Ks	20	0,2304	6,94
	136	77 213 4b	Rýchloviazač PP EURO A4 - čierna	z				Ks	20	0,2304	6,94
	136	77 213 4c	Rýchloviazač PP EURO A4 - červená	z				Ks	20	0,2304	6,94
	136	77 213 4d	Rýchloviazač PP EURO A4 - modrá	z				Ks	20	0,2304	6,94

	136	77 213 4e	Rýchloviazač PP EURO A4 - zelená	z				Ks	20	0,2304	6,94
	136	77 213 4f	Rýchloviazač PP EURO A4 - žltá	z				Ks	20	0,2304	6,94
	136	77 213 4h	Rýchloviazač PP EURO A4 - šedá	z				Ks	20	0,2603	7,84
	136	77 304 1z	Úchytka PP do rýchloviazača / 25 ks	z				Bal	10	1,0883	32,79
	136	7A 503 1	Veloflex Samolepiace úchytky na rýchloviazanie	o				Ks	20	0,1581	4,76
	136	O1 100 0	O1S Rýchloviazač PP A4 priehľ. / 12 ks mix farieb	z				Bal	1	2,1946	66,11
	136	O1 101 0	O1S Rýchloviazač s lištou A4, PP - mix farieb	z				Ks	5	0,4163	12,54
	137	77 100 0	Odkladacia mapa OM 0 / 250	z				Ks	10	0,0813	2,45
	137	77 100 0x	Odkladacia mapa OM 0 / 250 - 200g eko	z				Ks	100	0,0755	2,27
	137	77 100 1	Odkladacia mapa OM 1 / 251	z				Ks	10	0,0859	2,59
	137	77 100 1x	Odkladacia mapa OM 1 / 251 - 200g eko	z				Ks	100	0,0859	2,59
	137	77 100 2	Odkladacia mapa OM 3 / 253	z				Ks	10	0,1265	3,81
	137	77 100 2x	Odkladacia mapa OM 3 / 253 - 200g eko	z				Ks	100	0,1037	3,12
	137	77 105 8a	Odkladacia mapa OM3 PVC s gumou - čierna nepriehľadná /2-531/	z				Ks	50	1,2102	36,46
	137	77 105 8b	Odkladacia mapa OM3 PVC s gumou - červená nepriehľadná /2-534/	z				Ks	50	1,2102	36,46
	137	77 105 8c	Odkladacia mapa OM3 PVC s gumou - modrá nepriehľadná /2-537/	z				Ks	50	1,2102	36,46
	137	77 105 8d	Odkladacia mapa OM3 PVC s gumou - malinová priehľadná /2-598/	z				Ks	50	1,2102	36,46
	137	77 105 8e	Odkladacia mapa OM3 PVC s gumou - transparentná /2-595/	z				Ks	50	1,2102	36,46
	137	77 111 0b	Odkladacia mapa OM O prešpán - čierna	z				Ks	50	0,1804	5,43
	137	77 111 0c	Odkladacia mapa OM O prešpán - červená	z				Ks	50	0,1804	5,43
	137	77 111 0d	Odkladacia mapa OM O prešpán - fialová	z				Ks	50	0,1804	5,43
	137	77 111 0e	Odkladacia mapa OM O prešpán - modrá	z				Ks	50	0,1804	5,43
	137	77 111 0f	Odkladacia mapa OM O prešpán - oranžová	z				Ks	50	0,1804	5,43
	137	77 111 0j	Odkladacia mapa OM O prešpán - zelená	z				Ks	50	0,1804	5,43
	137	77 111 0k	Odkladacia mapa OM O prešpán - žltá	z				Ks	50	0,1804	5,43
	137	77 111 9c	Odkladacia mapa OM O LUX 250 g- červená	z				Ks	50	0,1684	5,07
	137	77 111 9d	Odkladacia mapa OM O LUX 250 g- fialová	z				Ks	50	0,1684	5,07
	137	77 111 9e	Odkladacia mapa OM O LUX 250 g- modrá	z				Ks	50	0,1684	5,07
	137	77 111 9j	Odkladacia mapa OM O LUX 250 g - zelená	z				Ks	50	0,1684	5,07
	137	77 111 9k	Odkladacia mapa OM O LUX 250 g - žltá	z				Ks	50	0,1684	5,07
strana	138-139	Odkladacie mapy									
	138	77 111 2b	Odkladacia mapa OM 3 prešpán - čierna	z				Ks	50	0,3375	10,17
	138	77 111 2c	Odkladacia mapa OM 3 prešpán - červená	z				Ks	50	0,3375	10,17
	138	77 111 2d	Odkladacia mapa OM 3 prešpán - fialová	z				Ks	50	0,3375	10,17
	138	77 111 2e	Odkladacia mapa OM 3 prešpán - modrá	z				Ks	50	0,3375	10,17
	138	77 111 2f	Odkladacia mapa OM 3 prešpán - oranžová	z				Ks	50	0,3375	10,17
	138	77 111 2j	Odkladacia mapa OM 3 prešpán - zelená	z				Ks	50	0,3375	10,17
	138	77 111 2k	Odkladacia mapa OM 3 prešpán - žltá	z				Ks	50	0,3375	10,17
	138	77 111 3b	Odkladacia mapa OM 3 prešpán s gumou - čierna	z				Ks	25	0,6165	18,57
	138	77 111 3c	Odkladacia mapa OM 3 prešpán s gumou - červená	z				Ks	25	0,6165	18,57
	138	77 111 3d	Odkladacia mapa OM 3 prešpán s gumou - fialová	z				Ks	25	0,6165	18,57
	138	77 111 3e	Odkladacia mapa OM 3 prešpán s gumou - modrá	z				Ks	25	0,6165	18,57
	138	77 111 3f	Odkladacia mapa OM 3 prešpán s gumou - oranžová	z				Ks	25	0,6165	18,57
	138	77 111 3j	Odkladacia mapa OM 3 prešpán s gumou - zelená	z				Ks	25	0,6165	18,57
	138	77 111 3k	Odkladacia mapa OM 3 prešpán s gumou - žltá	z				Ks	25	0,6165	18,57
	138	77 111 4b	Odkladacia mapa OM O prešpán s gumou - čierna	z				Ks	25	0,4940	14,88
	138	77 111 4c	Odkladacia mapa OM O prešpán s gumou - červená	z				Ks	25	0,4940	14,88
	138	77 111 4d	Odkladacia mapa OM O prešpán s gumou - fialová	z				Ks	25	0,4940	14,88
	138	77 111 4e	Odkladacia mapa OM O prešpán s gumou - modrá	z				Ks	25	0,4940	14,88
	138	77 111 4f	Odkladacia mapa OM O prešpán s gumou - oranžová	z				Ks	25	0,4940	14,88
	138	77 111 4j	Odkladacia mapa OM O prešpán s gumou - zelená	z				Ks	25	0,4940	14,88

	138	77 111 4k	Odkladacia mapa OM O prešpán s gumou - žltá	z				Ks	25	0,4940	14,88
	138	77 112 7c	Odkladacia mapa OM 3 LUX 250 g s gumou - červená	z				Ks	50	0,5972	17,99
	138	77 112 7d	Odkladacia mapa OM 3 LUX 250 g s gumou - fialová	z				Ks	50	0,5972	17,99
	138	77 112 7e	Odkladacia mapa OM 3 LUX 250 g s gumou - modrá	z				Ks	50	0,5972	17,99
	138	77 112 7f	Odkladacia mapa OM 3 LUX 250 g s gumou - oranžová	z				Ks	50	0,5972	17,99
	138	77 112 7j	Odkladacia mapa OM 3 LUX 250 g s gumou - zelená	z				Ks	50	0,5972	17,99
	138	77 112 7k	Odkladacia mapa OM 3 LUX 250 g s gumou - žltá	z				Ks	50	0,5972	17,99
	138	77 134 0	Rapesco Odkladacia mapa A4+ OM3 PP s gumičkou - mix farieb	z				Ks	5	0,7402	22,30
	139	77 111 8c	Odkladacia mapa OM3 LUX 250 g - červená	z				Ks	50	0,2705	8,15
	139	77 111 8d	Odkladacia mapa OM3 LUX 250 g - fialová	z				Ks	50	0,2705	8,15
	139	77 111 8e	Odkladacia mapa OM3 LUX 250 g - oranžová	z				Ks	50	0,2705	8,15
	139	77 111 8f	Odkladacia mapa OM3 LUX 250 g - modrá	z				Ks	50	0,2705	8,15
	139	77 111 8j	Odkladacia mapa OM3 LUX 250 g - zelená	z				Ks	50	0,2705	8,15
	139	77 111 8k	Odkladacia mapa OM3 LUX 250 g - žltá	z				Ks	50	0,2705	8,15
	139	77 134 1	Rapesco Odkladacia mapa OM 0 A4 PP - mix farieb	z				Ks	5	0,8677	26,14
	139	77 137 0a	Rapesco Taška na dokumenty A4+ PP so zapínaním, 13-priehr. - modrá	z				Ks	1	4,0936	123,32
	139	77 137 1a	Rapesco Taška na dokumenty A4+ PP s rúčkou a zapínaním - čierna	z				Ks	1	4,0067	120,71
	139	O1 102 0	O1S Odkladacia mapa OM 3 A4, PP s gumičkou - modrá	z				Ks	12	0,6278	18,91
strana	140-141	Mapy s obalmi, tašky s obalmi									
	140	77 137 2	Rapesco Box na spisy s gumičkou A4+ PP - mix farieb	z				Ks	5	2,5419	76,58
	140	77 137 3	Rapesco Box na spisy A4 PP 6 cm - transparentný	o				Ks	10	3,0526	91,96
	140	77 150 2a	Odkladacia mapa OM3 - jesenné lístie	z				Ks	10	0,5419	16,33
	140	77 150 2b	Odkladacia mapa OM3 - kukuričné listy	z				Ks	10	0,5419	16,33
	140	77 150 2c	Odkladacia mapa OM3 - lekná	z				Ks	10	0,5419	16,33
	140	77 150 2d	Odkladacia mapa OM3 - margaréty	z				Ks	10	0,5419	16,33
	140	77 150 2e	Odkladacia mapa OM3 - indiánske leto	z				Ks	10	0,5419	16,33
	140	77 150 2f	Odkladacia mapa OM3 - sépia hrady	z				Ks	10	0,5419	16,33
	140	77 150 2g	Odkladacia mapa OM3 - les s jazerom	z				Ks	10	0,5419	16,33
	140	77 150 2h	Odkladacia mapa OM3 - les s močiarom	z				Ks	10	0,5419	16,33
	140	77 150 2i	Odkladacia mapa OM3 - les s vodopádom	z				Ks	10	0,5419	16,33
	140	77 150 2j	Odkladacia mapa OM3 - púšť	z				Ks	10	0,5419	16,33
	140	77 150 3a	Odkladacia mapa OM3 s gumou - jesenné lístie	z				Ks	10	0,7298	21,99
	140	77 150 3b	Odkladacia mapa OM3 s gumou - kukuričné listy	z				Ks	10	0,7298	21,99
	140	77 150 3c	Odkladacia mapa OM3 s gumou - lekná	z				Ks	10	0,7298	21,99
	140	77 150 3d	Odkladacia mapa OM3 s gumou - margaréty	z				Ks	10	0,7298	21,99
	140	77 150 3e	Odkladacia mapa OM3 s gumou - indiánske leto	z				Ks	10	0,7298	21,99
	140	77 150 3f	Odkladacia mapa OM3 s gumou - sépia hrady	z				Ks	10	0,7298	21,99
	140	77 150 3g	Odkladacia mapa OM3 s gumou - les s jazerom	z				Ks	10	0,7298	21,99
	140	77 150 3h	Odkladacia mapa OM3 s gumou - les s močiarom	z				Ks	10	0,7298	21,99
	140	77 150 3i	Odkladacia mapa OM3 s gumou - les s vodopádom	z				Ks	10	0,7298	21,99
	140	77 150 3j	Odkladacia mapa OM3 s gumou - púšť	z				Ks	10	0,9477	28,55
	141	77 138 0	Rapesco Mapa A4 PP s obalmi, 60 obalov - čierna	z				Ks	1	2,8229	85,04
	141	77 139 0	Rapesco Mapa A4 PP s obalmi do zakladača, 20 obalov - priehľadná	z				Ks	10	1,1586	34,90
	141	77 400 1a	Leitz Vivanto PP obal na dokumenty A4 modrý	o				Ks	1	2,3288	70,16
	141	77 400 1b	Leitz Vivanto PP obal na dokumenty A4 červený	o				Ks	1	2,4098	72,60
	141	77 400 1c	Leitz Vivanto PP obal na dokumenty A4 zelený	o				Ks	1	2,3288	70,16
	141	77 400 1d	Leitz Vivanto PP obal na dokumenty A4 čierny	o				Ks	1	1,7328	52,20
	141	7A 300 0a	Pentel Recycology Mapa A3 s 20 obalmi - čierna	o				Ks	1	4,0731	122,71
	141	7A 300 0c	Pentel Recycology Mapa A3 s 20 obalmi - modrá	o				Ks	1	4,0731	122,71
	141	7A 300 1a	Pentel Recycology Mapa A4 s 20 obalmi - čierna	o				Ks	1	1,8222	54,90
	141	7A 300 1c	Pentel Recycology Mapa A4 s 20 obalmi - modrá	o				Ks	1	1,8222	54,90

	141	7A 300 1d	Pentel Recycology Mapa A4 s 20 obalmi - zelená	o				Ks	1	1,8222	54,90
	141	7A 300 1e	Pentel Recycology Mapa A4 s 20 obalmi - žltá	o				Ks	1	1,8222	54,90
	141	7A 300 2a	Pentel Recycology Mapa A4 s 40 obalmi - čierna	o				Ks	1	3,2564	98,10
	141	7A 300 2c	Pentel Recycology Mapa A4 s 40 obalmi - modrá	o				Ks	1	3,2564	98,10
	141	7A 300 2d	Pentel Recycology Mapa A4 s 40 obalmi - zelená	o				Ks	1	3,2564	98,10
	141	7A 300 2e	Pentel Recycology Mapa A4 s 40 obalmi - žltá	o				Ks	1	3,2564	98,10
	141	7A 300 3a	Pentel Recycology Taška na dokumenty s registrom - čierna	o				Ks	1	5,4142	163,11
	141	7A 300 3c	Pentel Recycology Taška na dokumenty s registrom - modrá	o				Ks	1	5,4142	163,11
	141	o1 950 0d	Comix Mapa s blokom A4+ PP na gumičku,s puzdierkom na CD - červená	z				Ks	1	3,3381	100,56
strana	142-143	Mapy s obalmi, tašky s obalmi									
	142	7A 500 9	Veloflex Obal s registrom A4	o				Ks	1	1,1025	33,21
	142	7A 506 0	Veloflex Mapa s registrom A4 s gumičkou, Diamond Bussines	z				Ks	10	4,0833	123,01
	142	7A 506 2a	Veloflex Mapa s 10 obalmi Exquisit, hnedá	z				Ks	1	8,5290	256,94
	142	7A 506 2b	Veloflex Mapa s 10 obalmi Exquisit, čierna	z				Ks	1	8,5290	256,94
	142	7A 506 3a	Veloflex Mapa A4 s 2 pevnými obalmi	z				Ks	10	1,6589	49,98
	142	7A 506 3b	Veloflex Mapa A4 s 4 pevnými obalmi	z				Ks	10	2,7817	83,80
	142	O1 120 0a	O1S Mapa A4 s 10 obalmi - červená	z				Ks	1	0,7451	22,45
	142	O1 120 0b	O1S Mapa A4 s 10 obalmi - čierna	z				Ks	1	0,7451	22,45
	142	O1 120 0c	O1S Mapa A4 s 10 obalmi - modrá	z				Ks	1	0,7451	22,45
	142	O1 120 1a	O1S Mapa A4 s 20 obalmi - červená	z				Ks	1	1,0106	30,45
	142	O1 120 1b	O1S Mapa A4 s 20 obalmi - čierna	z				Ks	1	0,8941	26,94
	142	O1 120 1c	O1S Mapa A4 s 20 obalmi - modrá	z				Ks	1	0,8941	26,94
	142	O1 120 1d	O1S Mapa A4 s 20 obalmi - šedá	z				Ks	1	1,0106	30,45
	142	O1 120 2a	O1S Mapa A4 s 30 obalmi - červená	z				Ks	1	1,5580	46,94
	142	O1 120 2b	O1S Mapa A4 s 30 obalmi - čierna	z				Ks	1	1,5580	46,94
	142	O1 120 2c	O1S Mapa A4 s 30 obalmi - modrá	z				Ks	1	1,5580	46,94
	142	O1 120 3a	O1S Mapa A4 s 40 obalmi - červená	z				Ks	1	2,2172	66,80
	142	O1 120 3b	O1S Mapa A4 s 40 obalmi - čierna	z				Ks	1	2,2172	66,80
	142	O1 120 3c	O1S Mapa A4 s 40 obalmi - modrá	z				Ks	1	2,2172	66,80
	142	o1 950 0a	Comix Mapa s blokom A4+ PP na gumičku,s puzdierkom na CD - biela	z				Ks	1	3,3381	100,56
	142	o1 950 0b	Comix Mapa s blokom A4+ PP na gumičku,s puzdierkom na CD - zelená	z				Ks	1	3,3381	100,56
	142	o1 950 0c	Comix Mapa s blokom A4+ PP na gumičku,s puzdierkom na CD - modrá	z				Ks	1	3,3381	100,56
	142	o1 950 0e	Comix Mapa s blokom A4+ PP na gumičku,s puzdierkom na CD - šedá	z				Ks	1	3,3381	100,56
	143	o1 951 0	Comix Púzdro na výkresy A2	o				Ks	1	7,9808	240,43
	143	o1 951 2	Comix Taška na dokumenty A4+ PP s rúčkou na zips - čierna	o				Ks	1	4,9802	150,03
	143	o1 952 0	Comix 4-krúžkový obal A4 PP na zips	o				Ks	vyradené z ponuky		
	143	o1 954 0	Comix Taška na dokumenty A4+PP s rúčkou a zapínaním - biela	o				Ks	1	2,9094	87,65
	143	o1 955 0	Comix Spisová taška A4 PP na gumičku	o				Ks	1	3,1294	94,28
	143	o1 955 1	Comix Odkladač PP na šeky s gumičkou	z				Ks	1	1,4249	42,93
strana	144-145	Závesné obaly, dosky a zásobníky									
	144	77 216 3	Obal závesný A4 + návěstie Vario Herlitz	o				Ks	5	0,5419	16,33
	144	77 221 9	Dosky PVC A5 s klipom (pre vodičov)	z				Ks	5	2,1917	66,03
	144	77 270 8	Obal závesný A4 s bočnicami + návěstie	z				Ks	25	0,5085	15,32
	144	77 271 5	Prenosný box na závesné obaly Herlitz čierny - bez veka	o				Ks	1	11,6834	351,97
	144	77 271 6	Zásobník na závesné obaly Herlitz - skladací	o				Ks	8	13,7069	412,93
	144	O1 116 0	O1S Obal závesný A4 + návěstie	z				Ks	10	0,4134	12,45
	145	77 221 3	Dosky PVC A4 s výsekom - lesk. kožen./5-504/	z				Ks	20	2,4728	74,50
	145	77 221 6	Dosky PVC A4 s rýchlosvorkou	z				Ks	5	2,5762	77,61
	145	77 221 8	Dosky PVC A4 - vodorovné záložky /5-413/	z				Ks	50	1,5082	45,44
	145	77 222 7	Dosky PVC A4 - zvislé záložky /5-412/	z				Ks	50	1,5624	47,07

	145	77 223 5	Dosky PVC A4 s rýchlosvork. pre vodičov /5-612/	z				Ks		2,7358	82,42
	145	7A 503 3a	Veloflex Dosky so záložkami Exquisit, hnedé	o				Ks	1	5,7116	172,07
	145	7A 503 3b	Veloflex Dosky so záložkami Exquisit, čierne	z				Ks	1	5,5826	168,18
	145	O1 103 0a	Dosky s klipom a výsekom A4, PP - čierna	z				Ks	1	1,2464	37,55
	145	O1 103 0b	Dosky s klipom a výsekom A4, PP - modrá	z				Ks	1	1,2464	37,55
strana 146-147 Spisové dosky a podložky											
	146	77 100 3	Dosky spisové A4 so šnúrkami - šedé	z				Ks	10	0,4131	12,45
	146	77 100 8	Dosky spisové A3 so šnúrkami	z				Ks	10	1,3067	39,37
	146	77 100 9	Dosky spisové A5 so šnúrkami	z				Ks	10	0,4952	14,92
	146	77 113 0	Dosky spisové A2 so šnúrkami 50x71	z				Ks	10	4,3275	130,37
	146	77 113 1	Dosky spisové A1 so šnúrkami 61x86	o				Ks	10	7,1174	214,42
	146	77 113 8b	Dosky spisové A4 so šnúrkami Colorline - červená	z				Ks	20	0,7249	21,84
	146	77 113 8c	Dosky spisové A4 so šnúrkami Colorline - čierna	z				Ks	20	0,7249	21,84
	146	77 113 8e	Dosky spisové A4 so šnúrkami Colorline - modrá	z				Ks	20	0,7249	21,84
	146	77 113 8j	Dosky spisové A4 so šnúrkami Colorline - zelená	z				Ks	20	0,7249	21,84
	146	77 113 8k	Dosky spisové A4 so šnúrkami Colorline - žltá	z				Ks	20	0,7249	21,84
	146	77 208 4	Kniha podpisová s gum. A - Z, 1 - 12	z				Ks	1	3,1952	96,26
	146	77 221 5	Podložka klip A4 PVC	z				Ks	5	1,5670	47,21
	146	77 222 3	Podložka klip A5 PVC	o				Ks	5	1,3577	40,90
	146	77 235 9	Dosky spisové A4 so šnúrkami nepoťahované	o				Ks	25	0,3063	9,23
	147	77 208 1	Kniha podpisová H, PVC s okien. /7-205/	z				Ks	10	4,7320	142,56
	147	77 212 9	Stojan na časopisy, papierový	z				Ks	1	0,5105	15,38
	147	77 220 1A	Podložka klip A4 lamino - biela	z				Ks	10	0,9881	29,77
	147	77 220 1B	Podložka klip A4 lamino - čierna	z				Ks	10	0,9881	29,77
	147	77 220 1C	Podložka klip A4 lamino - červená	z				Ks	10	0,9881	29,77
	147	77 220 1D	Podložka klip A4 lamino - fialová	o				Ks	10	0,9881	29,77
	147	77 220 1E	Podložka klip A4 lamino - oranžová	z				Ks	10	0,9881	29,77
	147	77 220 1H	Podložka klip A4 lamino - zelená	z				Ks	10	0,9881	29,77
	147	77 220 1I	Podložka klip A4 lamino - žltá	z				Ks	10	0,9881	29,77
	147	77 220 1J	Podložka klip A4 lamino - modrá	z				Ks	10	0,9881	29,77
	147	77 220 8a	Dosky s gumou A4 lamino - biela	z				Ks	50	1,2600	37,96
	147	77 220 8b	Dosky s gumou A4 lamino - čierna	z				Ks	50	1,2600	37,96
	147	77 220 8c	Dosky s gumou A4 lamino - červená	z				Ks	50	1,2600	37,96
	147	77 220 8d	Dosky s gumou A4 lamino - fialová	o				Ks	50	1,2600	37,96
	147	77 220 8e	Dosky s gumou A4 lamino - oranžová	z				Ks	50	1,2600	37,96
	147	77 220 8h	Dosky s gumou A4 lamino - zelená	z				Ks	50	1,2600	37,96
	147	77 220 8i	Dosky s gumou A4 lamino - žltá	z				Ks	50	1,2600	37,96
	147	77 220 8j	Dosky s gumou A4 lamino - modrá	z				Ks	50	1,2600	37,96
	147	77 220 9a	Podložka klip A5 lamino - biela	o				Ks	10	0,9086	27,37
	147	77 220 9b	Podložka klip A5 lamino - čierna	o				Ks	10	0,9086	27,37
	147	77 220 9c	Podložka klip A5 lamino - červená	o				Ks	10	0,9086	27,37
	147	77 220 9e	Podložka klip A5 lamino - modrá	o				Ks	10	0,9086	27,37
	147	77 300 0	Leitz Allura Triediaca kniha 6 dielna s registrom na dokumenty	o				Ks	1	4,6550	140,24
	147	77 300 1	Leitz Allura Triediaca kniha 12 dielna s registrom na dokumenty	o				Ks	1	5,4276	163,51
strana 148-149 Stolové zásuvky, zásobníky, odkladače a boxy											
	148	77 212 5a	Zásobník lamino A4 - biela	z				Ks	4	1,8427	55,51
	148	77 212 5b	Zásobník lamino A4 - čierna	z				Ks	4	1,8427	55,51
	148	77 212 5c	Zásobník lamino A4 - červená	z				Ks	4	1,8427	55,51
	148	77 212 5d	Zásobník lamino A4 - fialová	o				Ks	4	1,8427	55,51
	148	77 212 5e	Zásobník lamino A4 - modrá	z				Ks	4	1,8427	55,51
	148	77 212 5f	Zásobník lamino A4 - oranžová	z				Ks	4	1,8427	55,51
	148	77 212 5g	Zásobník lamino A4 - zelená	z				Ks	4	1,8427	55,51

	148	77 212 5j	Zásobník lamino A4 - žltá	o				Ks	4	1,8427	55,51
	148	77 212 8b	Zásobník A4 PVC čierny	z				Ks	4	1,8474	55,65
	148	77 212 8c	Zásobník A4 PVC červený	z				Ks	4	1,8474	55,65
	148	77 212 8e	Zásobník A4 PVC modrý	z				Ks	4	1,8474	55,65
	148	77 212 8h	Zásobník A4 PVC šedý	z				Ks	4	1,8474	55,65
	148	77 269 0d	Zásobník A4 PVC Herlitz - transp. biela 10167443	z				Ks	4	1,7786	53,58
	148	77 269 0e	Zásobník A4 PVC Herlitz - transparentná oranžová	z				Ks	4	1,7786	53,58
	148	77 269 0f	Zásobník A4 PVC Herlitz - transparentná tmavomodrá	z				Ks	4	1,7786	53,58
	148	77 269 0g	Zásobník A4 PVC Herlitz - transparentná tyrkysová	z				Ks	4	1,7786	53,58
	148	77 269 0i	Zásobník A4 PVC Herlitz - transparentná zelená	z				Ks	4	1,7786	53,58
	148	77 269 0j	Zásobník A4 PVC Herlitz - transparentná žltá	z				Ks	4	1,7786	53,58
	148	77 900 0A	Zásuvka stolová - biela	z				Ks	30	1,4560	43,86
	148	77 900 0b	Zásuvka stolová - čierna	z				Ks	30	1,4560	43,86
	148	77 900 0C	Zásuvka stolová - hnedá	z				Ks	30	1,4560	43,86
	148	77 900 0E	Zásuvka stolová - šedá	z				Ks	30	1,4560	43,86
	148	77 900 0F	Zásuvka stolová - dymová	z				Ks	30	1,4560	43,86
	148	77 900 0G	Zásuvka stolová - svetlá modrá	z				Ks	30	1,4560	43,86
	148	77 900 0H	Zásuvka stolová - zelená	z				Ks	30	1,4560	43,86
	148	77 900 0J	Zásuvka stolová - žltá	z				Ks	30	1,4560	43,86
	148	77 900 0K	Zásuvka stolová - priehľadná	z				Ks	30	1,4560	43,86
	148	77 900 0L	Zásuvka stolová - červená	z				Ks	30	1,4560	43,86
	148	77 900 0M	Zásuvka stolová - tmavá modrá	z				Ks	30	1,4560	43,86
	149	76 200 0b	Zásuvka stolová Herlitz - čierna 00064030	z				Ks	5	1,5006	45,21
	149	76 200 0c	Zásuvka stolová Herlitz - červená 00064006	z				Ks	5	1,5006	45,21
	149	76 200 0d	Zásuvka stolová Herlitz - modrá 00064044	z				Ks	5	1,5006	45,21
	149	76 200 0e	Zásuvka stolová Herlitz - šedá 00064022	z				Ks	5	1,5006	45,21
	149	77 900 2b	Zásuvka stolová Herlitz transparentná - matná, 104 936 09	z				Ks	5	1,5006	45,21
	149	77 900 2d	Zásuvka stolová Herlitz biela Translucentná	z				Ks	5	1,5006	45,21
	149	77 900 2e	Zásuvka stolová Herlitz transparentná - oranžová	z				Ks	5	1,5006	45,21
	149	77 900 2f	Zásuvka stolová Herlitz transparentná - tmavomodrá	z				Ks	5	1,5006	45,21
	149	77 900 2g	Zásuvka stolová Herlitz transparentná - tyrkysová	z				Ks	5	1,5006	45,21
	149	77 900 2i	Zásuvka stolová Herlitz transparentná - zelená	z				Ks	5	1,5006	45,21
	149	77 900 2j	Zásuvka stolová Herlitz transparentná - žltá	z				Ks	5	1,5006	45,21
	149	77 900 3	Leitz Allura Plastový odkladač	o				Ks	1	7,7457	233,35
	149	77 921 0	Leitz Allura Plastový stojan na spisy	o				Ks	1	7,7457	233,35
	149	O1 210 0a	O1S Zásobník PVC 9 cm - čierna	z				Ks	1	2,0014	60,29
	149	O1 210 0b	O1S Zásobník PVC 9 cm - modrá	z				Ks	1	2,0014	60,29
	149	O1 210 1	O1S Zásobník lepenkový	z				Ks	20	0,4967	14,96
strany		150-174	Doplňky pracovného stola I.								
strana		150-151	Stojany na písacie potreby a sety								
	150	77 900 7a	Rapesco Stojan na perá 5-diel. priehl. - čučoriedkový	z				Ks	1	1,3986	42,13
	150	77 900 7b	Rapesco Stojan na perá 5-diel. priehl. - tyrkysový	z				Ks	1	1,3986	42,13
	150	77 901 1B	Stojan na perá POLYTUBE guľatý - čierna	z				Ks	32	0,9527	28,70
	150	77 901 1F	Stojan na perá POLYTUBE guľatý - červená	z				Ks	32	1,0770	32,45
	150	77 901 1G	Stojan na perá POLYTUBE guľatý - modrá	z				Ks	32	1,0770	32,45
	150	O1 340 2	O1S Stojan na písacie potr. 480 prázdny - čierny	z				Ks	1	2,1675	65,30
	150	O1 340 3	O1S Stojan na písacie potr. 480S plný - čierny	z				Ks	1	4,1905	126,24
	150	O1 340 4	O1S Stojan na písacie potr. 130S plný - priehľadný	z				Ks	1	2,1538	64,89
	150	o1 340 5a	O1S Stojan na písacie potreby naplnený S-350 - čierny	z				Ks	1	6,3189	190,36
	150	o1 340 5b	O1S Stojan na písacie potreby naplnený S-350 - priehľadný	z				Ks	1	6,3189	190,36
	150	o1 340 6	O1S Stojan na písacie potreby naplnený S-898 - čiermo/červený	z				Ks	1	7,1031	213,99
	150	o1 340 7	O1S Stojan na písacie potreby naplnený S-898 - čiermo/modrý	z				Ks	1	6,3189	190,36

	151	77 348 2	Rapesco Stojan na spony s magnetom - mix farieb	z				Ks	12	1,1425	34,42
	151	77 914 0	Drôt. stojan na perá DKC1393 čierny	z				Ks	1	1,3095	39,45
	151	77 914 1	Drôt. stojan na perá DKC1403 čierny - 250x85x35 mm	z				Ks	12	1,4992	45,16
	151	77 914 2	Drôt. stojan na spony malý DKC1735 čierny	z				Ks	1	1,1967	36,05
	151	77 914 4	Drôt. stojan na špalíky DKC1401 čierny - 105x105x80 mm	z				Ks	6	1,8785	56,59
	151	77 914 5	Drôt. stojan na špalíky a vizit. DKA1770 čierny - 160x95x38 mm	z				Ks	6	1,7656	53,19
	151	77 914 6	Drôt. stojan na vizitky DKC1406 čierny	z				Ks	1	1,0928	32,92
	151	O1 340 1a	LC Stojan na písacie potr. 180S plný - čierny	z				Ks	1	2,6184	78,88
strana 152-153 Zošívачky, odpadkové koše											
	152	77 656 6	3M Stolový organizér s indexom, bločkom a lepiacou páskou, strieborný	z				Ks	1	17,4224	524,87
	152	77 914 3	Drôt. stojan na listy DKC1738 čierny - 80x170x130 mm	z				Ks	6	2,9668	89,38
	152	77 914 7	Drôt. stojan s 3 list. zás. DKC1400 čierny	z				Ks	1	13,4972	406,62
	152	77 914 8	Drôt. koš odpadk. veľký DKC1396 čierny - 13l	z				Ks	1	6,5974	198,75
	152	77 914 9	Drôt. koš odpadk. DKC1397 čierny - 7l	z				Ks	12	5,3601	161,48
	152	77 915 1	Drôt. kancelárska sada stojanov DKC2102 - čierna	z				Ks	12	7,8076	235,21
	152	77 930 0	Leitz Allura Stolový organizér so stojanom na perá	o				Ks	1	6,1105	184,08
	153	76 250 1a	Paper Pro Zošívачka, plast., 20 l. - červená, blister	z				Ks		10,1011	304,31
	153	76 250 1c	Paper Pro Zošívачka, plast., 20 l. - modrá, blister	z				Ks		10,1011	304,31
	153	76 250 1d	Paper Pro Zošívачka, plast., 20 l. - zelená, blister	z				Ks		10,1011	304,31
	153	76 250 1h	Paper Pro Zošívачka, plast., 20 l. - sivá, blister	z				Ks		11,3545	342,07
	153	76 250 2	Paper Pro Zošívачka Prodigy, kov., 25 l. - mix farieb, blister	z				Ks		14,5102	437,13
	153	76 250 3	Paper Pro Zošívачka, kov., 60 l., čierna, blister	o				Ks		18,2969	551,21
	153	77 343 0	Rapesco Zošívачka Klippa č.10 plast. 10 l. - mix priehľ. far. blister	z				Ks	1	1,6527	49,79
strana 154-155 Zošívачky											
	154	77 343 1a	Rapesco Zošívачka Puffa 24/6 plast. 20 l. - priehľ. čučoriedková	z				Ks	1	2,3581	71,04
	154	77 343 1b	Rapesco Zošívачka Puffa 24/6 plast. 20 l. - priehľ. tyrkysová	z				Ks	1	2,0862	62,85
	154	77 343 1c	Rapesco Zošívачka Puffa 24/6 plast. 20 l. - priehľ. malinová	z				Ks	1	2,3581	71,04
	154	77 343 2	Rapesco Zošívачka Skipa 24/6 plast. 20 l., blister	z				Ks	1	5,9311	178,68
	154	77 343 3a	Rapesco Zošívачka Flippa 24/6 plast. 20 l. - priehľ. čučoriedková blister	z				Ks	1	2,7409	82,57
	154	77 343 3b	Rapesco Zošívачka Flippa 24/6 plast. 20 l. - priehľ. tyrkysová blister	z				Ks	1	2,7409	82,57
	154	77 343 3c	Rapesco Zošívачka Flippa 24/6 plast. 20 l. - priehľ. malinová blister	z				Ks	1	2,7409	82,57
	154	77 343 4	Rapesco Zošívачka Spinna 717 Executive 24/6-8 50 l.	z				Ks	1	5,2267	157,46
	154	77 343 5	Rapesco Zošívачka Snapper 538 24/6 plast. 20 l. s odspenk. R4	z				Bal	1	2,0008	60,28
	154	77 343 6	Rapesco Zošívачka Bug 24/6 plast. 18 l. - mix priehľ. far. blister	z				Ks	1	1,2464	37,55
	155	77 343 7b	Rapesco Zošívачka Bowfin 535 24/6 kov. 25 l. - čierna	z				Ks	1	2,5164	75,81
	155	77 343 7c	Rapesco Zošívачka Bowfin 535 24/6 kov. 25 l. - modrá	z				Ks	1	2,5164	75,81
	155	77 343 8	Rapesco Zošívачka Marlin 545 24/6 kov. 25 l. - čierna	z				Ks	1	3,5780	107,79
	155	77 343 9	Rapesco Zošívачka Marlin 590 24/6 s dlh. ramenom, kov. 25 l.	z				Ks	1	7,4473	224,36
	155	77 344 0	Rapesco Zošívачka AV-29 kov. 115 l.	z				Ks	1	14,4397	435,01
	155	77 344 1a	Rapesco Zošívачka Z DUO 0955 "Tacker" - modrá blister	z				Ks	1	8,4167	253,56
	155	77 344 2b	Rapesco Zošívачka Luna 727 24-26/6-8 50 l. - čierna	z				Ks	1	4,6091	138,85
	155	77 344 2c	Rapesco Zošívачka Luna 727 24-26/6-8 50 l. - modrá	z				Ks	1	4,6091	138,85
strana 156-157 Zošívачky											
	156	77 344 3	Rapesco Zošívачka vrecková č. 10 plast. 10 l. + Spony zošívacie 10/4/1000 - mix farieb blister	z				Ks	1	1,0883	32,79
	156	77 344 4a	Rapesco Zošívачka Snapper 538 plast. 24-26/6 20 l. - červená	z				Ks	1	1,7558	52,90
	156	77 344 4b	Rapesco Zošívачka Snapper 538 plast. 24-26/6 20 l. - čierna	z				Ks	1	1,7558	52,90
	156	77 344 4c	Rapesco Zošívачka Snapper 538 plast. 24-26/6 20 l. - modrá	z				Ks	1	1,5534	46,80
	156	77 344 5	Rapesco Kliešťová zošívачka Whale 24-26/6-8 kov. 50l. - čierna	z				Ks	1	7,0851	213,45

	156	77 344 6	Rapesco Kliešťová zošívачka Porpoise 24-26/6-8 kov. 40l. - chrómová	z				Ks	1	12,9102	388,93
	156	77 344 7	Rapesco Zošívачka Zero-02 24-26/6 kov. 20 l. - strieborná	z				Ks	1	14,5417	438,08
	156	77 348 0	Rapesco Dierovač 810-P 12 l. + Zošívачka Puffa 24-26/6 20 l. - priehľadné, mix farieb blister	z				Ks	1	4,0324	121,48
	157	O1 300 0b	O1S Zošívачka 510 24/6 plast., 20 l. - čierna	z				Ks	1	1,5354	46,26
	157	O1 300 1b	O1S Zošívачka 868 24/6 plast. mini, 10 l. - čierna	z				Ks	24	0,3574	10,77
	157	O1 300 3b	O1S Zošívачka 5002 č. 10 plast., 10 l. - čierna	z				Ks	1	0,7481	22,54
	157	O1 300 4b	O1S Zošívачka 205 24/6 kov., 12 l. - čierna	z				Ks	1	1,3592	40,95
	157	O1 300 5	O1S Zošívачka kliešť. 828L 24/6 kov., 12 l. - čierna	z				Ks	1	2,9655	89,34
	157	O1 300 6	O1S Zošívачka 950L s dlh. ramenom 24/6, 10 l. - čierna	z				Ks	1	2,6277	79,16
strana	158	Zošívacie spony									
	158	76 265 0	Paper Pro Spony zošívacie 26/6/5000	z				Bal		1,1074	33,36
	158	76 265 1	Paper Pro Spony zošívacie 25/10/3000	o				Bal		1,8647	56,18
	158	76 265 2	Paper Pro Spony zošívacie 23/13/1000	o				Bal	6	1,3598	40,97
	158	77 334 0	Rapesco Spony zošívacie č. 10/4/1000	z				Bal	20	0,1896	5,71
	158	77 334 1	Rapesco Spony zošívacie 24/6/1000	z				Bal	20	0,2258	6,80
	158	77 334 2	Rapesco Spony zošívacie 26/6/1000	z				Bal	20	0,2665	8,03
	158	77 334 3	Rapesco Spony zošívacie 26/6/5000	z				Bal	20	0,8815	26,56
	158	77 334 4	Rapesco Spony zošívacie "Tacker" 13/8/5000	o				Bal	20	3,3867	102,03
	158	77 349 0b	Rapesco Odspunkovač 101 - čierny	z				Ks	20	1,3051	39,32
	158	77 349 1	Rapesco Odspunkovač R4 - mix farieb	z				Ks	20	0,4400	13,26
	158	O1 360 0	O1S Spony zošívacie 24/6/1000 ks	z				Bal	12	0,1690	5,09
	158	O1 360 1	O1S Spony zošívacie č. 10 / 1000 ks	z				Bal	12	0,1310	3,95
strany	160-161	Kancelária manažéra									
strany	162-163	Kancelária študenta									
strany	164	Kancelária v domácnosti									
strany	150-174	Doplňky pracovného stola II.									
strana	166-167	Spony, gumičky, pripínáčky									
	166	77 301 7a	Rapesco Spony zošívacie 923/8/4000	z				Bal	20	3,5493	106,93
	166	77 323 6	Spony listové 78 mm / 50 ks	z				Bal	10	0,7770	23,41
	166	77 334 5	Rapesco Spony zošívacie 923/15/4000	z				Bal	20	4,6601	140,39
	166	77 335 0a	Rapesco Spony zošívacie 24/8/5000	z				Bal	20	2,2940	69,11
	166	77 335 4a	Rapesco Spony zošívacie 923/10/4000	z				Bal	20	3,8744	116,72
	166	77 336 3a	Rapesco Spony zošívacie 26/8/5000	z				Bal	20	2,2940	69,11
	166	O1 320 0	O1S Spony listové 25 mm / 100 ks	z				Bal	10	0,1950	5,87
	166	O1 320 0a	O1S Spony listové 22 mm / 100 ks	z				Bal	10	0,1355	4,08
	166	O1 320 1	O1S Spony listové 28 mm / 100 ks	z				Bal	10	0,1714	5,16
	166	O1 320 3	O1S Spony listové fareb. 28 mm / 100 ks	z				Bal	10	0,2502	7,54
	166	O1 320 5	O1S Spony listové 33 mm / 100 ks	z				Bal	10	0,1855	5,59
	166	O1 320 7	O1S Spony listové fareb. 33 mm / blister / krabička 100 ks	z				Bal	24	0,2181	6,57
	166	O1 320 9	O1S Spony listové 50 mm / 100 ks	z				Bal	10	0,4018	12,10
	166	O1 325 4	O1S Spony listové fareb. 50 mm / 100 ks	z				Bal	10	0,6096	18,36
	167	77 325 2	Špendlíky farebné HEA0506	z				Bal	20	0,7586	22,85
	167	77 999 4	Gumičky 125 g 6 cm	z				Bal	4	1,0974	33,06
	167	O1 330 0	O1S Klip binder 15 mm / blister 20 ks	z				Bal	18	0,4700	14,16
	167	O1 330 1a	O1S Klip binder 19 mm / 12 ks	z				Bal	12	0,2520	7,59
	167	O1 330 3a	O1S Klip binder 25 mm / 12 ks	z				Bal	12	0,3720	11,21
	167	O1 330 5a	O1S Klip binder 32 mm / 12 ks	z				Bal	1	0,7920	23,86
	167	O1 330 7a	O1S Klip binder 41 mm / 12 ks	z				Bal	1	0,9612	28,96
	167	O1 330 9a	O1S Klip binder 51 mm / 12 ks	z				Bal	1	1,2768	38,46
	167	O1 335 0	O1S Pripínáčky Push Pins fareb. / blister 50 ks	z				Bal	24	0,4245	12,79
	167	O1 335 1	O1S Pripínáčky Push Pins priehľ. / 100 ks	z				Bal	10	0,2716	8,18

	167	O1 335 2	O1S Pripínáčky guľaté / 100 ks	z				Bal	10	0,2122	6,39
	167	O1 335 3	O1S Špendlíky / 50 ks	z				Bal	10	0,2925	8,81
strana 168-169 Dierovače											
	168	77 345 1	Rapesco Dierovač P30, 30 l. - čierny	z				Ks	1	3,9761	119,78
	168	77 346 0a	Rapesco Dierovač 810-P 12 l. - priehľ. čučoriedkový	z				Ks	1	2,0519	61,82
	168	77 346 0b	Rapesco Dierovač 810-P 12 l. - priehľ. tyrkysový	z				Ks	1	1,8153	54,69
	168	77 346 1a	Rapesco Dierovač 827-P 27 l. - priehľ. čučoriedkový/čierny	z				Ks	1	3,6698	110,56
	168	77 346 1b	Rapesco Dierovač 827-P 27 l. - priehľ. tyrkysový/modrý	z				Ks	1	3,6698	110,56
	168	77 346 2	Rapesco Dierovač kliešťový kov. 10 l. blister	z				Ks	1	1,2373	37,27
	168	77 346 3b	Rapesco Dierovač 820 kov. 22 l. - čierny	z				Ks	1	2,7560	83,03
	168	77 346 3c	Rapesco Dierovač 820 kov. 22 l. - modrý	z				Ks	1	2,8178	84,89
	168	77 346 9	Rapesco Dierovač Zero-20 kov. 20 l. - strieborný	z				Ks	1	8,2127	247,42
	169	77 346 4b	Rapesco Dierovač 835 kov. 35 l. - čierny	z				Ks	1	6,1505	185,29
	169	77 346 4c	Rapesco Dierovač 835 kov. 35 l. - modrý/červený	z				Ks	1	6,1505	185,29
	169	77 346 6	Rapesco Dierovač 2200 kov. 150 l. - čierny	o				Ks	1	88,3020	2 660,19
	169	77 346 7	Rapesco Dierovač 865-P kov. 63 l. - čierny/strieborný	z				Ks	1	13,4521	405,26
	169	77 346 8	Rapesco Dierovač 90 kov. 4-dier. 35l. - čierny	z				Ks	1	14,3886	433,47
	169	77 347 0	Rapesco Dierovač 827 kov. 27 l. - čierny/modrý	z				Ks	1	3,6649	110,41
	169	O1 310 0b	O1S Dierovač 837S plast., 8l. - čierna	z				Ks	1	1,1025	33,21
strana 170-171 Dierovače, nožnice, orezávací nôž, rotačný vizitkár											
	170	77 338 3	Eagle Dierovač 999 4-dierový kov., 12 l.	z				Ks	1	4,5726	137,75
	170	O1 310 1b	O1S Dierovač 837 plast., 20 l. - čierna	z				Ks	1	1,7882	53,87
	170	O1 310 2b	O1S Dierovač 706 kov., 12 l. - čierna	z				Ks	1	1,9906	59,97
	170	O1 310 3b	O1S Dierovač 709 kov., 8 l. - čierna	z				Ks	1	0,9595	28,91
	170	O1 310 4	O1S Dierovač 837XL kov., 50 l. - čierna	z				Ks	1	5,9208	178,37
	170	O1 333 1	O1S Čepel pre orez. nož. malý / 10 ks	z				Bal	1	0,3794	11,43
	170	O1 333 3	O1S Čepel pre orez. nož. veľký / 10 ks	z				Bal	1	0,5735	17,28
	171	77 304 5	Otvárač na listy kovový, 25 cm	z				Ks	12	0,5800	17,47
	171	77 304 6	Westcott titánový otvárač na listy, sivo-žltá čepel, blister	z				Ks	1	2,9577	89,10
	171	77 328 4	Westcott titánové nožnice 20cm, blister	z				Ks	vyradené z ponuky	4,7980	
	171	77 328 5	Westcott titánové nožnice 23 cm, blister	z				Ks	1	5,3339	160,69
	171	77 329 2	Westcott nožnice 15 cm, čierna rúčka, blister	o				Ks	20	0,6190	18,65
	171	77 329 3	Westcott nožnice 20 cm, čierna rúčka, blister	o				Ks	10	0,8070	24,31
	171	77 329 4	Stanger nožnice 25,5 cm, čierna rúčka, blister	o				Ks	10	1,6031	48,29
	171	77 903 0	Vizitkár rotačný RV 225 stojan z plastu /9-103/	z				Ks		20,1903	608,25
	171	77 903 1	Vizitkár rotačný RV 450 B / stojan z kovu	z				Ks	10	23,4607	706,78
	171	77 903 2	Náplň do rotačného vizitkára - fóliová náplň	z				Bal		4,9970	150,54
	171	O1 333 0	O1S Nožík orezávací malý, 14 cm	z				Ks	1	0,1987	5,99
	171	O1 333 2	O1S Nožík orezávací veľký 15 cm	z				Ks	1	0,2980	8,98
strana 172-173 Vizitkár, portfóliá, konferenčné mapy, podložky na stôl											
	172	77 140 1	Rapesco Vizitkár PVC na 80 ks vizitiek - čierny	z				Ks	10	2,9400	88,57
	172	77 210 1	Vizitkár 4-krúž.PVC s registrom RV -020 8595033205024	z				Ks	1	3,9966	120,40
	172	77 210 3	Vizitkár 11 372007 na 40 ks	z				Ks	60	1,4171	42,69
	172	77 211 0a	Listy do vizitkára A5 PH - RV / 4 rad. / 10ks v balení	z				Bal		0,8670	26,12
	172	77 211 1a	Listy do vizitkára PH RV A4 / 10 ks v balení	z				Bal		1,0719	32,29
	172	7A 502 3	Veloflex Obal na vizitku 92 x 56 mm, samolep. / 10 ks	o				Bal	1	1,7328	52,20
	172	7A 503 4a	Veloflex Vizitkár Exquisit na 96 vizitiek, hnedý	z				Ks	1	5,9784	180,11
	172	7A 503 4b	Veloflex Vizitkár Exquisit na 96 vizitiek, čierny	z				Ks	1	6,1198	184,37
	172	7A 503 5	Veloflex Vizitkár Exquisit na 24 vizitiek, hnedý	z				Ks	1	2,4347	73,35
	172	7A 503 5a	Veloflex Vizitkár Exquisit na 24 vizitiek, čierny	z				Ks	1	2,3810	71,73
	172	o1 959 0	Comix Portfólio A4 / čierne	z				Ks	1	6,3802	192,21
	173	76 143 3	Podložka na stôl 40x60 - Európa /5-805/	z				Ks	25	3,2717	98,56

	173	76 143 4	Podložka na stôl 40x60 - Svet /5-810/	z				Ks	25	3,2717	98,56
	173	76 143 7	Podložka na stôl 40x60 - Slovensko /5-804/	z				Ks	25	3,2717	98,56
	173	77 946 7	Portfólio A4 čierne so zipsom, 4 krúžk. mechanika / 5-607/	o				Ks	10	12,3872	373,18
	173	77 946 8	Portfólio A4 čierne so zipsom, s kalkulačkou a blokom / 5-629/	o				Ks	10	12,6742	381,82
	173	77 946 9	Portfólio B5 čierne so zipsom, 4-krúžková mechanika /5-602/	o				Ks	15	9,9775	300,58
	173	7A 500 1	Veloflex VELODESK, podložka na stôl - priehľadná	o				Ks	3	7,8553	236,65
	173	7A 502 5	Veloflex Portfólio Exquisit A4 - čierne	o				Ks	1	13,6741	411,95
strana	174	Podložky na stôl									
	174	75 640 4F	Podložka ŠEVT - učebná pomôcka nemeckého jazyka (A2)	z				Ks		2,6310	79,26
	174	75 640 5F	Podložka ŠEVT - učebná pomôcka anglického jazyka (A2)	z				Ks		2,8016	84,40
	174	76 142 3	Plastová podložka na stôl, lístie	z				Ks		1,9166	57,74
	174	76 143 5	Plastová podložka na stôl s kalendárom 2009, Zátisie s kvetmi						vyradené z ponuky		
	174	76 143 6	Podložka na stôl ŠEVT s umeleckým dizajnom 2009/2010 s plast. záložkou	z				Ks	20	3,7983	114,43
	174	76 143 8	Plastová podložka na stôl s kalendárom 2009, Tiger						vyradené z ponuky		
	174	77 142 1	Propyspirit Project 2 - krúžkový obal A4 2cm	z				Ks	1	2,3926	72,08
	174	DV 012 3	Spirit of St. Louis Aeroplán	z				Ks	1	38,3904	1 156,55
strana	176-178	Pečiatky a doplnky k pečiatkam									
strana	176-177	Pečiatky, náhradné podušky									
	176	77 382 0	Pečiatka so sadou znakov - Colop Printer 20N/1(38 x 14 mm)	z				Ks		10,8158	325,84
	176	77 382 1	Pečiatka so sadou znakov Colop - Printer 30N/2(47 x 18 mm),SET-33	z				Ks		16,1241	485,75
	176	77 382 2	Pečiatka so sadou znakov Colop - Printer 40N/2(59 x 23 mm), SET-33	z				Ks		18,1658	547,26
	176	77 382 8	Dátumovka Colop s voliteľným textom - S 120/WD 35	z				Ks		9,7948	295,08
	176	77 383 0	Dátumovka Colop so zadánym textom "Zaplatené" - S 160/L2	z				Ks		9,5397	287,39
	176	77 383 1	Dátumovka Colop so zadánym textom "Došlo" - S 160/L2	z				Ks		9,1314	275,09
	176	PY 000 0	Pečiatka samon. Colop Printer 10 / 27x10	z				Ks	50	5,8794	177,12
	176	PY 000 1	Pečiatka samon. Colop Printer 20 / 38x14	z				Ks	50	5,8794	177,12
	176	PY 000 2	Pečiatka samon. Colop Printer 30 / 47x18	z				Ks	50	6,9947	210,72
	176	PY 000 3	Pečiatka samon. Colop Printer 40 / 59x23	z				Ks	50	8,3042	250,17
	176	PY 000 4	Pečiatka samon. Colop Printer 50 / 69x30	z				Ks	50	12,4586	375,33
	177	77 382 6	Dátumovka Colop - Mini - Dater S120 35	z				Ks		3,2526	97,99
	177	77 382 7	Pečiatka Colop s voliteľným textom - S 120/W 35	z				Ks		5,7728	173,91
	177	77 382 9	Číslovia pečiatka Colop 6 miestna - S 126	z				Ks		4,6958	141,47
	177	77 383 7	Dátumovka Colop- 04000 Date stamp	z				Ks		2,5011	75,35
	177	77 383 8	Dátumovka Colop - 05000 Date stamp(nesamofarbiaca)	z				Ks		3,5831	107,94
	177	77 383 9a	Pečiatková poduška Colop červená - Micro 2(70 x 110 mm)	z				Ks		2,2262	67,07
	177	77 383 9b	Pečiatková poduška Colop čierna - Micro 2(70 x 110 mm)	z				Ks		1,7299	52,11
	177	77 383 9c	Pečiatková poduška Colop modrá - Micro 2(70 x 110 mm)	z				Ks		2,2262	67,07
	177	PY 025 0b	Náhradná poduška Colop E/10 - čierna	z				Ks		1,7476	52,65
	177	PY 025 0d	Náhradná poduška Colop E/10 - modrá	z				Ks		1,7476	52,65
	177	PY 025 1b	Náhradná poduška Colop E/20 - čierna	z				Ks		1,7476	52,65
	177	PY 025 1d	Náhradná poduška Colop E/20 - modrá	z				Ks		1,7476	52,65
	177	PY 025 2b	Náhradná poduška Colop E/30 - čierna	z				Ks		2,1269	64,07
	177	PY 025 2d	Náhradná poduška Colop E/30 - modrá	z				Ks		2,1269	64,07
	177	PY 025 3b	Náhradná poduška Colop E/40 - čierna	z				Ks		2,3120	69,65
	177	PY 025 3d	Náhradná poduška Colop E/40 - modrá	z				Ks		2,3120	69,65
	177	PY 025 4d	Náhradná poduška Colop E/50 - modrá	z				Ks		3,1384	94,55
	177	PY 026 0d	Náhradná poduška Colop E/R 30 - modrá	o				Ks	5	2,3166	69,79
	177	PY 026 1d	Náhradná poduška Colop E/R 40 - modrá	o				Ks	5	3,1384	94,55
strana	178	Doplnky k pečiatkam									
	178	77 323 0	Namáčiatko obyčajné	z				Ks	1	0,5374	16,19

	178	77 323 1	Namáčaťko gelové WETTY aero	z				Ks	12	0,8550	25,76
	178	77 384 0a	Pečiatková farba Colop - červená, 25 ml	z				Ks		1,8630	56,12
	178	77 384 0b	Pečiatková farba Colop - čierna, 25 ml	z				Ks		1,8630	56,12
	178	77 384 0c	Pečiatková farba Colop - modrá, 25 ml	z				Ks		1,8630	56,12
	178	77 385 0a	Pečiatková farba Donau 30 ml, červená	o				Ks	12	0,5610	16,90
	178	77 385 0b	Pečiatková farba Donau 30 ml, čierna	o				Ks	12	0,5610	16,90
	178	77 385 0c	Pečiatková farba Donau 30 ml, modrá	o				Ks	12	0,5610	16,90
	178	77 385 0d	Pečiatková farba Donau 30 ml, zelená	o				Ks	12	0,5610	16,90
	178	77 385 0f	Pečiatková farba Donau 30 ml, fialová	o				Ks	12	0,5610	16,90
	178	77 560 1	Poduška peč. 701 034 - č.2	z				Ks	10	1,5492	46,67
	178	77 560 2	Poduška peč. 701 036 - č.3	z				Ks	20	1,1361	34,23
	178	77 560 3	Poduška peč. 701 032 - č.1	z				Ks	10	2,0570	61,97
	178	77 561 1	Stanger pečiatková poduška bezfarebná 7 x 11 cm	z				Ks		1,0311	31,06
strana		180-189	Kancelárska technika a elektronika								
strana		180-181	Kalkulačky								
	180	77 350 0	Kalkulačka Casio D 120 TV / stolová, 12m.	o				Ks		18,0100	542,57
	180	77 350 1	Kalkulačka Casio D 20L/M / TER - €/ stolová, 12m.	o				Ks		24,6656	743,08
	180	77 350 2	Kalkulačka Casio D 40M/L / stolová, 14m.	o				Ks		24,0344	724,06
	180	77 352 4	Kalkulačka Casio MS 120 TV / stolová, 12m. / €	z				Ks		11,2241	338,14
	180	77 353 0	Kalkulačka Casio MS 8 TV / VER - €/ stolová, 8m.	z				Ks		8,0084	241,26
	180	77 353 1	Kalkulačka Casio MS 80 TV / VER - €/ stolová, 8m.	z				Ks		9,5908	288,93
	181	77 352 2	Kalkulačka Casio MS 10 TV-w / stolová, 10m.	z				Ks		11,4119	343,79
	181	77 352 2a	Kalkulačka Casio MS 10 VC - modrá / stolová, 10m.	z				Ks		11,4119	343,79
	181	77 352 2b	Kalkulačka Casio MS 10 VC - zelená / stolová, 10m.	z				Ks		11,4119	343,79
	181	77 352 2c	Kalkulačka Casio MS 10 VC - oranžová / stolová, 10m.	z				Ks		11,4119	343,79
	181	77 352 2d	Kalkulačka Casio MS 10 VC - ružová / stolová, 10m.	z				Ks		11,4119	343,79
	181	77 352 3	Kalkulačka Casio MS 100 TER / stolová, 10m./€	z				Ks		13,5347	407,75
	181	77 352 6	Kalkulačka Casio MS 20 TV / stolová, 12m.	z				Ks		11,9857	361,08
	181	77 358 1	Kalkulačka Sencor SEC 367-12 / stolová, 12m.	o				Ks		6,2310	187,72
	181	77 358 8	Kalkulačka Sencor SEC 397 / stolová 12m. / €	o				Ks		8,5189	256,64
strana		182-183	Kalkulačky								
	182	77 351 0	Kalkulačka Casio HL 815L BK / vrecková, 8m.	z				Ks		4,5019	135,62
	182	77 351 1	Kalkulačka Casio HL 820 VER / vrecková, 8m./€	z				Ks		4,8137	145,02
	182	77 351 6	Kalkulačka Casio HS 8 VER / vrecková, 8m./€	z				Ks		5,3083	159,92
	182	77 353 4	Kalkulačka Casio SL 300 VER /vrecková, 8m./€	z				Ks		6,9161	208,35
	182	O1 371 1	Citizen Kalkulačka SDC 8860III 12 miest.	z				Ks	1	13,9036	418,86
	182	O1 371 2	Citizen Kalkulačka CT 500V 10 miest.	z				Ks	1	12,4135	373,97
	183	77 350 7	Kalkulačka Casio FX 220 / s mat. funk., 10+2m.	z				Ks		11,4119	343,79
	183	77 350 8	Kalkulačka Casio FX 350 MS / s mat. funk., 10+2m.	z				Ks		11,7345	353,51
	183	77 350 9	Kalkulačka Casio FX 82 MS / s mat. funk., 10+2m.	z				Ks		11,2241	338,14
	183	77 353 6	Kalkulačka Casio SL 320 TER / vrecková, 12m./€	o				Ks		9,3464	281,57
	183	77 359 0	Kalkulačka SENCOR SEC 221 / vrecková, 8m./€	o				Ks		4,0731	122,71
	183	O1 371 6	Citizen Kalkulačka SLD 200III 8 miest.	z				Ks	1	2,6507	79,85
strana		184	Kalkulačky								
	184	77 351 2	Kalkulačka Casio HR 150 TEC / s páskou, 12m. / €	o				Ks		33,2718	1 002,35
	184	77 351 5	Kalkulačka Casio HR 8 TEC / s páskou, 12m. / €	z				Ks		29,8293	898,64
	184	77 355 9	Kalkulačka Casio RT 7000 Bk / stolová, 12m./€	o				ks		28,1081	846,78
	184	77 358 3	Kalkulačka Sencor SEC 139 / s mat. funk., 8m+2	z				Ks		5,2623	158,53
	184	77 358 5	Kalkulačka Sencor SEC 377 / stolová 10m.	z				Ks		3,9300	118,40
	184	77 358 6	Kalkulačka Sencor SEC 377 / stolová 8m.	o				Ks		3,8945	117,33
	184	77 370 0	Fareb. páska IR 40 T	o				Ks		2,4142	72,73
	184	77 370 1	Farb. valček IR 40	o				Ks		2,3223	69,96

strana 186-187 Batérie, nabíjateľné akumulátory, skartátory											
	186	77 780 0	Sanyo Batérie Mignon R06 1,5 V ZnMn UM3 / 4 ks v balení	z				Bal	12	1,4977	45,12
	186	77 780 1	Sanyo Batérie Baby R14 1,5 V ZnMn UM2 / 2 ks v blistri	z				Bal	12	1,2966	39,06
	186	77 780 2	Sanyo Batérie Mono R20 1,5 V ZnMn UM1 / 2 ks v blistri	z				Bal	12	2,6243	79,06
	186	77 782 0	Ansmann Batérie Micro AAA LR03 1,5 V alkalická / 4 ks v blistri	z				Bal	10	2,0672	62,28
	186	77 782 1	Ansmann Batérie Mignon AA LR6 1,5 V alkalická / 4 ks v blistri	z				Bal	20	2,3810	71,73
	186	77 782 2	Ansmann Batérie Baby LR14 1,5 V alkalická / 2 ks v blistri	z				Bal	10	3,6118	108,81
	186	77 782 3	Ansmann Batérie Mono LR20 1,5 V alkalická / 2 ks v blistri	z				Bal	10	5,7589	173,49
	186	77 782 4	Ansmann Batéria 9V alkalická	z				Ks	10	2,5725	77,50
	186	77 782 6	Ansmann Nabíjačka na batérie Photo CAM III 2100	z				Ks	1	21,3324	642,66
	186	77 783 0	Ansmann Batérie max e Mignon AA NiMH 1,2V 2100mAh / 4 ks v blistri	z				Bal		15,3134	461,33
	186	77 783 1	Ansmann Batérie max e Micro AAA NiMH 1,2V 800mAh / 4 ks v blistri	z				Bal		14,9117	449,23
	186	77 783 2	Ansmann Batérie Micro AAA NiMH 1,2V 800mAh / 4 ks v blistri	z				Bal	1	11,1824	336,88
	186	77 783 3	Ansmann Batérie Mignon AA NiMH 1,2V 1300mAh / 4 ks v blistri	z				Bal	1	9,9775	300,58
	187	76 046 1a	Rexel Skartátor V120	o				Ks	1	102,5938	3 090,74
	187	76 048 3a	Rexel Skartátor Alpha S	z				Ks	1	20,9362	630,72
	187	76 048 4a	Martin Yale Skartátor 1000 SC	o				Ks	1	121,2741	3 653,50
	187	76 048 6a	Rexel Skartátor SC170	o				Ks	1	87,7838	2 644,57
strana 188-189 Skartátory											
	188	76 046 2	Rexel Skartátor Style	z				Ks	1	56,7955	1 711,02
	188	76 048 3b	Rexel Skartátor Alpha X	z				Ks	1	37,2553	1 122,35
	188	76 048 5	Rexel Skartátor P180CD	o				Ks	1	223,5625	6 735,04
	188	76 048 7a	Rexel Skartátor V30WS	z				Ks	1	52,2056	1 572,75
	189	76 046 1b	Rexel Skartátor V125	o				Ks	1	134,2395	4 044,10
	189	76 048 4b	Martin Yale Skartátor 1000 CC	o				Ks	1	145,1313	4 372,23
	189	76 048 6b	Rexel Skartátor CC175	o				Ks	1	104,9963	3 163,12
		76 048 9a	Vrecia do skartátora 450+(2x215)x800x0,02 mm, 25ks v balení					bal		5,6000	168,71
	189	76 048 7b	Rexel Skartátor V35WS	z				Ks	1	63,1125	1 901,33
strana 190-198 Laminátory, rezačky a spotrebný materiál											
strana 190 Laminátory											
	190	76 030 8a	GBC Laminátor HeatSeal H425	z				Ks	1	138,2738	4 165,64
	190	76 352 1	GBC Laminátor HEATSEAL H535 Turbo	o				Ks	1	472,1825	14 224,97
	190	76 352 4	GBC Laminátor HEATSEAL H75	z				Ks	1	68,8500	2 074,18
	190	76 352 6	GBC Laminátor DOCUSEAL 40P	z				Ks	1	54,1042	1 629,94
	190	76 352 7	GBC Laminátor HEATSEAL H215 HighSpeed	o				Ks	1	92,3738	2 782,85
	190	76 352 8	GBC Laminátor HEATSEAL H315 HighSpeed	o				Ks	1	129,0938	3 889,08
	190	76 353 7	GBC Laminátor HeatSeal H65 A4 EU	z				Ks	1	57,6483	1 736,71
	190	76 353 8a	GBC Laminátor HeatSeal H212 SureFlow	z				Ks	1	94,0950	2 834,71
	190	76 353 9a	GBC Laminátor HeatSeal H312 SureFlow	z				Ks	1	125,6513	3 785,37
	190	76 354 1a	GBC Laminátor Smart A4	z				Ks	1	37,8617	1 140,62
	190	76 354 9	GBC Laminátor HEATSEAL H520 HighSpeed	o				Ks	1	209,4188	6 308,95
strana 193 Laminovacie fólie, menovky a ostatné visačky											
	193	O1 010 0x	Laminovacia fólia 54x86, 80 mic. / 100 ks v balení	z				Bal	1	0,9754	29,38
	193	O1 010 2x	Laminovacia fólia 54x86, 125 mic. / 100 ks v balení	z				Bal	1	1,4676	44,21
	193	O1 010 3x	Laminovacia fólia 54x86, 150 mic. / 100 ks v balení	z				Bal	1	2,2940	69,11
	193	O1 011 1x	Laminovacia fólia 65x95, 100 mic. / 100 ks v balení	z				Bal	1	1,6346	49,24
	193	O1 011 2x	Laminovacia fólia 65x95, 125 mic. / 100 ks v balení	z				Bal	1	2,2940	69,11
	193	O1 011 5x	Laminovacia fólia 75x105, 80 mic. / 100 ks v balení	z				Bal	1	1,1380	34,28
	193	O1 011 6x	Laminovacia fólia 75x105, 100 mic. / 100 ks v balení	z				Bal	1	1,8017	54,28
	193	O1 011 7x	Laminovacia fólia 75x105, 150 mic. / 100 ks v balení	z				Bal	1	3,1158	93,87

	193	O1 011 9x	Laminovacia fólia 80x111, 80 mic. / 100 ks v balení	z				Bal	1	1,8017	54,28
	193	O1 012 0x	Laminovacia fólia 80x111, 100 mic. / 100 ks v balení	z				Bal	1	2,2940	69,11
	193	O1 012 1x	Laminovacia fólia 80x111, 125 mic. / 100 ks v balení	z				Bal	1	3,6125	108,83
	193	O1 012 5x	Laminovacia fólia 80x120, 100 mic. / 100 ks v balení	z				Bal	1	2,4611	74,14
	193	O1 012 6x	Laminovacia fólia 80x120, 125 mic. / 100 ks v balení	z				Bal	1	3,6125	108,83
	193	O1 012 7x	Laminovacia fólia 80x120, 150 mic. / 100 ks v balení	z				Bal	1	4,2718	128,69
	193	O1 012 9x	Laminovacia fólia A6 111x154, 80 mic. / 100 ks v balení	z				Bal	1	3,6125	108,83
	193	O1 013 0x	Laminovacia fólia A6 111x154, 100 mic. / 100 ks v balení	z				Bal	1	4,1047	123,66
	193	O1 013 1x	Laminovacia fólia A6 111x154, 125 mic. / 100 ks v balení	z				Bal	1	4,1047	123,66
	193	O1 013 4x	Laminovacia fólia A5 154x216, 80 mic. / 100 ks v balení	z				Bal	1	4,4003	132,56
	193	O1 013 5x	Laminovacia fólia A5 154x216, 100 mic. / 100 ks v balení	z				Bal	1	8,0785	243,37
	193	O1 013 6x	Laminovacia fólia A5 154x216, 125 mic. / 100 ks v balení	z				Bal	1	10,5621	318,19
	193	O1 014 1x	Laminovacia fólia A4 216x303, 80 mic. / 100 ks v balení	z				Bal	1	11,6910	352,20
	193	O1 014 2x	Laminovacia fólia A4 216x303, 100 mic. / 100 ks v balení	z				Bal		13,9940	421,58
	193	O1 014 3x	Laminovacia fólia A4 216x303, 125 mic. / 100 ks v balení	z				Bal	1	18,6451	561,70
	193	O1 014 4x	Laminovacia fólia A4 216x303, 150 mic. / 100 ks v balení	z				Bal	1	12,9713	390,77
	193	O1 014 5x	Laminovacia fólia A4 216x303, 175 mic. / 100 ks v balení	z				Bal	1	29,7986	897,71
	193	O1 014 6x	Laminovacia fólia A4 216x303, 250 mic. / 100 ks v balení	z				Bal	1	41,5392	1 251,41
	193	O1 014 7x	Laminovacia fólia A3 303x426, 80 mic. / 100 ks v balení	z				Bal	1	24,3799	734,47
	193	O1 014 8x	Laminovacia fólia A3 303x426, 100 mic. / 100 ks v balení	z				Bal	1	30,2502	911,32
	193	O1 014 9x	Laminovacia fólia A3 303x426, 125 mic. / 100 ks v balení	z				Bal	1	39,2815	1 183,39
	193	O1 070 0	Visačka CT 123 57x90mm štipec, špendl.	z				Ks	50	0,1445	4,35
	193	O1 070 1	klip na visačku CT 210	z				Ks	100	0,1400	4,22
	193	O1 070 2	klip na visačku samolepiaci CT 218 kovový	z				Ks	100	0,1174	3,54
	193	O1 070 3	klip na visačku CT 905 kovový	z				Ks	100	0,1581	4,76
strana	194-195	Visačky, menovky a kotúčové rezačky									
	194	77 913 0	Stojan A4 na prospekty - číry	o				Ks	35	3,1729	95,59
	194	77 913 1	Stojan A5 na prospekty - číry	o				Ks	52	2,6794	80,72
	194	77 913 2	Stojan A6 na dokumenty - číry	o				Ks	108	2,0540	61,88
	194	O1 070 4	Visačka s klipom	z				Ks	50	0,2665	8,03
	194	O1 070 5	Visačka so závesným remienkom	z				Ks	50	0,2484	7,48
	194	O1 070 6	Identifikačná karta SRD 516	z				Ks	36	0,4516	13,60
	194	O1 070 7	Identifikačná karta SRD 517	z				Ks	24	0,7135	21,49
	194	O1 070 8	Identifikačná karta SRD 527	z				Ks	12	0,7586	22,85
	195	76 353 5a	Rexel Rezačka rotačná SmartCut A515	z				Ks	1	104,9963	3 163,12
	195	76 354 4	REXEL Rezačka rotačná SmartCut A100	z				Ks	1	9,4037	283,30
	195	76 354 6	REXEL Rezačka rotačná SmartCut A200 3v1	z				Ks	1	24,1820	728,51
	195	76 354 7	REXEL Rezačka rotačná SmartCut A425 4v1	z				Ks	1	43,7316	1 317,46
strana	196-197	Rezačky kotúčové a pákové									
	196	76 353 2b	Rexel Rezačka rotačná SmartCut A445 4v1	z				Ks	1	53,9268	1 624,60
	196	76 353 6a	Rexel Rezačka rotačná SmartCut A525 3v1	z				Ks	1	141,7048	4 269,00
	196	76 354 0	REXEL Rezačka páková ClassicCut CL100	z				Ks	1	24,6082	741,35
	196	76 354 8	REXEL Rezačka rotačná SmartCut A535 3v1	o				Ks	1	166,1462	5 005,32
	197	76 037 2	Rezačka RC 363 páková - rez 35 cm	o				Ks	1	121,2741	3 653,50
	197	76 353 0a	Rexel Rezačka páková ClassicCut CL410	z				Ks	1	153,5113	4 624,68
	197	76 353 4a	Rexel Rezačka páková ClassicCut CL200	z				Ks	1	64,9380	1 956,32
	197	O1 028 1	Rezačka Wallner G08	z				Ks	1	16,2772	490,37
strana	198-199	Rezačky pákové									
	198	76 353 1a	Rexel Rezačka páková ClassicCut CL120	z				Ks	1	50,3586	1 517,10
	198	76 353 2a	GBC Rezacie podložky pre rezačku A445 PRO / 2 ks v balení	o				Bal	1	6,4108	193,13
	198	76 354 3	REXEL Rezačka páková ClassicCut CL420	o				Ks	1	181,5798	5 470,27
strana	198-203	Laminátory, rezačky a spotrebný materiál									

strana 198-199 Viazacie zariadenia											
	198	76 011 0	GBC Viazáč BindMate	z				Ks	1	29,8293	898,64
	199	76 011 1	GBC Viazáč CombBind C110	o				Ks	1	138,2738	4 165,64
	199	76 011 2	GBC Viazáč CombBind C75	z				Ks	1	60,2438	1 814,90
	199	76 012 3	GBC Viazáč Multibind 230	o				Ks	1	401,3198	12 090,16
	199	76 354 5	GBC Viazáč s el. dierovaním CombBind C210E - plast. väzba	o				Ks	1	354,0772	10 666,93
strana 200-201 Viazacie zariadenia a spotrebný materiál na viazanie											
	200	76 011 5a	GBC Viazáč Thermabind T200	o				Ks	1	56,3229	1 696,78
	200	O1 020 2	Viazáč Wiremaster - kov. väzba	o				Ks	1	73,4400	2 212,45
	200	O1 020 3	Viazáč Jazon - plastová väzba	z				Ks	1	133,7292	4 028,73
	200	O1 020 4	Viazáč Wallner S-60 - plast. väzba	z				Ks	1	80,1355	2 414,16
	201	O1 000 0an	Plastové hrebene 6 mm - biela / 10 ks v balení	z				Bal	1	0,3794	11,43
	201	O1 000 0bn	Plastové hrebene 6 mm - čierna / 10 ks v balení	z				Bal	1	0,3794	11,43
	201	O1 000 0cn	Plastové hrebene 6 mm - červená / 10 ks v balení	z				Bal	1	0,3794	11,43
	201	O1 000 0dn	Plastové hrebene 6 mm - modrá / 10 ks v balení	z				Bal	1	0,3794	11,43
	201	O1 000 0en	Plastové hrebene 6 mm - zelená / 10 ks v balení	z				Bal	1	0,3794	11,43
	201	O1 000 0gn	Plastové hrebene 6 mm - žltá / 10 ks v balení	o				Bal	1	0,3794	11,43
	201	O1 000 0hn	Plastové hrebene 6 mm - hnedá / 10 ks v balení	o				Bal	1	0,3794	11,43
	201	O1 000 1an	Plastové hrebene 8 mm - biela / 10 ks v balení	z				Bal	1	0,5012	15,10
	201	O1 000 1bn	Plastové hrebene 8 mm - čierna / 10 ks v balení	z				Bal	1	0,5012	15,10
	201	O1 000 1cn	Plastové hrebene 8 mm - červená / 10 ks v balení	z				Bal	1	0,5012	15,10
	201	O1 000 1dn	Plastové hrebene 8 mm - modrá / 10 ks v balení	z				Bal	1	0,5012	15,10
	201	O1 000 1en	Plastové hrebene 8 mm - zelená / 10 ks v balení	z				Bal	1	0,5012	15,10
	201	O1 000 1gn	Plastové hrebene 8 mm - žltá / 10 ks v balení	o				Bal	1	0,5012	15,10
	201	O1 000 1hn	Plastové hrebene 8 mm - hnedá / 10 ks v balení	o				Bal	1	0,5012	15,10
	201	O1 000 2an	Plastové hrebene 10 mm - biela / 10 ks v balení	z				Bal	1	0,4967	14,96
	201	O1 000 2bn	Plastové hrebene 10 mm - čierna / 10 ks v balení	z				Bal	1	0,4967	14,96
	201	O1 000 2cn	Plastové hrebene 10 mm - červená / 10 ks v balení	z				Bal	1	0,4967	14,96
	201	O1 000 2dn	Plastové hrebene 10 mm - modrá / 10 ks v balení	z				Bal	1	0,4967	14,96
	201	O1 000 2en	Plastové hrebene 10 mm - zelená / 10 ks v balení	z				Bal	1	0,4967	14,96
	201	O1 000 2gn	Plastové hrebene 10 mm - žltá / 10 ks v balení	o				Bal	1	0,4967	14,96
	201	O1 000 2hn	Plastové hrebene 10 mm - hnedá / 10 ks v balení	o				Bal	1	0,4967	14,96
	201	O1 000 3an	Plastové hrebene 5 mm - biela / 10 ks v balení	z				Bal	1	0,3297	9,93
	201	O1 000 3bn	Plastové hrebene 5 mm - čierna / 10 ks v balení	z				Bal	1	0,3297	9,93
	201	O1 000 3cn	Plastové hrebene 5 mm - červená / 10 ks v balení	z				Bal	1	0,3297	9,93
	201	O1 000 3dn	Plastové hrebene 5 mm - modrá / 10 ks v balení	z				Bal	1	0,3297	9,93
	201	O1 000 3en	Plastové hrebene 5 mm - zelená / 10 ks v balení	z				Bal	1	0,3297	9,93
	201	O1 000 3gn	Plastové hrebene 5 mm - žltá / 10 ks v balení	o				Bal	1	0,3297	9,93
	201	O1 000 3hn	Plastové hrebene 5 mm - hnedá / 10 ks v balení	o				Bal	1	0,3297	9,93
	201	O1 000 4an	Plastové hrebene 12,5 mm - biela / 10 ks v balení	z				Bal	1	0,4244	12,79
	201	O1 000 4bn	Plastové hrebene 12,5 mm - čierna / 10 ks v balení	z				Bal	1	0,4244	12,79
	201	O1 000 4cn	Plastové hrebene 12,5 mm - červená / 10 ks v balení	z				Bal	1	0,4244	12,79
	201	O1 000 4dn	Plastové hrebene 12,5 mm - modrá / 10 ks v balení	z				Bal	1	0,4244	12,79
	201	O1 000 4en	Plastové hrebene 12,5 mm - zelená / 10 ks v balení	z				Bal	1	0,4244	12,79
	201	O1 000 4gn	Plastové hrebene 12,5 mm - žltá / 10 ks v balení	o				Bal	1	0,4244	12,79
	201	O1 000 4hn	Plastové hrebene 12,5 mm - hnedá / 10 ks v balení	o				Bal	1	0,4244	12,79
	201	O1 000 5an	Plastové hrebene 14 mm - biela / 10 ks v balení	z				Bal	1	0,4922	14,83
	201	O1 000 5bn	Plastové hrebene 14 mm - čierna / 10 ks v balení	z				Bal	1	0,4922	14,83
	201	O1 000 5cn	Plastové hrebene 14 mm - červená / 10 ks v balení	z				Bal	1	0,4922	14,83
	201	O1 000 5dn	Plastové hrebene 14 mm - modrá / 10 ks v balení	z				Bal	1	0,4922	14,83
	201	O1 000 5en	Plastové hrebene 14 mm - zelená / 10 ks v balení	z				Bal	1	0,4922	14,83
	201	O1 000 5gn	Plastové hrebene 14 mm - žltá / 10 ks v balení	o				Bal	1	0,4922	14,83

201	O1 000 5hn	Plastové hrebene 14 mm - hnedá / 10 ks v balení	o				Bal	1	0,4922	14,83
201	O1 000 6an	Plastové hrebene 16 mm - biela / 10 ks v balení	z				Bal	1	0,5936	17,88
201	O1 000 6bn	Plastové hrebene 16 mm - čierna / 10 ks v balení	z				Bal	1	0,5936	17,88
201	O1 000 6cn	Plastové hrebene 16 mm - červená / 10 ks v balení	z				Bal	1	0,5936	17,88
201	O1 000 6dn	Plastové hrebene 16 mm - modrá / 10 ks v balení	z				Bal	1	0,5936	17,88
201	O1 000 6en	Plastové hrebene 16 mm - zelená / 10 ks v balení	z				Bal	1	0,5936	17,88
201	O1 000 6gn	Plastové hrebene 16 mm - žltá / 10 ks v balení	o				Bal	1	0,5936	17,88
201	O1 000 6hn	Plastové hrebene 16 mm - hnedá / 10 ks v balení	o				Bal	1	0,5936	17,88
201	O1 000 7an	Plastové hrebene 19 mm - biela / 10 ks v balení	z				Bal	1	0,7640	23,02
201	O1 000 7bn	Plastové hrebene 19 mm - čierna / 10 ks v balení	z				Bal	1	0,7640	23,02
201	O1 000 7cn	Plastové hrebene 19 mm - červená / 10 ks v balení	z				Bal	1	0,7640	23,02
201	O1 000 7dn	Plastové hrebene 19 mm - modrá / 10 ks v balení	z				Bal	1	0,7640	23,02
201	O1 000 7en	Plastové hrebene 19 mm - zelená / 10 ks v balení	z				Bal	1	0,7640	23,02
201	O1 000 7gn	Plastové hrebene 19 mm - žltá / 10 ks v balení	o				Bal	1	0,7640	23,02
201	O1 000 8an	Plastové hrebene 22 mm - biela / 10 ks v balení	z				Bal	1	0,9120	27,47
201	O1 000 8bn	Plastové hrebene 22 mm - čierna / 10 ks v balení	z				Bal	1	0,9120	27,47
201	O1 000 8cn	Plastové hrebene 22 mm - červená / 10 ks v balení	o				Bal	1	0,9120	27,47
201	O1 000 8dn	Plastové hrebene 22 mm - modrá / 10 ks v balení	z				Bal	1	0,9120	27,47
201	O1 000 8en	Plastové hrebene 22 mm - zelená / 10 ks v balení	z				Bal	1	0,9120	27,47
201	O1 000 8gn	Plastové hrebene 22 mm - žltá / 10 ks v balení	o				Bal	1	0,9120	27,47
201	O1 000 9an	Plastové hrebene 32 mm - biela / 10 ks v balení	z				Bal	1	1,3518	40,72
201	O1 000 9bn	Plastové hrebene 32 mm - čierna / 10 ks v balení	o				Bal	1	1,3518	40,72
201	O1 000 9cn	Plastové hrebene 32 mm - červená / 10 ks v balení	o				Bal	1	1,3518	40,72
201	O1 000 9dn	Plastové hrebene 32 mm - modrá / 10 ks v balení	o				Bal	1	1,3518	40,72
201	O1 000 9en	Plastové hrebene 32 mm - zelená / 10 ks v balení	o				Bal	1	1,3518	40,72
201	O1 000 9gn	Plastové hrebene 32 mm - žltá / 10 ks v balení	o				Bal	1	1,3518	40,72
201	O1 001 0an	Plastové hrebene 38 mm - biela / 10 ks v balení	z				Bal	1	1,5470	46,60
201	O1 001 0bn	Plastové hrebene 38 mm - čierna / 10 ks v balení	o				Bal	1	1,5470	46,60
201	O1 001 0cn	Plastové hrebene 38 mm - červená / 10 ks v balení	o				Bal	1	1,5470	46,60
201	O1 001 0dn	Plastové hrebene 38 mm - modrá / 10 ks v balení	o				Bal	1	1,5470	46,60
201	O1 001 0en	Plastové hrebene 38 mm - zelená / 10 ks v balení	o				Bal	1	1,5470	46,60
201	O1 001 0gn	Plastové hrebene 38 mm - žltá / 10 ks v balení	o				Bal	1	1,5470	46,60
201	O1 001 1an	Plastové hrebene 45 mm - biela / 10 ks v balení	z				Bal	1	1,6284	49,06
201	O1 001 1bn	Plastové hrebene 45 mm - čierna / 10 ks v balení	o				Bal	1	1,6284	49,06
201	O1 001 1cn	Plastové hrebene 45 mm - červená / 10 ks v balení	o				Bal	1	1,6284	49,06
201	O1 001 1dn	Plastové hrebene 45 mm - modrá / 10 ks v balení	o				Bal	1	1,6284	49,06
201	O1 001 1en	Plastové hrebene 45 mm - zelená / 10 ks v balení	o				Bal	1	1,6284	49,06
201	O1 001 1gn	Plastové hrebene 45 mm - žltá / 10 ks v balení	o				Bal	1	1,6284	49,06
201	O1 001 2an	Plastové hrebene 51 mm - biela / 10 ks v balení	z				Bal	1	3,4274	103,25
201	O1 001 2bn	Plastové hrebene 51 mm - čierna / 10 ks v balení	o				Bal	1	3,4274	103,25
201	O1 001 2cn	Plastové hrebene 51 mm - červená / 10 ks v balení	o				Bal	1	3,4274	103,25
201	O1 001 2dn	Plastové hrebene 51 mm - modrá / 10 ks v balení	o				Bal	1	3,4274	103,25
201	O1 001 2en	Plastové hrebene 51 mm - zelená / 10 ks v balení	o				Bal	1	3,4274	103,25
201	O1 001 2gn	Plastové hrebene 51 mm - žltá / 10 ks v balení	o				Bal	1	3,4274	103,25
201	O1 001 3an	Plastové hrebene 25 mm - biela / 10 ks v balení	z				Bal	1	2,2262	67,07
201	O1 001 3bn	Plastové hrebene 25 mm - čierna / 10 ks v balení	z				Bal	1	2,2262	67,07
201	O1 001 3cn	Plastové hrebene 25 mm - červená / 10 ks v balení	o				Bal	1	2,2262	67,07
201	O1 001 3dn	Plastové hrebene 25 mm - modrá / 10 ks v balení	z				Bal	1	2,2262	67,07
201	O1 001 3en	Plastové hrebene 25 mm - zelená / 10 ks v balení	o				Bal	1	2,2262	67,07
201	O1 001 3gn	Plastové hrebene 25 mm - žltá / 10 ks v balení	o				Bal	1	2,2262	67,07
201	O1 001 4an	Plastové hrebene 28,5 mm - biela / 10 ks v balení	o				Bal	1	2,5739	77,54
201	O1 001 4bn	Plastové hrebene 28,5 mm - čierna / 10 ks v balení	o				Bal	1	2,5739	77,54

	201	O1 001 4cn	Plastové hrebene 28,5 mm - červená / 10 ks v balení	o				Bal	1	2,5739	77,54
	201	O1 001 4dn	Plastové hrebene 28,5 mm - modrá / 10 ks v balení	o				Bal	1	2,5739	77,54
	201	O1 001 4en	Plastové hrebene 28,5 mm - zelená / 10 ks v balení	o				Bal	1	2,5739	77,54
	201	O1 001 4gn	Plastové hrebene 28,5 mm - žltá / 10 ks v balení	o				Bal	1	2,5739	77,54
	201	O1 003 0z	Obálka PVC A4 150 mic. - číra / 25 ks v balení	z				Bal	1	2,5062	75,50
	201	O1 003 1z	Obálka PVC A4 200 mic. - číra / 25 ks v balení	z				Bal	1	2,9759	89,65
	201	O1 003 2az	Obálka PVC A4 200 mic. - červená / 25 ks v balení	z				Bal	1	3,4500	103,93
	201	O1 003 2bz	Obálka PVC A4 200 mic. - modrá / 25 ks v balení	z				Bal	1	3,4500	103,93
	201	O1 003 2cz	Obálka PVC A4 200 mic. - zelená / 25 ks v balení	z				Bal	1	3,4500	103,93
strana	202-203	Spotrebný materiál na viazanie									
	202	O1 002 0a	Hrebeň drôtový 4,8 mm biely	o				Ks	100	0,1184	3,57
	202	O1 002 0b	Hrebeň drôtový 4,8 mm čierny	o				Ks	100	0,1355	4,08
	202	O1 002 0c	Hrebeň drôtový 4,8 mm červený	o				Ks	100	0,1048	3,16
	202	O1 002 0d	Hrebeň drôtový 4,8 mm modrý	o				Ks	100	0,1220	3,68
	202	O1 002 1a	Hrebeň drôtový 6,4 mm biely	o				Ks	100	0,1230	3,71
	202	O1 002 1b	Hrebeň drôtový 6,4 mm čierny	o				Ks	100	0,1445	4,35
	202	O1 002 1c	Hrebeň drôtový 6,4 mm červený	o				Ks	100	0,1445	4,35
	202	O1 002 1d	Hrebeň drôtový 6,4 mm modrý	o				Ks	100	0,1445	4,35
	202	O1 002 2a	Hrebeň drôtový 8 mm biely	o				Ks	100	0,1852	5,58
	202	O1 002 2b	Hrebeň drôtový 8 mm čierny	o				Ks	100	0,1852	5,58
	202	O1 002 2c	Hrebeň drôtový 8 mm červený	o				Ks	100	0,1366	4,12
	202	O1 002 2d	Hrebeň drôtový 8 mm modrý	o				Ks	100	0,1581	4,76
	202	O1 002 3a	Hrebeň drôtový 9,5 mm biely	o				Ks	100	0,1776	5,35
	202	O1 002 3b	Hrebeň drôtový 9,5 mm čierny	o				Ks	100	0,2032	6,12
	202	O1 002 3c	Hrebeň drôtový 9,5 mm červený	o				Ks	100	0,1549	4,67
	202	O1 002 3d	Hrebeň drôtový 9,5 mm modrý	o				Ks	100	0,2032	6,12
	202	O1 002 4a	Hrebeň drôtový 11 mm biely	o				Ks	100	0,2077	6,26
	202	O1 002 4b	Hrebeň drôtový 11 mm čierny	o				Ks	100	0,2349	7,08
	202	O1 002 4c	Hrebeň drôtový 11 mm červený	o				Ks	100	0,2049	6,17
	202	O1 002 4d	Hrebeň drôtový 11 mm modrý	o				Ks	100	0,2049	6,17
	202	O1 002 5a	Hrebeň drôtový 12,7 mm biely	o				Ks	100	0,2111	6,36
	202	O1 002 5b	Hrebeň drôtový 12,7 mm čierny	o				Ks	100	0,2140	6,45
	202	O1 002 5c	Hrebeň drôtový 12,7 mm červený	o				Ks	100	0,2111	6,36
	202	O1 002 5d	Hrebeň drôtový 12,7 mm modrý	o				Ks	100	0,2450	7,38
	202	O1 002 6a	Hrebeň drôtový 14,3 mm biely	o				Ks	100	0,2504	7,54
	202	O1 002 6b	Hrebeň drôtový 14,3 mm čierny	o				Ks	100	0,2504	7,54
	202	O1 002 6c	Hrebeň drôtový 14,3 mm červený	o				Ks	100	0,2185	6,58
	202	O1 002 6d	Hrebeň drôtový 14,3 mm modrý	o				Ks	100	0,2185	6,58
	202	O1 004 0az	Obálka Delta A4 imit. kože - biela / 25 ks v balení	z				Bal	1	1,9690	59,32
	202	O1 004 0bz	Obálka Delta A4 imit. kože - červená / 25 ks v balení	z				Bal	1	1,9690	59,32
	202	O1 004 0dz	Obálka Delta A4 imit. kože - čierna / 25 ks v balení	z				Bal	1	1,9690	59,32
	202	O1 004 0ez	Obálka Delta A4 imit. kože - modrá / 25 ks v balení	z				Bal	1	1,9690	59,32
	202	O1 004 0fz	Obálka Delta A4 imit. kože - svetlo hnedá / 25 ks v balení	z				Bal	1	1,9690	59,32
	202	O1 004 0gz	Obálka Delta A4 imit. kože - šedá / 25 ks v balení	z				Bal	1	1,9690	59,32
	202	O1 004 0hz	Obálka Delta A4 imit. kože - tmavo zelená / 25 ks v balení	z				Bal	1	1,9690	59,32
	202	O1 004 0iz	Obálka Delta A4 imit. kože - žltá / 25 ks v balení	z				Bal	1	1,9690	59,32
	202	O1 004 0jz	Obálka Delta A4 imit. kože tmavomodrá / 25 ks v balení	z				Bal	1	1,9690	59,32
	202	O1 004 0kz	Obálka Delta A4 imit. kože bordová / 25 ks v balení	z				Bal	1	1,9690	59,32
	202	O1 004 1az	Obálka ľan. štruk. A4 - biela / 25 ks v balení	z				Bal	1	2,5649	77,27
	202	O1 004 1bz	Obálka ľan. štruk. A4 - čierna / 25 ks v balení	z				Bal	1	2,5649	77,27
	202	O1 004 1cz	Obálka ľan. štruk. A4 - modrá / 25 ks v balení	z				Bal	1	2,5649	77,27
	202	O1 004 2az	Obálka Chromolux A4 lesklá - biela / 25 ks v balení	z				Bal	1	2,6236	79,04

	202	O1 004 3bz	Obálka Chromolux A4 lesklá, červená / 25 ks v balení	z				Bal	1	2,7906	84,07
	202	O1 004 3cz	Obálka Chromolux A4 lesklá, čierna / 25 ks v balení	z				Bal	1	2,7906	84,07
	202	O1 004 3dz	Obálka Chromolux A4 lesklá, modrá / 25 ks v balení	z				Bal	1	2,7906	84,07
	202	O1 004 3ez	Obálka Chromolux A4 lesklá, šedá / 25 ks v balení	z				Bal	1	2,7906	84,07
	202	O1 004 3fz	Obálka Chromolux A4 lesklá, zelená / 25 ks v balení	z				Bal	1	2,7906	84,07
	202	O1 004 3gz	Obálka Chromolux A4 lesklá, žltá / 25 ks v balení	z				Bal	1	2,7906	84,07
	203	7A 501 0	Veloflex Obal na viazanie A4 - priehľadný / 50 ks	o				Bal	1	9,3880	282,82
	203	7A 501 1c	Veloflex Lišta násuvná 6mm (1-60 l) - červená / 100 ks	z				Bal	1	17,9105	539,57
	203	7A 501 1d	Veloflex Lišta násuvná 6mm (1-60 l) - modrá / 100 ks	z				Bal	1	17,9105	539,57
	203	7A 501 2a	Veloflex Lišta násuvná, s eurodierovaním, 6mm (1-60 l) - priehľadná	z				Ks	10	0,2696	8,12
	203	7A 501 3a	Veloflex Lišta násuvná 3mm (1-30 l) - biela / 100 ks	z				Bal	1	14,6150	440,29
	203	7A 501 4	Veloflex Lišta násuvná samolep., 3mm (1-30 l) - transparentná / 100 ks	z				Bal	1	23,5968	710,88
	203	O1 006 0a	Termoobálky Standing Lux Lami 1,5 mm biela / 10 ks v balení	o				Bal	1	3,2603	98,22
	203	O1 006 0c	Termoobálky Prestige 1,5 mm červená / 10 ks v balení	o				Bal	1	3,2784	98,77
	203	O1 006 0d	Termoobálky Prestige 1,5 mm modrá / 10 ks v balení	o				Bal	1	3,2784	98,77
	203	O1 006 1a	Termoobálky Standing Lux Lami 3 mm biela / 10 ks v balení	o				Bal	1	3,2603	98,22
	203	O1 006 1c	Termoobálky Prestige 3 mm červená / 10 ks v balení	o				Bal	1	3,2784	98,77
	203	O1 006 1d	Termoobálky Prestige 3 mm modrá / 10 ks v balení	o				Bal	1	3,2784	98,77
	203	O1 006 2a	Termoobálky Standing Lux Lami 4 mm biela / 10 ks v balení	o				Bal	1	3,2603	98,22
	203	O1 006 2c	Termoobálky Prestige 4 mm červená / 10 ks v balení	o				Bal	1	3,2784	98,77
	203	O1 006 2d	Termoobálky Prestige 4 mm modrá / 10 ks v balení	o				Bal	1	3,2784	98,77
	203	O1 050 0	Obal priehľadný s lištou A4 do 40 listov- ZTX 134	z				Ks	12	0,2710	8,16
		o1 050 7a	Lišta násuvná Štandard 15 mm (1-75 l) - biela / 10 ks v balení					Bal		0,8829	26,60
	203	O1 050 1an	Lišta násuvná 6 mm (2-25 l) - biela / 10 ks v balení	z				Bal	1	1,5567	46,90
	203	O1 050 1bn	Lišta násuvná 6 mm (2-25 l) - čierna / 10 ks v balení	z				Bal	1	1,5567	46,90
	203	O1 050 1cn	Lišta násuvná 6 mm (2-25 l) - červená / 10 ks v balení	z				Bal	1	1,5567	46,90
	203	O1 050 1dn	Lišta násuvná 6 mm (2-25 l) - modrá / 10 ks v balení	z				Bal	1	1,5567	46,90
	203	O1 050 1en	Lišta násuvná 6 mm (2-25 l) - zelená / 10 ks v balení	z				Bal	1	1,5567	46,90
	203	O1 050 2an	Lišta násuvná 9 mm (26-50 l) - biela / 10 ks v balení	z				Bal	1	1,8783	56,59
	203	O1 050 2bn	Lišta násuvná 9 mm (26-50 l) - čierna / 10 ks v balení	z				Bal	1	1,8783	56,59
	203	O1 050 2cn	Lišta násuvná 9 mm (26-50 l) - červená / 10 ks v balení	z				Bal	1	1,8783	56,59
	203	O1 050 2dn	Lišta násuvná 9 mm (26-50 l) - modrá / 10 ks v balení	z				Bal	1	1,8783	56,59
	203	O1 050 2en	Lišta násuvná 9 mm (26-50 l) - zelená / 10 ks v balení	z				Bal	1	1,8783	56,59
strana	204-209	Biele tabule, flipcharty, korkové nástenky a príslušenstvo									
strana	204-205	Biele tabule, flipcharty									
	204	77 712 0	Nobo Barracuda flipchart nemagnetický, melamínový 100 x 67,5 cm	z				Ks	1	65,9813	1 987,75
	204	77 713 0	Magnetoplan Flipchart Junior Plus 70 x 100 cm	z				Ks	1	58,6980	1 768,34
	204	77 722 1	Magnetoplan Tabuľa plánovacia ročná 60 x 90 cm	o				Ks	1	68,6375	2 067,77
	204	77 722 1a	Samolepiaca páska k magnetickej tabuľi s dátumovníkom	o				Ks	1	1,8733	56,44
	204	77 726 4	Magnetoplan Biela magnetická tabuľa SP 45 x 60 cm	o				Ks	1	23,9284	720,87
	204	77 726 5	Biela magnetická tabuľa SP 60 x 90 cm	z				Ks	1	34,3142	1 033,75
	204	77 726 6	Magnetoplan Biela magnetická tabuľa SP 90 x 120 cm	z				Ks	1	37,8000	1 138,76
	204	77 726 7	Biela magnetická tabuľa SP 100 x 150 cm	z				Ks	1	70,8954	2 135,79
	204	77 726 8	Biela magnetická tabuľa SP 90 x 180 cm	o				Ks	1	93,9250	2 829,58
	204	77 726 9	Biela magnetická tabuľa SP 100 x 200 cm	o				Ks	1	99,3438	2 992,83
	204	77 727 0	Biela magnetická tabuľa SP 120 x 180 cm	z				Ks	1	113,7938	3 428,15
	205	77 707 2a	Magnetoplan Blok na flipchart čistý 20 listov	z				Ks	15	2,7540	82,97
	205	77 707 3a	Blok na flipchart štvorčekový 20 strán, 5 blokov	z				Ks	5	2,3810	71,73
	205	77 712 1	Nobo Barracuda flipchart magnetický 100 x 67,5 cm	z				Ks	1	65,9813	1 987,75
	205	77 712 2	Nobo Piranha flipchart magnetický, mobilný 100 x 70 cm	o				Ks	1	184,7708	5 566,41
	205	77 730 2	Magnetoplan Flipchart Junior Plus 70 x 100 cm mobilný	o				Ks	1	102,5938	3 090,74

strana	206-207	Príslušenstvo k tabuliam									
	206	77 308 4	Magnety kovové	z				Ks	100	0,0970	2,92
	206	77 721 0	Magnetoplan Čistiaci spray na tabule 250 ml	z				Ks	1	3,0300	91,28
	206	77 721 1	Magnetoplan Sada magnetov Hobby / 10 ks v balení	z				Bal	1	1,4802	44,59
	206	77 721 2c	Magnetoplan Magnety Discofix mini červená / 10 ks v balení	z				Bal	1	1,2658	38,13
	206	77 721 2d	Magnetoplan Magnety Discofix mini modrá / 10 ks v balení	z				Bal	1	1,2658	38,13
	206	77 721 3	Magnetoplan Magnet smajlík žltý 20 mm / 8 ks v balení	z				Bal	1	0,8986	27,07
	206	77 721 4	Magnetoplan Magnet smajlík žltý 30 mm / 6 ks v balení	z				Bal	1	0,8986	27,07
	206	77 721 5	Magnetoplan Magnet smajlík žltý 40 mm / 4 ks v balení	z				Bal	1	0,8986	27,07
	206	77 730 1	Magnetoplan Takkis magnetická samolepka permanentná 30 x 20 mm / 45 ks v balení	z				Bal	1	1,5037	45,30
	207	77 721 6	Magnetoplan Magnet signal mix farieb 20 mm / 10 ks	z				Bal	1	0,8420	25,37
	207	77 721 7	Magnetoplan Magnet signal mix farieb 30 mm / 8 ks	z				Bal	1	0,6736	20,29
	207	77 721 8	Magnetoplan Magnet signal mix farieb 40 mm / 4 ks	z				Bal	1	0,3368	10,15
	207	77 729 0	Nobo Magnetický držiak popisovačov Standard	o				Ks	1	8,9783	270,48
	207	77 729 1	Nobo Sada príslušenstva k bielym nástenným tabuliam	z				Bal	1	37,8617	1 140,62
	207	77 729 2a	Magnetická stierka biela	z				Ks	1	2,2000	66,28
		73 110 4	Špongia školská - 15x10x4 cm					Ks		0,7200	21,69
	207	77 729 3	Náhradné utierky pre magnetickú stierku / 12 ks v balení	z				Bal	1	4,8815	147,06
strana	208-209	Nástenky, ukazovadlá									
	208	O1 052 0	O1 Nástenka kombi - korok+nemagnetická WF 40x60 cm	z				Ks	1	5,2336	157,67
	208	O1 052 1	O1 Nástenka kombi - korok+nemagnetická WF 60x90 cm	z				Ks	1	8,2591	248,81
	208	O1 052 5	O1 Nástenka korková WF 30x40 cm	z				Ks	1	2,4300	73,21
	208	O1 052 6	O1 Nástenka korková WF 40x60 cm	z				Ks	1	3,1655	95,36
	208	O1 052 7	O1 Nástenka korková WF 60x90 cm	z				Ks	1	6,7500	203,35
	208	O1 052 8	O1 Nástenka korková WF 90x120 cm	z				Ks	1	14,4907	436,55
	208	O1 055 0	Korková tabuľa v drevenom ráme s mapou SR 60x90cm						vyradené z ponuky		
	208	O1 055 1	Korková tabuľa v drevenom ráme s mapou EÚ 60x90cm	o				Ks	1	17,9105	539,57
	209	76 065 7a	Ansmann Laserové ukazovadlo 4v1, 3x batéria LR41	o				Ks	1	18,9280	570,22
	209	76 065 8	Magnetoplan Teleskopické laserové ukazovadlo s guľôčkovým perom	z				Ks	1	8,6655	261,06
	209	77 710 2a	Poznámková tabuľa korková hnedá samolepiaca 600x400 mm	z				Ks	1	4,8498	146,11
	209	77 710 2b	Poznámková tabuľa korková sivá samolepiaca 600x400 mm	z				Ks	1	5,0665	152,63
	209	O1 051 5	O1 Nástenka biela magnetická WF 30x40 cm	z				Ks	1	4,0235	121,21
	209	O1 051 6	O1 Nástenka biela magnetická WF 40x60 cm	z				Ks	1	6,0871	183,38
	209	O1 051 7	O1 Nástenka biela magnetická WF 60x90 cm	z				Ks	1	12,0960	364,40
strana	210-211	Pamäťové médiá a príslušenstvo k PC									
strana	210-211	Pamäťové médiá, USB flash disky									
	210	77 763 1	Diskety VERBATIM Data Life HD form. 3.5" 1.44 MB, papierový box s 10 ks	z				Ks	10	0,3777	11,38
	210	77 766 8	CD-R VERBATIM 80 min. 700 MB 48-52x, plastový obal	z				Ks		0,5964	17,97
	210	77 767 0	CD-RW VERBATIM 80 min 700 MB 8-12x, plastový obal	z				Ks		0,8204	24,72
	210	77 767 7	CD-R IMATION 80 min 700 MB 52x, slim box 61338	z				Ks	10	0,3645	10,98
	210	77 770 9	CD-R VERBATIM 90 min. 800 MB 48-52x, plastový obal	z				Ks	10	0,6312	19,02
	210	77 775 1	DVD+RW Verbatim 4.7 GB 4x - 8x	z				Ks		0,8835	26,62
	210	77 775 6	DVD-R Verbatim 4.7 GB 16x, plastový obal	z				Ks		0,5049	15,21
	210	77 775 7	DVD+RW IMATION 4.7GB 4x, plastový obal	o				Ks		0,7622	22,96
	210	77 775 8	DVD-R IMATION 4.7GB 16x, plastový obal	z				Ks		0,4648	14,00
	210	77 776 5	DVD-R VERBATIM 4,7GB 16x 10pack cake - cievka	z				Bal	10	2,4728	74,50
	210	77 776 7	DVD-R VERBATIM 4,7GB 16x 25pack cake - cievka	z				Ks	25	6,6137	199,24
	210	77 796 4	CD-RW IMATION 80min 700MB 4-12x	z				Ks		0,7952	23,96
	210	O1 700 2	O1S CD-R 80 min 700 MB 52x / 10 ks, cake box	z				Bal	1	2,0773	62,58
	210	O1 700 3	O1S CD-R 80 min 700 MB 52x, slim box	z				Ks	10	0,2734	8,24

	210	O1 700 4	O1S CD-RW 80 min 700 MB 12x, slim box	z				Ks	10	0,6025	18,15
	210	O1 700 6a	O1S DVD-R 4.7 GB 8-16x, slim box	z				Ks	10	0,3787	11,41
	210	O1 700 7	O1S DVD+RW 4.7 GB 4x, slim box	z				Ks	10	0,6640	20,00
	210	O1 700 8	O1S DVD-R 4.7 GB 16x / 10 ks, cake box	z				Bal	1	3,1917	96,15
	210	O1 700 9	O1S CD-R 80 min 700 MB 52x / 25 ks, cake box	z				Bal	1	4,3583	131,30
	210	O1 701 0	O1S CD-R 80 min 700 MB 52x / 50 ks, cake box	z				Bal	1	8,3672	252,07
	211	76 144 2d	HT Podložka pod myš - mix farieb	z				Ks	1	0,4290	12,92
	211	76 144 3	HT Podložka pod myš obrázková	z				Ks	1	0,3929	11,84
	211	77 775 0	DVD+R Imation 4.7 GB 16x, slim box	z				Ks		0,4639	13,98
	211	77 775 4	DVD+R Verbatim 4.7 GB 16x, plastový obal	z				Ks		0,5049	15,21
	211	77 778 4	USB flash disk 8GB Kingston čítanie 6MB/s, zápis 3MB/s	z				Ks		12,3470	371,97
	211	77 779 0	USB flash disk 4GB Kingston čítanie 6MB/s, zápis 3MB/s	z				Ks		6,9672	209,89
	211	77 779 3	USB flash disk 2GB Pretec elegantný, celokovový	z				Ks		14,1064	424,97
	211	77 779 4	USB flash disk 4GB Pretec elegantný, celokovový	o				Ks		16,2887	490,71
	211	77 779 5	USB flash disk 8GB Pretec elegantný, celokovový	o				Ks		20,9220	630,30
	211	77 779 6	USB flash disk 16GB Pretec elegantný, celokovový	o				Ks		37,2553	1 122,35
	211	7A 500 2	Veloflex VELODESK podložka pod myš - biela	o				Ks	1	2,1233	63,97
	211	O1 700 6b	O1S DVD+R 4.7 GB 8-16x, slim box	z				Ks	10	0,4639	13,98
	211	O1 701 1	O1S DVD+R 4,7 GB 16x / 10 ks, cake box	z				Bal	1	2,4041	72,43
strana 212-213		Zásobníky, obaly na médiá a čistiace prostriedky na PC									
	212	76 158 0	HT Stojan na 20 CD	z				Ks	1	1,4648	44,13
	212	76 158 2	HT Stojan na 24 CD	z				Ks	1	5,6298	169,60
	212	76 165 1	Stanger Čistiace utierky univerzálne / 100 ks	z				Bal	1	3,0267	91,18
	212	77 765 3	Obal plast. na 1 CD	z				Ks		0,2755	8,30
	212	77 765 4	Obal plast. na 2 CD	z				Ks	200	0,4967	14,96
	212	77 765 9	Púzdro zapínacie na zips na 24CD, polyester	z				Ks		1,7429	52,51
	212	O1 725 0	O1S Box na CD slim transp.	z				Ks	5	0,2619	7,89
	213	76 165 2	Stanger Sprej so stlačeným vzduchom 300 ml	z				Ks	1	6,7630	203,74
	213	76 165 3	Stanger Čistiaci sprej na monitor 250 ml	z				Ks	1	2,6417	79,58
	213	O1 730 0	O1S Čistiace utierky na monit vlhké / 100 ks v dóze	z				Bal	1	2,7320	82,30
	213	O1 731 1	O1S Čistiaci sprej na povrchy 200 ml.	z				Ks	1	3,7525	113,05
strana 214		Ostatné									
strana 214		Pokladničky, mincovníky									
	214	76 136 1	Mincovník Euro Concept 1	o				Ks	1	8,8761	267,40
	214	76 136 2	Mincovník s prepážkami na bankovky Euro Concept Notes	o				Ks	1	24,1820	728,51
	214	76 136 3	Kombinovaná kasa s prepážkami na Euro bankovky a mince Cash Notes	o				Ks	1	39,0927	1 177,71
	214	76 136 4a	Pokladnička Cash box Wien s mincovníkom Euro strieborná	o				Ks	1	18,6252	561,10
	214	76 136 4b	Pokladnička Cash box Wien s mincovníkom Euro modrá	o				Ks	1	18,6252	561,10
	214	76 223 4b	Rapesco Pokladnička 140x110 x70mm - čierna	z				Ks	1	5,4276	163,51
	214	76 223 5a	Rapesco Pokladnička 190x150x70mm - červená	z				Ks	1	7,3154	220,38
	214	76 223 5b	Rapesco Pokladnička 190x150x70mm - čierna	z				Ks	1	7,3154	220,38
	214	76 223 6a	Rapesco Pokladnička 240x180x70mm - červená	z				Ks	1	10,6629	321,23
	214	76 223 6b	Rapesco Pokladnička 240x180x70mm - čierna	z				Ks	1	10,6629	321,23
	214	76 223 7a	Rapesco Pokladnička 290x230x75mm - červená	z				Ks	1	15,3134	461,33
	214	76 223 7b	Rapesco Pokladnička 290x230x75mm - čierna	z				Ks	1	15,3134	461,33
strana 216-220		Originál náhradné kazety do tlačiarní									
strana 216-217		Hewlett-Packard originálne kazety do laserových a inkjetových tlačiarní									
	216	79 000 0	Toner HP 92274A pre LaserJet 4L, 4ML, 4P, 4MP (3.000 str.)	o				Ks			
	216	79 000 4	Toner HP 92298A pre LaserJet 4, 4M, 4+, 4M+, 5, 5N, 5M (6.800 str.)	o				Ks			
	216	79 000 5	Toner HP 92298X pre LaserJet 4, 4M+, 5, 5N, 5M (8.800 str.)	o				Ks			
	216	79 000 7	Toner HP C3903A pre LaserJet 5P, 5MP, 6P, 6MP (4.000 str.)	o				Ks			

216	79 000 8	Toner HP C3906A pre LaserJet 5L, 6L (2.500 str.)	o				Ks			
216	79 001 1	Toner HP C4127X pre LaserJet 4000, 4050 (10.000 str.)	o				Ks			
216	79 001 2	Toner HP C4127A pre LaserJet 4000, 4050 (6.000 str.)	o				Ks			
216	79 001 3	Toner HP C4129X pre LaserJet 5000, 5100 (10.000 str.)	o				Ks			
216	79 001 5	Toner HP C4092A pre LaserJet 1100 (2.500 str.)	o				Ks			
216	79 001 6	Toner HP C4096A pre LaserJet 2100, 2200 (5.000 str.)	o				Ks			
216	79 001 7	Toner HP C7115A pre LaserJet 1000W, 1005W, 1200, 1220, 3300, 3320, 3330, 3380 (2.500 str.)	z				Ks			
216	79 001 8	Toner HP C7115X pre LaserJet 1000W, 1005W, 1200, 1220, 3300, 3320, 3330, 3380 (3.500 str.)	z				Ks			
216	79 001 9	Toner HP C8061A pre LaserJet 4100 (6.000 str.)	o				Ks			
216	79 002 0	Toner HP C8061X pre LaserJet 4100 (10.000 str.)	o				Ks			
216	79 022 0	Toner HP Q5950A pre CLJ 4700 (11.000 str.) black	o				Ks			
216	79 022 0a	Toner HP Q5951A pre CLJ 4700 (10.000 str.) cyan	o				Ks			
216	79 022 0b	Toner HP Q5952A pre CLJ 4700 (10.000 str.) yellow	o				Ks			
216	79 022 0c	Toner HP Q5953A pre CLJ 4700 (10.000 str.) magenta	o				Ks			
216	79 022 1	Toner HP Q6460A pre CLJ 4730mfp (12.000 str.) black	o				Ks			
216	79 022 1a	Toner HP Q6461A pre CLJ 4730mfp (12.000 str.) cyan	o				Ks			
216	79 022 1b	Toner HP Q6462A pre CLJ 4730mfp (12.000 str.) yellow	o				Ks			
216	79 022 1c	Toner HP Q6463A pre CLJ 4730mfp (12.000 str.) magenta	o				Ks			
216	79 022 2	Toner HP Q6470A pre CLJ 3600, 3800 (6.000 str.) black	o				Ks			
216	79 022 2a	Toner HP Q6471A pre CLJ 3600, 3800 (4.000 str.) cyan	o				Ks			
216	79 022 2b	Toner HP Q6472A pre CLJ 3600, 3800 (4.000 str.) yellow	o				Ks			
216	79 022 2c	Toner HP Q6473A pre CLJ 3600, 3800 (4.000 str.) magenta	o				Ks			
216	79 022 3	Toner HP Q6000A pre CLJ 1600, 2600, CM1015 (2.500 str.) black	o				Ks			
216	79 022 3a	Toner HP Q6001A pre CLJ 1600, 2600, CM1015 (2.000 str.) cyan	o				Ks			
216	79 022 3b	Toner HP Q6002A pre CLJ 1600, 2600, CM1015 (2.000 str.) yellow	o				Ks			
216	79 022 3c	Toner HP Q6003A pre CLJ 1600, 2600, CM1015 (2.000 str.) magenta	o				Ks			
216	79 022 4	Toner HP Q7560A pre CLJ 3000 (6.500 str.) black	o				Ks			
216	79 022 4a	Toner HP Q7561A pre CLJ 3000 (3 500 str.) cyan	o				Ks			
216	79 022 4b	Toner HP Q7562A pre CLJ 3000 (3.500 str.) yellow	o				Ks			
216	79 022 6	Toner HP Q5945A pre LJ 4345 mfp (18.000 str.)	o				Ks			
216	79 023 4	Toner HP Q7551X pre LJ P3005, M3035 MFP, M3027 MFP (13.000 str.)	o				Ks			
216	79 023 7	Toner HP Q7551A pre LJ P3005, M3035 MFP, M3027 MFP (6.500 str.)	o				Ks			
216	79 023 8	Toner HP Q7570A pre LaserJet M5025, 5035 (15.000 str.)	o				Ks			
216	79 025 0	Toner HP Q2613A pre LaserJet 1300 (2.500 str.)	o				Ks			
216	79 025 1	Toner HP Q2613X pre LaserJet 1300 series (4 000 str.)	o				Ks			
216	79 025 2	Toner HP Q2624A pre LaserJet 1150 series (2.500 str.)	o				Ks			
216	79 025 3	Toner HP Q2610A pre LaserJet 2300 (6.000 str.)	o				Ks			
216	79 027 2	Toner HP Q2612A pre Laser Jet 1010, 1012, 1015, 1020, 3015 (2.000 str.)	z				Ks			
216	79 027 3	Toner HP Q5949A pre LaserJet 1160, 1320 black (2.500 str.)	z				Ks			
216	79 027 4	Toner HP Q5949X pre LaserJet 1320 (6.000 str.)	z				Ks			
216	79 027 5	Toner HP Q2610D pre LaserJet 2300 (6.000 str.) dual pack	o				Ks			
216	79 027 6	Toner HP Q5942A pre LaserJet 4250, 4350 (10.000 str.) black	o				Ks			
216	79 027 7	Toner HP Q5942X pre LaserJet 4250, 4350 (20.000 str.) black	o				Ks			
216	79 027 8	Toner HP Q6511A pre LaserJet 2410. 2420, 2430 (6.000 str.) black	o				Ks			
216	79 027 9	Toner HP Q6511X pre LaserJet 2410, 2420, 2430 (12.000 str.) black	o				Ks			
216	79 157 5	Toner HP CB436A pre LJ P1505, 1522 (2.000 str.) čierny	z				Ks			
216	79 157 9	Toner HP CB435A LJ P1005, P1006 (1.500 str.)	o				Ks			
216	79 159 2	Toner HP CE505A pre LJ P2035, P2055 (2.300 str.)	o				Ks			
217	79 022 4c	Toner HP Q7563A pre CLJ 3000 (3.500 str.) magenta	o				Ks			

217	79 022 5a	Toner HP Q7581A pre CLJ 3800, 3505 (6.000 str.) cyan	o						Kg			
217	79 022 5b	Toner HP Q7582A pre CLJ 3800, 3505 (6.000 str.) yellow	o						Ks			
217	79 022 5c	Toner HP Q7583A pre CLJ 3800, 3505 (6.000 str.) magenta	o						Ks			
217	79 025 4	Toner HP C9720A pre CLJ 4600, 4650 (9.000 str.) black	o						Ks			
217	79 025 5a	Toner HP C9721A pre CLJ 4600, 4650 (8.000 str.) cyan	o						Ks			
217	79 025 5b	Toner HP C9723A pre CLJ 4600, 4650 (8.000 str.) magenta	o						Ks			
217	79 025 5c	Toner HP C9722A pre CLJ 4600, 4650 (8.000 str.) yellow	o						Ks			
217	79 025 9	Toner HP C9700A pre CLJ 1500, 2500 (5.000 str.) black	o						Ks			
217	79 026 0a	Toner HP C9701A pre CLJ 1500, 2500 (4.000 str.) cyan	o						Ks			
217	79 026 0b	Toner HP C9702A pre CLJ 1500, 2500 (4.000 str.) yellow	o						Ks			
217	79 026 0c	Toner HP C9703A pre CLJ 1500, 2500 (4.000 str.) magenta	o						Ks			
217	79 026 1	Toner HP C9704A imaging drum pre CLJ 1500, 2500 (20.000 str. čierna/5000 str. farebné)	o						Ks			
217	79 026 2	Toner HP C9730A pre CLJ 5500, 5550 (13.000 str.) black	o						Ks			
217	79 026 3a	Toner HP C9731A pre CLJ 5500, 5550 (13.000 str.) cyan	o						Ks			
217	79 026 3b	Toner HP C9732A pre CLJ 5500, 5550 (13.000 str.) yellow	o						Ks			
217	79 026 3c	Toner HP C9733A pre CLJ 5500, 5550 (13.000 str.) magenta	o						Ks			
217	79 028 0	Toner HP Q3960A pre CLJ 2550, 2820, 2840 (5.000 str.) black	o						Ks			
217	79 028 1	Toner HP Q3961A pre CLJ 2550, 2820, 2840 (4.000 str.) cyan	o						Ks			
217	79 028 2	Toner HP Q3962A pre CLJ 2550, 2820, 2840 (4.000 str.) yellow	o						Ks			
217	79 028 3	Toner HP Q3963A pre CLJ 2550, 2820, 2840 (4.000 str.) magenta	o						Ks			
217	79 028 4	Toner HP Q3971A pre CLJ 2550, 2820, 2840 (2.000 str.) cyan	o						Ks			
217	79 028 5	Toner HP C3972A pre CLJ 2550, 2820, 2840 (2.000 str.) yellow	o						Ks			
217	79 028 6	Toner HP Q3973A pre CLJ 2550, 2820, 2840 (2.000 str.) magenta	o						Ks			
217	79 028 7	Toner HP Q2670A pre CLJ 3500, 3550, 3700 (6.000 str.) black	o						Ks			
217	79 028 8	Toner HP Q2671A pre CLJ 3500, 3550 (4.000 str.) cyan	o						Ks			
217	79 028 9	Toner HP Q2672A pre CLJ 3500, 3550 (4.000 str.) yellow	o						Ks			
217	79 029 0	Toner HP Q2673A pre CLJ 3500, 3550 (4.000 str.) magenta	o						Ks			
217	79 029 1	Toner HP Q2681A pre CLJ 3700 (6.000 str.) cyan	o						Ks			
217	79 029 2	Toner HP Q2682A pre CLJ 3700 (6.000 str.) yellow	o						Ks			
217	79 029 3	Toner HP Q2683A pre CLJ 3700 (6.000 str.) magenta	o						Ks			
217	79 029 9	Toner HP Q3964A drum kit pre CLJ 2550, 2820, 2840 (20.000 str. čiernych),(5.000 str. farebných)	o						Ks			
217	79 100 2	Inkjet HP 51626A No.26 pre DJ 400, 420C, 500, 510, 520, 540, 550C, 560C čierny	o						Ks			
217	79 100 3	Inkjet HP 51629A No.29 pre DJ 600, 660C, 690C čierny	o						Ks			
217	79 100 7	Inkjet HP 51640A No.40 pre Deskjet 1200C, 1600C, Designjet 250, 330, 350, 430, 450, 488, 650 čierny	o						Ks			
217	79 100 8a	Inkjet HP 51640C No.40 pre DeskJet 1200C, 1600C cyan	o						Ks			
217	79 100 8b	Inkjet HP 51640M No.40 pre DeskJet 1200C, 1600C magenta	o						Ks			
217	79 100 8c	Inkjet HP 51640Y No.40 pre DeskJet 1200C, 1600C yellow	o						Ks			
217	79 100 9	Inkjet HP 51641A No.41 pre DJ 820Cxi, 850C, 870Cxi farebný	o						Ks			
217	79 101 0a	Inkjet HP 51644CE No.44 pre DJ 750, 755CM, 450C cyan	o						Ks			
217	79 101 0b	Inkjet HP 51644ME No.44 pre DJ 750, 755CM, 450C magenta	o						Ks			
217	79 101 0c	Inkjet HP 51644YE No.44 pre DJ 750, 755CM, 450C yellow	o						Ks			
217	79 101 1	Inkjet HP 51645AE No.45 pre DJ 820Cxi, 850C, 870Cxi, 970Cxi, 1600C čierny	z						Ks			
217	79 101 2	Inkjet HP 51649A No.49 pre DJ 350C, 600, 610C, 640C, 656C 660C, 690C, 694C farebný	o						Ks			
217	79 101 4	Inkjet HP C1823D No.23 pre DJ 710C, 720C, 810, 815C, 880C, 890C, 895cxi, 1120C farebný	o						Ks			
217	79 101 8a	Inkjet HP C4836AE No.11 pre Bussines InkJet 2200, 2250 cyan	o						Ks			
217	79 101 8b	Inkjet HP C4837AE No.11 pre Bussines InkJet 2200, 2250 magenta	o						Ks			
217	79 101 8c	Inkjet HP C4838AE No.11 pre Bussines InkJet 2200, 2250 yellow	o						Ks			

	217	79 101 9	Inkjet HP C4844AE No.10 pre Bussines InkJet 2200, 2250 black	o					Ks			
	217	79 102 0a	Inkjet HP C4841A No.10 pre DeskJet 2000, 2500 cyan	o					Ks	vyraďené z ponuky		
	217	79 102 0b	Inkjet HP C4842A No.10 pre DeskJet 2000, 2500 yellow	o					Ks	vyraďené z ponuky		
	217	79 158 1	Toner HP CB540A pre CLJ CP1215, 1515 (2.200 str.) čierny	o					Ks			
	217	79 158 1a	Toner HP CB541A pre CLJ CP1215, 1515 (1.400 str.) azúrová	o					Ks			
	217	79 158 1b	Toner HP CB542A pre CLJ CP1215, 1515 (1.400 str.) žltý	o					Ks			
	217	79 158 1c	Toner HP CB543A pre CLJ CP1215, 1515 (1.400 str.) purpurová	o					Ks			
	217	79 158 7	Toner HP CC530A pre CLJ CM2320, CM2320f, CP2025 (3.500 str.) čierny	o					Ks			
	217	79 158 7a	Toner HP CC531A pre CLJ CM2320, CM2320f, CP2025 (2.800 str.) azúrová	o					Ks			
	217	79 158 7b	Toner HP CC532A pre CLJ CM2320, CM2320f, CP2025 (2.800 str.) žltá	o					Ks			
	217	79 158 7c	Toner HP CC533A pre CLJ CM2320, CM2320f, CP2025 (2.800 str.) purpurová	o					Ks			
	217	79 158 8	Toner HP CE250X pre CLJ CM3530, CP3525 (10.500 str.) čierny	o					Ks			
	217	79 158 8a	Toner HP CE252A pre CLJ CM3530, CP3525 (7.000 str.) žltá	o					Ks			
	217	79 158 8b	Toner HP CE253A pre CLJ CM3530, CP3525 (7.000 str.) purpurová	o					Ks			
	217	79 158 8c	Toner HP CE251A pre CLJ CM3530, CP3525 (7.000 str.) azúrová	o					Ks			
strana	218	Hewlett-Packard originálne kazety inkjetových tlačiarní										
	218	79 102 0c	Inkjet HP C4843A No.10 pre DeskJet 2000, 2500 magenta	o					Ks	vyraďené z ponuky		
	218	79 102 1	Inkjet HP C4872A No.80 pre DJ 1050C, 1055CN (175 ml) cyan	o					Ks			
	218	79 102 2	Inkjet HP C4871A No.80 pre DJ 1050C, 1055CN (350 ml) black	o					Ks			
	218	79 102 3a	Inkjet HP C4873A No.80 pre DJ 1050C, 1055CN (175 ml) yellow	o					Ks			
	218	79 102 3b	Inkjet HP C4874A No.80 pre DJ 1050C, 1055CN (175 ml) magenta	o					Ks			
	218	79 102 4	Inkjet HP C6614D No.20 pre Deskjet 610C, 640C, 656C, Apollo P 2100, 2150, 2200 black	o					Ks			
	218	79 102 6	Inkjet HP C6578D No.78 pre DeskJet 970Cxi, Photosmart 1000, (19 ml) farebný	z					Ks			
	218	79 102 7	Inkjet HP C6578AE No.78 pre Deskjet 920, 930C, 940C, 950C, 960C, 970C (38 ml) farebný	z					Ks			
	218	79 102 8	Inkjet HP C6615DE No.15 pre Deskjet 810C, 816, 825C, 840C, 843, 845C, 916, 920C black	z					Ks			
	218	79 102 9	Inkjet HP C6625A No.17 pre DeskJet 816, 825C, 840C, 843, 845C color	o					Ks			
	218	79 103 4	Inkjet HP C6656AE No.56 pre DeskJet 5150, 5550, 5652, 5850 black	z					Ks			
	218	79 103 4a	Inkjet HP C9502AE (2x C6656A) pre DJ 5550 dvojbalenie black	o					Ks			
	218	79 103 5	Inkjet HP C6657AE No.57 pre DJ 5150, 5550, 5652, 5850, OfficeJet PSC 1110, 1210, 1315 color	z					Ks			
	218	79 103 5a	Inkjet HP C9503AE (2x C6657A) pre DJ 5550 dvojbalenie color	o					Ks			
	218	79 103 6	Inkjet HP C8728A No.28 pre DJ 3420, 3325 color	o					Ks			
	218	79 103 7	Inkjet HP C8727A No.27 pre DJ 3325, 3420, 3550, 3650, 3745, 3845 black	z					Ks			
	218	79 103 8	Inkjet HP C5011D No.14 pre CP 1160, OfficeJet D125, 135, 145, 155, 7110, 7130 (26 ml) black	o					Ks			
	218	79 103 9	Inkjet HP C5010D No.14 pre CP 1160, OfficeJet D125, 135, 145, 155, 7110, 7130 (23 ml) color	o					Ks			
	218	79 104 2	Inkjet HP C6658AE No.58 pre DJ 450, 3650, 3845, 5150, 5550, 5652, 5850, D2360, D2460 photo	o					Ks			
	218	79 105 7	Inkjet HP C9359A No.59 pre Photosmart 145, 245, 7660, 7760, 7960 photo grey	o					Ks			
	218	79 105 8	Inkjet HP C8765EE No.338 pre PhotoSmart PSC 1610, 2355, 2710, 6210, C3180 (11 ml) black	z					Ks			
	218	79 105 9	Inkjet HP C8766EE No.343 pre Photosmart C3180, C4180, B8350, Officejet 1510, 6310 (7 ml) color	z					Ks			
	218	79 106 0	Inkjet HP C8767EE No.339 pre Officejet 6310, 7210, 7310, 7410, K7100, Photosmart 2610 (21ml) black	z					Ks			
	218	79 106 0a	Inkjet HP C9504EE No.339 pre Officejet 6310, 7210, 7310, 7410, K7100 (2xC8767EE) dvojbalenie black	o					Ks			
	218	79 106 1	Inkjet HP C9363EE No.344 pre Officejet 1610, 6210, 7210, 7310, 7410, H470, K7100 (14 ml) color	z					Ks			
	218	79 106 1a	Inkjet HP C9505EE No.344 pre Officejet 1610, 6210, 7310, 7410 (2xC9363A) (14ml) dvojbalenie color	o					Ks			
	218	79 106 2	Inkjet HP C9368EE No.100 pre OfficeJet 7310, 7410, 6310,	o					Ks			

			H470, J6410, J6424 (15 ml) grey photo								
218	79 106 3	Inkjet HP C9369EE No.348 pre Officejet 1510, 1610, 6210, 7210, 7310, 7410, H470 (13 ml) photo	o					Ks			
218	79 107 5	Inkjet HP C9351AE No.21 pre DeskJet 3920, 3940, D1360, D1460, D1560, D2360, D2460 (5 ml) black	z					Ks			
218	79 107 5a	Inkjet HP C9351CE No.21XL pre Deskjet 3920, 3940, D1360, D1460, D1470, D1560 (12 ml) black XL	o					Ks			
218	79 107 6	Inkjet HP C8719EE No.363 pre Photosmart 3210, 3310, 8250, C5180, C6180, C6280, C7180 (17 ml) black	o					Ks			
218	79 107 6a	Inkjet HP C8771EE No.363 pre Photosmart 3210, 3310, 8250, C5180, C6180, C6280, C7180 (4 ml) cyan	o					Ks			
218	79 107 6b	Inkjet HP C8772EE No.363 pre Photosmart 3210, 3310, 8250, C5180, C6180, C6280 (4 ml) magenta	o					Ks			
218	79 107 6c	Inkjet HP C8773EE No.363 pre Photosmart 3210, 3310, 8250, C5180, C6180, C6280 (6 ml) yellow	o					Ks			
218	79 107 6d	Inkjet HP C8774EE No.363 pre Photosmart 3210, 3310, 8250, C5180, C6180, C6280 (5,5 ml) light cyan	o					Ks			
218	79 107 6e	Inkjet HP C8775EE No.363 pre Photosmart 3210, 3310, 8250, C5180, C6180 (5,5 ml) light magenta	o					Ks			
218	79 107 7	Inkjet HP C9361EE No.342 pre OfficeJet 1510, DJ 5440 (5 ml) color	o					Ks			
218	79 107 8	Inkjet HP C8721EE No.363 pre Photosmart 8250, C6280, D6160, D7160, D7360, D7460 (6 ml) black	o					Ks			
218	79 107 9	Inkjet HP C9352AE No.22 pre DeskJet 3920, 3940, F380, D1360, D1460, D1560, D2360 (5 ml) color	z					Ks			
218	79 108 0	Inkjet HP C9385AE No.88 pre OfficeJet K550 (22,8 ml) black	o					Ks			
218	79 108 0a	Inkjet HP C9386AE No.88 pre OfficeJet Pro K5400, L7580, L7680, L7780 (10 ml) cyan	o					Ks			
218	79 108 0b	Inkjet HP C9387AE No.88 pre OfficeJet Pro K5400, L7580, L7680, L7780 (10 ml) magenta	o					Ks			
218	79 108 0c	Inkjet HP C9388AE No.88 pre OfficeJet Pro K5400, L7580, L7680, L7780 (10 ml) yellow	o					Ks			
218	79 108 0d	Inkjet HP C9391AE No.88 pre OfficeJet Pro K5400, L7580, L7680, L7780 (17ml) cyan XL	o					Ks			
218	79 108 0e	Inkjet HP C9392AE No.88 pre OfficeJet Pro K5400, L7580, L7680, L7780 (17 ml) magenta XL	o					Ks			
218	79 108 0f	Inkjet HP C9393AE No.88 pre OfficeJet Pro K5400, L7580, L7680, L7780 (17 ml) yellow XL	o					Ks			
218	79 108 0g	Inkjet HP C9396AE No.88 pre OfficeJet Pro K5400, L7580, L7680, L7780 (58,9ml) black XL	o					Ks			
218	79 108 2	Inkjet HP C9360AE No.102 pre Photosmart 8750 (23 ml) grey photo	o					Ks	vyraďené z ponuky		
218	79 108 3	Inkjet HP C9362EE No.336 pre DeskJet 5440 (5 ml) black	z					Ks			
218	79 108 4	Inkjet HP C9364EE No.337 pre Deskjet 6940, 6980, 5940, Officejet Pro K7100, 6310 (11 ml) black	z					Ks			
218	79 108 5	Inkjet HP C9365AE No.101 pre Photosmart 8750 (13 ml) photo modrá	o					Ks			
218	79 108 6	Inkjet HP C4814AE No.13 pre BI 2300, 2800, 1000, OfficeJet 9110, 9120 (28 ml) black	o					Ks			
218	79 108 6a	Inkjet HP C4815AE No.13 pre BI 1000, 1200, 2300, 2600, 2800, OJ Pro K850 (14 ml) cyan	o					Ks			
218	79 108 6b	Inkjet HP C4816AE No.13 pre BI 1000, 1200, 2300, 2600, 2800, OJ Pro K850 (14 ml) magenta	o					Ks			
218	79 108 6c	Inkjet HP C4817AE No.13 pre BI 1000, 1200, 2300, 2600, 2800, OJ Pro K850 (14 ml) yellow	o					Ks			
218	79 109 3	Inkjet HP CB335EE No.350 pre OfficeJet J5780, J5785 (4,5 ml) čierny	o					Ks			
218	79 109 4	Inkjet HP CB337EE No.351 pre OfficeJet J5780, J5785 (3,5 ml) farebný	o					Ks			
218	79 157 0	Inkjet HP CB331EE No.338 čierny DJ 5740, 6540 (11ml) black dvojbalenie	o					Ks			
218	79 157 1	Inkjet HP CB332EE No.343 pre DJ 5740, 6540 (7 ml) color dvojbalenie	o					Ks			
218	79 159 3	Inkjet HP CB336EE No.350XL pre OfficeJet J5780, J5785, J6410, J6424, DeskJet D4260, D4360 (25 ml) čierny XL	o					Ks			
218	79 159 3a	Inkjet HP CB338EE No.351XL pre OfficeJet J5780, J5785, J6410, J6424, DeskJet D4260, D4360 (25 ml) farebná XL	o					Ks			
strana 220 Canon, Epson originál náhradné kazety do tlačiarň											
220	79 005 1	Toner Canon E-30 pre FC 100, 120, 200, 204, 210, 220, 224 (4.000 str.) čierny	o					Ks			
220	79 005 4	Toner Canon NPG 11 pre NP 6012, 6112, 6212, 6512, 6612 (1x280 g) (5.000 str.) čierny	o					Ks			
220	79 005 5	Toner Canon NPG 1 pre Agfa X 100, NP 1015, 1520, 1550, 2020, 6216, 6317, 6020, 6220, 6317 (4x190g) čierny	o					Ks			
220	79 006 9	Toner Canon FX 3 pre L200, 220, 240, 250, 260i, 280, 290, 350 (2.700 str.)	o					Ks			
220	79 007 0	Toner Canon FX 4 pre L800, 900 (6.500 str.)	o					Ks	vyraďené z ponuky		
220	79 007 9	Toner Canon EP-27 pre LBP 3200 MF3100, 5630, 5650, 5730, 5750, 5770 (2.500 str.)	o					Ks			
220	79 113 6	Inkjet Epson ST C70/C80/C82/CX5200 (1240 str.) čierna	o					Ks			

			T032140									
220	79 113 7a	Inkjet Epson ST C70/C80 (420 str.) C azúrová T032240	o						Ks	vyraďené z ponuky		
220	79 113 7b	Inkjet Epson ST C70/C80 (420 str.) M purpurová T032340	o						Ks	vyraďené z ponuky		
220	79 113 7c	Inkjet Epson ST C70/C80 (420 str.) Y žltá T032440	o						Ks	vyraďené z ponuky		
220	79 114 1	Inkjet Canon Cartridge BC 02 black							Ks	vyraďené z ponuky		
220	79 114 9	Inkjet Canon Cartridge BC 20 black	o						Ks			
220	79 117 1	Inkjet Canon Atramentová náplň BCI 21 black	o						Ks			
220	79 117 2	Inkjet Canon Atramentová náplň BCI 21 color	o						Ks			
220	79 117 3	Inkjet Canon Atramentová náplň BCI-3E BK pre BJC 6000 series black	o						Ks			
220	79 117 4a	Inkjet Canon Atramentová náplň BCI-3E C pre BJC 6000 series cyan	o						Ks			
220	79 117 4b	Inkjet Canon Atramentová náplň BCI-3E M pre BJC 6000 series magenta	o						Ks			
220	79 117 4c	Inkjet Canon Atramentová náplň BCI-3E Y pre BJC 6000 series yellow	o						Ks			
220	79 118 8	Inkjet Canon BX-3 pre B100, 110, 120, 140, 150, 155, 820, 840 (500 str.) black	o						Ks			
220	79 119 1	Inkjet Canon BCI-24 C pre S200, 300, 320, 330, SmartBase MPC 110, 130, 190 (140 str.) color	o						Ks			
220	79 119 3	Inkjet Canon BCI-24 Bk pre S200, 300, 320, 330, SmartBase MPC 110, 130, 190 (140 str.) black	z						Ks			
220	79 119 5	Inkjet Canon PGI-5 Bk pre iP3300, iP3500, iP4200, iP4300, iP4500, iP5200/R, iP5300 (1.450 str.) black	o						Ks			
220	79 120 0	Inkjet Canon PG-40 pre MP150, 160, 170, 180, 210, 220, 450, 460, MX300 (16 ml.) black	o						Ks			
220	79 120 1	Inkjet Canon CL-41 pre IP1600, 2200, 6210 color	o						Ks			
220	79 120 3	Inkjet Canon CL-51 pre IP2200, 6210, 6220D farebný	o						Ks			
220	79 129 9a	Inkjet Epson R300, RX 500 black C13T04814010	o						Ks			
220	79 129 9b	Inkjet Epson R300, RX 500 cyan C13T04824010	o						Ks			
220	79 129 9c	Inkjet Epson R300, RX 500 magenta C13T04834010	o						Ks			
220	79 129 9d	Inkjet Epson R300, RX 500 yellow C13T04844010	o						Ks			
220	79 129 9e	Inkjet Epson R300, RX 500 light cyan C13T04854010	o						Ks			
220	79 129 9f	Inkjet Epson R300, RX 500 light magenta C13T04864010	o						Ks			
220	79 129 9g	Inkjet Epson C13T048140 RX500/600 R300 multipack 6 farieb	o						Ks			
220	79 132 6	Inkjet Epson D78/DX4000/DX5000/DX6000 C13T071140 black	o						Ks			
220	79 132 6a	Inkjet Epson C13T071340 Magenta Stylus C78	o						Ks			
220	79 132 6b	Inkjet Epson C13T071440 Yellow Stylus C78	o						Ks			
220	79 132 6c	Inkjet Epson C13 T071240 Cyan Stylus C78	o						Ks			
220	79 132 7	Inkjet Epson C13T061140 black DX3800/4850	o						Ks			
220	79 133 0	Inkjet Epson Stylus Photo 1400 - black T07914010	o						Ks			
220	79 133 0a	Inkjet Epson Stylus Photo 1400 - cyan T07924010	o						Ks			
220	79 133 0b	Inkjet Epson Stylus Photo 1400 - yellow T07944010	o						Ks			
220	79 133 0c	Inkjet Epson Stylus Photo 1400 - magenta T07934010	o						Ks			
220	79 133 1a	Inkjet Epson Stylus Photo 1400 - light cyan T07954010	o						Ks			
220	79 133 1b	Inkjet Epson Stylus Photo 1400 - light magenta T07964010	o						Ks			
220	79 150 4	Inkjet Canon CL-38 (490 str.) farebný	o						Ks			
220	79 150 5	Inkjet Canon PG-37 pre Pixma iP1800, 2500, MP 210, 220 (490 str.) čierny	o						Ks			
220	79 153 3	Toner Canon CRG-703 pre LBP 2900, 3000 (2.500 str.) čierny	o						Ks			
220	79 153 4	Toner Canon FX-10 pre L100, L120, L140, L160, i-Sensys MF 4010, 4120, 4140, 4150 (2.000 str.)	o						Ks			
220	79 154 8	Inkjet Epson C13T07154010 pre S D78/DX4000/4050/5000/5050/6000/6050 CMY	o						Ks			
220	79 155 5	Inkjet Epson C13T061240 cyan pre C88,D68PE	o						Ks			
220	79 155 6	Inkjet Epson C13T061340 magenta pre C88,D68PE	o						Ks			
220	79 155 7	Inkjet Epson C13T061440 yellow pre C88,D68PE	o						Ks			
220	79 914 7	Inkjet Epson Stylus Photo 950 Cyan ink (T033240) 18ml -	o						Ks	vyraďené z ponuky		
220	79 914 9	Inkjet Epson Stylus Photo 950 Yellow ink (T033440) 18ml	o						Ks	vyraďené z ponuky		

	220	79 915 0	Inkjet Epson Stylus Photo 950 Lt Cyan light ink (T033540) 18ml	o				Ks	vyradené z ponuky		
strana	223-228		Hygiena a kuchynka								
strana	224-225		Papierová hygiena								
	224	77 962 2	Papier. utierky sklad. ZZ / 250 ks šedé - B kv.	z				Bal	20	0,9483	28,57
	224	77 962 3	Papier. utierky 2-vrstv. MIDI Katrin 43328	z				Bal	6	1,6027	48,28
	224	77 962 3a	Papier. utierky sklad. Katrin ZZ / 150 ks biele - 2vrstv.	o				Bal	20	1,4241	42,90
	224	77 962 5	Papier. utierky 2-vrstv. TENTO 20x23 cm/ KATRIN	z				Ks	6	3,5160	105,92
	224	77 962 8a	Kuchynské utierky Harmony Classic / 2rol./bal.	z				Bal	24	0,8835	26,62
	224	77 963 0	Papierové obrúsky biele HARMONY Prima / 100 ks	z				Bal	32	0,8779	26,45
		72 230 1	Papierové obrúsky 100ks					Bal		0,3960	11,93
	224	77 977 4	Papierové obrúsky biele Harmony Classic 70 ks	z				Bal	40	0,5920	17,83
	225	77 960 1	Toaletný papier Harmasan Mýval 1x400 útr./1vrst.	z				Rol	30	0,2450	7,38
	225	77 960 2	Toaletný papier Maxi 2x300	z				Rol	64	0,2585	7,79
	225	77 960 3a	Toaletný papier Butterfly, 2-vrstvový (4 x 200)/balenie	z				Bal	40	1,2526	37,74
	225	77 960 6	Toaletný papier Economy 2x1000	z				Rol	24	0,6025	18,15
	225	77 960 8	Toaletný papier JUMBO priem. 280 mm	o				Rol	6	2,2352	67,34
	225	77 960 9	Toaletný papier JUMBO priem. 260 mm	z				Rol	6	1,2554	37,82
	225	77 962 9	Toaletný papier JUMBO priem. 190 mm	z				Rol	6	0,7605	22,91
	225	77 976 0a	Toaletný papier Harmony Sky, Sun, Sunset 4x23 m / 2 vrst./bal.	z				Bal	14	1,1762	35,43
	225	77 976 1	Toaletný papier Fanny 1 vrst.	z				Rol	30	0,2245	6,76
	225	77 976 3a	Toaletný papier Harmony Premium 4x23 m / 3 vrst./balenie 100% celul.	z				Bal	14	1,4516	43,73
strana	226-227		Odpadové koše a vrecia								
	226	77 920 3	Kôš odpadkový - kancelársky / 8,5 l	z				Ks	30	1,6639	50,13
	226	77 964 6	Vrecia papierové 55 x 110 2-vrstvové	z				Ks		0,6177	18,61
	226	77 966 3	Vrecia transp. 60x120 / 200 my	z				Ks		0,6300	18,98
	226	77 968 0a	Vrecká rýchlouzatv. 4x6 cm, 100 ks v balení	z				Bal	100	0,3116	9,39
	226	77 968 1a	Vrecká rýchlouzatv. 7x10 cm, 100 ks v balení	z				Bal	100	0,5359	16,14
	226	77 968 2a	Vrecká rýchlouzatv. 10x15 cm, 100 ks v balení	z				Bal	100	1,0208	30,75
	226	77 968 3a	Vrecká rýchlouzatv. 18x25 cm, 100 ks v balení	z				Bal	100	2,9758	89,65
	226	77 968 4a	Vrecká rýchlouzatv. 15x22 cm, 100 ks v balení	z				Bal	100	1,8222	54,90
	226	77 968 5a	Vrecká rýchlouzatv. 25x35 cm, 100 ks v balení	z				Bal	100	4,8826	147,09
	226	77 969 0a	Taška mikrot. 10 kg 30+18x55 pevná blok / 100 ks	z				Bal	20	1,9600	59,05
		77 966 5	Vrecia čierne 60x120 / 200 my					Ks		0,5250	15,82
	226	77 989 1	Vrecia papierové 65 x120 3-vrstvové	z				Ks		0,7950	23,95
	227	77 920 8b	Kôš odpadkový plastový 131 / Herlitz čierna	z				Ks	1	1,7609	53,05
	227	77 920 8c	Kôš odpadkový plastový 131 / Herlitz modrá	z				Ks	1	1,7609	53,05
	227	77 921 4d	Kôš odpadkový plastový 13 l Herlitz transparentná matná - biela	z				Ks	1	1,7609	53,05
	227	77 921 4e	Kôš odpadkový plastový 13 l Herlitz transparentná - oranžová	z				Ks	1	1,7609	53,05
	227	77 921 4f	Kôš odpadkový plastový 13 l Herlitz transparentná - tmavomodrá	z				Ks	1	1,7609	53,05
	227	77 921 4i	Kôš odpadkový plastový 13 l Herlitz transparentná - zelená	z				Ks	1	1,7609	53,05
	227	77 965 6	Vrecká do odpad. koša 50cm x 60cm / 50 ks mikrot.	z				Bal	50	0,6954	20,95
	227	77 965 8	Vrecká do odpad. koša 50cm x 60cm / 25 ks igelit. čierne	z				Ks	25	0,8640	26,03
	227	77 965 9	Vrecká do odpad. koša 60cm x 80cm / 25 ks igelit.	z				Bal	25	1,9855	59,82
	227	77 966 0	Vrecká do odpad. koša 70x110 / 25 ks igelit. modré	z				Bal	25	2,2500	67,78
	227	77 966 4	Vrecká do odpad. koša - zaťahovacie 60cm x 50cm (35l) ALU FIX / 25 ks zelené HDPE	z				Bal	20	2,0366	61,35
	227	77 966 8	Vrecká do odpad. koša - zaťahovacie 80cm x 55cm (70l) ALU FIX / 15 ks modré LDPE	z				Bal	30	2,6286	79,19
	227	77 967 7	Vrecká do odpad. koša - zaťahovacie 70cm x 100cm / 25 ks igelit.	z				Bal		5,2156	157,13
	227	O1 900 0	O1S Vrecká do odpad. koša 20l, 45 x 55 cm / 30 ks	z				Bal	1	0,9754	29,38
	227	O1 900 1	O1S Vrecká do odpad. koša 35l, 55 x 60 cm / 20 ks	z				Bal	1	0,8670	26,12
	227	O1 900 2	O1S Vrecká do odpad. koša 50l, 55 x 75 cm / 10 ks	z				Bal	1	0,5826	17,55

	227	O1 900 3	O1S Vrecká do odpad. koša 90l, 70 x 90 cm / 10 ks	z				Bal	1	1,1154	33,60
	227	O1 900 4	O1S Vrecká do odpad. koša 130l, 80 x 110 cm / 10 ks	z				Bal	1	1,6211	48,84
strana	228	Spotrebný materiál do kuchynky									
	228	77 964 0	Alobal ALSAM 10 m	z				Ks	60	0,6656	20,05
	228	77 965 0	Vrecká mikrotén. 25cm x35cm rolka / 50 ks	z				Rol	50	0,4492	13,53
	228	77 965 2	Vrecká mikrotén. 20cm x 30cm / 50 ks blok	z				Bal	50	0,2850	8,59
	228	77 967 1	Vrecká mikrotén. rolka 25x40 / 50 ks	z				Bal	50	0,3777	11,38
	228	77 967 2	Vrecká mikrotén. rolka 30x40 / 50 ks	z				Rol	50	0,3910	11,78
	228	77 970 2	Fólia potravinová 30cm x 20m	z				Rol	60	0,5359	16,14
	228	77 970 5	Fólia potravinová 45cm x 300 m / rol.	z				Rol	4	5,3375	160,80
	228	77 971 0a	Tácka papierová 205x139/100 ks balenie	z				Bal		2,5725	77,50
	228	77 971 1a	Tácka papierová 230x160/100 ks balenie	z				Bal		3,6852	111,02
	228	77 971 2a	Tanier plytký biely 20,5 cm/100 ks balenie	z				Bal		5,6572	170,43
	228	77 971 3a	Miska na polievku 500 ml/100 ks balenie	z				Bal		5,4276	163,51
	228	77 971 4a	Tácka papierová 180x110/100 ks balenie	z				Bal		2,5532	76,92
	228	77 972 0x	Pohár s cajchom 200 ml / 100 ks	z				Bal		1,4459	43,56
	228	77 972 1w	Pohár s cajchom 300 ml / 50 ks	z				Bal		1,5147	45,63
	228	77 972 2w	Pohár s cajchom 500 ml / 50 ks	z				Bal		2,0196	60,84
	228	77 972 3w	Pohár s cajchom 40 ml / 50 ks	z				Bal		1,7405	52,43
	228	77 972 5y	Pohár na kávu s uškom / 60 ks	z				Bal		3,3163	99,91
	228	77 972 6x	Pohár s cajchom 80 ml /100 ks	z				Bal		1,1074	33,36
	228	77 972 7x	Pohár na kávu - do automatu - 180 ml / 100 ks	o				Bal		2,5266	76,12
	228	77 973 0a	Vidlička / 100 ks balenie	z				Bal		2,0264	61,05
	228	77 973 1a	Lyžica/ 100 ks balenie	z				Bal		2,1803	65,68
	228	77 973 2a	Nožík / 100 ks balenie	z				Bal		2,0264	61,05
	228	77 973 3a	Lyžička na kávu / 100 ks balenie	z				Bal		1,3934	41,98
	228	77 973 4a	Slamky flexibilné pruhovalé 24 cm x 5 mm (250 ks)	z				Bal		0,9180	27,66
	228	77 973 5a	Miešatko na kávu/ 1000 ks balenie	z				Bal		5,5891	168,38
	229	55 407 6	Anglická cvičebnica I.	o				Ks		13,5017	406,75

Použité kódy :

- z Tovar v bežných množstvách na sklade
- o Tovar na objednávku, dodací termín na vyžiadanie